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Raport Përmbledhës i Kontrollit Buxhetit 

    

                    

Viti Fiskal  :    2018 

Kritert e filtrimit   :  
  Lloji I Kontrollit Buxhetit - BUXHETI; Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : CAT,    ORG : RESP (Nga : 633)  (Nga : 633) ,    PROG : 

PCLASS,    OBJECT : SUBCL (Nga : 11)  (Nga : 30) ,    PROJ : PROJ 

Valutë  :    EUR 

Përshkrimi 
Buxheti 
Aktual 

Allocated 
E 

paalokuar 
Aktuali 

Zotim 
/Obligimet në 

pritje 

Buxheti 
FreeBalance 

Parashikimi 
vjetor 

Alokimi 
Suficid/Defic

id 

CAT / RESP / PCLASS / SUBCL / PROJ A B A - B C D A - ( C + D ) E A - E 

    10 BUXHETI 
9,016,861.

02 
5,560,108.

37 
3,456,752.

65 
2,919,843.59 1,826,580.52 4,270,436.91 0.00 0.00 

      633 ISTOG 
9,016,861.

02 
5,560,108.

37 
3,456,752.

65 
2,919,843.59 1,826,580.52 4,270,436.91 0.00 0.00 

        16017 Z.KRYETARIT-ISTOG 
137,698.0

0 
70,587.60 67,110.40 61,024.29 2,721.04 73,952.67 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 85,988.00 39,561.60 46,426.40 32,738.31 0.00 53,249.69 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 85,988.00 39,561.60 46,426.40 32,738.31 0.00 53,249.69 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 51,710.00 31,026.00 20,684.00 28,285.98 2,721.04 20,702.98 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 51,710.00 31,026.00 20,684.00 28,285.98 2,721.04 20,702.98 0.00 0.00 

        16097 AUDITIMI I BRENDSHEM-ISTOG 18,405.00 9,203.70 9,201.30 7,366.20 0.00 11,038.80 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 17,405.00 8,603.70 8,801.30 7,169.75 0.00 10,235.25 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 17,405.00 8,603.70 8,801.30 7,169.75 0.00 10,235.25 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,000.00 600.00 400.00 196.45 0.00 803.55 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 1,000.00 600.00 400.00 196.45 0.00 803.55 0.00 0.00 

        16317 ADMINISTRATA-ISTOG 
407,460.0

0 
230,229.36 177,230.64 161,068.36 46,450.43 199,941.21 0.00 0.00 



          11 RROGA DHE PAGA 
243,460.0

0 
113,829.36 129,630.64 94,943.72 0.00 148,516.28 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
243,460.0

0 
113,829.36 129,630.64 94,943.72 0.00 148,516.28 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 79,000.00 47,400.00 31,600.00 46,270.95 1,098.50 31,630.55 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 79,000.00 47,400.00 31,600.00 46,270.95 1,098.50 31,630.55 0.00 0.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 40,000.00 24,000.00 16,000.00 19,853.69 351.93 19,794.38 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 40,000.00 24,000.00 16,000.00 19,853.69 351.93 19,794.38 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46199 RREGULLIMI I ARKIVES NË 
OBJEKTIN E KOMUNES 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46203 MIRËMBAJTJA E OBJEKTIT TË 
KOMUNËS 

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46204 BLERJA E TEKNOLOGJISË 
INFORMATIVE 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 

        16517 ÇËSHTJE GJINORE-ISTOG 13,806.00 3,000.00 10,806.00 0.00 300.00 13,506.00 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 8,806.00 0.00 8,806.00 0.00 0.00 8,806.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 8,806.00 0.00 8,806.00 0.00 0.00 8,806.00 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,000.00 3,000.00 2,000.00 0.00 300.00 4,700.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 5,000.00 3,000.00 2,000.00 0.00 300.00 4,700.00 0.00 0.00 

        16633 INSPEKCIONI-ISTOG 65,800.00 33,228.75 32,571.25 24,597.71 3,123.43 38,078.86 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 51,800.00 24,828.75 26,971.25 21,162.10 0.00 30,637.90 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 51,800.00 24,828.75 26,971.25 21,162.10 0.00 30,637.90 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 14,000.00 8,400.00 5,600.00 3,435.61 3,123.43 7,440.96 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 14,000.00 8,400.00 5,600.00 3,435.61 3,123.43 7,440.96 0.00 0.00 

        16785 PROKURIMI-ISTOG 24,274.00 12,202.80 12,071.20 10,158.12 210.18 13,905.70 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 22,274.00 11,002.80 11,271.20 9,169.00 0.00 13,105.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 22,274.00 11,002.80 11,271.20 9,169.00 0.00 13,105.00 0.00 0.00 



          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,000.00 1,200.00 800.00 989.12 210.18 800.70 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 2,000.00 1,200.00 800.00 989.12 210.18 800.70 0.00 0.00 

        16917 ZYRA E KUV.KOMUN.ISTOG 
118,600.0

0 
53,431.51 65,168.49 40,842.62 4,000.00 73,757.38 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 
103,600.0

0 
44,431.51 59,168.49 35,879.26 0.00 67,720.74 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
103,600.0

0 
44,431.51 59,168.49 35,879.26 0.00 67,720.74 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 9,000.00 6,000.00 4,963.36 4,000.00 6,036.64 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 15,000.00 9,000.00 6,000.00 4,963.36 4,000.00 6,036.64 0.00 0.00 

        17517 BUXHETIMI-ISTOG 
164,680.0

0 
77,049.85 87,630.15 65,490.85 2,757.92 96,431.23 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 
134,680.0

0 
59,049.85 75,630.15 50,254.73 0.00 84,425.27 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
134,680.0

0 
59,049.85 75,630.15 50,254.73 0.00 84,425.27 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00 18,000.00 12,000.00 15,236.12 2,757.92 12,005.96 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 30,000.00 18,000.00 12,000.00 15,236.12 2,757.92 12,005.96 0.00 0.00 

        18017 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG 
594,040.0

0 
488,660.64 105,379.36 143,150.82 332,263.60 118,625.58 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 
145,040.0

0 
69,860.64 75,179.36 58,288.91 0.00 86,751.09 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
145,040.0

0 
69,860.64 75,179.36 58,288.91 0.00 86,751.09 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 80,000.00 57,000.00 23,000.00 21,998.76 33,364.83 24,636.41 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 80,000.00 57,000.00 23,000.00 21,998.76 33,364.83 24,636.41 0.00 0.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 18,000.00 10,800.00 7,200.00 10,760.75 1.17 7,238.08 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 18,000.00 10,800.00 7,200.00 10,760.75 1.17 7,238.08 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 
351,000.0

0 
351,000.00 0.00 52,102.40 298,897.60 0.00 0.00 0.00 

            46209 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE 
VERIKAL 

30,000.00 30,000.00 0.00 8,165.60 21,834.40 0.00 0.00 0.00 

            46211 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE 
LOKALE TË ASFALTUARA VERORE-DIMRORE 

40,000.00 40,000.00 0.00 11,626.45 28,373.55 0.00 0.00 0.00 



            46212 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE 
LOKALE TË RENDIT  TË -IV- 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46213 MIRËMBAJTJA E KAMERAVE 6,000.00 6,000.00 0.00 1,731.60 4,268.40 0.00 0.00 0.00 

            46225 BLERJA E KONTEJNERËVE PËR 
MBETURINA 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46228 NDERTIMI I DEPONISË NË 
TUÇEP 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46229 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË 
ISTOG-LAXHET E REJA 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46230 NDERTIMI I KANALIZIMIT NË 
LAXHET FETAJ, BEQIRAJ -SURIGANË 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46231 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË 
MUZHEVINË-TOMOC 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46233 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË 
BANJË-BAICË 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46236 KANALIZIMI LAXHA JANUZAJ-
LUBOZHDË 

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46245 SANIMI I GJENDJES NGA 
FATËKEQËSIT NATYRORE 

30,000.00 30,000.00 0.00 26,819.84 3,180.16 0.00 0.00 0.00 

            46247 MIRËMBAJTJA E 
NDRIQIMIT  PUBLIK 

20,000.00 20,000.00 0.00 3,758.91 16,241.09 0.00 0.00 0.00 

        19585 ZLK-ISTOG 
169,836.0

0 
132,953.60 36,882.40 30,870.10 70,396.54 68,569.36 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 52,836.00 25,953.60 26,882.40 21,628.00 0.00 31,208.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 52,836.00 25,953.60 26,882.40 21,628.00 0.00 31,208.00 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00 15,000.00 10,000.00 9,242.10 5,396.54 10,361.36 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 25,000.00 15,000.00 10,000.00 9,242.10 5,396.54 10,361.36 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 92,000.00 92,000.00 0.00 0.00 65,000.00 27,000.00 0.00 0.00 

            46248 REPARIMI I RRUGËVE LOKALE 
TË RENDIT TË -IV- 

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46250 NDËRTIMI I TROTUARIT NË 
RRUGËN ,,SARAJEVA ,, NË DOBRUSHË 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 

            46252 URA NË LUMIN  E FSHATIT 
TOMOC 

7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 



            47198 ZGJËRIMI DHE ASFALTIMI I 
RRUGËS ,,SADRI LATA ,, NË ZALLQ 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 
409,118.0

0 
333,823.93 75,294.07 97,473.28 224,416.28 87,228.44 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 
104,118.0

0 
48,823.93 55,294.07 40,234.24 0.00 63,883.76 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
104,118.0

0 
48,823.93 55,294.07 40,234.24 0.00 63,883.76 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 50,000.00 30,000.00 20,000.00 23,130.54 3,524.78 23,344.68 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 50,000.00 30,000.00 20,000.00 23,130.54 3,524.78 23,344.68 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 
255,000.0

0 
255,000.00 0.00 34,108.50 220,891.50 0.00 0.00 0.00 

            46265 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE 
MALORE 

45,000.00 45,000.00 0.00 16,910.00 28,090.00 0.00 0.00 0.00 

            46266 BETONIMI I KANALIT TË 
UJITJES COROLLUKË-DOBRUSHË 1100 

50,000.00 50,000.00 0.00 17,198.50 32,801.50 0.00 0.00 0.00 

            46268 RREGULLIMI I PRONAVE 
KOMUNALE 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46269 RREGULLIMI  I PRROIT 
VËRSHUES TË GERDHECIT NË VRELLË 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46272 HAPJA E RRUGËVE 
MALORE  CERKOLEZ-PRILEP-LIPË 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46278 BETONIMI I KANALIT TË 
UJITJES,,SIFONI ,,-L=700M NË CERRCË 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46280 HAPJA E RRUGËS MALORE 
SHOSHAN-STANE TE VERES 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46281 HAPJA E RRUGËS MALORE 
LUGU I BUTË-KODRA E DULES 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 

        48017 PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG 
591,220.0

0 
566,503.02 24,716.98 19,641.11 542,032.47 29,546.42 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 43,512.00 21,595.02 21,916.98 17,995.85 0.00 25,516.15 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 43,512.00 21,595.02 21,916.98 17,995.85 0.00 25,516.15 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00 4,200.00 2,800.00 924.52 2,045.21 4,030.27 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 7,000.00 4,200.00 2,800.00 924.52 2,045.21 4,030.27 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 
540,708.0

0 
540,708.00 0.00 720.74 539,987.26 0.00 0.00 0.00 



            46282 HARTIMI I PROJEKTEVE PËR 
INFRASTRUKTURË 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46283 MBIKQYRJA E PROJEKTEVE 
KAPITALE 

15,000.00 15,000.00 0.00 720.74 14,279.26 0.00 0.00 0.00 

            46287 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
BANJË 

72,000.00 72,000.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
GURRAKOC 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
VRELLË 

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46293 NDËRTIMI I RRUGËS ,,ILIRIDA ,, 
NË FSHATIN PADALISHTË 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46294 NDËRTIMI I RRUGËS LAXHA 
REXHAJ NË CERRCË 

57,708.00 57,708.00 0.00 0.00 57,708.00 0.00 0.00 0.00 

            46298 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
SURIGANË 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46299 NDËRTIMI I RRUGËS NË 
ORROBERRDË 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46303 NDËRTIMI I RRUGËS NË 
PRIGODË 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46307 NDËRTIMI I RRUGËS ZHAKOVË-
LAXHA HAJRIZAJ 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46309 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
KALIQAN 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46331 NDËRTIMI I RRUGËS REXHË 
DESTANI NË ISTOG 

26,000.00 26,000.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 

        65085 SHËRBIMET KADASTRALE-ISTOG 67,498.00 32,607.00 34,891.00 27,234.44 30.00 40,233.56 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 57,498.00 26,607.00 30,891.00 22,234.81 0.00 35,263.19 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 57,498.00 26,607.00 30,891.00 22,234.81 0.00 35,263.19 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 10,000.00 6,000.00 4,000.00 4,999.63 30.00 4,970.37 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 10,000.00 6,000.00 4,000.00 4,999.63 30.00 4,970.37 0.00 0.00 

        66090 PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG 38,494.00 19,805.40 18,688.60 14,571.89 800.00 23,122.11 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 31,494.00 15,605.40 15,888.60 13,004.50 0.00 18,489.50 0.00 0.00 



            00000 NUK PERDORET 31,494.00 15,605.40 15,888.60 13,004.50 0.00 18,489.50 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00 4,200.00 2,800.00 1,567.39 800.00 4,632.61 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 7,000.00 4,200.00 2,800.00 1,567.39 800.00 4,632.61 0.00 0.00 

        66390 PLANIF.URBAN.INSPEKC-ISTOG 
245,991.0

0 
245,991.00 0.00 28,370.83 217,620.17 0.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 
245,991.0

0 
245,991.00 0.00 28,370.83 217,620.17 0.00 0.00 0.00 

            46426 MIRËMBAJTJA E ADRESAVE 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46428 MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE 
PUBLIKE 

40,000.00 40,000.00 0.00 28,370.83 11,629.17 0.00 0.00 0.00 

            46431 NDËRTIMI DHE RREGULLIMI I 
RRUGËVE DHE TROTUAREVE NË ISTOG 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46454 LARGIMI DHE DEMOLIMI I 
OBJEKTEVE TË PA PËRDORSHME 

25,991.00 25,991.00 0.00 0.00 25,991.00 0.00 0.00 0.00 

            46458 NDËRTIMI I MEMORIALIT ,, 
IBRAHIM RUGOVA ,, NË ISTOG 

120,000.0
0 

120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 

        73026 ADMINISTRATA-ISTOG 34,346.00 14,954.12 19,391.88 11,859.31 1,429.55 21,057.14 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 24,346.00 8,954.12 15,391.88 7,456.02 0.00 16,889.98 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 24,346.00 8,954.12 15,391.88 7,456.02 0.00 16,889.98 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 10,000.00 6,000.00 4,000.00 4,403.29 1,429.55 4,167.16 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 10,000.00 6,000.00 4,000.00 4,403.29 1,429.55 4,167.16 0.00 0.00 

        74000 SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG 
1,181,196.

01 
689,577.91 491,618.10 416,799.57 83,213.60 681,182.84 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 
840,196.0

1 
418,977.91 421,218.10 348,076.69 0.00 492,119.32 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
840,196.0

1 
418,977.91 421,218.10 348,076.69 0.00 492,119.32 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 
160,000.0

0 
96,000.00 64,000.00 59,855.46 8,205.95 91,938.59 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
160,000.0

0 
96,000.00 64,000.00 59,855.46 8,205.95 91,938.59 0.00 0.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 16,000.00 9,600.00 6,400.00 8,867.42 7.65 7,124.93 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 16,000.00 9,600.00 6,400.00 8,867.42 7.65 7,124.93 0.00 0.00 



          30 PASURITË JOFINANCIARE 
165,000.0

0 
165,000.00 0.00 0.00 75,000.00 90,000.00 0.00 0.00 

            46459  ( EKG , 
STERILIZATOR  ,ANALIZATOR, 
OKSIGJENATOR ETJ.) 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46460 AUTOMJET PËR NEVOJA TË 
VAKSIONIMIT 

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46461 RREGULLIMI I AMBIENTIT NË 
OBORRIN E QKMF 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46463 MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE 
SHËNDETËSORE DHE SOCIALE 

70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 

            46464 HARTIMI I PROJEKTIT PËR 
NDËRTIMIN E QKMF 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 

            46465   PAISJE TJERA 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 

        75581 SHERBIMEET SOCIALE-ISTOG 83,484.00 40,574.58 42,909.42 31,655.60 976.31 50,852.09 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 71,484.00 33,374.58 38,109.42 27,854.15 0.00 43,629.85 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 71,484.00 33,374.58 38,109.42 27,854.15 0.00 43,629.85 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 10,000.00 6,000.00 4,000.00 2,889.35 976.31 6,134.34 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 10,000.00 6,000.00 4,000.00 2,889.35 976.31 6,134.34 0.00 0.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 1,200.00 800.00 912.10 0.00 1,087.90 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 2,000.00 1,200.00 800.00 912.10 0.00 1,087.90 0.00 0.00 

        75582 SHERBIM.REZIDENCIALE-ISTOG 
187,574.0

0 
120,694.19 66,879.81 47,722.62 51,197.60 88,653.78 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 74,074.00 32,594.19 41,479.81 27,306.77 0.00 46,767.23 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 74,074.00 32,594.19 41,479.81 27,306.77 0.00 46,767.23 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 55,500.00 33,300.00 22,200.00 17,181.55 1,197.60 37,120.85 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 55,500.00 33,300.00 22,200.00 17,181.55 1,197.60 37,120.85 0.00 0.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00 4,800.00 3,200.00 3,234.30 0.00 4,765.70 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 8,000.00 4,800.00 3,200.00 3,234.30 0.00 4,765.70 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 



            46475 AUTOAMBULANCË 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46477 NDËRTIMI I DEPOS 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 

        85017 SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG 
152,174.0

0 
113,818.60 38,355.40 31,239.17 40,200.00 80,734.83 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 48,174.00 19,818.60 28,355.40 16,515.50 0.00 31,658.50 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 48,174.00 19,818.60 28,355.40 16,515.50 0.00 31,658.50 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00 15,000.00 10,000.00 14,723.67 200.00 10,076.33 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 25,000.00 15,000.00 10,000.00 14,723.67 200.00 10,076.33 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 79,000.00 79,000.00 0.00 0.00 40,000.00 39,000.00 0.00 0.00 

            46486 PARTICIPIMI NË RESTAURIMIN 
E OBJEKTEVE TË TRASHIGIMISË KULTU 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 

            46487 MBLEDHJA E ARTFAKTEVE DHE 
EKSPONATAVE PËR MUZE 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 

            46489 VESHJE KOMBËTARE PËR TË 
GJITHA SHKOLLAT 

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 

            46490 FESTIVALI I VALLEVE 
POPULLORE 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 

            46491 BOTIMI I LIBRIT ME POEZI PËR 
NXËNËS TË SHKOLLAVE 

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 

            46494 INSTALIMI I NGROHJES 
QENDRORE NË SHTËPINË E KULTURËS 
FAZA -I 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 

        85057 PËRKRAHJA E RINISË-ISTOG 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 3,000.00 15,000.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 3,000.00 15,000.00 0.00 0.00 

            46496 KARNEVALI I QYTETIT TË 
ISTOGUT 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 

            46497 DEKORIMI I QYTETIT ME DRITA 
VEZULLUESE 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 

            46501 ORGANIZIMI I TURNIRIT ME 
MOTON - E KUJTOJMË FADIL FERATIN- 

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 

        85097 SPORTI DHE REKREACI.-ISTOG 86,718.00 86,718.00 0.00 0.00 86,718.00 0.00 0.00 0.00 



          30 PASURITË JOFINANCIARE 86,718.00 86,718.00 0.00 0.00 86,718.00 0.00 0.00 0.00 

            46504 MIRËMBAJTJA E STADIUMIT TË 
FUTBOLLIT  NË ISTOG 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46516 RREGULLIMI I PISTES PËR 
TREHAPSH NË ATLETIKË NË TË GJITHA SH 

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46519 RREGULLIMI I POLIGONIT 
SPORTIV ME TARTAM NË BANJË 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46520 SHENJËZIMI I VIJAVE NË 
FUSHAT SPORTIVE-SHKOLLA 

6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46529 PËRKRAHJA E SPORTIT 
SHKOLLOR -KAMPIONATET SPORTIVE 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46531 MIRËMBAJTJA E 
INFRASTRUKTURËS SPORTIVE NË SHKOLLA 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46532 ORGANIZIMI I MINIMARATONES 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46538 PAISJA E SHKOLLAVE ME 
REKUIZITA SPORTIVE 

8,718.00 8,718.00 0.00 0.00 8,718.00 0.00 0.00 0.00 

        92085 ADMINISTRATA-ISTOG 83,768.00 40,561.17 43,206.83 32,212.04 3,766.51 47,789.45 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 53,768.00 24,193.17 29,574.83 19,924.29 0.00 33,843.71 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 53,768.00 24,193.17 29,574.83 19,924.29 0.00 33,843.71 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00 16,368.00 13,632.00 12,287.75 3,766.51 13,945.74 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 30,000.00 16,368.00 13,632.00 12,287.75 3,766.51 13,945.74 0.00 0.00 

        92530 ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU 
281,534.0

1 
168,189.65 113,344.36 87,269.53 11,480.50 182,783.98 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 
199,534.0

1 
97,091.65 102,442.36 80,528.22 0.00 119,005.79 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
199,534.0

1 
97,091.65 102,442.36 80,528.22 0.00 119,005.79 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 16,000.00 8,730.00 7,270.00 3,065.15 3,480.50 9,454.35 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 16,000.00 8,730.00 7,270.00 3,065.15 3,480.50 9,454.35 0.00 0.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00 4,368.00 3,632.00 3,676.16 0.00 4,323.84 0.00 0.00 



            00000 NUK PERDORET 8,000.00 4,368.00 3,632.00 3,676.16 0.00 4,323.84 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 58,000.00 58,000.00 0.00 0.00 8,000.00 50,000.00 0.00 0.00 

            46562 NDËRTIMI I OBJEKTIT TË RI-
KOPSHTIT TË FËMIJVE ,,LULET E JETË 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 

            46567 NDËRTIMI I DEPOSË PËR DRU 
NË KOPSHTIN E FËMIJVE ,,ARDHMËRIA 

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46570 NDËRTIMI I DEPOSË PËR DRU 
NË KOPSHTIN E FËMIJVE ,,PËLLUMBAT 

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46574 DEZENFEKTIM ,DEZINSEKTIM 
,DERATIZIM I IEAP 

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 

        93480 ARSIMI FILORË-ISTOG 
2,958,274.

00 
1,507,977.

24 
1,450,296.

76 
1,179,325.59 76,788.63 1,702,159.78 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 
2,749,274.

00 
1,376,247.

24 
1,373,026.

76 
1,147,722.95 0.00 1,601,551.05 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
2,749,274.

00 
1,376,247.

24 
1,373,026.

76 
1,147,722.95 0.00 1,601,551.05 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 
165,000.0

0 
95,000.00 70,000.00 23,959.25 48,776.82 92,263.93 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
165,000.0

0 
95,000.00 70,000.00 23,959.25 48,776.82 92,263.93 0.00 0.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 16,000.00 8,730.00 7,270.00 7,643.39 11.81 8,344.80 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 16,000.00 8,730.00 7,270.00 7,643.39 11.81 8,344.80 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 28,000.00 28,000.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46592 PROJEKT  IDEOR PËR KALLDA 
SHTESË PËR NGROHJE QENDRORE NË SHK 

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46605 BLERJA E  DY KALLDAVE PËR 
NGROHJE QENDRORE NË SHKOLLEN FILLO 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46608 NDËRTIMI I DEPOSË PËR DRU 
NË SHKOLLEN FILLORE ,,ISMAIL QEMAI 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46616 NDËRTIMI I NGROHJES 
QENDRORE NË SHKOLLEN 
FILLORE,,ISMAIL  QE 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 



            47118 PAISJA E SHKOLLËS ME NJË 
KABINET TË BIOLOGJISË , KIMISË DHE 

9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 

        94680 ARSIMI I MESEM-ISTOG 
882,873.0

0 
449,764.75 433,108.25 349,899.54 20,687.76 512,285.70 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 
819,473.0

0 
406,364.75 413,108.25 337,582.35 0.00 481,890.65 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 
819,473.0

0 
406,364.75 413,108.25 337,582.35 0.00 481,890.65 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 35,000.00 19,080.00 15,920.00 7,673.75 1,287.76 26,038.49 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 35,000.00 19,080.00 15,920.00 7,673.75 1,287.76 26,038.49 0.00 0.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 9,000.00 4,920.00 4,080.00 4,643.44 0.00 4,356.56 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 9,000.00 4,920.00 4,080.00 4,643.44 0.00 4,356.56 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 19,400.00 19,400.00 0.00 0.00 19,400.00 0.00 0.00 0.00 

            46643 RIPARIME MBRENDA OBJEKTIT 
SHKOLLOR NË SHKOLLEN E MESME  ,, H 

7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46647 FURNIZIM ME PAISJE 
ELEKTRIKE TË KABINETIT ELEKTRONIK PËR 
SHK 

12,400.00 12,400.00 0.00 0.00 12,400.00 0.00 0.00 0.00 

    21 TE HYRAT VETANAKE 
1,180,915.

00 
435,274.73 745,640.27 144,209.11 83,628.84 953,077.05 0.00 0.00 

      633 ISTOG 
1,180,915.

00 
435,274.73 745,640.27 144,209.11 83,628.84 953,077.05 0.00 0.00 

        16017 Z.KRYETARIT-ISTOG 24,842.00 12,000.00 12,842.00 10,590.00 200.00 14,052.00 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 9,842.00 0.00 9,842.00 0.00 0.00 9,842.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 9,842.00 0.00 9,842.00 0.00 0.00 9,842.00 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 15,000.00 12,000.00 3,000.00 10,590.00 200.00 4,210.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 15,000.00 12,000.00 3,000.00 10,590.00 200.00 4,210.00 0.00 0.00 

        16517 ÇËSHTJE GJINORE-ISTOG 2,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 2,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 

        17517 BUXHETIMI-ISTOG 
200,000.0

0 
73,838.23 126,161.77 17,700.00 29,555.00 152,745.00 0.00 0.00 



          30 PASURITË JOFINANCIARE 
200,000.0

0 
73,838.23 126,161.77 17,700.00 29,555.00 152,745.00 0.00 0.00 

            46385 PROJEKTI ME PARTICIPIM TË 
KOMUNITETIT,,MINISTRIVE TË LINJËS, 

180,000.0
0 

73,838.23 106,161.77 17,700.00 29,555.00 132,745.00 0.00 0.00 

            47124 BLERJA DHE INSTALIMI I 
SOFTWERVE 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 

        18017 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG 
231,000.0

0 
64,924.40 166,075.60 1,495.00 44,269.40 185,235.60 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00 5,000.00 0.00 1,495.00 345.00 3,160.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 5,000.00 5,000.00 0.00 1,495.00 345.00 3,160.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 
211,000.0

0 
59,924.40 151,075.60 0.00 43,924.40 167,075.60 0.00 0.00 

            46214 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 
DHE TROTUAREVE NË BANJË 

50,000.00 10,000.00 40,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 

            46215 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 
NË GURRAKOC 

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 

            46218 KUBZIMI I TROTUARIT 
GURRAKOC-ZALLQ, VAZHDIM 

40,000.00 10,000.00 30,000.00 0.00 10,000.00 30,000.00 0.00 0.00 

            46223 RIPARIMI I BUS-STACIONEVE 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 

            46224 ELIMINIMI I MBETURINAVE NGA 
HAPSIRAT PUBLIKE 

20,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 

            46244 NDËRTIMI I SHTËPIVE PËR 
FAMILJET E PA STREHË 

80,000.00 23,924.40 56,075.60 0.00 23,924.40 56,075.60 0.00 0.00 

        19585 ZLK-ISTOG 24,000.00 6,000.00 18,000.00 3,723.00 420.00 19,857.00 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 4,000.00 2,000.00 2,000.00 1,400.00 420.00 2,180.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 4,000.00 2,000.00 2,000.00 1,400.00 420.00 2,180.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 20,000.00 4,000.00 16,000.00 2,323.00 0.00 17,677.00 0.00 0.00 

            46249 PARTICIPIMI NË PROJEKTET 
KAPITALE TË OJQ-VE,KOMUNITETEVE DHE 

10,000.00 4,000.00 6,000.00 2,323.00 0.00 7,677.00 0.00 0.00 



            46250 NDËRTIMI I TROTUARIT NË 
RRUGËN ,,SARAJEVA ,, NË DOBRUSHË 

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 

            47198 ZGJËRIMI DHE ASFALTIMI I 
RRUGËS ,,SADRI LATA ,, NË ZALLQ 

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 
130,000.0

0 
71,000.00 59,000.00 3,050.00 6,000.00 120,950.00 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 30,000.00 21,000.00 9,000.00 3,050.00 6,000.00 20,950.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 30,000.00 21,000.00 9,000.00 3,050.00 6,000.00 20,950.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 
100,000.0

0 
50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 

            46268 RREGULLIMI I PRONAVE 
KOMUNALE 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 

            46270 PASTRIMI I KANALEVE PËR 
UJITJE 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 

            46272 HAPJA E RRUGËVE 
MALORE  CERKOLEZ-PRILEP-LIPË 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 

            46273 HAPJA E RRUGËS MALORE 
GURRAT E BARDHA-STANET E STRELLCIT 

15,000.00 10,000.00 5,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 

            46277 HAPJA E RRUGËS MALORE 
SHKALLA E KALIQANIT-STANET E ZOGAJVE 

15,000.00 10,000.00 5,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 

        48017 PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG 53,000.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 53,000.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00 

            46282 HARTIMI I PROJEKTEVE PËR 
INFRASTRUKTURË 

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 

            46283 MBIKQYRJA E PROJEKTEVE 
KAPITALE 

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 

            46309 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
KALIQAN 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 

        66390 PLANIF.URBAN.INSPEKC-ISTOG 
130,000.0

0 
26,895.00 103,105.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 
130,000.0

0 
26,895.00 103,105.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 

            46426 MIRËMBAJTJA E ADRESAVE 5,000.00 1,500.00 3,500.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 

            46427 FASADIMI I NDERTESAVE 35,000.00 10,000.00 25,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 



            46428 MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE 
PUBLIKE 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 

            46442 NDËRTIMI I HAPSIRAVE 
PUBLIKE NË ZONAT URBANE 

15,000.00 5,000.00 10,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 

            46444 SKANIMI I DUKUMENTAVE TË 
VJETRA 

15,000.00 10,395.00 4,605.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 

            46451 SHPRONËSIMI I PRONAVE 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 

            46458 NDËRTIMI I MEMORIALIT ,, 
IBRAHIM RUGOVA ,, NË ISTOG 

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 

        73026 ADMINISTRATA-ISTOG 94,063.00 52,685.90 41,377.10 47,280.00 0.00 46,783.00 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 94,063.00 52,685.90 41,377.10 47,280.00 0.00 46,783.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 94,063.00 52,685.90 41,377.10 47,280.00 0.00 46,783.00 0.00 0.00 

        74000 SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG 65,000.00 15,533.70 49,466.30 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 25,000.00 3,482.40 21,517.60 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 25,000.00 3,482.40 21,517.60 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 40,000.00 12,051.30 27,948.70 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 40,000.00 12,051.30 27,948.70 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 

        85017 SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG 60,000.00 23,000.00 37,000.00 15,252.00 1,000.00 43,748.00 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 30,000.00 23,000.00 7,000.00 15,252.00 1,000.00 13,748.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 30,000.00 23,000.00 7,000.00 15,252.00 1,000.00 13,748.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 

            46482 RENOVIMI I SALLËS SË 
KONCERTEVE ,ULËSEVE DHE DYSHEMESË 

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 

        85097 SPORTI DHE REKREACI.-ISTOG 20,040.00 10,000.00 10,040.00 9,996.00 4.00 10,040.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 20,040.00 10,000.00 10,040.00 9,996.00 4.00 10,040.00 0.00 0.00 

            46522 ORGANIZIMI I KURSIT TË NOTIT 
PËR NXËNËS TË SHKOLLAVE 

10,040.00 0.00 10,040.00 0.00 0.00 10,040.00 0.00 0.00 



            46523 ORGANIZIMI I KURSIT TË 
SKIJIMIT PËR NXËNËS TË SHKOLLAVE 

10,000.00 10,000.00 0.00 9,996.00 4.00 0.00 0.00 0.00 

        92085 ADMINISTRATA-ISTOG 58,750.00 39,000.00 19,750.00 17,854.88 689.00 40,206.12 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 8,000.00 7,000.00 0.00 689.00 14,311.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 15,000.00 8,000.00 7,000.00 0.00 689.00 14,311.00 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 43,750.00 31,000.00 12,750.00 17,854.88 0.00 25,895.12 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 43,750.00 31,000.00 12,750.00 17,854.88 0.00 25,895.12 0.00 0.00 

        92530 ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU 68,000.00 30,876.50 37,123.50 15,927.67 1,491.44 50,580.89 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 68,000.00 30,876.50 37,123.50 15,927.67 1,491.44 50,580.89 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 68,000.00 30,876.50 37,123.50 15,927.67 1,491.44 50,580.89 0.00 0.00 

        93480 ARSIMI FILORË-ISTOG 720.00 6.00 714.00 0.00 0.00 720.00 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 720.00 6.00 714.00 0.00 0.00 720.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 720.00 6.00 714.00 0.00 0.00 720.00 0.00 0.00 

        94680 ARSIMI I MESEM-ISTOG 19,500.00 8,515.00 10,985.00 1,340.56 0.00 18,159.44 0.00 0.00 

          11 RROGA DHE PAGA 14,000.00 6,400.00 7,600.00 1,340.56 0.00 12,659.44 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 14,000.00 6,400.00 7,600.00 1,340.56 0.00 12,659.44 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,500.00 2,115.00 3,385.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 5,500.00 2,115.00 3,385.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 

    22 TË HYRAT VETANAKE- 2016 
307,748.4

1 
307,748.41 0.00 24,259.93 171,000.00 112,488.48 0.00 0.00 

      633 ISTOG 
307,748.4

1 
307,748.41 0.00 24,259.93 171,000.00 112,488.48 0.00 0.00 

        16017 Z.KRYETARIT-ISTOG 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 

        16317 ADMINISTRATA-ISTOG 10,138.47 10,138.47 0.00 1,659.79 0.00 8,478.68 0.00 0.00 



          14 SHPENZIME KOMUNALE 10,138.47 10,138.47 0.00 1,659.79 0.00 8,478.68 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 10,138.47 10,138.47 0.00 1,659.79 0.00 8,478.68 0.00 0.00 

        17517 BUXHETIMI-ISTOG 29,209.60 29,209.60 0.00 16,709.44 9,000.00 3,500.16 0.00 0.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,495.00 5,495.00 0.00 5,494.84 0.00 0.16 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 5,495.00 5,495.00 0.00 5,494.84 0.00 0.16 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 23,714.60 23,714.60 0.00 11,214.60 9,000.00 3,500.00 0.00 0.00 

            72501 NDERT.RRLOKALE SELMON 
TAHIRSYLAJ FSH. LLUGA 

14,714.60 14,714.60 0.00 11,214.60 0.00 3,500.00 0.00 0.00 

            72519 ASFALTIMI I RRUGES ARIF 
HALILI NE FSH.MUZHEVIN 

9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 

        18017 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG 
182,242.9

3 
182,242.93 0.00 5,890.70 162,000.00 14,352.23 0.00 0.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 10,000.00 10,000.00 0.00 5,890.70 0.00 4,109.30 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 10,000.00 10,000.00 0.00 5,890.70 0.00 4,109.30 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 
172,242.9

3 
172,242.93 0.00 0.00 162,000.00 10,242.93 0.00 0.00 

            41902 RREGULLIMI I VARREZAVE NE 
FSH.KASHICE 

10,242.93 10,242.93 0.00 0.00 0.00 10,242.93 0.00 0.00 

            41994 KAN.CERRCE LUBOZHDE 
LAGJ.KAD.HAS.OSM.DAPK. 

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 

            41995 NDERT.KANALIZ.ZHAKOVE 
LAGJ.BRAHIMAJ 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 

            41996 NDERT.KANALIZ.ISTOG 
LAGJ.LLULLAKU 

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 

            43724 BLER.FURNIZ.ME GYPA TE 
UJESJELL.DHE KANAL. 

53,000.00 53,000.00 0.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00 0.00 

            45055 NDERTIMI I KANALIZIMIT NË 
FSHATIN KAMENICË 

38,000.00 38,000.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 

            46212 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE 
LOKALE TË RENDIT  TË -IV- 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 33,357.41 33,357.41 0.00 0.00 0.00 33,357.41 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 15,357.41 15,357.41 0.00 0.00 0.00 15,357.41 0.00 0.00 



            00000 NUK PERDORET 15,357.41 15,357.41 0.00 0.00 0.00 15,357.41 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 

            45131 RREGULLIMI I PRROIT 
VERSHUES NË BAICË 

18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 

        66090 PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 

            41204 Pergaditja e hartes zonale të 
komunës së Istogut 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 

        85017 SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 

            43771 Punim artistik-pllaka emertimi-
Fadil Ferati 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 

        92085 ADMINISTRATA-ISTOG 10,800.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,800.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00 

            00000 NUK PERDORET 10,800.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00 

        93480 ARSIMI FILORË-ISTOG 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 

            41997 RREG.DYSHEM.SH.F.FAN 
S.NOLI-LLUKAC I BEGUT 

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 

            41998 
NDERT.SHKALL.EMERGJ.SHF.HYSNI ZAJMI-
VRELLE 

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 

    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 21,367.21 21,367.21 0.00 3,500.00 9,060.00 8,807.21 0.00 0.00 

      633 ISTOG 21,367.21 21,367.21 0.00 3,500.00 9,060.00 8,807.21 0.00 0.00 

        16017 Z.KRYETARIT-ISTOG 5,676.89 5,676.89 0.00 0.00 0.00 5,676.89 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,676.89 5,676.89 0.00 0.00 0.00 5,676.89 0.00 0.00 

            72320 ASFALTIMI I RRUGES 
SARADRAN LAGJ.CAMAJ 

881.00 881.00 0.00 0.00 0.00 881.00 0.00 0.00 



            72382 
RREGULL.VARREZ.FSHAT.CARALLUKE 

4.63 4.63 0.00 0.00 0.00 4.63 0.00 0.00 

            72455 
KUB.NDERT.RRETH.METAL.VARR.FSH.BANJE 

51.26 51.26 0.00 0.00 0.00 51.26 0.00 0.00 

            82820 ASF.RRUGES KAMENIC-
ORROBERDË 

95.00 95.00 0.00 0.00 0.00 95.00 0.00 0.00 

            89928 
PROJ.PART.KOM.DONA.JASHT.MINI 

4,645.00 4,645.00 0.00 0.00 0.00 4,645.00 0.00 0.00 

        17517 BUXHETIMI-ISTOG 12,618.24 12,618.24 0.00 3,500.00 9,060.00 58.24 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 12,618.24 12,618.24 0.00 3,500.00 9,060.00 58.24 0.00 0.00 

            72477 NDERTIMI I RRUGES LOKALE 
TUNË PREKAJ -GURAKOC 

58.24 58.24 0.00 0.00 0.00 58.24 0.00 0.00 

            72499 NDERT.SHTEPISE TE 
KOMUNITETIT NE FSHATIN LUBOVE 

4,860.00 4,860.00 0.00 0.00 4,860.00 0.00 0.00 0.00 

            72501 NDERT.RRLOKALE SELMON 
TAHIRSYLAJ FSH. LLUGA 

3,500.00 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

            72517 PASTRIMI I DEPONISE 
MBETURINAVE FSH.TOMOC 

500.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 

            72519 ASFALTIMI I RRUGES ARIF 
HALILI NE FSH.MUZHEVIN 

700.00 700.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 

            72524 NDERTIMI I RRUGES AHMET 
DRESHAJ NE FSHATIN PRIGODE 

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 

            72527 NDERTIMI RRETHOJES SE 
VARREZAVE NE FSH. SUHOGERLLE 

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 3,069.08 3,069.08 0.00 0.00 0.00 3,069.08 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3,069.08 3,069.08 0.00 0.00 0.00 3,069.08 0.00 0.00 

            43735 Ngritja e serave me dimensione  8 
x 30   , 2.40 ari 

1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 

            45120 HAPJA RRUGËS MALORE LUGU 
I BUTË-STANET E MEHAJVE-HAXHIJAJVE 

3,067.50 3,067.50 0.00 0.00 0.00 3,067.50 0.00 0.00 

            72255 NGRITJA E MINISERAVE PER 
MINIFARMER 

0.58 0.58 0.00 0.00 0.00 0.58 0.00 0.00 

        48017 PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 



          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 

            71360 HARTIMI I  PROJEKTIT TE  
UJSJELLSIT  ZALLQ IST 

3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 

    73 USAID 3.18 3.18 0.00 0.00 0.00 3.18 0.00 0.00 

      633 ISTOG 3.18 3.18 0.00 0.00 0.00 3.18 0.00 0.00 

        92530 ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU 3.18 3.18 0.00 0.00 0.00 3.18 0.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.18 3.18 0.00 0.00 0.00 3.18 0.00 0.00 

            97302 
ND.KOPSHT.FEM.BANJ.SHPRESA JON 

3.18 3.18 0.00 0.00 0.00 3.18 0.00 0.00 

Totali I Përgjithshëm 
10,526,89

4.82 
6,324,501.

90 
4,202,392.

92 
3,091,812.63 2,090,269.36 5,344,812.83 0.00 0.00 

 

  



Përshkrimi 
Buxheti 
Aktual 

Allocated E paalokuar Aktuali 
Zotim 

/Obligimet 
në pritje 

Buxheti 
FreeBalance 

CAT / RESP / PCLASS / SUBCL / PROJ A B A - B C D A - ( C + D ) 

    10 BUXHETI 9,016,861.02 5,560,108.37 3,456,752.65 2,919,843.59 1,826,580.52 4,270,436.91 

        16017 Z.KRYETARIT-ISTOG 137,698.00 70,587.60 67,110.40 61,024.29 2,721.04 73,952.67 

          11 RROGA DHE PAGA 85,988.00 39,561.60 46,426.40 32,738.31 0.00 53,249.69 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 51,710.00 31,026.00 20,684.00 28,285.98 2,721.04 20,702.98 

        16097 AUDITIMI I BRENDSHEM-ISTOG 18,405.00 9,203.70 9,201.30 7,366.20 0.00 11,038.80 

          11 RROGA DHE PAGA 17,405.00 8,603.70 8,801.30 7,169.75 0.00 10,235.25 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,000.00 600.00 400.00 196.45 0.00 803.55 

        16317 ADMINISTRATA-ISTOG 407,460.00 230,229.36 177,230.64 161,068.36 46,450.43 199,941.21 

          11 RROGA DHE PAGA 243,460.00 113,829.36 129,630.64 94,943.72 0.00 148,516.28 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 79,000.00 47,400.00 31,600.00 46,270.95 1,098.50 31,630.55 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 40,000.00 24,000.00 16,000.00 19,853.69 351.93 19,794.38 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 

            46199 RREGULLIMI I ARKIVES NË 
OBJEKTIN E KOMUNES 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

            46203 MIRËMBAJTJA E OBJEKTIT TË 
KOMUNËS 

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

            46204 BLERJA E TEKNOLOGJISË 
INFORMATIVE 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

        16517 ÇËSHTJE GJINORE-ISTOG 13,806.00 3,000.00 10,806.00 0.00 300.00 13,506.00 

          11 RROGA DHE PAGA 8,806.00 0.00 8,806.00 0.00 0.00 8,806.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,000.00 3,000.00 2,000.00 0.00 300.00 4,700.00 

        16633 INSPEKCIONI-ISTOG 65,800.00 33,228.75 32,571.25 24,597.71 3,123.43 38,078.86 

          11 RROGA DHE PAGA 51,800.00 24,828.75 26,971.25 21,162.10 0.00 30,637.90 



          13 MALLRA DHE SHËRBIME 14,000.00 8,400.00 5,600.00 3,435.61 3,123.43 7,440.96 

        16785 PROKURIMI-ISTOG 24,274.00 12,202.80 12,071.20 10,158.12 210.18 13,905.70 

          11 RROGA DHE PAGA 22,274.00 11,002.80 11,271.20 9,169.00 0.00 13,105.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,000.00 1,200.00 800.00 989.12 210.18 800.70 

        16917 ZYRA E KUV.KOMUN.ISTOG 118,600.00 53,431.51 65,168.49 40,842.62 4,000.00 73,757.38 

          11 RROGA DHE PAGA 103,600.00 44,431.51 59,168.49 35,879.26 0.00 67,720.74 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 9,000.00 6,000.00 4,963.36 4,000.00 6,036.64 

        17517 BUXHETIMI-ISTOG 164,680.00 77,049.85 87,630.15 65,490.85 2,757.92 96,431.23 

          11 RROGA DHE PAGA 134,680.00 59,049.85 75,630.15 50,254.73 0.00 84,425.27 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00 18,000.00 12,000.00 15,236.12 2,757.92 12,005.96 

        18017 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG 594,040.00 488,660.64 105,379.36 143,150.82 332,263.60 118,625.58 

          11 RROGA DHE PAGA 145,040.00 69,860.64 75,179.36 58,288.91 0.00 86,751.09 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 80,000.00 57,000.00 23,000.00 21,998.76 33,364.83 24,636.41 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 18,000.00 10,800.00 7,200.00 10,760.75 1.17 7,238.08 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 351,000.00 351,000.00 0.00 52,102.40 298,897.60 0.00 

            46209 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE 
VERIKAL 

30,000.00 30,000.00 0.00 8,165.60 21,834.40 0.00 

            46211 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE 
LOKALE TË ASFALTUARA VERORE-DIMRORE 

40,000.00 40,000.00 0.00 11,626.45 28,373.55 0.00 

            46212 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE 
LOKALE TË RENDIT  TË -IV- 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

            46213 MIRËMBAJTJA E KAMERAVE 6,000.00 6,000.00 0.00 1,731.60 4,268.40 0.00 

            46225 BLERJA E KONTEJNERËVE PËR 
MBETURINA 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

            46228 NDERTIMI I DEPONISË NË 
TUÇEP 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 



            46229 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË 
ISTOG-LAXHET E REJA 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

            46230 NDERTIMI I KANALIZIMIT NË 
LAXHET FETAJ, BEQIRAJ -SURIGANË 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

            46231 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË 
MUZHEVINË-TOMOC 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

            46233 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË 
BANJË-BAICË 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

            46236 KANALIZIMI LAXHA JANUZAJ-
LUBOZHDË 

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

            46245 SANIMI I GJENDJES NGA 
FATËKEQËSIT NATYRORE 

30,000.00 30,000.00 0.00 26,819.84 3,180.16 0.00 

            46247 MIRËMBAJTJA E 
NDRIQIMIT  PUBLIK 

20,000.00 20,000.00 0.00 3,758.91 16,241.09 0.00 

        19585 ZLK-ISTOG 169,836.00 132,953.60 36,882.40 30,870.10 70,396.54 68,569.36 

          11 RROGA DHE PAGA 52,836.00 25,953.60 26,882.40 21,628.00 0.00 31,208.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00 15,000.00 10,000.00 9,242.10 5,396.54 10,361.36 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 92,000.00 92,000.00 0.00 0.00 65,000.00 27,000.00 

            46248 REPARIMI I RRUGËVE LOKALE 
TË RENDIT TË -IV- 

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

            46250 NDËRTIMI I TROTUARIT NË 
RRUGËN ,,SARAJEVA ,, NË DOBRUSHË 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 

            46252 URA NË LUMIN  E FSHATIT 
TOMOC 

7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 

            47198 ZGJËRIMI DHE ASFALTIMI I 
RRUGËS ,,SADRI LATA ,, NË ZALLQ 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 409,118.00 333,823.93 75,294.07 97,473.28 224,416.28 87,228.44 

          11 RROGA DHE PAGA 104,118.00 48,823.93 55,294.07 40,234.24 0.00 63,883.76 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 50,000.00 30,000.00 20,000.00 23,130.54 3,524.78 23,344.68 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 255,000.00 255,000.00 0.00 34,108.50 220,891.50 0.00 

            46265 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE 
MALORE 

45,000.00 45,000.00 0.00 16,910.00 28,090.00 0.00 



            46266 BETONIMI I KANALIT TË 
UJITJES COROLLUKË-DOBRUSHË 1100 

50,000.00 50,000.00 0.00 17,198.50 32,801.50 0.00 

            46268 RREGULLIMI I PRONAVE 
KOMUNALE 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

            46269 RREGULLIMI  I PRROIT 
VËRSHUES TË GERDHECIT NË VRELLË 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

            46272 HAPJA E RRUGËVE 
MALORE  CERKOLEZ-PRILEP-LIPË 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

            46278 BETONIMI I KANALIT TË 
UJITJES,,SIFONI ,,-L=700M NË CERRCË 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

            46280 HAPJA E RRUGËS MALORE 
SHOSHAN-STANE TE VERES 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

            46281 HAPJA E RRUGËS MALORE 
LUGU I BUTË-KODRA E DULES 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

        48017 PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG 591,220.00 566,503.02 24,716.98 19,641.11 542,032.47 29,546.42 

          11 RROGA DHE PAGA 43,512.00 21,595.02 21,916.98 17,995.85 0.00 25,516.15 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00 4,200.00 2,800.00 924.52 2,045.21 4,030.27 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 540,708.00 540,708.00 0.00 720.74 539,987.26 0.00 

            46282 HARTIMI I PROJEKTEVE PËR 
INFRASTRUKTURË 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

            46283 MBIKQYRJA E PROJEKTEVE 
KAPITALE 

15,000.00 15,000.00 0.00 720.74 14,279.26 0.00 

            46287 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
BANJË 

72,000.00 72,000.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
GURRAKOC 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
VRELLË 

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

            46293 NDËRTIMI I RRUGËS ,,ILIRIDA ,, 
NË FSHATIN PADALISHTË 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

            46294 NDËRTIMI I RRUGËS LAXHA 
REXHAJ NË CERRCË 

57,708.00 57,708.00 0.00 0.00 57,708.00 0.00 

            46298 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
SURIGANË 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 



            46299 NDËRTIMI I RRUGËS NË 
ORROBERRDË 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

            46303 NDËRTIMI I RRUGËS NË 
PRIGODË 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

            46307 NDËRTIMI I RRUGËS ZHAKOVË-
LAXHA HAJRIZAJ 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

            46309 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
KALIQAN 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

            46331 NDËRTIMI I RRUGËS REXHË 
DESTANI NË ISTOG 

26,000.00 26,000.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 

        65085 SHËRBIMET KADASTRALE-ISTOG 67,498.00 32,607.00 34,891.00 27,234.44 30.00 40,233.56 

          11 RROGA DHE PAGA 57,498.00 26,607.00 30,891.00 22,234.81 0.00 35,263.19 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 10,000.00 6,000.00 4,000.00 4,999.63 30.00 4,970.37 

        66090 PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG 38,494.00 19,805.40 18,688.60 14,571.89 800.00 23,122.11 

          11 RROGA DHE PAGA 31,494.00 15,605.40 15,888.60 13,004.50 0.00 18,489.50 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,000.00 4,200.00 2,800.00 1,567.39 800.00 4,632.61 

        66390 PLANIF.URBAN.INSPEKC-ISTOG 245,991.00 245,991.00 0.00 28,370.83 217,620.17 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 245,991.00 245,991.00 0.00 28,370.83 217,620.17 0.00 

            46426 MIRËMBAJTJA E ADRESAVE 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

            46428 MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE 
PUBLIKE 

40,000.00 40,000.00 0.00 28,370.83 11,629.17 0.00 

            46431 NDËRTIMI DHE RREGULLIMI I 
RRUGËVE DHE TROTUAREVE NË ISTOG 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

            46454 LARGIMI DHE DEMOLIMI I 
OBJEKTEVE TË PA PËRDORSHME 

25,991.00 25,991.00 0.00 0.00 25,991.00 0.00 

            46458 NDËRTIMI I MEMORIALIT ,, 
IBRAHIM RUGOVA ,, NË ISTOG 

120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 

        73026 ADMINISTRATA-ISTOG 34,346.00 14,954.12 19,391.88 11,859.31 1,429.55 21,057.14 

          11 RROGA DHE PAGA 24,346.00 8,954.12 15,391.88 7,456.02 0.00 16,889.98 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 10,000.00 6,000.00 4,000.00 4,403.29 1,429.55 4,167.16 



        74000 SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG 1,181,196.01 689,577.91 491,618.10 416,799.57 83,213.60 681,182.84 

          11 RROGA DHE PAGA 840,196.01 418,977.91 421,218.10 348,076.69 0.00 492,119.32 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 160,000.00 96,000.00 64,000.00 59,855.46 8,205.95 91,938.59 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 16,000.00 9,600.00 6,400.00 8,867.42 7.65 7,124.93 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 165,000.00 165,000.00 0.00 0.00 75,000.00 90,000.00 

            46459  ( EKG , 
STERILIZATOR  ,ANALIZATOR, 
OKSIGJENATOR ETJ.) 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

            46460 AUTOMJET PËR NEVOJA TË 
VAKSIONIMIT 

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

            46461 RREGULLIMI I AMBIENTIT NË 
OBORRIN E QKMF 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

            46463 MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE 
SHËNDETËSORE DHE SOCIALE 

70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 

            46464 HARTIMI I PROJEKTIT PËR 
NDËRTIMIN E QKMF 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 

            46465   PAISJE TJERA 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

        75581 SHERBIMEET SOCIALE-ISTOG 83,484.00 40,574.58 42,909.42 31,655.60 976.31 50,852.09 

          11 RROGA DHE PAGA 71,484.00 33,374.58 38,109.42 27,854.15 0.00 43,629.85 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 10,000.00 6,000.00 4,000.00 2,889.35 976.31 6,134.34 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 1,200.00 800.00 912.10 0.00 1,087.90 

        75582 SHERBIM.REZIDENCIALE-ISTOG 187,574.00 120,694.19 66,879.81 47,722.62 51,197.60 88,653.78 

          11 RROGA DHE PAGA 74,074.00 32,594.19 41,479.81 27,306.77 0.00 46,767.23 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 55,500.00 33,300.00 22,200.00 17,181.55 1,197.60 37,120.85 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00 4,800.00 3,200.00 3,234.30 0.00 4,765.70 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

            46475 AUTOAMBULANCË 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 

            46477 NDËRTIMI I DEPOS 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 



        85017 SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG 152,174.00 113,818.60 38,355.40 31,239.17 40,200.00 80,734.83 

          11 RROGA DHE PAGA 48,174.00 19,818.60 28,355.40 16,515.50 0.00 31,658.50 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 25,000.00 15,000.00 10,000.00 14,723.67 200.00 10,076.33 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 79,000.00 79,000.00 0.00 0.00 40,000.00 39,000.00 

            46486 PARTICIPIMI NË RESTAURIMIN 
E OBJEKTEVE TË TRASHIGIMISË KULTU 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 

            46487 MBLEDHJA E ARTFAKTEVE DHE 
EKSPONATAVE PËR MUZE 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 

            46489 VESHJE KOMBËTARE PËR TË 
GJITHA SHKOLLAT 

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 

            46490 FESTIVALI I VALLEVE 
POPULLORE 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 

            46491 BOTIMI I LIBRIT ME POEZI PËR 
NXËNËS TË SHKOLLAVE 

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 

            46494 INSTALIMI I NGROHJES 
QENDRORE NË SHTËPINË E KULTURËS 
FAZA -I 

40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

        85057 PËRKRAHJA E RINISË-ISTOG 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 3,000.00 15,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 3,000.00 15,000.00 

            46496 KARNEVALI I QYTETIT TË 
ISTOGUT 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 

            46497 DEKORIMI I QYTETIT ME DRITA 
VEZULLUESE 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 

            46501 ORGANIZIMI I TURNIRIT ME 
MOTON - E KUJTOJMË FADIL FERATIN- 

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 

        85097 SPORTI DHE REKREACI.-ISTOG 86,718.00 86,718.00 0.00 0.00 86,718.00 0.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 86,718.00 86,718.00 0.00 0.00 86,718.00 0.00 

            46504 MIRËMBAJTJA E STADIUMIT TË 
FUTBOLLIT  NË ISTOG 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

            46516 RREGULLIMI I PISTES PËR 
TREHAPSH NË ATLETIKË NË TË GJITHA SH 

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 



            46519 RREGULLIMI I POLIGONIT 
SPORTIV ME TARTAM NË BANJË 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

            46520 SHENJËZIMI I VIJAVE NË 
FUSHAT SPORTIVE-SHKOLLA 

6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 

            46529 PËRKRAHJA E SPORTIT 
SHKOLLOR -KAMPIONATET SPORTIVE 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

            46531 MIRËMBAJTJA E 
INFRASTRUKTURËS SPORTIVE NË SHKOLLA 

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

            46532 ORGANIZIMI I MINIMARATONES 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 

            46538 PAISJA E SHKOLLAVE ME 
REKUIZITA SPORTIVE 

8,718.00 8,718.00 0.00 0.00 8,718.00 0.00 

        92085 ADMINISTRATA-ISTOG 83,768.00 40,561.17 43,206.83 32,212.04 3,766.51 47,789.45 

          11 RROGA DHE PAGA 53,768.00 24,193.17 29,574.83 19,924.29 0.00 33,843.71 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 30,000.00 16,368.00 13,632.00 12,287.75 3,766.51 13,945.74 

        92530 ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU 281,534.01 168,189.65 113,344.36 87,269.53 11,480.50 182,783.98 

          11 RROGA DHE PAGA 199,534.01 97,091.65 102,442.36 80,528.22 0.00 119,005.79 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 16,000.00 8,730.00 7,270.00 3,065.15 3,480.50 9,454.35 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00 4,368.00 3,632.00 3,676.16 0.00 4,323.84 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 58,000.00 58,000.00 0.00 0.00 8,000.00 50,000.00 

            46562 NDËRTIMI I OBJEKTIT TË RI-
KOPSHTIT TË FËMIJVE ,,LULET E JETË 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 

            46567 NDËRTIMI I DEPOSË PËR DRU 
NË KOPSHTIN E FËMIJVE ,,ARDHMËRIA 

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 

            46570 NDËRTIMI I DEPOSË PËR DRU 
NË KOPSHTIN E FËMIJVE ,,PËLLUMBAT 

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 

            46574 DEZENFEKTIM ,DEZINSEKTIM 
,DERATIZIM I IEAP 

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 

        93480 ARSIMI FILORË-ISTOG 2,958,274.00 1,507,977.24 1,450,296.76 1,179,325.59 76,788.63 1,702,159.78 



          11 RROGA DHE PAGA 2,749,274.00 1,376,247.24 1,373,026.76 1,147,722.95 0.00 1,601,551.05 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 165,000.00 95,000.00 70,000.00 23,959.25 48,776.82 92,263.93 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 16,000.00 8,730.00 7,270.00 7,643.39 11.81 8,344.80 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 28,000.00 28,000.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 

            46592 PROJEKT  IDEOR PËR KALLDA 
SHTESË PËR NGROHJE QENDRORE NË SHK 

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 

            46605 BLERJA E  DY KALLDAVE PËR 
NGROHJE QENDRORE NË SHKOLLEN FILLO 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

            46608 NDËRTIMI I DEPOSË PËR DRU 
NË SHKOLLEN FILLORE ,,ISMAIL QEMAI 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

            46616 NDËRTIMI I NGROHJES 
QENDRORE NË SHKOLLEN 
FILLORE,,ISMAIL  QE 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

            47118 PAISJA E SHKOLLËS ME NJË 
KABINET TË BIOLOGJISË , KIMISË DHE 

9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 

        94680 ARSIMI I MESEM-ISTOG 882,873.00 449,764.75 433,108.25 349,899.54 20,687.76 512,285.70 

          11 RROGA DHE PAGA 819,473.00 406,364.75 413,108.25 337,582.35 0.00 481,890.65 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 35,000.00 19,080.00 15,920.00 7,673.75 1,287.76 26,038.49 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 9,000.00 4,920.00 4,080.00 4,643.44 0.00 4,356.56 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 19,400.00 19,400.00 0.00 0.00 19,400.00 0.00 

            46643 RIPARIME MBRENDA OBJEKTIT 
SHKOLLOR NË SHKOLLEN E MESME  ,, H 

7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 

            46647 FURNIZIM ME PAISJE 
ELEKTRIKE TË KABINETIT ELEKTRONIK PËR 
SHK 

12,400.00 12,400.00 0.00 0.00 12,400.00 0.00 

    21 TE HYRAT VETANAKE 1,180,915.00 435,274.73 745,640.27 144,209.11 83,628.84 953,077.05 

        16017 Z.KRYETARIT-ISTOG 24,842.00 12,000.00 12,842.00 10,590.00 200.00 14,052.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 9,842.00 0.00 9,842.00 0.00 0.00 9,842.00 



          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 15,000.00 12,000.00 3,000.00 10,590.00 200.00 4,210.00 

        16517 ÇËSHTJE GJINORE-ISTOG 2,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 2,000.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 2,000.00 

        17517 BUXHETIMI-ISTOG 200,000.00 73,838.23 126,161.77 17,700.00 29,555.00 152,745.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 200,000.00 73,838.23 126,161.77 17,700.00 29,555.00 152,745.00 

            46385 PROJEKTI ME PARTICIPIM TË 
KOMUNITETIT,,MINISTRIVE TË LINJËS, 

180,000.00 73,838.23 106,161.77 17,700.00 29,555.00 132,745.00 

            47124 BLERJA DHE INSTALIMI I 
SOFTWERVE 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 

        18017 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG 231,000.00 64,924.40 166,075.60 1,495.00 44,269.40 185,235.60 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00 5,000.00 0.00 1,495.00 345.00 3,160.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 211,000.00 59,924.40 151,075.60 0.00 43,924.40 167,075.60 

            46214 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 
DHE TROTUAREVE NË BANJË 

50,000.00 10,000.00 40,000.00 0.00 0.00 50,000.00 

            46215 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK 
NË GURRAKOC 

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 

            46218 KUBZIMI I TROTUARIT 
GURRAKOC-ZALLQ, VAZHDIM 

40,000.00 10,000.00 30,000.00 0.00 10,000.00 30,000.00 

            46223 RIPARIMI I BUS-STACIONEVE 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 

            46224 ELIMINIMI I MBETURINAVE NGA 
HAPSIRAT PUBLIKE 

20,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 

            46244 NDËRTIMI I SHTËPIVE PËR 
FAMILJET E PA STREHË 

80,000.00 23,924.40 56,075.60 0.00 23,924.40 56,075.60 

        19585 ZLK-ISTOG 24,000.00 6,000.00 18,000.00 3,723.00 420.00 19,857.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 4,000.00 2,000.00 2,000.00 1,400.00 420.00 2,180.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 20,000.00 4,000.00 16,000.00 2,323.00 0.00 17,677.00 

            46249 PARTICIPIMI NË PROJEKTET 
KAPITALE TË OJQ-VE,KOMUNITETEVE DHE 

10,000.00 4,000.00 6,000.00 2,323.00 0.00 7,677.00 



            46250 NDËRTIMI I TROTUARIT NË 
RRUGËN ,,SARAJEVA ,, NË DOBRUSHË 

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 

            47198 ZGJËRIMI DHE ASFALTIMI I 
RRUGËS ,,SADRI LATA ,, NË ZALLQ 

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 130,000.00 71,000.00 59,000.00 3,050.00 6,000.00 120,950.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 30,000.00 21,000.00 9,000.00 3,050.00 6,000.00 20,950.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 100,000.00 

            46268 RREGULLIMI I PRONAVE 
KOMUNALE 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 

            46270 PASTRIMI I KANALEVE PËR 
UJITJE 

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 

            46272 HAPJA E RRUGËVE 
MALORE  CERKOLEZ-PRILEP-LIPË 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 

            46273 HAPJA E RRUGËS MALORE 
GURRAT E BARDHA-STANET E STRELLCIT 

15,000.00 10,000.00 5,000.00 0.00 0.00 15,000.00 

            46277 HAPJA E RRUGËS MALORE 
SHKALLA E KALIQANIT-STANET E ZOGAJVE 

15,000.00 10,000.00 5,000.00 0.00 0.00 15,000.00 

        48017 PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG 53,000.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00 53,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 53,000.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00 53,000.00 

            46282 HARTIMI I PROJEKTEVE PËR 
INFRASTRUKTURË 

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 

            46283 MBIKQYRJA E PROJEKTEVE 
KAPITALE 

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 

            46309 NDËRTIMI I RRUGËVE NË 
KALIQAN 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 

        66390 PLANIF.URBAN.INSPEKC-ISTOG 130,000.00 26,895.00 103,105.00 0.00 0.00 130,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 130,000.00 26,895.00 103,105.00 0.00 0.00 130,000.00 

            46426 MIRËMBAJTJA E ADRESAVE 5,000.00 1,500.00 3,500.00 0.00 0.00 5,000.00 

            46427 FASADIMI I NDERTESAVE 35,000.00 10,000.00 25,000.00 0.00 0.00 35,000.00 



            46428 MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE 
PUBLIKE 

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 

            46442 NDËRTIMI I HAPSIRAVE 
PUBLIKE NË ZONAT URBANE 

15,000.00 5,000.00 10,000.00 0.00 0.00 15,000.00 

            46444 SKANIMI I DUKUMENTAVE TË 
VJETRA 

15,000.00 10,395.00 4,605.00 0.00 0.00 15,000.00 

            46451 SHPRONËSIMI I PRONAVE 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 

            46458 NDËRTIMI I MEMORIALIT ,, 
IBRAHIM RUGOVA ,, NË ISTOG 

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 

        73026 ADMINISTRATA-ISTOG 94,063.00 52,685.90 41,377.10 47,280.00 0.00 46,783.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 94,063.00 52,685.90 41,377.10 47,280.00 0.00 46,783.00 

        74000 SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG 65,000.00 15,533.70 49,466.30 0.00 0.00 65,000.00 

          11 RROGA DHE PAGA 25,000.00 3,482.40 21,517.60 0.00 0.00 25,000.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 40,000.00 12,051.30 27,948.70 0.00 0.00 40,000.00 

        85017 SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG 60,000.00 23,000.00 37,000.00 15,252.00 1,000.00 43,748.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 30,000.00 23,000.00 7,000.00 15,252.00 1,000.00 13,748.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 

            46482 RENOVIMI I SALLËS SË 
KONCERTEVE ,ULËSEVE DHE DYSHEMESË 

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 

        85097 SPORTI DHE REKREACI.-ISTOG 20,040.00 10,000.00 10,040.00 9,996.00 4.00 10,040.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 20,040.00 10,000.00 10,040.00 9,996.00 4.00 10,040.00 

            46522 ORGANIZIMI I KURSIT TË NOTIT 
PËR NXËNËS TË SHKOLLAVE 

10,040.00 0.00 10,040.00 0.00 0.00 10,040.00 

            46523 ORGANIZIMI I KURSIT TË 
SKIJIMIT PËR NXËNËS TË SHKOLLAVE 

10,000.00 10,000.00 0.00 9,996.00 4.00 0.00 

        92085 ADMINISTRATA-ISTOG 58,750.00 39,000.00 19,750.00 17,854.88 689.00 40,206.12 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 8,000.00 7,000.00 0.00 689.00 14,311.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 43,750.00 31,000.00 12,750.00 17,854.88 0.00 25,895.12 



        92530 ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU 68,000.00 30,876.50 37,123.50 15,927.67 1,491.44 50,580.89 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 68,000.00 30,876.50 37,123.50 15,927.67 1,491.44 50,580.89 

        93480 ARSIMI FILORË-ISTOG 720.00 6.00 714.00 0.00 0.00 720.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 720.00 6.00 714.00 0.00 0.00 720.00 

        94680 ARSIMI I MESEM-ISTOG 19,500.00 8,515.00 10,985.00 1,340.56 0.00 18,159.44 

          11 RROGA DHE PAGA 14,000.00 6,400.00 7,600.00 1,340.56 0.00 12,659.44 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,500.00 2,115.00 3,385.00 0.00 0.00 5,500.00 

    22 TË HYRAT VETANAKE- 2016 307,748.41 307,748.41 0.00 24,259.93 171,000.00 112,488.48 

        16017 Z.KRYETARIT-ISTOG 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 

        16317 ADMINISTRATA-ISTOG 10,138.47 10,138.47 0.00 1,659.79 0.00 8,478.68 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 10,138.47 10,138.47 0.00 1,659.79 0.00 8,478.68 

        17517 BUXHETIMI-ISTOG 29,209.60 29,209.60 0.00 16,709.44 9,000.00 3,500.16 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,495.00 5,495.00 0.00 5,494.84 0.00 0.16 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 23,714.60 23,714.60 0.00 11,214.60 9,000.00 3,500.00 

            72501 NDERT.RRLOKALE SELMON 
TAHIRSYLAJ FSH. LLUGA 

14,714.60 14,714.60 0.00 11,214.60 0.00 3,500.00 

            72519 ASFALTIMI I RRUGES ARIF 
HALILI NE FSH.MUZHEVIN 

9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 

        18017 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG 182,242.93 182,242.93 0.00 5,890.70 162,000.00 14,352.23 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 10,000.00 10,000.00 0.00 5,890.70 0.00 4,109.30 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 172,242.93 172,242.93 0.00 0.00 162,000.00 10,242.93 

            41902 RREGULLIMI I VARREZAVE NE 
FSH.KASHICE 

10,242.93 10,242.93 0.00 0.00 0.00 10,242.93 

            41994 KAN.CERRCE LUBOZHDE 
LAGJ.KAD.HAS.OSM.DAPK. 

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 



            41995 NDERT.KANALIZ.ZHAKOVE 
LAGJ.BRAHIMAJ 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

            41996 NDERT.KANALIZ.ISTOG 
LAGJ.LLULLAKU 

8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 

            43724 BLER.FURNIZ.ME GYPA TE 
UJESJELL.DHE KANAL. 

53,000.00 53,000.00 0.00 0.00 53,000.00 0.00 

            45055 NDERTIMI I KANALIZIMIT NË 
FSHATIN KAMENICË 

38,000.00 38,000.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 

            46212 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE 
LOKALE TË RENDIT  TË -IV- 

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 33,357.41 33,357.41 0.00 0.00 0.00 33,357.41 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 15,357.41 15,357.41 0.00 0.00 0.00 15,357.41 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 

            45131 RREGULLIMI I PRROIT 
VERSHUES NË BAICË 

18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 

        66090 PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 

            41204 Pergaditja e hartes zonale të 
komunës së Istogut 

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 

        85017 SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 

            43771 Punim artistik-pllaka emertimi-Fadil 
Ferati 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 

        92085 ADMINISTRATA-ISTOG 10,800.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,800.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00 

        93480 ARSIMI FILORË-ISTOG 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 

            41997 RREG.DYSHEM.SH.F.FAN 
S.NOLI-LLUKAC I BEGUT 

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 

            41998 
NDERT.SHKALL.EMERGJ.SHF.HYSNI ZAJMI-
VRELLE 

4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 



    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 21,367.21 21,367.21 0.00 3,500.00 9,060.00 8,807.21 

        16017 Z.KRYETARIT-ISTOG 5,676.89 5,676.89 0.00 0.00 0.00 5,676.89 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,676.89 5,676.89 0.00 0.00 0.00 5,676.89 

            72320 ASFALTIMI I RRUGES 
SARADRAN LAGJ.CAMAJ 

881.00 881.00 0.00 0.00 0.00 881.00 

            72382 
RREGULL.VARREZ.FSHAT.CARALLUKE 

4.63 4.63 0.00 0.00 0.00 4.63 

            72455 
KUB.NDERT.RRETH.METAL.VARR.FSH.BANJE 

51.26 51.26 0.00 0.00 0.00 51.26 

            82820 ASF.RRUGES KAMENIC-
ORROBERDË 

95.00 95.00 0.00 0.00 0.00 95.00 

            89928 
PROJ.PART.KOM.DONA.JASHT.MINI 

4,645.00 4,645.00 0.00 0.00 0.00 4,645.00 

        17517 BUXHETIMI-ISTOG 12,618.24 12,618.24 0.00 3,500.00 9,060.00 58.24 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 12,618.24 12,618.24 0.00 3,500.00 9,060.00 58.24 

            72477 NDERTIMI I RRUGES LOKALE 
TUNË PREKAJ -GURAKOC 

58.24 58.24 0.00 0.00 0.00 58.24 

            72499 NDERT.SHTEPISE TE 
KOMUNITETIT NE FSHATIN LUBOVE 

4,860.00 4,860.00 0.00 0.00 4,860.00 0.00 

            72501 NDERT.RRLOKALE SELMON 
TAHIRSYLAJ FSH. LLUGA 

3,500.00 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 

            72517 PASTRIMI I DEPONISE 
MBETURINAVE FSH.TOMOC 

500.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 

            72519 ASFALTIMI I RRUGES ARIF 
HALILI NE FSH.MUZHEVIN 

700.00 700.00 0.00 0.00 700.00 0.00 

            72524 NDERTIMI I RRUGES AHMET 
DRESHAJ NE FSHATIN PRIGODE 

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 

            72527 NDERTIMI RRETHOJES SE 
VARREZAVE NE FSH. SUHOGERLLE 

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 3,069.08 3,069.08 0.00 0.00 0.00 3,069.08 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3,069.08 3,069.08 0.00 0.00 0.00 3,069.08 

            43735 Ngritja e serave me dimensione  8 
x 30   , 2.40 ari 

1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 



            45120 HAPJA RRUGËS MALORE LUGU 
I BUTË-STANET E MEHAJVE-HAXHIJAJVE 

3,067.50 3,067.50 0.00 0.00 0.00 3,067.50 

            72255 NGRITJA E MINISERAVE PER 
MINIFARMER 

0.58 0.58 0.00 0.00 0.00 0.58 

        48017 PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 

            71360 HARTIMI I  PROJEKTIT TE  
UJSJELLSIT  ZALLQ IST 

3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 

    73 USAID 3.18 3.18 0.00 0.00 0.00 3.18 

        92530 ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU 3.18 3.18 0.00 0.00 0.00 3.18 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.18 3.18 0.00 0.00 0.00 3.18 

            97302 
ND.KOPSHT.FEM.BANJ.SHPRESA JON 

3.18 3.18 0.00 0.00 0.00 3.18 

Totali I Përgjithshëm 10,526,894.82 6,324,501.90 4,202,392.92 3,091,812.63 2,090,269.36 5,344,812.83 

 

  



Përshkrimi 
Sum of 
Buxheti Aktual 

Sum of 
Allocated 

Sum of E 
paalokuar 

Sum of 
Aktuali-
Shpenzimet 

Sum of 
Zotim 
/Obligimet 
në pritje 

          11 RROGA DHE PAGA 
    
6,021,834.02  

  
2,937,251.77  

  
3,084,582.25  

  
2,439,010.68                   -    

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 
    
1,042,767.00  

     
589,047.80  

     
453,719.20  

    
328,702.26  

    
130,873.87  

          14 SHPENZIME KOMUNALE 
       
137,138.47  

       
88,556.47  

       
48,582.00  

      
67,141.74            372.56  

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 
       
258,970.41  

     
182,843.31  

       
76,127.10  

      
96,921.88         7,965.00  

          30 PASURITË JOFINANCIARE 
    
3,066,184.92  

  
2,526,802.55  

     
539,382.37  

    
160,036.07  

 
1,951,057.93  

        16017 Z.KRYETARIT-ISTOG 
       
177,216.89  

       
97,264.49  

       
79,952.40  

      
71,614.29         2,921.04  

        16097 AUDITIMI I BRENDSHEM-ISTOG 
        
18,405.00  

        
9,203.70  

        
9,201.30  

        
7,366.20                   -    

        16317 ADMINISTRATA-ISTOG 
       
417,598.47  

     
240,367.83  

     
177,230.64  

    
162,728.15  

      
46,450.43  

        16517 ÇËSHTJE GJINORE-ISTOG 
        
15,806.00  

        
4,000.00  

       
11,806.00                   -              300.00  

        16633 INSPEKCIONI-ISTOG 
        
65,800.00  

       
33,228.75  

       
32,571.25  

      
24,597.71         3,123.43  

        16785 PROKURIMI-ISTOG 
        
24,274.00  

       
12,202.80  

       
12,071.20  

      
10,158.12            210.18  

        16917 ZYRA E KUV.KOMUN.ISTOG 
       
118,600.00  

       
53,431.51  

       
65,168.49  

      
40,842.62         4,000.00  

        17517 BUXHETIMI-ISTOG 
       
406,507.84  

     
192,715.92  

     
213,791.92  

    
103,400.29  

      
50,372.92  

        18017 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG 
    
1,007,282.93  

     
735,827.97  

     
271,454.96  

    
150,536.52  

    
538,533.00  

        19585 ZLK-ISTOG 
       
193,836.00  

     
138,953.60  

       
54,882.40  

      
34,593.10  

      
70,816.54  

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 
       
575,544.49  

     
441,250.42  

     
134,294.07  

    
100,523.28  

    
230,416.28  

        48017 PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG 
       
644,223.00  

     
566,506.02  

       
77,716.98  

      
19,641.11  

    
542,032.47  

        65085 SHËRBIMET KADASTRALE-ISTOG 
        
67,498.00  

       
32,607.00  

       
34,891.00  

      
27,234.44              30.00  

        66090 PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG 
        
43,494.00  

       
24,805.40  

       
18,688.60  

      
14,571.89            800.00  

        66390 PLANIF.URBAN.INSPEKC-ISTOG                            



375,991.00  272,886.00  103,105.00  28,370.83  217,620.17  

        73026 ADMINISTRATA-ISTOG 
       
128,409.00  

       
67,640.02  

       
60,768.98  

      
59,139.31         1,429.55  

        74000 SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG 
    
1,246,196.01  

     
705,111.61  

     
541,084.40  

    
416,799.57  

      
83,213.60  

        75581 SHERBIMEET SOCIALE-ISTOG 
        
83,484.00  

       
40,574.58  

       
42,909.42  

      
31,655.60            976.31  

        75582 SHERBIM.REZIDENCIALE-ISTOG 
       
187,574.00  

     
120,694.19  

       
66,879.81  

      
47,722.62  

      
51,197.60  

        85017 SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG 
       
232,174.00  

     
156,818.60  

       
75,355.40  

      
46,491.17  

      
41,200.00  

        92085 ADMINISTRATA-ISTOG 
       
153,318.00  

       
90,361.17  

       
62,956.83  

      
50,066.92         4,455.51  

        92530 ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU 
       
349,537.19  

     
199,069.33  

     
150,467.86  

    
103,197.20  

      
12,971.94  

        93480 ARSIMI FILORË-ISTOG 
    
2,966,994.00  

  
1,515,983.24  

  
1,451,010.76  

  
1,179,325.59  

      
76,788.63  

        94680 ARSIMI I MESEM-ISTOG 
       
902,373.00  

     
458,279.75  

     
444,093.25  

    
351,240.10  

      
20,687.76  

    10 BUXHETI 
    
9,016,861.02  

  
5,560,108.37  

  
3,456,752.65  

  
2,919,843.59  

 
1,826,580.52  

    21 TE HYRAT VETANAKE 
    
1,180,915.00  

     
435,274.73  

     
745,640.27  

    
144,209.11  

      
83,628.84  

    22 TË HYRAT VETANAKE- 2016 
       
307,748.41  

     
307,748.41                    -    

      
24,259.93  

    
171,000.00  

    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 
        
21,367.21  

       
21,367.21                    -    

        
3,500.00         9,060.00  

    73 USAID                 3.18  
               
3.18                    -                     -                     -    

CAT / RESP / PCLASS / SUBCL / PROJ                     -                      -                      -                     -                     -    

Totali I Përgjithshëm 
  
10,526,894.82  

  
6,324,501.90  

  
4,202,392.92  

  
3,091,812.63  

 
2,090,269.36  

Grand Total 41982821.28 25183289.6 16799531.68 12357254.52 8271355.44 
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            41204 Pergaditja e hartes zonale të komunës së Istogut        5,000.00  
        
5,000.00                  -                    -                      -    

            41902 RREGULLIMI I VARREZAVE NE FSH.KASHICE 
      
10,242.93  

       
10,242.93                  -                    -                      -    

            41994 KAN.CERRCE LUBOZHDE 
LAGJ.KAD.HAS.OSM.DAPK.        8,000.00  

        
8,000.00                  -                    -    

        
8,000.00  

            41995 NDERT.KANALIZ.ZHAKOVE LAGJ.BRAHIMAJ        5,000.00  
        
5,000.00                  -                    -    

        
5,000.00  

            41996 NDERT.KANALIZ.ISTOG LAGJ.LLULLAKU        8,000.00  
        
8,000.00                  -                    -    

        
8,000.00  

            41997 RREG.DYSHEM.SH.F.FAN S.NOLI-LLUKAC I BEGUT        4,000.00  
        
4,000.00                  -                    -                      -    

            41998 NDERT.SHKALL.EMERGJ.SHF.HYSNI ZAJMI-
VRELLE        4,000.00  

        
4,000.00                  -                    -                      -    

            43724 BLER.FURNIZ.ME GYPA TE UJESJELL.DHE KANAL. 
      
53,000.00  

       
53,000.00                  -                    -    

       
53,000.00  

            43735 Ngritja e serave me dimensione  8 x 30   , 2.40 ari               1.00  
               
1.00                  -                    -                      -    

            43771 Punim artistik-pllaka emertimi-Fadil Ferati 
      
20,000.00  

       
20,000.00                  -                    -                      -    

            45055 NDERTIMI I KANALIZIMIT NË FSHATIN KAMENICË 
      
38,000.00  

       
38,000.00                  -                    -    

       
38,000.00  

            45120 HAPJA RRUGËS MALORE LUGU I BUTË-STANET E 
MEHAJVE-HAXHIJAJVE        3,067.50  

        
3,067.50                  -                    -                      -    

            45131 RREGULLIMI I PRROIT VERSHUES NË BAICË 
      
18,000.00  

       
18,000.00                  -                    -                      -    

            46199 RREGULLIMI I ARKIVES NË OBJEKTIN E KOMUNES 
      
10,000.00  

       
10,000.00                  -                    -    

       
10,000.00  

            46203 MIRËMBAJTJA E OBJEKTIT TË KOMUNËS 
      
25,000.00  

       
25,000.00                  -                    -    

       
25,000.00  

            46204 BLERJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 
      
10,000.00  

       
10,000.00                  -                    -    

       
10,000.00  

            46209 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERIKAL 
      
30,000.00  

       
30,000.00                  -    

      
8,165.60  

       
21,834.40  

            46211 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE TË 
ASFALTUARA VERORE-DIMRORE 

      
40,000.00  

       
40,000.00                  -    

     
11,626.45  

       
28,373.55  

            46212 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE TË 
RENDIT  TË -IV- 

      
70,000.00  

       
70,000.00                  -                    -    

       
70,000.00  

            46213 MIRËMBAJTJA E KAMERAVE        6,000.00  
        
6,000.00                  -    

      
1,731.60  

        
4,268.40  



            46214 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK DHE TROTUAREVE 
NË BANJË 

      
50,000.00  

       
10,000.00  

     
40,000.00                  -                      -    

            46215 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NË GURRAKOC 
      
15,000.00                    -    

     
15,000.00                  -                      -    

            46218 KUBZIMI I TROTUARIT GURRAKOC-ZALLQ, 
VAZHDIM 

      
40,000.00  

       
10,000.00  

     
30,000.00                  -    

       
10,000.00  

            46223 RIPARIMI I BUS-STACIONEVE        6,000.00  
        
6,000.00                  -                    -                      -    

            46224 ELIMINIMI I MBETURINAVE NGA HAPSIRAT 
PUBLIKE 

      
20,000.00  

       
10,000.00  

     
10,000.00                  -    

       
10,000.00  

            46225 BLERJA E KONTEJNERËVE PËR MBETURINA 
      
20,000.00  

       
20,000.00                  -                    -    

       
20,000.00  

            46228 NDERTIMI I DEPONISË NË TUÇEP 
      
20,000.00  

       
20,000.00                  -                    -    

       
20,000.00  

            46229 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË ISTOG-LAXHET E 
REJA 

      
30,000.00  

       
30,000.00                  -                    -    

       
30,000.00  

            46230 NDERTIMI I KANALIZIMIT NË LAXHET FETAJ, 
BEQIRAJ -SURIGANË 

      
40,000.00  

       
40,000.00                  -                    -    

       
40,000.00  

            46231 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË MUZHEVINË-TOMOC 
      
40,000.00  

       
40,000.00                  -                    -    

       
40,000.00  

            46233 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË BANJË-BAICË 
      
30,000.00  

       
30,000.00                  -                    -    

       
30,000.00  

            46236 KANALIZIMI LAXHA JANUZAJ-LUBOZHDË 
      
25,000.00  

       
25,000.00                  -                    -    

       
25,000.00  

            46244 NDËRTIMI I SHTËPIVE PËR FAMILJET E PA 
STREHË 

      
80,000.00  

       
23,924.40  

     
56,075.60                  -    

       
23,924.40  

            46245 SANIMI I GJENDJES NGA FATËKEQËSIT 
NATYRORE 

      
30,000.00  

       
30,000.00                  -    

     
26,819.84  

        
3,180.16  

            46247 MIRËMBAJTJA E NDRIQIMIT  PUBLIK 
      
20,000.00  

       
20,000.00                  -    

      
3,758.91  

       
16,241.09  

            46248 REPARIMI I RRUGËVE LOKALE TË RENDIT TË -IV- 
      
15,000.00  

       
15,000.00                  -                    -    

       
15,000.00  

            46249 PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-
VE,KOMUNITETEVE DHE 

      
10,000.00  

        
4,000.00  

       
6,000.00  

      
2,323.00                    -    

            46250 NDËRTIMI I TROTUARIT NË RRUGËN ,,SARAJEVA 
,, NË DOBRUSHË 

      
25,000.00  

       
20,000.00  

       
5,000.00                  -                      -    

            46252 URA NË LUMIN  E FSHATIT TOMOC        7,000.00  
        
7,000.00                  -                    -                      -    

            46265 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE 
      
45,000.00  

       
45,000.00                  -    

     
16,910.00  

       
28,090.00  

            46266 BETONIMI I KANALIT TË UJITJES COROLLUKË-
DOBRUSHË 1100 

      
50,000.00  

       
50,000.00                  -    

     
17,198.50  

       
32,801.50  

            46268 RREGULLIMI I PRONAVE KOMUNALE                                   -           



50,000.00  30,000.00  20,000.00  30,000.00  

            46269 RREGULLIMI  I PRROIT VËRSHUES TË 
GERDHECIT NË VRELLË 

      
40,000.00  

       
40,000.00                  -                    -    

       
40,000.00  

            46270 PASTRIMI I KANALEVE PËR UJITJE 
      
30,000.00  

       
30,000.00                  -                    -                      -    

            46272 HAPJA E RRUGËVE MALORE  CERKOLEZ-PRILEP-
LIPË 

      
50,000.00  

       
30,000.00  

     
20,000.00                  -    

       
30,000.00  

            46273 HAPJA E RRUGËS MALORE GURRAT E BARDHA-
STANET E STRELLCIT 

      
15,000.00  

       
10,000.00  

       
5,000.00                  -                      -    

            46277 HAPJA E RRUGËS MALORE SHKALLA E 
KALIQANIT-STANET E ZOGAJVE 

      
15,000.00  

       
10,000.00  

       
5,000.00                  -                      -    

            46278 BETONIMI I KANALIT TË UJITJES,,SIFONI ,,-L=700M 
NË CERRCË 

      
30,000.00  

       
30,000.00                  -                    -    

       
30,000.00  

            46280 HAPJA E RRUGËS MALORE SHOSHAN-STANE TE 
VERES 

      
10,000.00  

       
10,000.00                  -                    -    

       
10,000.00  

            46281 HAPJA E RRUGËS MALORE LUGU I BUTË-KODRA 
E DULES 

      
20,000.00  

       
20,000.00                  -                    -    

       
20,000.00  

            46282 HARTIMI I PROJEKTEVE PËR INFRASTRUKTURË 
      
70,000.00  

       
40,000.00  

     
30,000.00                  -    

       
40,000.00  

            46283 MBIKQYRJA E PROJEKTEVE KAPITALE 
      
18,000.00  

       
15,000.00  

       
3,000.00  

         
720.74  

       
14,279.26  

            46287 NDËRTIMI I RRUGËVE NË BANJË 
      
72,000.00  

       
72,000.00                  -                    -    

       
72,000.00  

            46288 NDËRTIMI I RRUGËVE NË GURRAKOC 
      
40,000.00  

       
40,000.00                  -                    -    

       
40,000.00  

            46291 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË 
      
80,000.00  

       
80,000.00                  -                    -    

       
80,000.00  

            46293 NDËRTIMI I RRUGËS ,,ILIRIDA ,, NË FSHATIN 
PADALISHTË 

      
20,000.00  

       
20,000.00                  -                    -    

       
20,000.00  

            46294 NDËRTIMI I RRUGËS LAXHA REXHAJ NË CERRCË 
      
57,708.00  

       
57,708.00                  -                    -    

       
57,708.00  

            46298 NDËRTIMI I RRUGËVE NË SURIGANË 
      
10,000.00  

       
10,000.00                  -                    -    

       
10,000.00  

            46299 NDËRTIMI I RRUGËS NË ORROBERRDË 
      
50,000.00  

       
50,000.00                  -                    -    

       
50,000.00  

            46303 NDËRTIMI I RRUGËS NË PRIGODË 
      
40,000.00  

       
40,000.00                  -                    -    

       
40,000.00  

            46307 NDËRTIMI I RRUGËS ZHAKOVË-LAXHA HAJRIZAJ 
      
50,000.00  

       
50,000.00                  -                    -    

       
50,000.00  

            46309 NDËRTIMI I RRUGËVE NË KALIQAN 
      
60,000.00  

       
40,000.00  

     
20,000.00                  -    

       
40,000.00  

            46331 NDËRTIMI I RRUGËS REXHË DESTANI NË ISTOG 
      
26,000.00  

       
26,000.00                  -                    -    

       
26,000.00  



            46385 PROJEKTI ME PARTICIPIM TË 
KOMUNITETIT,,MINISTRIVE TË LINJËS, 

    
180,000.00  

       
73,838.23  

   
106,161.77  

     
17,700.00  

       
29,555.00  

            46426 MIRËMBAJTJA E ADRESAVE 
      
15,000.00  

       
11,500.00  

       
3,500.00                  -    

       
10,000.00  

            46427 FASADIMI I NDERTESAVE 
      
35,000.00  

       
10,000.00  

     
25,000.00                  -                      -    

            46428 MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE PUBLIKE 
      
60,000.00  

       
40,000.00  

     
20,000.00  

     
28,370.83  

       
11,629.17  

            46431 NDËRTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGËVE DHE 
TROTUAREVE NË ISTOG 

      
50,000.00  

       
50,000.00                  -                    -    

       
50,000.00  

            46442 NDËRTIMI I HAPSIRAVE PUBLIKE NË ZONAT 
URBANE 

      
15,000.00  

        
5,000.00  

     
10,000.00                  -                      -    

            46444 SKANIMI I DUKUMENTAVE TË VJETRA 
      
15,000.00  

       
10,395.00  

       
4,605.00                  -                      -    

            46451 SHPRONËSIMI I PRONAVE 
      
10,000.00                    -    

     
10,000.00                  -                      -    

            46454 LARGIMI DHE DEMOLIMI I OBJEKTEVE TË PA 
PËRDORSHME 

      
25,991.00  

       
25,991.00                  -                    -    

       
25,991.00  

            46458 NDËRTIMI I MEMORIALIT ,, IBRAHIM RUGOVA ,, NË 
ISTOG 

    
150,000.00  

     
120,000.00  

     
30,000.00                  -    

     
120,000.00  

            46459  ( EKG , STERILIZATOR  ,ANALIZATOR, 
OKSIGJENATOR ETJ.) 

      
20,000.00  

       
20,000.00                  -                    -    

       
20,000.00  

            46460 AUTOMJET PËR NEVOJA TË VAKSIONIMIT 
      
25,000.00  

       
25,000.00                  -                    -    

       
25,000.00  

            46461 RREGULLIMI I AMBIENTIT NË OBORRIN E QKMF 
      
20,000.00  

       
20,000.00                  -                    -    

       
20,000.00  

            46463 MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 
DHE SOCIALE 

      
70,000.00  

       
70,000.00                  -                    -                      -    

            46464 HARTIMI I PROJEKTIT PËR NDËRTIMIN E QKMF 
      
20,000.00  

       
20,000.00                  -                    -                      -    

            46465   PAISJE TJERA 
      
10,000.00  

       
10,000.00                  -                    -    

       
10,000.00  

            46475 AUTOAMBULANCË 
      
35,000.00  

       
35,000.00                  -                    -    

       
35,000.00  

            46477 NDËRTIMI I DEPOS 
      
15,000.00  

       
15,000.00                  -                    -    

       
15,000.00  

            46482 RENOVIMI I SALLËS SË KONCERTEVE ,ULËSEVE 
DHE DYSHEMESË 

      
30,000.00                    -    

     
30,000.00                  -                      -    

            46486 PARTICIPIMI NË RESTAURIMIN E OBJEKTEVE TË 
TRASHIGIMISË KULTU 

      
10,000.00  

       
10,000.00                  -                    -                      -    

            46487 MBLEDHJA E ARTFAKTEVE DHE EKSPONATAVE 
PËR MUZE 

      
10,000.00  

       
10,000.00                  -                    -                      -    

            46489 VESHJE KOMBËTARE PËR TË GJITHA SHKOLLAT        8,000.00                          -                    -                      -    



8,000.00  

            46490 FESTIVALI I VALLEVE POPULLORE 
      
10,000.00  

       
10,000.00                  -                    -                      -    

            46491 BOTIMI I LIBRIT ME POEZI PËR NXËNËS TË 
SHKOLLAVE        1,000.00  

        
1,000.00                  -                    -                      -    

            46494 INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE NË SHTËPINË 
E KULTURËS FAZA -I 

      
40,000.00  

       
40,000.00                  -                    -    

       
40,000.00  

            46496 KARNEVALI I QYTETIT TË ISTOGUT 
      
10,000.00  

       
10,000.00                  -                    -                      -    

            46497 DEKORIMI I QYTETIT ME DRITA VEZULLUESE        5,000.00  
        
5,000.00                  -                    -                      -    

            46501 ORGANIZIMI I TURNIRIT ME MOTON - E KUJTOJMË 
FADIL FERATIN-        3,000.00  

        
3,000.00                  -                    -    

        
3,000.00  

            46504 MIRËMBAJTJA E STADIUMIT TË FUTBOLLIT  NË 
ISTOG        5,000.00  

        
5,000.00                  -                    -    

        
5,000.00  

            46516 RREGULLIMI I PISTES PËR TREHAPSH NË 
ATLETIKË NË TË GJITHA SH 

      
15,000.00  

       
15,000.00                  -                    -    

       
15,000.00  

            46519 RREGULLIMI I POLIGONIT SPORTIV ME TARTAM 
NË BANJË 

      
30,000.00  

       
30,000.00                  -                    -    

       
30,000.00  

            46520 SHENJËZIMI I VIJAVE NË FUSHAT SPORTIVE-
SHKOLLA        6,000.00  

        
6,000.00                  -                    -    

        
6,000.00  

            46522 ORGANIZIMI I KURSIT TË NOTIT PËR NXËNËS TË 
SHKOLLAVE 

      
10,040.00                    -    

     
10,040.00                  -                      -    

            46523 ORGANIZIMI I KURSIT TË SKIJIMIT PËR NXËNËS 
TË SHKOLLAVE 

      
10,000.00  

       
10,000.00                  -    

      
9,996.00  

               
4.00  

            46529 PËRKRAHJA E SPORTIT SHKOLLOR -
KAMPIONATET SPORTIVE        5,000.00  

        
5,000.00                  -                    -    

        
5,000.00  

            46531 MIRËMBAJTJA E INFRASTRUKTURËS SPORTIVE 
NË SHKOLLA 

      
10,000.00  

       
10,000.00                  -                    -    

       
10,000.00  

            46532 ORGANIZIMI I MINIMARATONES        7,000.00  
        
7,000.00                  -                    -    

        
7,000.00  

            46538 PAISJA E SHKOLLAVE ME REKUIZITA SPORTIVE        8,718.00  
        
8,718.00                  -                    -    

        
8,718.00  

            46562 NDËRTIMI I OBJEKTIT TË RI-KOPSHTIT TË 
FËMIJVE ,,LULET E JETË 

      
50,000.00  

       
50,000.00                  -                    -                      -    

            46567 NDËRTIMI I DEPOSË PËR DRU NË KOPSHTIN E 
FËMIJVE ,,ARDHMËRIA        3,000.00  

        
3,000.00                  -                    -    

        
3,000.00  

            46570 NDËRTIMI I DEPOSË PËR DRU NË KOPSHTIN E 
FËMIJVE ,,PËLLUMBAT        3,000.00  

        
3,000.00                  -                    -    

        
3,000.00  

            46574 DEZENFEKTIM ,DEZINSEKTIM ,DERATIZIM I IEAP        2,000.00  
        
2,000.00                  -                    -    

        
2,000.00  

            46592 PROJEKT  IDEOR PËR KALLDA SHTESË PËR 
NGROHJE QENDRORE NË SHK        4,000.00  

        
4,000.00                  -                    -    

        
4,000.00  



            46605 BLERJA E  DY KALLDAVE PËR NGROHJE 
QENDRORE NË SHKOLLEN FILLO        5,000.00  

        
5,000.00                  -                    -    

        
5,000.00  

            46608 NDËRTIMI I DEPOSË PËR DRU NË SHKOLLEN 
FILLORE ,,ISMAIL QEMAI        5,000.00  

        
5,000.00                  -                    -    

        
5,000.00  

            46616 NDËRTIMI I NGROHJES QENDRORE NË 
SHKOLLEN FILLORE,,ISMAIL  QE        5,000.00  

        
5,000.00                  -                    -    

        
5,000.00  

            46643 RIPARIME MBRENDA OBJEKTIT SHKOLLOR NË 
SHKOLLEN E MESME  ,, H        7,000.00  

        
7,000.00                  -                    -    

        
7,000.00  

            46647 FURNIZIM ME PAISJE ELEKTRIKE TË KABINETIT 
ELEKTRONIK PËR SHK 

      
12,400.00  

       
12,400.00                  -                    -    

       
12,400.00  

            47118 PAISJA E SHKOLLËS ME NJË KABINET TË 
BIOLOGJISË , KIMISË DHE        9,000.00  

        
9,000.00                  -                    -    

        
9,000.00  

            47124 BLERJA DHE INSTALIMI I SOFTWERVE 
      
20,000.00                    -    

     
20,000.00                  -                      -    

            47198 ZGJËRIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËS ,,SADRI LATA 
,, NË ZALLQ 

      
55,000.00  

       
50,000.00  

       
5,000.00                  -    

       
50,000.00  

            71360 HARTIMI I  PROJEKTIT TE  UJSJELLSIT  ZALLQ IST               3.00  
               
3.00                  -                    -                      -    

            72255 NGRITJA E MINISERAVE PER MINIFARMER               0.58  
               
0.58                  -                    -                      -    

            72320 ASFALTIMI I RRUGES SARADRAN LAGJ.CAMAJ           881.00  
           
881.00                  -                    -                      -    

            72382 RREGULL.VARREZ.FSHAT.CARALLUKE               4.63  
               
4.63                  -                    -                      -    

            72455 KUB.NDERT.RRETH.METAL.VARR.FSH.BANJE             51.26  
             
51.26                  -                    -                      -    

            72477 NDERTIMI I RRUGES LOKALE TUNË PREKAJ -
GURAKOC             58.24  

             
58.24                  -                    -                      -    

            72499 NDERT.SHTEPISE TE KOMUNITETIT NE FSHATIN 
LUBOVE        4,860.00  

        
4,860.00                  -                    -    

        
4,860.00  

            72501 NDERT.RRLOKALE SELMON TAHIRSYLAJ FSH. 
LLUGA 

      
18,214.60  

       
18,214.60                  -    

     
14,714.60                    -    

            72517 PASTRIMI I DEPONISE MBETURINAVE 
FSH.TOMOC           500.00  

           
500.00                  -                    -    

           
500.00  

            72519 ASFALTIMI I RRUGES ARIF HALILI NE 
FSH.MUZHEVIN        9,700.00  

        
9,700.00                  -                    -    

        
9,700.00  

            72524 NDERTIMI I RRUGES AHMET DRESHAJ NE 
FSHATIN PRIGODE        2,000.00  

        
2,000.00                  -                    -    

        
2,000.00  

            72527 NDERTIMI RRETHOJES SE VARREZAVE NE FSH. 
SUHOGERLLE        1,000.00  

        
1,000.00                  -                    -    

        
1,000.00  

            82820 ASF.RRUGES KAMENIC-ORROBERDË             95.00  
             
95.00                  -                    -                      -    

            89928 PROJ.PART.KOM.DONA.JASHT.MINI        4,645.00                          -                    -                      -    



4,645.00  

            97302 ND.KOPSHT.FEM.BANJ.SHPRESA JON               3.18  
               
3.18                  -                    -                      -    

          30 PASURITË JOFINANCIARE 
 
3,066,184.92  

  
2,526,802.55  

   
539,382.37  

   
160,036.07  

  
1,951,057.93  

        16017 Z.KRYETARIT-ISTOG        5,676.89  
        
5,676.89                  -                    -                      -    

        16317 ADMINISTRATA-ISTOG 
      
45,000.00  

       
45,000.00                  -                    -    

       
45,000.00  

        17517 BUXHETIMI-ISTOG 
    
236,332.84  

     
110,171.07  

   
126,161.77  

     
32,414.60  

       
47,615.00  

        18017 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG 
    
734,242.93  

     
583,167.33  

   
151,075.60  

     
52,102.40  

     
504,822.00  

        19585 ZLK-ISTOG 
    
112,000.00  

       
96,000.00  

     
16,000.00  

      
2,323.00  

       
65,000.00  

        47017 BUJQËSIA - ISTOG 
    
376,069.08  

     
326,069.08  

     
50,000.00  

     
34,108.50  

     
220,891.50  

        48017 PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG 
    
593,711.00  

     
540,711.00  

     
53,000.00  

         
720.74  

     
539,987.26  

        66090 PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG        5,000.00  
        
5,000.00                  -                    -                      -    

        66390 PLANIF.URBAN.INSPEKC-ISTOG 
    
375,991.00  

     
272,886.00  

   
103,105.00  

     
28,370.83  

     
217,620.17  

        74000 SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG 
    
165,000.00  

     
165,000.00                  -                    -    

       
75,000.00  

        75582 SHERBIM.REZIDENCIALE-ISTOG 
      
50,000.00  

       
50,000.00                  -                    -    

       
50,000.00  

        85017 SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG 
    
129,000.00  

       
99,000.00  

     
30,000.00                  -    

       
40,000.00  

        85057 PËRKRAHJA E RINISË-ISTOG 
      
18,000.00  

       
18,000.00                  -                    -    

        
3,000.00  

        85097 SPORTI DHE REKREACI.-ISTOG 
    
106,758.00  

       
96,718.00  

     
10,040.00  

      
9,996.00  

       
86,722.00  

        92530 ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU 
      
58,003.18  

       
58,003.18                  -                    -    

        
8,000.00  

        93480 ARSIMI FILORË-ISTOG 
      
36,000.00  

       
36,000.00                  -                    -    

       
28,000.00  

        94680 ARSIMI I MESEM-ISTOG 
      
19,400.00  

       
19,400.00                  -                    -    

       
19,400.00  

    10 BUXHETI 
 
2,033,817.00  

  
2,033,817.00                  -    

   
115,302.47  

  
1,697,514.53  

    21 TE HYRAT VETANAKE 
    
764,040.00  

     
224,657.63  

   
539,382.37  

     
30,019.00  

       
73,483.40  



    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 
      
21,367.21  

       
21,367.21                  -    

      
3,500.00  

        
9,060.00  

    73 USAID               3.18  
               
3.18                  -                    -                      -    

22-TE HYRAT VETANAKE 2016 DHE 2017 
    
246,957.53  

     
246,957.53                  -    

     
11,214.60  

     
171,000.00  

CAT / RESP / PCLASS / SUBCL / PROJ                  -                      -                    -                    -                      -    

Totali I Përgjithshëm 
 
3,066,184.92  

  
2,526,802.55  

   
539,382.37  

   
160,036.07  

  
1,951,057.93  

Grand Total 15330924.6 12634012.75 2696911.85 800180.35 9755289.65 

 

  



 

Valutë  :  EURO  (  €  )   

Blloku kodues 
Lloji I 

KD 
Data e 
KSH 

Përfituesi
/Klienti/E

mri I 
bankës 

Oblig
im 

Prd 
Kupo

ni i 
ditarit 

Buri
mi 

Burimi I 
dokumentit 

# 

Përshk
rim 

Debi  
Kred

i  
Baraz. 

OBJ / UNIT / SPROG / SUBCL / S1PROJ 

    10 - BUXHETI 
115,30

2.47 
0.00   

      633 - ISTOG 
115,30

2.47 
0.00   

        18017 - SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG 
52,102

.40 
0.00   

          30 - PASURITË JOFINANCIARE 
52,102

.40 
0.00   

            46209  -  SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERIKAL 
8,165.

60 
0.00   

10/633/18017/31270/46209/
0451 

I rregullt 30/5/2018 
MALSIJA 
N.P.T.G.
N. 

2018-
84747 

5 
2018-
27179
3 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-130567 

#63318
0341 
SINJALI
ZIM 
HARIZ
ONTAL 
VERTIK
AL 

8,165.
60 

0.00 Jo   

            46211  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE TË ASFALTUARA VERORE-DIMRORE 
11,626

.45 
0.00   

10/633/18017/31270/46211/
0451 

I rregullt 28/6/2018 GRANITI 
2018-
95943 

6 
2018-
33374
9 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-161317 

#63318
0340 
MIRËM
BAJTJA 
E 
RRUGV
E 
LOKAL
E TË 
ASFAL
TURA 

11,626
.45 

0.00 Jo   

            46213  -  MIRËMBAJTJA E KAMERAVE 
1,731.

60 
0.00   

10/633/18017/31270/46213/
0451 

I rregullt 14/3/2018 

SAMIRI 
SOFT 
COMPUT
ER 

2018-
31348 

3 
2018-
99743 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-47863 

#63318
0338 
MIRËM
BAJTJA 

1,731.
60 

0.00 Jo   



SHOP 
SERV 

INVEST
IVE 
MIRËM
BAJTJA 
E 
KAMAR
AVE 

            46245  -  SANIMI I GJENDJES NGA FATËKEQËSIT NATYRORE 
26,819

.84 
0.00   

10/633/18017/33200/46245/
0451 

I rregullt 21/3/2018 

INTERIN
G 
CONSTR
UCTION 
SHPK 

2018-
38875 

3 
2018-
11222
5 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-53676 

#63318
0339 
TRANS
FER 
KAP 
ENTITE
TE 
JOPUB
LIKE 
SANIMI 
I 
GJEND
JES 
NGA 
FATKE
QSIT 
NATYR
ORE 

26,819
.84 

0.00 Jo   

            46247  -  MIRËMBAJTJA E NDRIQIMIT  PUBLIK 
3,758.

91 
0.00   

10/633/18017/31270/46247/
0451 

I rregullt 26/2/2018 
NNP 
TONI 

2018-
24524 

2 
2018-
68515 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-31965 

#63318
0197 
MIR.E 
NDRIQI
MIT 
PUBLIK 

3,758.
91 

0.00 Jo   

        47017 - BUJQËSIA - ISTOG 
34,108

.50 
0.00   

          30 - PASURITË JOFINANCIARE 
34,108

.50 
0.00   

            46265  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE 
16,910

.00 
0.00   

10/633/47017/31270/46265/
0421 

I rregullt 12/6/2018 
TE ALENI 
NTT 
SHPK 

2018-
91219 

6 
2018-
30106
8 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-145229 

#63318
0077 
MIRËM
B 
INVEST
IVE E 
RRUG 

16,910
.00 

0.00 Jo   



MALOR
E 

            46266  -  BETONIMI I KANALIT TË UJITJES COROLLUKË-DOBRUSHË 1100 
17,198

.50 
0.00   

10/633/47017/31260/46266/
0421 

I rregullt 10/5/2018 
GURI 
SHPK 

2018-
70971 

5 
2018-
21991
8 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-105735 

#63318
0072 
BETON
IMI I 
KANALI
T TË 
UJITJE
S NË 
CERRA
LLUK-
DOBRU
SHË 

17,198
.50 

0.00 Jo   

        48017 - PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG 720.74 0.00   

          30 - PASURITË JOFINANCIARE 720.74 0.00   

            46283  -  MBIKQYRJA E PROJEKTEVE KAPITALE 720.74 0.00   

10/633/48017/31230/46283/
0411 

I rregullt 3/5/2018 
ENG 
IDEA 
NPN 

2018-
63126 

5 
2018-
20433
9 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-98665 

#63318
0305 
MBIKQ
YRJA E 
PROJE
KTEVE 
KAPITA
LE 

720.74 0.00 Jo   

        66390 - PLANIF.URBAN.INSPEKC-ISTOG 
28,370

.83 
0.00   

          30 - PASURITË JOFINANCIARE 
28,370

.83 
0.00   

            46428  -  MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE PUBLIKE 
28,370

.83 
0.00   

10/633/66390/31270/46428/
0620 

I rregullt 30/5/2018 
NN 
KABASHI 

2018-
84319 

5 
2018-
27171
1 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-130523 

#63318
0131 
MIRËM
BAJTJA 
INVEST
IVE E 
HASIR
AVE 
PUBLIK
E 

28,370
.83 

0.00 Jo   



    21 - TE HYRAT VETANAKE 
30,019

.00 
0.00   

      633 - ISTOG 
30,019

.00 
0.00   

        17517 - BUXHETIMI-ISTOG 
17,700

.00 
0.00   

          30 - PASURITË JOFINANCIARE 
17,700

.00 
0.00   

            46385  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TË KOMUNITETIT,,MINISTRIVE TË LINJËS, 
17,700

.00 
0.00   

21/633/17517/32050/46385/
0112 

I rregullt 17/4/2018 

HELP 
HILFE 
ZUR 
SELBST
HLIFE EV 

2018-
55897 

4 
2018-
16257
5 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-78824 

#63318
0800 
BASHFI
NANCI
M ME 
HELP 
PROJE
KTI 
MBESH
TET 
STABIL 
SOCIO-
EKONO
MIK 
RAJONI 
BALLK
ONIT 
PEREN
DIMOR 

14,000
.00 

0.00 Jo   

21/633/17517/31620/46385/
0112 

I rregullt 10/5/2018 
OVL TE 
UÇK SE 

2018-
60790 

5 
2018-
21986
3 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-105694 

#63318
0846 
MOBILJ
E 

3,700.
00 

0.00 Jo   

        19585 - ZLK-ISTOG 
2,323.

00 
0.00   

          30 - PASURITË JOFINANCIARE 
2,323.

00 
0.00   

            46249  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE,KOMUNITETEVE DHE 
2,323.

00 
0.00   

21/633/19585/32050/46249/
1090 

I rregullt 23/3/2018 
LETS DO 
IT PEJA 

2018-
41855 

3 
2018-
11691
8 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-55772 

#63318
0566 
BASHFI
NANCI 
ME 
KOMU
NITETE 
PËR 
KONTO

1,873.
00 

0.00 Jo   



NJERA  
PLASTI
KE 

21/633/19585/33200/46249/
1090 

I rregullt 21/5/2018 
VIZIONI 
02 

2018-
77695 

5 
2018-
24513
1 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-118727 

#63318
1120 
TRANS
FER 
PËR 
ENTITE
TE 
JOPUB
LIKE 
AKTIVI
TET 
SPORT
IV PËR 
DITEN 
E 
EVROP
ES 

450.00 0.00 Jo   

        85097 - SPORTI DHE REKREACI.-ISTOG 
9,996.

00 
0.00   

          30 - PASURITË JOFINANCIARE 
9,996.

00 
0.00   

            46523  -  ORGANIZIMI I KURSIT TË SKIJIMIT PËR NXËNËS TË SHKOLLAVE 
9,996.

00 
0.00   

21/633/85097/33200/46523/
0810 

I rregullt 6/4/2018 
NTT TE 
SALIHU 

2018-
47669 

4 
2018-
14273
9 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-69109 

#63318
0198 
ORG.I 
KURSIT 
TE 
SKIJIMI
T PER 
NXENË
S TË 
SHKOL
LAVE 

9,996.
00 

0.00 Jo   

    22 - TË HYRAT VETANAKE - 2016 
11,214

.60 
0.00   

      633 - ISTOG 
11,214

.60 
0.00   

        17517 - BUXHETIMI-ISTOG 
11,214

.60 
0.00   

          30 - PASURITË JOFINANCIARE 
11,214

.60 
0.00   

            72501  -  NDERT.RRLOKALE SELMON TAHIRSYLAJ FSH. LLUGA 
11,214

.60 
0.00   



22/633/17517/31230/72501/
0112 

I rregullt 22/6/2018 
SHKEMB
I SHPK 

2018-
95978 

6 
2018-
32267
8 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-156405 

#63318
1252 
ND. I 
RRUGV
E 
LOKAL
E 
sELMA
N 
TAHIRS
YLAJ-
LLUGA 

11,214
.60 

0.00 Jo   

    31 - GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM 
3,500.

00 
0.00   

      633 - ISTOG 
3,500.

00 
0.00   

        17517 - BUXHETIMI-ISTOG 
3,500.

00 
0.00   

          30 - PASURITË JOFINANCIARE 
3,500.

00 
0.00   

            72501  -  NDERT.RRLOKALE SELMON TAHIRSYLAJ FSH. LLUGA 
3,500.

00 
0.00   

31/633/17517/31230/72501/
0112 

I rregullt 22/6/2018 
SHKEMB
I SHPK 

2018-
95978 

6 
2018-
32267
8 

Kupo
ni i 
shpen
zimit 

2018-156405 

#63318
1252 
ND. I 
RRUGV
E 
LOKAL
E 
sELMA
N 
TAHIRS
YLAJ-
LLUGA 

3,500.
00 

0.00 Jo   

Totali për Valutë EURO  (  €  )   
160,03

6.07 
0.00   

Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi  - Kredi ) 
160,03

6.07 
0.00   

 

  



 

                                  Data raportimit   
:  

2/7/2018   

              

Qeveria e Kosovës 

      
   

  

                                    

                    Koha e raportimit   
:  

08:56:17   

                                    

              

Ministria e Financave 

      Përdorues  
:  

OSMANS   

                                    

                    
Faqe 

 
:  

1 Të  1 
    

              
Raporti I Analizave të Llogarive - 

Përmbledhja 

          

                                    

                                      

Viti Fiskal 
 
:  

2018 
  

Periudha fiskale Nga 
 
:  

4 
  Periudha fiskale 

Në 

 
:  

6 
            

Kritert e 
filtrimit  

 
:  

Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ,    ORG : UNIT (Nga : 633)  (Nga : 633) ,    PROG : SPROG,    OBJECT : LITEM (Nga : 
40000)  (Nga : 59999)  

 
:                                                    

Grupo sipas 
 
:  

Periudha Fiskale 

Përshkrim Periudha  Debiti Krediti 

Valutë  :  EURO  (  €  )   

OBJ / UNIT / SPROG / LITEM 

    21  -  TE HYRAT VETANAKE   0.00 244,185.07 

      633  -  ISTOG   0.00 244,185.07 

        16317  -  ADMINISTRATA-ISTOG   0.00 12,618.50 

          50013  -  TAX CERTIFIKATAT E LINDJES   0.00 1,822.25 

Totali për periudhën 4 0.00 217.00 

Bilanci 0.00 217.00 

Totali për periudhën 5 0.00 139.00 

Bilanci 0.00 139.00 

Totali për periudhën 6 0.00 1,466.25 

Bilanci 0.00 1,466.25 



          50014  -  TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT   0.00 99.00 

Totali për periudhën 4 0.00 12.00 

Bilanci 0.00 12.00 

Totali për periudhën 5 0.00 33.00 

Bilanci 0.00 33.00 

Totali për periudhën 6 0.00 54.00 

Bilanci 0.00 54.00 

          50015  -  TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES   0.00 286.00 

Totali për periudhën 4 0.00 150.00 

Bilanci 0.00 150.00 

Totali për periudhën 5 0.00 75.00 

Bilanci 0.00 75.00 

Totali për periudhën 6 0.00 61.00 

Bilanci 0.00 61.00 

          50016  -  TAX CERTIFIKATA TJERA   0.00 10,338.00 

Totali për periudhën 4 0.00 3,949.00 

Bilanci 0.00 3,949.00 

Totali për periudhën 5 0.00 2,832.00 

Bilanci 0.00 2,832.00 

Totali për periudhën 6 0.00 3,557.00 

Bilanci 0.00 3,557.00 

          50017  -  TAX VERIFIKIM DOK.TË NDRYSHME   0.00 73.25 

Totali për periudhën 4 0.00 21.00 

Bilanci 0.00 21.00 



Totali për periudhën 5 0.00 33.00 

Bilanci 0.00 33.00 

Totali për periudhën 6 0.00 19.25 

Bilanci 0.00 19.25 

        16633  -  INSPEKCIONI-ISTOG   0.00 592.25 

          50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORIATI   0.00 57.25 

Totali për periudhën 4 0.00 5.50 

Bilanci 0.00 5.50 

Totali për periudhën 5 0.00 48.50 

Bilanci 0.00 48.50 

Totali për periudhën 6 0.00 3.25 

Bilanci 0.00 3.25 

          50205  -  LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT   0.00 535.00 

Totali për periudhën 4 0.00 175.00 

Bilanci 0.00 175.00 

Totali për periudhën 5 0.00 260.00 

Bilanci 0.00 260.00 

Totali për periudhën 6 0.00 100.00 

Bilanci 0.00 100.00 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   0.00 76,666.21 

          40110  -  TATIMI NË PRONË   0.00 57,465.21 

Totali për periudhën 4 0.00 16,066.31 

Bilanci 0.00 16,066.31 

Totali për periudhën 5 0.00 19,590.98 



Bilanci 0.00 19,590.98 

Totali për periudhën 6 0.00 21,807.92 

Bilanci 0.00 21,807.92 

          50001  -  TAX REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   0.00 18,760.00 

Totali për periudhën 4 0.00 6,420.00 

Bilanci 0.00 6,420.00 

Totali për periudhën 5 0.00 6,540.00 

Bilanci 0.00 6,540.00 

Totali për periudhën 6 0.00 5,800.00 

Bilanci 0.00 5,800.00 

          50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE   0.00 128.00 

Totali për periudhën 4 0.00 47.00 

Bilanci 0.00 47.00 

Totali për periudhën 5 0.00 14.00 

Bilanci 0.00 14.00 

Totali për periudhën 6 0.00 67.00 

Bilanci 0.00 67.00 

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE   0.00 313.00 

Totali për periudhën 4 0.00 313.00 

Bilanci 0.00 313.00 

        18017  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG   0.00 53.50 

          50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE   0.00 53.50 

Totali për periudhën 4 0.00 10.00 

Bilanci 0.00 10.00 



Totali për periudhën 5 0.00 28.50 

Bilanci 0.00 28.50 

Totali për periudhën 6 0.00 15.00 

Bilanci 0.00 15.00 

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG   0.00 80.25 

          50290  -  LIC.TJERA PËR AFARIZËM   0.00 80.25 

Totali për periudhën 4 0.00 50.00 

Bilanci 0.00 50.00 

Totali për periudhën 5 0.00 23.00 

Bilanci 0.00 23.00 

Totali për periudhën 6 0.00 7.25 

Bilanci 0.00 7.25 

        48017  -  PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG   0.00 40.00 

          50211  -  LIC.SHËRBIME TË PIJEVE ALKOHOL   0.00 40.00 

Totali për periudhën 6 0.00 40.00 

Bilanci 0.00 40.00 

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE-ISTOG   0.00 14,200.00 

          50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN   0.00 14,200.00 

Totali për periudhën 4 0.00 6,130.00 

Bilanci 0.00 6,130.00 

Totali për periudhën 5 0.00 4,725.00 

Bilanci 0.00 4,725.00 

Totali për periudhën 6 0.00 3,345.00 

Bilanci 0.00 3,345.00 



        66090  -  PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG   0.00 108,992.06 

          50009  -  TAX  PËR LEJE NDËRTIMI   0.00 92,860.06 

Totali për periudhën 4 0.00 6,452.37 

Bilanci 0.00 6,452.37 

Totali për periudhën 5 0.00 73,827.84 

Bilanci 0.00 73,827.84 

Totali për periudhën 6 0.00 12,579.85 

Bilanci 0.00 12,579.85 

          50012  -  TAX NDRRIMI I DESTINIMIT TOKËS   0.00 437.00 

Totali për periudhën 4 0.00 29.00 

Bilanci 0.00 29.00 

Totali për periudhën 5 0.00 232.00 

Bilanci 0.00 232.00 

Totali për periudhën 6 0.00 176.00 

Bilanci 0.00 176.00 

          50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE   0.00 8,096.00 

Totali për periudhën 4 0.00 3,190.00 

Bilanci 0.00 3,190.00 

Totali për periudhën 5 0.00 50.00 

Bilanci 0.00 50.00 

Totali për periudhën 6 0.00 4,856.00 

Bilanci 0.00 4,856.00 

          50290  -  LIC.TJERA PËR AFARIZËM   0.00 6,769.00 

Totali për periudhën 4 0.00 4,541.00 



Bilanci 0.00 4,541.00 

Totali për periudhën 5 0.00 1,299.00 

Bilanci 0.00 1,299.00 

Totali për periudhën 6 0.00 929.00 

Bilanci 0.00 929.00 

          50405  -  SHFRYTEZIMI I PRONES PUBLIKE   0.00 830.00 

Totali për periudhën 4 0.00 80.00 

Bilanci 0.00 80.00 

Totali për periudhën 5 0.00 750.00 

Bilanci 0.00 750.00 

        74000  -  SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG   0.00 9,688.30 

          50409  -  PARTICIPIMET   0.00 8,975.80 

Totali për periudhën 4 0.00 2,971.50 

Bilanci 0.00 2,971.50 

Totali për periudhën 5 0.00 3,486.40 

Bilanci 0.00 3,486.40 

Totali për periudhën 6 0.00 2,517.90 

Bilanci 0.00 2,517.90 

          50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN   0.00 712.50 

Totali për periudhën 4 0.00 712.50 

Bilanci 0.00 712.50 

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG   0.00 73.00 

          50409  -  PARTICIPIMET   0.00 73.00 

Totali për periudhën 6 0.00 73.00 



Bilanci 0.00 73.00 

        92530  -  ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU   0.00 20,026.00 

          50409  -  PARTICIPIMET   0.00 20,026.00 

Totali për periudhën 4 0.00 6,289.50 

Bilanci 0.00 6,289.50 

Totali për periudhën 5 0.00 7,044.50 

Bilanci 0.00 7,044.50 

Totali për periudhën 6 0.00 6,692.00 

Bilanci 0.00 6,692.00 

        93480  -  ARSIMI FILORË-ISTOG   0.00 5.00 

          50409  -  PARTICIPIMET   0.00 5.00 

Totali për periudhën 6 0.00 5.00 

Bilanci 0.00 5.00 

        94681  -  M.GJIMNAZI HAXHI ZEKA-ISTOG   0.00 22.00 

          50409  -  PARTICIPIMET   0.00 22.00 

Totali për periudhën 5 0.00 19.00 

Bilanci 0.00 19.00 

Totali për periudhën 6 0.00 3.00 

Bilanci 0.00 3.00 

        94682  -  M.MITHAT FRASHERI-GURRAKOC   0.00 1,128.00 

          50409  -  PARTICIPIMET   0.00 1,128.00 

Totali për periudhën 4 0.00 186.00 

Bilanci 0.00 186.00 

Totali për periudhën 5 0.00 255.00 



Bilanci 0.00 255.00 

Totali për periudhën 6 0.00 687.00 

Bilanci 0.00 687.00 

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM   0.00 1,000.00 

      633  -  ISTOG   0.00 1,000.00 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   0.00 1,000.00 

          56000  -  TË HYRAT NGA GRANT.PERCAKT.   0.00 1,000.00 

Totali për periudhën 4 0.00 1,000.00 

Bilanci 0.00 1,000.00 

    61  -  QEVERIA ZVICRANE   0.00 119,454.00 

      633  -  ISTOG   0.00 119,454.00 

        48017  -  PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG   0.00 119,454.00 

          56000  -  TË HYRAT NGA GRANT.PERCAKT.   0.00 119,454.00 

Totali për periudhën 5 0.00 119,454.00 

Bilanci 0.00 119,454.00 

Total Balance 0.00 364,639.07 

 

  



Përshkrim Periudha  Krediti 

Valutë   

    21  -  TE HYRAT VETANAKE   244,185.07 

        16317  -  ADMINISTRATA-ISTOG   12,618.50 

          50013  -  TAX CERTIFIKATAT E LINDJES   1,822.25 

Totali për periudhën 4 217.00 

Totali për periudhën 5 139.00 

Totali për periudhën 6 1,466.25 

          50014  -  TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT   99.00 

Totali për periudhën 4 12.00 

Totali për periudhën 5 33.00 

Totali për periudhën 6 54.00 

          50015  -  TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES   286.00 

Totali për periudhën 4 150.00 

Totali për periudhën 5 75.00 

Totali për periudhën 6 61.00 

          50016  -  TAX CERTIFIKATA TJERA   10,338.00 

Totali për periudhën 4 3,949.00 

Totali për periudhën 5 2,832.00 

Totali për periudhën 6 3,557.00 

          50017  -  TAX VERIFIKIM DOK.TË NDRYSHME   73.25 

Totali për periudhën 4 21.00 

Totali për periudhën 5 33.00 

Totali për periudhën 6 19.25 



        16633  -  INSPEKCIONI-ISTOG   592.25 

          50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORIATI   57.25 

Totali për periudhën 4 5.50 

Totali për periudhën 5 48.50 

Totali për periudhën 6 3.25 

          50205  -  LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT   535.00 

Totali për periudhën 4 175.00 

Totali për periudhën 5 260.00 

Totali për periudhën 6 100.00 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   76,666.21 

          40110  -  TATIMI NË PRONË   57,465.21 

Totali për periudhën 4 16,066.31 

Totali për periudhën 5 19,590.98 

Totali për periudhën 6 21,807.92 

          50001  -  TAX REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   18,760.00 

Totali për periudhën 4 6,420.00 

Totali për periudhën 5 6,540.00 

Totali për periudhën 6 5,800.00 

          50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE   128.00 

Totali për periudhën 4 47.00 

Totali për periudhën 5 14.00 

Totali për periudhën 6 67.00 

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE   313.00 

Totali për periudhën 4 313.00 



        18017  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG   53.50 

          50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE   53.50 

Totali për periudhën 4 10.00 

Totali për periudhën 5 28.50 

Totali për periudhën 6 15.00 

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG   80.25 

          50290  -  LIC.TJERA PËR AFARIZËM   80.25 

Totali për periudhën 4 50.00 

Totali për periudhën 5 23.00 

Totali për periudhën 6 7.25 

        48017  -  PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG   40.00 

          50211  -  LIC.SHËRBIME TË PIJEVE ALKOHOL   40.00 

Totali për periudhën 6 40.00 

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE-ISTOG   14,200.00 

          50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN   14,200.00 

Totali për periudhën 4 6,130.00 

Totali për periudhën 5 4,725.00 

Totali për periudhën 6 3,345.00 

        66090  -  PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG   108,992.06 

          50009  -  TAX  PËR LEJE NDËRTIMI   92,860.06 

Totali për periudhën 4 6,452.37 

Totali për periudhën 5 73,827.84 

Totali për periudhën 6 12,579.85 

          50012  -  TAX NDRRIMI I DESTINIMIT TOKËS   437.00 



Totali për periudhën 4 29.00 

Totali për periudhën 5 232.00 

Totali për periudhën 6 176.00 

          50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE   8,096.00 

Totali për periudhën 4 3,190.00 

Totali për periudhën 5 50.00 

Totali për periudhën 6 4,856.00 

          50290  -  LIC.TJERA PËR AFARIZËM   6,769.00 

Totali për periudhën 4 4,541.00 

Totali për periudhën 5 1,299.00 

Totali për periudhën 6 929.00 

          50405  -  SHFRYTEZIMI I PRONES PUBLIKE   830.00 

Totali për periudhën 4 80.00 

Totali për periudhën 5 750.00 

        74000  -  SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG   9,688.30 

          50409  -  PARTICIPIMET   8,975.80 

Totali për periudhën 4 2,971.50 

Totali për periudhën 5 3,486.40 

Totali për periudhën 6 2,517.90 

          50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN   712.50 

Totali për periudhën 4 712.50 

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG   73.00 

          50409  -  PARTICIPIMET   73.00 

Totali për periudhën 6 73.00 



        92530  -  ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU   20,026.00 

          50409  -  PARTICIPIMET   20,026.00 

Totali për periudhën 4 6,289.50 

Totali për periudhën 5 7,044.50 

Totali për periudhën 6 6,692.00 

        93480  -  ARSIMI FILORË-ISTOG   5.00 

          50409  -  PARTICIPIMET   5.00 

Totali për periudhën 6 5.00 

        94681  -  M.GJIMNAZI HAXHI ZEKA-ISTOG   22.00 

          50409  -  PARTICIPIMET   22.00 

Totali për periudhën 5 19.00 

Totali për periudhën 6 3.00 

        94682  -  M.MITHAT FRASHERI-GURRAKOC   1,128.00 

          50409  -  PARTICIPIMET   1,128.00 

Totali për periudhën 4 186.00 

Totali për periudhën 5 255.00 

Totali për periudhën 6 687.00 

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM   1,000.00 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   1,000.00 

          56000  -  TË HYRAT NGA GRANT.PERCAKT.   1,000.00 

Totali për periudhën 4 1,000.00 

    61  -  QEVERIA ZVICRANE   119,454.00 

        48017  -  PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG   119,454.00 

          56000  -  TË HYRAT NGA GRANT.PERCAKT.   119,454.00 



Totali për periudhën 5 119,454.00 

Total Balance 364,639.07 

 

  



Sum of Krediti   

Përshkrim Total 

          40110  -  TATIMI NË PRONË   57,465.21  

          50001  -  TAX REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   18,760.00  

          50009  -  TAX  PËR LEJE NDËRTIMI   92,860.06  

          50012  -  TAX NDRRIMI I DESTINIMIT TOKËS        437.00  

          50013  -  TAX CERTIFIKATAT E LINDJES     1,822.25  

          50014  -  TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT          99.00  

          50015  -  TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES        286.00  

          50016  -  TAX CERTIFIKATA TJERA   10,338.00  

          50017  -  TAX VERIFIKIM DOK.TË NDRYSHME          73.25  

          50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE        181.50  

          50045  -  LEJE MJEDISORE KOMUNALE     8,096.00  

          50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORIATI          57.25  

          50205  -  LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT        535.00  

          50211  -  LIC.SHËRBIME TË PIJEVE ALKOHOL          40.00  

          50290  -  LIC.TJERA PËR AFARIZËM     6,849.25  

          50405  -  SHFRYTEZIMI I PRONES PUBLIKE        830.00  

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE        313.00  

          50409  -  PARTICIPIMET   30,229.80  

          50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN   14,912.50  

          56000  -  TË HYRAT NGA GRANT.PERCAKT.  120,454.00  

        16317  -  ADMINISTRATA-ISTOG   12,618.50  

        16633  -  INSPEKCIONI-ISTOG        592.25  

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   77,666.21  



        18017  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG          53.50  

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG          80.25  

        48017  -  PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG  119,494.00  

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE-ISTOG   14,200.00  

        66090  -  PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG  108,992.06  

        74000  -  SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG     9,688.30  

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG          73.00  

        92530  -  ARSIMI PARAFI & QERDH-ISTOGU   20,026.00  

        93480  -  ARSIMI FILORË-ISTOG           5.00  

        94681  -  M.GJIMNAZI HAXHI ZEKA-ISTOG          22.00  

        94682  -  M.MITHAT FRASHERI-GURRAKOC     1,128.00  

    21  -  TE HYRAT VETANAKE  244,185.07  

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM     1,000.00  

    61  -  QEVERIA ZVICRANE  119,454.00  

Total Balance  364,639.07  

Totali për periudhën  364,639.07  

Valutë   

Grand Total 1823195.35 

Gjobat e Trafikut-Policia   44,542.00  

Gjobat nga Gjykatat   13,435.00  

Agjencioni Pyjor I Kosoves(AKP)-Exploatimi I Pyjeve   

Totali I realizimit THV Prill-Qershor.  422,616.07  
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:  
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Kritert e 
filtrimit  

 
:  

Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ,    ORG : UNIT (Nga : 633)  (Nga : 633) ,    PROG : SPROG,    OBJECT : SUBCL (Nga : 
11)  (Nga : 30) ,    PROJ : S1PROJ 

 
:                                                    

Grupo sipas 
 
:  

Periudha Fiskale 

Përshkrim Periudha  Debiti Krediti 

Valutë  :  EURO  (  €  )   

OBJ / UNIT / SPROG / SUBCL / LITEM / S1PROJ 

    10  -  BUXHETI   2,921,644.27 1,800.68 

      633  -  ISTOG   2,921,644.27 1,800.68 

        16017  -  Z.KRYETARIT-ISTOG   61,331.89 307.60 

          11  -  RROGA DHE PAGA   32,738.31 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   27,634.87 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   27,634.87 0.00 

Totali për periudhën 1 5,208.42 0.00 

Bilanci 5,208.42 0.00 

Totali për periudhën 2 5,208.42 0.00 

Bilanci 5,208.42 0.00 



Totali për periudhën 3 5,697.45 0.00 

Bilanci 5,697.45 0.00 

Totali për periudhën 4 5,760.29 0.00 

Bilanci 5,760.29 0.00 

Totali për periudhën 5 5,760.29 0.00 

Bilanci 5,760.29 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   71.95 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   71.95 0.00 

Totali për periudhën 1 14.39 0.00 

Bilanci 14.39 0.00 

Totali për periudhën 2 14.39 0.00 

Bilanci 14.39 0.00 

Totali për periudhën 3 14.39 0.00 

Bilanci 14.39 0.00 

Totali për periudhën 4 14.39 0.00 

Bilanci 14.39 0.00 

Totali për periudhën 5 14.39 0.00 

Bilanci 14.39 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,913.47 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,913.47 0.00 

Totali për periudhën 1 362.10 0.00 

Bilanci 362.10 0.00 

Totali për periudhën 2 362.10 0.00 

Bilanci 362.10 0.00 



Totali për periudhën 3 391.77 0.00 

Bilanci 391.77 0.00 

Totali për periudhën 4 398.75 0.00 

Bilanci 398.75 0.00 

Totali për periudhën 5 398.75 0.00 

Bilanci 398.75 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,559.01 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,559.01 0.00 

Totali për periudhën 1 293.95 0.00 

Bilanci 293.95 0.00 

Totali për periudhën 2 293.95 0.00 

Bilanci 293.95 0.00 

Totali për periudhën 3 321.25 0.00 

Bilanci 321.25 0.00 

Totali për periudhën 4 324.93 0.00 

Bilanci 324.93 0.00 

Totali për periudhën 5 324.93 0.00 

Bilanci 324.93 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,559.01 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,559.01 0.00 

Totali për periudhën 1 293.95 0.00 

Bilanci 293.95 0.00 

Totali për periudhën 2 293.95 0.00 

Bilanci 293.95 0.00 



Totali për periudhën 3 321.25 0.00 

Bilanci 321.25 0.00 

Totali për periudhën 4 324.93 0.00 

Bilanci 324.93 0.00 

Totali për periudhën 5 324.93 0.00 

Bilanci 324.93 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   28,593.58 307.60 

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT   1,251.47 237.60 

              00000  -  NUK PERDORET   1,251.47 237.60 

Totali për periudhën 3 357.40 0.00 

Bilanci 357.40 0.00 

Totali për periudhën 5 440.75 237.60 

Bilanci 203.15 0.00 

Totali për periudhën 6 453.32 0.00 

Bilanci 453.32 0.00 

            13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND   30.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   30.00 0.00 

Totali për periudhën 6 30.00 0.00 

Bilanci 30.00 0.00 

            13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND   248.20 70.00 

              00000  -  NUK PERDORET   248.20 70.00 

Totali për periudhën 5 140.00 70.00 

Bilanci 70.00 0.00 

Totali për periudhën 6 108.20 0.00 



Bilanci 108.20 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   1,409.26 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,409.26 0.00 

Totali për periudhën 2 350.01 0.00 

Bilanci 350.01 0.00 

Totali për periudhën 3 254.83 0.00 

Bilanci 254.83 0.00 

Totali për periudhën 4 525.64 0.00 

Bilanci 525.64 0.00 

Totali për periudhën 5 240.00 0.00 

Bilanci 240.00 0.00 

Totali për periudhën 6 38.78 0.00 

Bilanci 38.78 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   693.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   693.60 0.00 

Totali për periudhën 6 693.60 0.00 

Bilanci 693.60 0.00 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   230.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   230.00 0.00 

Totali për periudhën 4 230.00 0.00 

Bilanci 230.00 0.00 

            13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM   1,964.45 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,964.45 0.00 

Totali për periudhën 3 1,964.45 0.00 



Bilanci 1,964.45 0.00 

            13490  -  SHERBIMET E VARRIMIT   320.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   320.00 0.00 

Totali për periudhën 5 255.00 0.00 

Bilanci 255.00 0.00 

Totali për periudhën 6 65.00 0.00 

Bilanci 65.00 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   140.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   140.00 0.00 

Totali për periudhën 2 140.00 0.00 

Bilanci 140.00 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   1,867.90 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,867.90 0.00 

Totali për periudhën 3 313.67 0.00 

Bilanci 313.67 0.00 

Totali për periudhën 4 845.13 0.00 

Bilanci 845.13 0.00 

Totali për periudhën 5 709.10 0.00 

Bilanci 709.10 0.00 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   105.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   105.00 0.00 

Totali për periudhën 4 105.00 0.00 

Bilanci 105.00 0.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   223.02 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   223.02 0.00 

Totali për periudhën 4 223.02 0.00 

Bilanci 223.02 0.00 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   10.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   10.00 0.00 

Totali për periudhën 4 10.00 0.00 

Bilanci 10.00 0.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   246.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   246.00 0.00 

Totali për periudhën 4 246.00 0.00 

Bilanci 246.00 0.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   150.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   150.00 0.00 

Totali për periudhën 5 150.00 0.00 

Bilanci 150.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   13,735.48 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   13,735.48 0.00 

Totali për periudhën 2 576.54 0.00 

Bilanci 576.54 0.00 

Totali për periudhën 3 10,312.66 0.00 

Bilanci 10,312.66 0.00 

Totali për periudhën 4 1,563.42 0.00 

Bilanci 1,563.42 0.00 

Totali për periudhën 5 1,125.99 0.00 



Bilanci 1,125.99 0.00 

Totali për periudhën 6 156.87 0.00 

Bilanci 156.87 0.00 

            14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE   5,969.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,969.20 0.00 

Totali për periudhën 2 439.66 0.00 

Bilanci 439.66 0.00 

Totali për periudhën 4 3,077.08 0.00 

Bilanci 3,077.08 0.00 

Totali për periudhën 6 2,452.46 0.00 

Bilanci 2,452.46 0.00 

        16097  -  AUDITIMI I BRENDSHEM-ISTOG   7,366.20 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   7,169.75 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   5,919.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,919.50 0.00 

Totali për periudhën 1 1,183.90 0.00 

Bilanci 1,183.90 0.00 

Totali për periudhën 2 1,183.90 0.00 

Bilanci 1,183.90 0.00 

Totali për periudhën 3 1,183.90 0.00 

Bilanci 1,183.90 0.00 

Totali për periudhën 4 1,183.90 0.00 

Bilanci 1,183.90 0.00 

Totali për periudhën 5 1,183.90 0.00 



Bilanci 1,183.90 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   29.75 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   29.75 0.00 

Totali për periudhën 1 5.95 0.00 

Bilanci 5.95 0.00 

Totali për periudhën 2 5.95 0.00 

Bilanci 5.95 0.00 

Totali për periudhën 3 5.95 0.00 

Bilanci 5.95 0.00 

Totali për periudhën 4 5.95 0.00 

Bilanci 5.95 0.00 

Totali për periudhën 5 5.95 0.00 

Bilanci 5.95 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   537.70 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   537.70 0.00 

Totali për periudhën 1 107.54 0.00 

Bilanci 107.54 0.00 

Totali për periudhën 2 107.54 0.00 

Bilanci 107.54 0.00 

Totali për periudhën 3 107.54 0.00 

Bilanci 107.54 0.00 

Totali për periudhën 4 107.54 0.00 

Bilanci 107.54 0.00 

Totali për periudhën 5 107.54 0.00 



Bilanci 107.54 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   341.40 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   341.40 0.00 

Totali për periudhën 1 68.28 0.00 

Bilanci 68.28 0.00 

Totali për periudhën 2 68.28 0.00 

Bilanci 68.28 0.00 

Totali për periudhën 3 68.28 0.00 

Bilanci 68.28 0.00 

Totali për periudhën 4 68.28 0.00 

Bilanci 68.28 0.00 

Totali për periudhën 5 68.28 0.00 

Bilanci 68.28 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   341.40 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   341.40 0.00 

Totali për periudhën 1 68.28 0.00 

Bilanci 68.28 0.00 

Totali për periudhën 2 68.28 0.00 

Bilanci 68.28 0.00 

Totali për periudhën 3 68.28 0.00 

Bilanci 68.28 0.00 

Totali për periudhën 4 68.28 0.00 

Bilanci 68.28 0.00 

Totali për periudhën 5 68.28 0.00 



Bilanci 68.28 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   196.45 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   171.25 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   171.25 0.00 

Totali për periudhën 3 171.25 0.00 

Bilanci 171.25 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   25.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   25.20 0.00 

Totali për periudhën 3 25.20 0.00 

Bilanci 25.20 0.00 

        16317  -  ADMINISTRATA-ISTOG   161,124.31 55.95 

          11  -  RROGA DHE PAGA   94,943.72 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   81,137.82 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   81,137.82 0.00 

Totali për periudhën 1 16,567.56 0.00 

Bilanci 16,567.56 0.00 

Totali për periudhën 2 16,141.45 0.00 

Bilanci 16,141.45 0.00 

Totali për periudhën 3 16,141.45 0.00 

Bilanci 16,141.45 0.00 

Totali për periudhën 4 16,143.68 0.00 

Bilanci 16,143.68 0.00 

Totali për periudhën 5 16,143.68 0.00 

Bilanci 16,143.68 0.00 



            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   296.18 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   296.18 0.00 

Totali për periudhën 1 55.44 0.00 

Bilanci 55.44 0.00 

Totali për periudhën 2 60.18 0.00 

Bilanci 60.18 0.00 

Totali për periudhën 3 60.18 0.00 

Bilanci 60.18 0.00 

Totali për periudhën 4 60.19 0.00 

Bilanci 60.19 0.00 

Totali për periudhën 5 60.19 0.00 

Bilanci 60.19 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   4,467.02 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   4,467.02 0.00 

Totali për periudhën 1 935.30 0.00 

Bilanci 935.30 0.00 

Totali për periudhën 2 882.81 0.00 

Bilanci 882.81 0.00 

Totali për periudhën 3 882.81 0.00 

Bilanci 882.81 0.00 

Totali për periudhën 4 883.05 0.00 

Bilanci 883.05 0.00 

Totali për periudhën 5 883.05 0.00 

Bilanci 883.05 0.00 



            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   4,521.35 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   4,521.35 0.00 

Totali për periudhën 1 924.17 0.00 

Bilanci 924.17 0.00 

Totali për periudhën 2 899.23 0.00 

Bilanci 899.23 0.00 

Totali për periudhën 3 899.23 0.00 

Bilanci 899.23 0.00 

Totali për periudhën 4 899.36 0.00 

Bilanci 899.36 0.00 

Totali për periudhën 5 899.36 0.00 

Bilanci 899.36 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   4,521.35 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   4,521.35 0.00 

Totali për periudhën 1 924.17 0.00 

Bilanci 924.17 0.00 

Totali për periudhën 2 899.23 0.00 

Bilanci 899.23 0.00 

Totali për periudhën 3 899.23 0.00 

Bilanci 899.23 0.00 

Totali për periudhën 4 899.36 0.00 

Bilanci 899.36 0.00 

Totali për periudhën 5 899.36 0.00 

Bilanci 899.36 0.00 



          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   46,302.75 31.80 

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT   393.13 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   393.13 0.00 

Totali për periudhën 3 393.13 0.00 

Bilanci 393.13 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   1,263.56 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,263.56 0.00 

Totali për periudhën 2 355.78 0.00 

Bilanci 355.78 0.00 

Totali për periudhën 3 366.13 0.00 

Bilanci 366.13 0.00 

Totali për periudhën 4 357.42 0.00 

Bilanci 357.42 0.00 

Totali për periudhën 5 184.23 0.00 

Bilanci 184.23 0.00 

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE   168.40 31.80 

              00000  -  NUK PERDORET   168.40 31.80 

Totali për periudhën 2 14.80 0.00 

Bilanci 14.80 0.00 

Totali për periudhën 3 78.90 0.00 

Bilanci 78.90 0.00 

Totali për periudhën 4 42.90 0.00 

Bilanci 42.90 0.00 

Totali për periudhën 6 31.80 31.80 



Bilanci 0.00 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   5,591.62 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,591.62 0.00 

Totali për periudhën 2 1,937.50 0.00 

Bilanci 1,937.50 0.00 

Totali për periudhën 3 1,198.30 0.00 

Bilanci 1,198.30 0.00 

Totali për periudhën 4 1,224.20 0.00 

Bilanci 1,224.20 0.00 

Totali për periudhën 5 1,231.62 0.00 

Bilanci 1,231.62 0.00 

            13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM   1,964.45 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,964.45 0.00 

Totali për periudhën 3 1,964.45 0.00 

Bilanci 1,964.45 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   1,048.23 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,048.23 0.00 

Totali për periudhën 3 700.00 0.00 

Bilanci 700.00 0.00 

Totali për periudhën 4 260.11 0.00 

Bilanci 260.11 0.00 

Totali për periudhën 5 88.12 0.00 

Bilanci 88.12 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   1,677.35 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   1,677.35 0.00 

Totali për periudhën 3 142.85 0.00 

Bilanci 142.85 0.00 

Totali për periudhën 4 238.00 0.00 

Bilanci 238.00 0.00 

Totali për periudhën 5 1,148.50 0.00 

Bilanci 1,148.50 0.00 

Totali për periudhën 6 148.00 0.00 

Bilanci 148.00 0.00 

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO   3,493.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,493.60 0.00 

Totali për periudhën 4 3,493.60 0.00 

Bilanci 3,493.60 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   918.10 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   918.10 0.00 

Totali për periudhën 4 843.70 0.00 

Bilanci 843.70 0.00 

Totali për periudhën 5 74.40 0.00 

Bilanci 74.40 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   2,071.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,071.50 0.00 

Totali për periudhën 4 2,071.50 0.00 

Bilanci 2,071.50 0.00 

            13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE   7,630.96 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   7,630.96 0.00 

Totali për periudhën 3 4,546.06 0.00 

Bilanci 4,546.06 0.00 

Totali për periudhën 5 3,084.90 0.00 

Bilanci 3,084.90 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   1,939.33 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,939.33 0.00 

Totali për periudhën 3 636.94 0.00 

Bilanci 636.94 0.00 

Totali për periudhën 4 474.66 0.00 

Bilanci 474.66 0.00 

Totali për periudhën 5 827.73 0.00 

Bilanci 827.73 0.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   165.67 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   165.67 0.00 

Totali për periudhën 4 165.67 0.00 

Bilanci 165.67 0.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   223.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   223.00 0.00 

Totali për periudhën 3 97.00 0.00 

Bilanci 97.00 0.00 

Totali për periudhën 5 126.00 0.00 

Bilanci 126.00 0.00 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   1,187.50 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   1,187.50 0.00 

Totali për periudhën 3 70.00 0.00 

Bilanci 70.00 0.00 

Totali për periudhën 4 942.50 0.00 

Bilanci 942.50 0.00 

Totali për periudhën 5 175.00 0.00 

Bilanci 175.00 0.00 

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET   20.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   20.00 0.00 

Totali për periudhën 6 20.00 0.00 

Bilanci 20.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   794.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   794.20 0.00 

Totali për periudhën 2 465.30 0.00 

Bilanci 465.30 0.00 

Totali për periudhën 4 315.70 0.00 

Bilanci 315.70 0.00 

Totali për periudhën 5 13.20 0.00 

Bilanci 13.20 0.00 

            14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE   15,752.15 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   15,752.15 0.00 

Totali për periudhën 5 15,752.15 0.00 

Bilanci 15,752.15 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   19,877.84 24.15 



            13210  -  RRYMA   15,446.13 24.15 

              00000  -  NUK PERDORET   15,446.13 24.15 

Totali për periudhën 1 2,623.51 0.00 

Bilanci 2,623.51 0.00 

Totali për periudhën 2 3,359.57 0.00 

Bilanci 3,359.57 0.00 

Totali për periudhën 3 4,080.50 0.00 

Bilanci 4,080.50 0.00 

Totali për periudhën 4 2,530.51 0.00 

Bilanci 2,530.51 0.00 

Totali për periudhën 5 1,683.24 0.00 

Bilanci 1,683.24 0.00 

Totali për periudhën 6 1,168.80 24.15 

Bilanci 1,144.65 0.00 

            13220  -  UJI   2,982.22 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,982.22 0.00 

Totali për periudhën 2 783.66 0.00 

Bilanci 783.66 0.00 

Totali për periudhën 3 232.55 0.00 

Bilanci 232.55 0.00 

Totali për periudhën 4 564.10 0.00 

Bilanci 564.10 0.00 

Totali për periudhën 5 629.65 0.00 

Bilanci 629.65 0.00 



Totali për periudhën 6 772.26 0.00 

Bilanci 772.26 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   560.08 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   560.08 0.00 

Totali për periudhën 2 176.92 0.00 

Bilanci 176.92 0.00 

Totali për periudhën 3 88.46 0.00 

Bilanci 88.46 0.00 

Totali për periudhën 4 117.78 0.00 

Bilanci 117.78 0.00 

Totali për periudhën 5 88.46 0.00 

Bilanci 88.46 0.00 

Totali për periudhën 6 88.46 0.00 

Bilanci 88.46 0.00 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   889.41 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   889.41 0.00 

Totali për periudhën 2 565.34 0.00 

Bilanci 565.34 0.00 

Totali për periudhën 3 87.90 0.00 

Bilanci 87.90 0.00 

Totali për periudhën 4 155.25 0.00 

Bilanci 155.25 0.00 

Totali për periudhën 5 80.92 0.00 

Bilanci 80.92 0.00 



        16633  -  INSPEKCIONI-ISTOG   24,597.71 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   21,162.10 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   17,935.45 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   17,935.45 0.00 

Totali për periudhën 1 3,602.38 0.00 

Bilanci 3,602.38 0.00 

Totali për periudhën 2 3,602.38 0.00 

Bilanci 3,602.38 0.00 

Totali për periudhën 3 3,602.38 0.00 

Bilanci 3,602.38 0.00 

Totali për periudhën 4 3,602.38 0.00 

Bilanci 3,602.38 0.00 

Totali për periudhën 5 3,525.93 0.00 

Bilanci 3,525.93 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   73.37 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   73.37 0.00 

Totali për periudhën 1 14.75 0.00 

Bilanci 14.75 0.00 

Totali për periudhën 2 14.75 0.00 

Bilanci 14.75 0.00 

Totali për periudhën 3 14.75 0.00 

Bilanci 14.75 0.00 

Totali për periudhën 4 14.75 0.00 

Bilanci 14.75 0.00 



Totali për periudhën 5 14.37 0.00 

Bilanci 14.37 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,137.86 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,137.86 0.00 

Totali për periudhën 1 229.25 0.00 

Bilanci 229.25 0.00 

Totali për periudhën 2 229.25 0.00 

Bilanci 229.25 0.00 

Totali për periudhën 3 229.25 0.00 

Bilanci 229.25 0.00 

Totali për periudhën 4 229.25 0.00 

Bilanci 229.25 0.00 

Totali për periudhën 5 220.86 0.00 

Bilanci 220.86 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,007.71 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,007.71 0.00 

Totali për periudhën 1 202.44 0.00 

Bilanci 202.44 0.00 

Totali për periudhën 2 202.44 0.00 

Bilanci 202.44 0.00 

Totali për periudhën 3 202.44 0.00 

Bilanci 202.44 0.00 

Totali për periudhën 4 202.44 0.00 

Bilanci 202.44 0.00 



Totali për periudhën 5 197.95 0.00 

Bilanci 197.95 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,007.71 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,007.71 0.00 

Totali për periudhën 1 202.44 0.00 

Bilanci 202.44 0.00 

Totali për periudhën 2 202.44 0.00 

Bilanci 202.44 0.00 

Totali për periudhën 3 202.44 0.00 

Bilanci 202.44 0.00 

Totali për periudhën 4 202.44 0.00 

Bilanci 202.44 0.00 

Totali për periudhën 5 197.95 0.00 

Bilanci 197.95 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   3,435.61 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   126.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   126.00 0.00 

Totali për periudhën 2 54.00 0.00 

Bilanci 54.00 0.00 

Totali për periudhën 3 36.00 0.00 

Bilanci 36.00 0.00 

Totali për periudhën 4 18.00 0.00 

Bilanci 18.00 0.00 

Totali për periudhën 6 18.00 0.00 



Bilanci 18.00 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   2,176.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,176.80 0.00 

Totali për periudhën 2 725.60 0.00 

Bilanci 725.60 0.00 

Totali për periudhën 3 362.80 0.00 

Bilanci 362.80 0.00 

Totali për periudhën 4 362.80 0.00 

Bilanci 362.80 0.00 

Totali për periudhën 5 362.80 0.00 

Bilanci 362.80 0.00 

Totali për periudhën 6 362.80 0.00 

Bilanci 362.80 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   239.91 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   239.91 0.00 

Totali për periudhën 3 78.00 0.00 

Bilanci 78.00 0.00 

Totali për periudhën 6 161.91 0.00 

Bilanci 161.91 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   491.01 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   491.01 0.00 

Totali për periudhën 2 47.56 0.00 

Bilanci 47.56 0.00 

Totali për periudhën 3 116.84 0.00 



Bilanci 116.84 0.00 

Totali për periudhën 4 51.07 0.00 

Bilanci 51.07 0.00 

Totali për periudhën 5 146.02 0.00 

Bilanci 146.02 0.00 

Totali për periudhën 6 129.52 0.00 

Bilanci 129.52 0.00 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   105.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   105.00 0.00 

Totali për periudhën 5 105.00 0.00 

Bilanci 105.00 0.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   198.24 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   198.24 0.00 

Totali për periudhën 5 198.24 0.00 

Bilanci 198.24 0.00 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   10.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   10.00 0.00 

Totali për periudhën 5 10.00 0.00 

Bilanci 10.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   88.65 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   88.65 0.00 

Totali për periudhën 4 88.65 0.00 

Bilanci 88.65 0.00 

        16785  -  PROKURIMI-ISTOG   10,158.12 0.00 



          11  -  RROGA DHE PAGA   9,169.00 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   7,799.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   7,799.20 0.00 

Totali për periudhën 1 1,559.84 0.00 

Bilanci 1,559.84 0.00 

Totali për periudhën 2 1,559.84 0.00 

Bilanci 1,559.84 0.00 

Totali për periudhën 3 1,559.84 0.00 

Bilanci 1,559.84 0.00 

Totali për periudhën 4 1,559.84 0.00 

Bilanci 1,559.84 0.00 

Totali për periudhën 5 1,559.84 0.00 

Bilanci 1,559.84 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   496.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   496.60 0.00 

Totali për periudhën 1 99.32 0.00 

Bilanci 99.32 0.00 

Totali për periudhën 2 99.32 0.00 

Bilanci 99.32 0.00 

Totali për periudhën 3 99.32 0.00 

Bilanci 99.32 0.00 

Totali për periudhën 4 99.32 0.00 

Bilanci 99.32 0.00 

Totali për periudhën 5 99.32 0.00 



Bilanci 99.32 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   436.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   436.60 0.00 

Totali për periudhën 1 87.32 0.00 

Bilanci 87.32 0.00 

Totali për periudhën 2 87.32 0.00 

Bilanci 87.32 0.00 

Totali për periudhën 3 87.32 0.00 

Bilanci 87.32 0.00 

Totali për periudhën 4 87.32 0.00 

Bilanci 87.32 0.00 

Totali për periudhën 5 87.32 0.00 

Bilanci 87.32 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   436.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   436.60 0.00 

Totali për periudhën 1 87.32 0.00 

Bilanci 87.32 0.00 

Totali për periudhën 2 87.32 0.00 

Bilanci 87.32 0.00 

Totali për periudhën 3 87.32 0.00 

Bilanci 87.32 0.00 

Totali për periudhën 4 87.32 0.00 

Bilanci 87.32 0.00 

Totali për periudhën 5 87.32 0.00 



Bilanci 87.32 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   989.12 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   389.82 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   389.82 0.00 

Totali për periudhën 3 389.82 0.00 

Bilanci 389.82 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   400.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   400.00 0.00 

Totali për periudhën 5 98.00 0.00 

Bilanci 98.00 0.00 

Totali për periudhën 6 302.00 0.00 

Bilanci 302.00 0.00 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   199.30 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   199.30 0.00 

Totali për periudhën 5 199.30 0.00 

Bilanci 199.30 0.00 

        16917  -  ZYRA E KUV.KOMUN.ISTOG   40,842.62 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   35,879.26 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   30,652.49 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   30,652.49 0.00 

Totali për periudhën 1 2,701.80 0.00 

Bilanci 2,701.80 0.00 

Totali për periudhën 2 8,753.08 0.00 

Bilanci 8,753.08 0.00 



Totali për periudhën 3 3,280.25 0.00 

Bilanci 3,280.25 0.00 

Totali për periudhën 4 8,936.98 0.00 

Bilanci 8,936.98 0.00 

Totali për periudhën 5 6,980.38 0.00 

Bilanci 6,980.38 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   8.35 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8.35 0.00 

Totali për periudhën 1 1.67 0.00 

Bilanci 1.67 0.00 

Totali për periudhën 2 1.67 0.00 

Bilanci 1.67 0.00 

Totali për periudhën 3 1.67 0.00 

Bilanci 1.67 0.00 

Totali për periudhën 4 1.67 0.00 

Bilanci 1.67 0.00 

Totali për periudhën 5 1.67 0.00 

Bilanci 1.67 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,806.08 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,806.08 0.00 

Totali për periudhën 1 115.65 0.00 

Bilanci 115.65 0.00 

Totali për periudhën 2 572.77 0.00 

Bilanci 572.77 0.00 



Totali për periudhën 3 159.34 0.00 

Bilanci 159.34 0.00 

Totali për periudhën 4 577.86 0.00 

Bilanci 577.86 0.00 

Totali për periudhën 5 380.46 0.00 

Bilanci 380.46 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,706.17 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,706.17 0.00 

Totali për periudhën 1 148.38 0.00 

Bilanci 148.38 0.00 

Totali për periudhën 2 490.93 0.00 

Bilanci 490.93 0.00 

Totali për periudhën 3 181.12 0.00 

Bilanci 181.12 0.00 

Totali për periudhën 4 500.87 0.00 

Bilanci 500.87 0.00 

Totali për periudhën 5 384.87 0.00 

Bilanci 384.87 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,706.17 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,706.17 0.00 

Totali për periudhën 1 148.38 0.00 

Bilanci 148.38 0.00 

Totali për periudhën 2 490.93 0.00 

Bilanci 490.93 0.00 



Totali për periudhën 3 181.12 0.00 

Bilanci 181.12 0.00 

Totali për periudhën 4 500.87 0.00 

Bilanci 500.87 0.00 

Totali për periudhën 5 384.87 0.00 

Bilanci 384.87 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   4,963.36 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   346.73 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   346.73 0.00 

Totali për periudhën 3 198.73 0.00 

Bilanci 198.73 0.00 

Totali për periudhën 5 148.00 0.00 

Bilanci 148.00 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   177.71 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   177.71 0.00 

Totali për periudhën 3 177.71 0.00 

Bilanci 177.71 0.00 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   379.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   379.00 0.00 

Totali për periudhën 3 379.00 0.00 

Bilanci 379.00 0.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   965.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   965.00 0.00 

Totali për periudhën 5 965.00 0.00 



Bilanci 965.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   3,094.92 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,094.92 0.00 

Totali për periudhën 2 52.20 0.00 

Bilanci 52.20 0.00 

Totali për periudhën 3 840.28 0.00 

Bilanci 840.28 0.00 

Totali për periudhën 4 2,073.24 0.00 

Bilanci 2,073.24 0.00 

Totali për periudhën 5 129.20 0.00 

Bilanci 129.20 0.00 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   65,490.85 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   50,254.73 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   42,770.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   42,770.00 0.00 

Totali për periudhën 1 9,282.04 0.00 

Bilanci 9,282.04 0.00 

Totali për periudhën 2 8,812.56 0.00 

Bilanci 8,812.56 0.00 

Totali për periudhën 3 8,066.19 0.00 

Bilanci 8,066.19 0.00 

Totali për periudhën 4 8,066.19 0.00 

Bilanci 8,066.19 0.00 

Totali për periudhën 5 8,543.02 0.00 



Bilanci 8,543.02 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   142.72 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   142.72 0.00 

Totali për periudhën 1 30.34 0.00 

Bilanci 30.34 0.00 

Totali për periudhën 2 29.25 0.00 

Bilanci 29.25 0.00 

Totali për periudhën 3 27.93 0.00 

Bilanci 27.93 0.00 

Totali për periudhën 4 27.93 0.00 

Bilanci 27.93 0.00 

Totali për periudhën 5 27.27 0.00 

Bilanci 27.27 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   2,555.53 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,555.53 0.00 

Totali për periudhën 1 550.22 0.00 

Bilanci 550.22 0.00 

Totali për periudhën 2 522.52 0.00 

Bilanci 522.52 0.00 

Totali për periudhën 3 484.85 0.00 

Bilanci 484.85 0.00 

Totali për periudhën 4 484.85 0.00 

Bilanci 484.85 0.00 

Totali për periudhën 5 513.09 0.00 



Bilanci 513.09 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   2,393.24 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,393.24 0.00 

Totali për periudhën 1 519.12 0.00 

Bilanci 519.12 0.00 

Totali për periudhën 2 492.89 0.00 

Bilanci 492.89 0.00 

Totali për periudhën 3 451.56 0.00 

Bilanci 451.56 0.00 

Totali për periudhën 4 451.56 0.00 

Bilanci 451.56 0.00 

Totali për periudhën 5 478.11 0.00 

Bilanci 478.11 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   2,393.24 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,393.24 0.00 

Totali për periudhën 1 519.12 0.00 

Bilanci 519.12 0.00 

Totali për periudhën 2 492.89 0.00 

Bilanci 492.89 0.00 

Totali për periudhën 3 451.56 0.00 

Bilanci 451.56 0.00 

Totali për periudhën 4 451.56 0.00 

Bilanci 451.56 0.00 

Totali për periudhën 5 478.11 0.00 



Bilanci 478.11 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   15,236.12 0.00 

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT   107.22 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   107.22 0.00 

Totali për periudhën 6 107.22 0.00 

Bilanci 107.22 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   6,113.82 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   6,113.82 0.00 

Totali për periudhën 2 10.90 0.00 

Bilanci 10.90 0.00 

Totali për periudhën 3 224.03 0.00 

Bilanci 224.03 0.00 

Totali për periudhën 4 5,665.06 0.00 

Bilanci 5,665.06 0.00 

Totali për periudhën 5 127.57 0.00 

Bilanci 127.57 0.00 

Totali për periudhën 6 86.26 0.00 

Bilanci 86.26 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   6,758.65 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   6,758.65 0.00 

Totali për periudhën 2 739.77 0.00 

Bilanci 739.77 0.00 

Totali për periudhën 3 3,337.38 0.00 

Bilanci 3,337.38 0.00 



Totali për periudhën 4 725.60 0.00 

Bilanci 725.60 0.00 

Totali për periudhën 5 725.60 0.00 

Bilanci 725.60 0.00 

Totali për periudhën 6 1,230.30 0.00 

Bilanci 1,230.30 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   237.28 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   237.28 0.00 

Totali për periudhën 3 237.28 0.00 

Bilanci 237.28 0.00 

            13502  -  TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)   480.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   480.00 0.00 

Totali për periudhën 5 480.00 0.00 

Bilanci 480.00 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   164.03 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   164.03 0.00 

Totali për periudhën 5 164.03 0.00 

Bilanci 164.03 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   144.70 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   144.70 0.00 

Totali për periudhën 5 144.70 0.00 

Bilanci 144.70 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   511.53 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   511.53 0.00 



Totali për periudhën 3 330.66 0.00 

Bilanci 330.66 0.00 

Totali për periudhën 5 180.87 0.00 

Bilanci 180.87 0.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   21.90 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   21.90 0.00 

Totali për periudhën 4 21.90 0.00 

Bilanci 21.90 0.00 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   84.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   84.00 0.00 

Totali për periudhën 5 84.00 0.00 

Bilanci 84.00 0.00 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   17.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   17.00 0.00 

Totali për periudhën 5 17.00 0.00 

Bilanci 17.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   595.99 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   595.99 0.00 

Totali për periudhën 2 126.40 0.00 

Bilanci 126.40 0.00 

Totali për periudhën 3 201.69 0.00 

Bilanci 201.69 0.00 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 

Bilanci 45.00 0.00 



Totali për periudhën 5 175.40 0.00 

Bilanci 175.40 0.00 

Totali për periudhën 6 47.50 0.00 

Bilanci 47.50 0.00 

        18017  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG   143,150.82 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   58,288.91 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   49,830.55 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   49,830.55 0.00 

Totali për periudhën 1 9,913.08 0.00 

Bilanci 9,913.08 0.00 

Totali për periudhën 2 9,913.08 0.00 

Bilanci 9,913.08 0.00 

Totali për periudhën 3 9,913.08 0.00 

Bilanci 9,913.08 0.00 

Totali për periudhën 4 9,896.03 0.00 

Bilanci 9,896.03 0.00 

Totali për periudhën 5 10,195.28 0.00 

Bilanci 10,195.28 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   61.25 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   61.25 0.00 

Totali për periudhën 1 12.25 0.00 

Bilanci 12.25 0.00 

Totali për periudhën 2 12.25 0.00 

Bilanci 12.25 0.00 



Totali për periudhën 3 12.25 0.00 

Bilanci 12.25 0.00 

Totali për periudhën 4 12.25 0.00 

Bilanci 12.25 0.00 

Totali për periudhën 5 12.25 0.00 

Bilanci 12.25 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   2,845.57 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,845.57 0.00 

Totali për periudhën 1 563.22 0.00 

Bilanci 563.22 0.00 

Totali për periudhën 2 563.22 0.00 

Bilanci 563.22 0.00 

Totali për periudhën 3 563.22 0.00 

Bilanci 563.22 0.00 

Totali për periudhën 4 561.33 0.00 

Bilanci 561.33 0.00 

Totali për periudhën 5 594.58 0.00 

Bilanci 594.58 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   2,775.77 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,775.77 0.00 

Totali për periudhën 1 552.05 0.00 

Bilanci 552.05 0.00 

Totali për periudhën 2 552.05 0.00 

Bilanci 552.05 0.00 



Totali për periudhën 3 552.05 0.00 

Bilanci 552.05 0.00 

Totali për periudhën 4 551.06 0.00 

Bilanci 551.06 0.00 

Totali për periudhën 5 568.56 0.00 

Bilanci 568.56 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   2,775.77 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,775.77 0.00 

Totali për periudhën 1 552.05 0.00 

Bilanci 552.05 0.00 

Totali për periudhën 2 552.05 0.00 

Bilanci 552.05 0.00 

Totali për periudhën 3 552.05 0.00 

Bilanci 552.05 0.00 

Totali për periudhën 4 551.06 0.00 

Bilanci 551.06 0.00 

Totali për periudhën 5 568.56 0.00 

Bilanci 568.56 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   21,998.76 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   295.71 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   295.71 0.00 

Totali për periudhën 2 147.80 0.00 

Bilanci 147.80 0.00 

Totali për periudhën 4 74.01 0.00 



Bilanci 74.01 0.00 

Totali për periudhën 5 73.90 0.00 

Bilanci 73.90 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   8,648.30 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8,648.30 0.00 

Totali për periudhën 2 2,682.20 0.00 

Bilanci 2,682.20 0.00 

Totali për periudhën 3 319.10 0.00 

Bilanci 319.10 0.00 

Totali për periudhën 4 4,965.10 0.00 

Bilanci 4,965.10 0.00 

Totali për periudhën 6 681.90 0.00 

Bilanci 681.90 0.00 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   50.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   50.00 0.00 

Totali për periudhën 4 50.00 0.00 

Bilanci 50.00 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   1,132.19 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,132.19 0.00 

Totali për periudhën 3 623.72 0.00 

Bilanci 623.72 0.00 

Totali për periudhën 4 508.47 0.00 

Bilanci 508.47 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   83.90 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   83.90 0.00 

Totali për periudhën 3 83.90 0.00 

Bilanci 83.90 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   199.10 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   199.10 0.00 

Totali për periudhën 2 100.00 0.00 

Bilanci 100.00 0.00 

Totali për periudhën 4 99.10 0.00 

Bilanci 99.10 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   408.83 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   408.83 0.00 

Totali për periudhën 2 192.95 0.00 

Bilanci 192.95 0.00 

Totali për periudhën 4 215.88 0.00 

Bilanci 215.88 0.00 

            13710  -  VAJ   98.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   98.00 0.00 

Totali për periudhën 3 98.00 0.00 

Bilanci 98.00 0.00 

            13760  -  DRU   1,780.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,780.00 0.00 

Totali për periudhën 3 940.00 0.00 

Bilanci 940.00 0.00 

Totali për periudhën 4 840.00 0.00 



Bilanci 840.00 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   1,869.11 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,869.11 0.00 

Totali për periudhën 2 370.63 0.00 

Bilanci 370.63 0.00 

Totali për periudhën 3 1,006.25 0.00 

Bilanci 1,006.25 0.00 

Totali për periudhën 4 492.23 0.00 

Bilanci 492.23 0.00 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   990.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   990.00 0.00 

Totali për periudhën 2 170.00 0.00 

Bilanci 170.00 0.00 

Totali për periudhën 4 130.00 0.00 

Bilanci 130.00 0.00 

Totali për periudhën 5 690.00 0.00 

Bilanci 690.00 0.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   2,044.35 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,044.35 0.00 

Totali për periudhën 2 377.01 0.00 

Bilanci 377.01 0.00 

Totali për periudhën 4 1,469.10 0.00 

Bilanci 1,469.10 0.00 

Totali për periudhën 5 198.24 0.00 



Bilanci 198.24 0.00 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   30.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   30.00 0.00 

Totali për periudhën 2 20.00 0.00 

Bilanci 20.00 0.00 

Totali për periudhën 5 10.00 0.00 

Bilanci 10.00 0.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   219.31 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   219.31 0.00 

Totali për periudhën 3 219.31 0.00 

Bilanci 219.31 0.00 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   98.90 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   98.90 0.00 

Totali për periudhën 3 98.90 0.00 

Bilanci 98.90 0.00 

            14021  -  MIRËMB.NDERTESAVE TE BANIMIT   2,008.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,008.00 0.00 

Totali për periudhën 3 1,068.00 0.00 

Bilanci 1,068.00 0.00 

Totali për periudhën 6 940.00 0.00 

Bilanci 940.00 0.00 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   40.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   40.00 0.00 

Totali për periudhën 3 40.00 0.00 



Bilanci 40.00 0.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   178.66 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   178.66 0.00 

Totali për periudhën 3 178.66 0.00 

Bilanci 178.66 0.00 

            14060  -  MIRMBAJTJA RUTINORE   1,725.90 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,725.90 0.00 

Totali për periudhën 3 948.90 0.00 

Bilanci 948.90 0.00 

Totali për periudhën 5 777.00 0.00 

Bilanci 777.00 0.00 

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET   20.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   20.00 0.00 

Totali për periudhën 2 20.00 0.00 

Bilanci 20.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   78.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   78.50 0.00 

Totali për periudhën 3 33.50 0.00 

Bilanci 33.50 0.00 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 

Bilanci 45.00 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   10,760.75 0.00 

            13210  -  RRYMA   10,236.76 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   10,236.76 0.00 



Totali për periudhën 1 4,568.53 0.00 

Bilanci 4,568.53 0.00 

Totali për periudhën 3 418.13 0.00 

Bilanci 418.13 0.00 

Totali për periudhën 4 3,226.34 0.00 

Bilanci 3,226.34 0.00 

Totali për periudhën 5 2,023.76 0.00 

Bilanci 2,023.76 0.00 

            13220  -  UJI   64.71 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   64.71 0.00 

Totali për periudhën 2 26.57 0.00 

Bilanci 26.57 0.00 

Totali për periudhën 3 38.14 0.00 

Bilanci 38.14 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   346.83 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   346.83 0.00 

Totali për periudhën 2 219.27 0.00 

Bilanci 219.27 0.00 

Totali për periudhën 3 127.56 0.00 

Bilanci 127.56 0.00 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   112.45 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   112.45 0.00 

Totali për periudhën 4 112.45 0.00 

Bilanci 112.45 0.00 



          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   52,102.40 0.00 

            31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE   25,282.56 0.00 

              46209  -  SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERIKAL   8,165.60 0.00 

Totali për periudhën 5 8,165.60 0.00 

Bilanci 8,165.60 0.00 

              46211  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE TË 
ASFALTUARA VERORE-DIMRORE 

  11,626.45 
0.00 

              

Totali për periudhën 6 11,626.45 0.00 

Bilanci 11,626.45 0.00 

              46213  -  MIRËMBAJTJA E KAMERAVE   1,731.60 0.00 

Totali për periudhën 3 1,731.60 0.00 

Bilanci 1,731.60 0.00 

              46247  -  MIRËMBAJTJA E NDRIQIMIT  PUBLIK   3,758.91 0.00 

Totali për periudhën 2 3,758.91 0.00 

Bilanci 3,758.91 0.00 

            33200  -  TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE   26,819.84 0.00 

              46245  -  SANIMI I GJENDJES NGA FATËKEQËSIT 
NATYRORE 

  26,819.84 0.00 

Totali për periudhën 3 26,819.84 0.00 

Bilanci 26,819.84 0.00 

        19585  -  ZLK-ISTOG   30,870.10 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   21,628.00 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   18,454.95 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   18,454.95 0.00 

Totali për periudhën 1 3,690.99 0.00 



Bilanci 3,690.99 0.00 

Totali për periudhën 2 3,690.99 0.00 

Bilanci 3,690.99 0.00 

Totali për periudhën 3 3,690.99 0.00 

Bilanci 3,690.99 0.00 

Totali për periudhën 4 3,690.99 0.00 

Bilanci 3,690.99 0.00 

Totali për periudhën 5 3,690.99 0.00 

Bilanci 3,690.99 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   33.25 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   33.25 0.00 

Totali për periudhën 1 6.65 0.00 

Bilanci 6.65 0.00 

Totali për periudhën 2 6.65 0.00 

Bilanci 6.65 0.00 

Totali për periudhën 3 6.65 0.00 

Bilanci 6.65 0.00 

Totali për periudhën 4 6.65 0.00 

Bilanci 6.65 0.00 

Totali për periudhën 5 6.65 0.00 

Bilanci 6.65 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,080.10 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,080.10 0.00 

Totali për periudhën 1 216.02 0.00 



Bilanci 216.02 0.00 

Totali për periudhën 2 216.02 0.00 

Bilanci 216.02 0.00 

Totali për periudhën 3 216.02 0.00 

Bilanci 216.02 0.00 

Totali për periudhën 4 216.02 0.00 

Bilanci 216.02 0.00 

Totali për periudhën 5 216.02 0.00 

Bilanci 216.02 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,029.85 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,029.85 0.00 

Totali për periudhën 1 205.97 0.00 

Bilanci 205.97 0.00 

Totali për periudhën 2 205.97 0.00 

Bilanci 205.97 0.00 

Totali për periudhën 3 205.97 0.00 

Bilanci 205.97 0.00 

Totali për periudhën 4 205.97 0.00 

Bilanci 205.97 0.00 

Totali për periudhën 5 205.97 0.00 

Bilanci 205.97 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,029.85 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,029.85 0.00 

Totali për periudhën 1 205.97 0.00 



Bilanci 205.97 0.00 

Totali për periudhën 2 205.97 0.00 

Bilanci 205.97 0.00 

Totali për periudhën 3 205.97 0.00 

Bilanci 205.97 0.00 

Totali për periudhën 4 205.97 0.00 

Bilanci 205.97 0.00 

Totali për periudhën 5 205.97 0.00 

Bilanci 205.97 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   9,242.10 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   221.77 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   221.77 0.00 

Totali për periudhën 3 151.21 0.00 

Bilanci 151.21 0.00 

Totali për periudhën 5 70.56 0.00 

Bilanci 70.56 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   1,728.79 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,728.79 0.00 

Totali për periudhën 4 1,728.79 0.00 

Bilanci 1,728.79 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   473.75 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   473.75 0.00 

Totali për periudhën 4 473.75 0.00 

Bilanci 473.75 0.00 



            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   5,998.45 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,998.45 0.00 

Totali për periudhën 3 155.05 0.00 

Bilanci 155.05 0.00 

Totali për periudhën 4 371.40 0.00 

Bilanci 371.40 0.00 

Totali për periudhën 6 5,472.00 0.00 

Bilanci 5,472.00 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   301.43 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   301.43 0.00 

Totali për periudhën 3 135.10 0.00 

Bilanci 135.10 0.00 

Totali për periudhën 4 52.09 0.00 

Bilanci 52.09 0.00 

Totali për periudhën 5 60.67 0.00 

Bilanci 60.67 0.00 

Totali për periudhën 6 53.57 0.00 

Bilanci 53.57 0.00 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   105.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   105.00 0.00 

Totali për periudhën 2 105.00 0.00 

Bilanci 105.00 0.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   130.39 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   130.39 0.00 



Totali për periudhën 2 130.39 0.00 

Bilanci 130.39 0.00 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   10.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   10.00 0.00 

Totali për periudhën 2 10.00 0.00 

Bilanci 10.00 0.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   60.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   60.00 0.00 

Totali për periudhën 4 60.00 0.00 

Bilanci 60.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   212.52 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   212.52 0.00 

Totali për periudhën 3 167.52 0.00 

Bilanci 167.52 0.00 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 

Bilanci 45.00 0.00 

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG   97,473.28 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   40,234.24 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   34,589.96 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   34,589.96 0.00 

Totali për periudhën 1 6,435.80 0.00 

Bilanci 6,435.80 0.00 

Totali për periudhën 2 6,723.75 0.00 

Bilanci 6,723.75 0.00 



Totali për periudhën 3 6,723.75 0.00 

Bilanci 6,723.75 0.00 

Totali për periudhën 4 7,329.48 0.00 

Bilanci 7,329.48 0.00 

Totali për periudhën 5 7,377.18 0.00 

Bilanci 7,377.18 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   24.75 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   24.75 0.00 

Totali për periudhën 1 4.95 0.00 

Bilanci 4.95 0.00 

Totali për periudhën 2 4.95 0.00 

Bilanci 4.95 0.00 

Totali për periudhën 3 4.95 0.00 

Bilanci 4.95 0.00 

Totali për periudhën 4 4.95 0.00 

Bilanci 4.95 0.00 

Totali për periudhën 5 4.95 0.00 

Bilanci 4.95 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,787.89 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,787.89 0.00 

Totali për periudhën 1 330.91 0.00 

Bilanci 330.91 0.00 

Totali për periudhën 2 341.60 0.00 

Bilanci 341.60 0.00 



Totali për periudhën 3 341.60 0.00 

Bilanci 341.60 0.00 

Totali për periudhën 4 384.24 0.00 

Bilanci 384.24 0.00 

Totali për periudhën 5 389.54 0.00 

Bilanci 389.54 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,915.82 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,915.82 0.00 

Totali për periudhën 1 356.38 0.00 

Bilanci 356.38 0.00 

Totali për periudhën 2 372.10 0.00 

Bilanci 372.10 0.00 

Totali për periudhën 3 372.10 0.00 

Bilanci 372.10 0.00 

Totali për periudhën 4 406.23 0.00 

Bilanci 406.23 0.00 

Totali për periudhën 5 409.01 0.00 

Bilanci 409.01 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,915.82 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,915.82 0.00 

Totali për periudhën 1 356.38 0.00 

Bilanci 356.38 0.00 

Totali për periudhën 2 372.10 0.00 

Bilanci 372.10 0.00 



Totali për periudhën 3 372.10 0.00 

Bilanci 372.10 0.00 

Totali për periudhën 4 406.23 0.00 

Bilanci 406.23 0.00 

Totali për periudhën 5 409.01 0.00 

Bilanci 409.01 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   23,130.54 0.00 

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT   174.42 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   174.42 0.00 

Totali për periudhën 5 174.42 0.00 

Bilanci 174.42 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   548.27 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   548.27 0.00 

Totali për periudhën 2 79.90 0.00 

Bilanci 79.90 0.00 

Totali për periudhën 3 164.79 0.00 

Bilanci 164.79 0.00 

Totali për periudhën 4 79.90 0.00 

Bilanci 79.90 0.00 

Totali për periudhën 5 92.23 0.00 

Bilanci 92.23 0.00 

Totali për periudhën 6 131.45 0.00 

Bilanci 131.45 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   11,453.98 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   11,453.98 0.00 

Totali për periudhën 2 1,555.12 0.00 

Bilanci 1,555.12 0.00 

Totali për periudhën 3 5,040.60 0.00 

Bilanci 5,040.60 0.00 

Totali për periudhën 4 1,377.00 0.00 

Bilanci 1,377.00 0.00 

Totali për periudhën 5 275.40 0.00 

Bilanci 275.40 0.00 

Totali për periudhën 6 3,205.86 0.00 

Bilanci 3,205.86 0.00 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   711.56 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   711.56 0.00 

Totali për periudhën 2 530.72 0.00 

Bilanci 530.72 0.00 

Totali për periudhën 5 180.84 0.00 

Bilanci 180.84 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   1,012.36 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,012.36 0.00 

Totali për periudhën 4 1,012.36 0.00 

Bilanci 1,012.36 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   1,190.22 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,190.22 0.00 

Totali për periudhën 5 783.50 0.00 



Bilanci 783.50 0.00 

Totali për periudhën 6 406.72 0.00 

Bilanci 406.72 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   165.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   165.00 0.00 

Totali për periudhën 3 90.00 0.00 

Bilanci 90.00 0.00 

Totali për periudhën 4 75.00 0.00 

Bilanci 75.00 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   833.57 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   833.57 0.00 

Totali për periudhën 6 833.57 0.00 

Bilanci 833.57 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   3,406.82 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,406.82 0.00 

Totali për periudhën 3 1,939.78 0.00 

Bilanci 1,939.78 0.00 

Totali për periudhën 5 1,467.04 0.00 

Bilanci 1,467.04 0.00 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   430.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   430.00 0.00 

Totali për periudhën 2 105.00 0.00 

Bilanci 105.00 0.00 

Totali për periudhën 5 325.00 0.00 



Bilanci 325.00 0.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   805.35 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   805.35 0.00 

Totali për periudhën 2 210.63 0.00 

Bilanci 210.63 0.00 

Totali për periudhën 5 594.72 0.00 

Bilanci 594.72 0.00 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   30.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   30.00 0.00 

Totali për periudhën 2 10.00 0.00 

Bilanci 10.00 0.00 

Totali për periudhën 5 20.00 0.00 

Bilanci 20.00 0.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   1,049.96 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,049.96 0.00 

Totali për periudhën 3 340.00 0.00 

Bilanci 340.00 0.00 

Totali për periudhën 4 168.00 0.00 

Bilanci 168.00 0.00 

Totali për periudhën 5 541.96 0.00 

Bilanci 541.96 0.00 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   584.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   584.20 0.00 

Totali për periudhën 3 95.00 0.00 



Bilanci 95.00 0.00 

Totali për periudhën 5 489.20 0.00 

Bilanci 489.20 0.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   180.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   180.00 0.00 

Totali për periudhën 3 180.00 0.00 

Bilanci 180.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   554.83 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   554.83 0.00 

Totali për periudhën 3 378.00 0.00 

Bilanci 378.00 0.00 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 

Bilanci 45.00 0.00 

Totali për periudhën 5 131.83 0.00 

Bilanci 131.83 0.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   34,108.50 0.00 

            31260  -  UJËSJELLËSI   17,198.50 0.00 

              46266  -  BETONIMI I KANALIT TË UJITJES COROLLUKË-
DOBRUSHË 1100 

  17,198.50 
0.00 

              

Totali për periudhën 5 17,198.50 0.00 

Bilanci 17,198.50 0.00 

            31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE   16,910.00 0.00 

              46265  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE   16,910.00 0.00 

Totali për periudhën 6 16,910.00 0.00 



Bilanci 16,910.00 0.00 

        48017  -  PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG   19,641.11 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   17,995.85 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   15,260.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   15,260.00 0.00 

Totali për periudhën 1 3,053.64 0.00 

Bilanci 3,053.64 0.00 

Totali për periudhën 2 3,051.59 0.00 

Bilanci 3,051.59 0.00 

Totali për periudhën 3 3,051.59 0.00 

Bilanci 3,051.59 0.00 

Totali për periudhën 4 3,051.59 0.00 

Bilanci 3,051.59 0.00 

Totali për periudhën 5 3,051.59 0.00 

Bilanci 3,051.59 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   57.40 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   57.40 0.00 

Totali për periudhën 1 9.84 0.00 

Bilanci 9.84 0.00 

Totali për periudhën 2 11.89 0.00 

Bilanci 11.89 0.00 

Totali për periudhën 3 11.89 0.00 

Bilanci 11.89 0.00 

Totali për periudhën 4 11.89 0.00 



Bilanci 11.89 0.00 

Totali për periudhën 5 11.89 0.00 

Bilanci 11.89 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   964.55 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   964.55 0.00 

Totali për periudhën 1 192.91 0.00 

Bilanci 192.91 0.00 

Totali për periudhën 2 192.91 0.00 

Bilanci 192.91 0.00 

Totali për periudhën 3 192.91 0.00 

Bilanci 192.91 0.00 

Totali për periudhën 4 192.91 0.00 

Bilanci 192.91 0.00 

Totali për periudhën 5 192.91 0.00 

Bilanci 192.91 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   856.95 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   856.95 0.00 

Totali për periudhën 1 171.39 0.00 

Bilanci 171.39 0.00 

Totali për periudhën 2 171.39 0.00 

Bilanci 171.39 0.00 

Totali për periudhën 3 171.39 0.00 

Bilanci 171.39 0.00 

Totali për periudhën 4 171.39 0.00 



Bilanci 171.39 0.00 

Totali për periudhën 5 171.39 0.00 

Bilanci 171.39 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   856.95 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   856.95 0.00 

Totali për periudhën 1 171.39 0.00 

Bilanci 171.39 0.00 

Totali për periudhën 2 171.39 0.00 

Bilanci 171.39 0.00 

Totali për periudhën 3 171.39 0.00 

Bilanci 171.39 0.00 

Totali për periudhën 4 171.39 0.00 

Bilanci 171.39 0.00 

Totali për periudhën 5 171.39 0.00 

Bilanci 171.39 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   924.52 0.00 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   55.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   55.00 0.00 

Totali për periudhën 5 55.00 0.00 

Bilanci 55.00 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   175.44 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   175.44 0.00 

Totali për periudhën 2 58.35 0.00 

Bilanci 58.35 0.00 



Totali për periudhën 3 30.39 0.00 

Bilanci 30.39 0.00 

Totali për periudhën 4 28.90 0.00 

Bilanci 28.90 0.00 

Totali për periudhën 5 28.90 0.00 

Bilanci 28.90 0.00 

Totali për periudhën 6 28.90 0.00 

Bilanci 28.90 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   118.64 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   118.64 0.00 

Totali për periudhën 3 118.64 0.00 

Bilanci 118.64 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   150.02 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   150.02 0.00 

Totali për periudhën 3 28.90 0.00 

Bilanci 28.90 0.00 

Totali për periudhën 5 121.12 0.00 

Bilanci 121.12 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   380.42 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   380.42 0.00 

Totali për periudhën 2 99.26 0.00 

Bilanci 99.26 0.00 

Totali për periudhën 4 20.43 0.00 

Bilanci 20.43 0.00 



Totali për periudhën 5 260.73 0.00 

Bilanci 260.73 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   45.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   45.00 0.00 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 

Bilanci 45.00 0.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   720.74 0.00 

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE   720.74 0.00 

              46283  -  MBIKQYRJA E PROJEKTEVE KAPITALE   720.74 0.00 

Totali për periudhën 5 720.74 0.00 

Bilanci 720.74 0.00 

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE-ISTOG   27,234.44 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   22,234.81 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   19,008.93 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   19,008.93 0.00 

Totali për periudhën 1 4,061.65 0.00 

Bilanci 4,061.65 0.00 

Totali për periudhën 2 3,736.82 0.00 

Bilanci 3,736.82 0.00 

Totali për periudhën 3 3,736.82 0.00 

Bilanci 3,736.82 0.00 

Totali për periudhën 4 3,736.82 0.00 

Bilanci 3,736.82 0.00 

Totali për periudhën 5 3,736.82 0.00 



Bilanci 3,736.82 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   82.87 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   82.87 0.00 

Totali për periudhën 1 16.23 0.00 

Bilanci 16.23 0.00 

Totali për periudhën 2 16.66 0.00 

Bilanci 16.66 0.00 

Totali për periudhën 3 16.66 0.00 

Bilanci 16.66 0.00 

Totali për periudhën 4 16.66 0.00 

Bilanci 16.66 0.00 

Totali për periudhën 5 16.66 0.00 

Bilanci 16.66 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,025.41 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,025.41 0.00 

Totali për periudhën 1 216.17 0.00 

Bilanci 216.17 0.00 

Totali për periudhën 2 202.31 0.00 

Bilanci 202.31 0.00 

Totali për periudhën 3 202.31 0.00 

Bilanci 202.31 0.00 

Totali për periudhën 4 202.31 0.00 

Bilanci 202.31 0.00 

Totali për periudhën 5 202.31 0.00 



Bilanci 202.31 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,058.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,058.80 0.00 

Totali për periudhën 1 226.00 0.00 

Bilanci 226.00 0.00 

Totali për periudhën 2 208.20 0.00 

Bilanci 208.20 0.00 

Totali për periudhën 3 208.20 0.00 

Bilanci 208.20 0.00 

Totali për periudhën 4 208.20 0.00 

Bilanci 208.20 0.00 

Totali për periudhën 5 208.20 0.00 

Bilanci 208.20 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,058.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,058.80 0.00 

Totali për periudhën 1 226.00 0.00 

Bilanci 226.00 0.00 

Totali për periudhën 2 208.20 0.00 

Bilanci 208.20 0.00 

Totali për periudhën 3 208.20 0.00 

Bilanci 208.20 0.00 

Totali për periudhën 4 208.20 0.00 

Bilanci 208.20 0.00 

Totali për periudhën 5 208.20 0.00 



Bilanci 208.20 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   4,999.63 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   413.08 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   413.08 0.00 

Totali për periudhën 3 114.69 0.00 

Bilanci 114.69 0.00 

Totali për periudhën 5 142.81 0.00 

Bilanci 142.81 0.00 

Totali për periudhën 6 155.58 0.00 

Bilanci 155.58 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   638.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   638.20 0.00 

Totali për periudhën 3 638.20 0.00 

Bilanci 638.20 0.00 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   800.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   800.00 0.00 

Totali për periudhën 2 800.00 0.00 

Bilanci 800.00 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   237.28 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   237.28 0.00 

Totali për periudhën 3 237.28 0.00 

Bilanci 237.28 0.00 

            13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro   930.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   930.00 0.00 



Totali për periudhën 5 930.00 0.00 

Bilanci 930.00 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   752.30 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   752.30 0.00 

Totali për periudhën 5 358.00 0.00 

Bilanci 358.00 0.00 

Totali për periudhën 6 394.30 0.00 

Bilanci 394.30 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   187.07 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   187.07 0.00 

Totali për periudhën 5 96.00 0.00 

Bilanci 96.00 0.00 

Totali për periudhën 6 91.07 0.00 

Bilanci 91.07 0.00 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   411.70 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   411.70 0.00 

Totali për periudhën 4 411.70 0.00 

Bilanci 411.70 0.00 

            14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB   630.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   630.00 0.00 

Totali për periudhën 6 630.00 0.00 

Bilanci 630.00 0.00 

        66090  -  PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG   14,571.89 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   13,004.50 0.00 



            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   10,994.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   10,994.80 0.00 

Totali për periudhën 1 2,198.96 0.00 

Bilanci 2,198.96 0.00 

Totali për periudhën 2 2,198.96 0.00 

Bilanci 2,198.96 0.00 

Totali për periudhën 3 2,198.96 0.00 

Bilanci 2,198.96 0.00 

Totali për periudhën 4 2,198.96 0.00 

Bilanci 2,198.96 0.00 

Totali për periudhën 5 2,198.96 0.00 

Bilanci 2,198.96 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   38.65 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   38.65 0.00 

Totali për periudhën 1 7.73 0.00 

Bilanci 7.73 0.00 

Totali për periudhën 2 7.73 0.00 

Bilanci 7.73 0.00 

Totali për periudhën 3 7.73 0.00 

Bilanci 7.73 0.00 

Totali për periudhën 4 7.73 0.00 

Bilanci 7.73 0.00 

Totali për periudhën 5 7.73 0.00 

Bilanci 7.73 0.00 



            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   732.65 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   732.65 0.00 

Totali për periudhën 1 146.53 0.00 

Bilanci 146.53 0.00 

Totali për periudhën 2 146.53 0.00 

Bilanci 146.53 0.00 

Totali për periudhën 3 146.53 0.00 

Bilanci 146.53 0.00 

Totali për periudhën 4 146.53 0.00 

Bilanci 146.53 0.00 

Totali për periudhën 5 146.53 0.00 

Bilanci 146.53 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   619.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   619.20 0.00 

Totali për periudhën 1 123.84 0.00 

Bilanci 123.84 0.00 

Totali për periudhën 2 123.84 0.00 

Bilanci 123.84 0.00 

Totali për periudhën 3 123.84 0.00 

Bilanci 123.84 0.00 

Totali për periudhën 4 123.84 0.00 

Bilanci 123.84 0.00 

Totali për periudhën 5 123.84 0.00 

Bilanci 123.84 0.00 



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   619.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   619.20 0.00 

Totali për periudhën 1 123.84 0.00 

Bilanci 123.84 0.00 

Totali për periudhën 2 123.84 0.00 

Bilanci 123.84 0.00 

Totali për periudhën 3 123.84 0.00 

Bilanci 123.84 0.00 

Totali për periudhën 4 123.84 0.00 

Bilanci 123.84 0.00 

Totali për periudhën 5 123.84 0.00 

Bilanci 123.84 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,567.39 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   117.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   117.80 0.00 

Totali për periudhën 3 58.90 0.00 

Bilanci 58.90 0.00 

Totali për periudhën 5 58.90 0.00 

Bilanci 58.90 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   877.92 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   877.92 0.00 

Totali për periudhën 4 877.92 0.00 

Bilanci 877.92 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   59.20 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   59.20 0.00 

Totali për periudhën 4 59.20 0.00 

Bilanci 59.20 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   96.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   96.00 0.00 

Totali për periudhën 4 96.00 0.00 

Bilanci 96.00 0.00 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   75.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   75.00 0.00 

Totali për periudhën 4 75.00 0.00 

Bilanci 75.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   341.47 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   341.47 0.00 

Totali për periudhën 3 227.97 0.00 

Bilanci 227.97 0.00 

Totali për periudhën 4 113.50 0.00 

Bilanci 113.50 0.00 

        66390  -  PLANIF.URBAN.INSPEKC-ISTOG   28,370.83 0.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   28,370.83 0.00 

            31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE   28,370.83 0.00 

              46428  -  MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE PUBLIKE   28,370.83 0.00 

Totali për periudhën 5 28,370.83 0.00 

Bilanci 28,370.83 0.00 

        73026  -  ADMINISTRATA-ISTOG   11,859.31 0.00 



          11  -  RROGA DHE PAGA   7,456.02 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   6,258.05 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   6,258.05 0.00 

Totali për periudhën 1 1,263.43 0.00 

Bilanci 1,263.43 0.00 

Totali për periudhën 2 1,263.43 0.00 

Bilanci 1,263.43 0.00 

Totali për periudhën 3 1,263.43 0.00 

Bilanci 1,263.43 0.00 

Totali për periudhën 4 1,233.88 0.00 

Bilanci 1,233.88 0.00 

Totali për periudhën 5 1,233.88 0.00 

Bilanci 1,233.88 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   35.29 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   35.29 0.00 

Totali për periudhën 1 9.83 0.00 

Bilanci 9.83 0.00 

Totali për periudhën 2 9.83 0.00 

Bilanci 9.83 0.00 

Totali për periudhën 3 9.83 0.00 

Bilanci 9.83 0.00 

Totali për periudhën 4 2.90 0.00 

Bilanci 2.90 0.00 

Totali për periudhën 5 2.90 0.00 



Bilanci 2.90 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   452.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   452.60 0.00 

Totali për periudhën 1 92.14 0.00 

Bilanci 92.14 0.00 

Totali për periudhën 2 92.14 0.00 

Bilanci 92.14 0.00 

Totali për periudhën 3 92.14 0.00 

Bilanci 92.14 0.00 

Totali për periudhën 4 88.09 0.00 

Bilanci 88.09 0.00 

Totali për periudhën 5 88.09 0.00 

Bilanci 88.09 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   355.04 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   355.04 0.00 

Totali për periudhën 1 71.86 0.00 

Bilanci 71.86 0.00 

Totali për periudhën 2 71.86 0.00 

Bilanci 71.86 0.00 

Totali për periudhën 3 71.86 0.00 

Bilanci 71.86 0.00 

Totali për periudhën 4 69.73 0.00 

Bilanci 69.73 0.00 

Totali për periudhën 5 69.73 0.00 



Bilanci 69.73 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   355.04 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   355.04 0.00 

Totali për periudhën 1 71.86 0.00 

Bilanci 71.86 0.00 

Totali për periudhën 2 71.86 0.00 

Bilanci 71.86 0.00 

Totali për periudhën 3 71.86 0.00 

Bilanci 71.86 0.00 

Totali për periudhën 4 69.73 0.00 

Bilanci 69.73 0.00 

Totali për periudhën 5 69.73 0.00 

Bilanci 69.73 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   4,403.29 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   207.07 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   207.07 0.00 

Totali për periudhën 4 207.07 0.00 

Bilanci 207.07 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   4,096.29 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   4,096.29 0.00 

Totali për periudhën 3 2,582.42 0.00 

Bilanci 2,582.42 0.00 

Totali për periudhën 5 1,513.87 0.00 

Bilanci 1,513.87 0.00 



            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   30.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   30.00 0.00 

Totali për periudhën 3 30.00 0.00 

Bilanci 30.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   69.93 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   69.93 0.00 

Totali për periudhën 3 24.93 0.00 

Bilanci 24.93 0.00 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 

Bilanci 45.00 0.00 

        74000  -  SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG   416,799.57 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   348,076.69 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   292,793.94 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   292,793.94 0.00 

Totali për periudhën 1 58,758.11 0.00 

Bilanci 58,758.11 0.00 

Totali për periudhën 2 59,110.62 0.00 

Bilanci 59,110.62 0.00 

Totali për periudhën 3 59,523.31 0.00 

Bilanci 59,523.31 0.00 

Totali për periudhën 4 57,232.54 0.00 

Bilanci 57,232.54 0.00 

Totali për periudhën 5 58,169.36 0.00 

Bilanci 58,169.36 0.00 



            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   2,747.28 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,747.28 0.00 

Totali për periudhën 1 553.82 0.00 

Bilanci 553.82 0.00 

Totali për periudhën 2 556.50 0.00 

Bilanci 556.50 0.00 

Totali për periudhën 3 561.35 0.00 

Bilanci 561.35 0.00 

Totali për periudhën 4 540.22 0.00 

Bilanci 540.22 0.00 

Totali për periudhën 5 535.39 0.00 

Bilanci 535.39 0.00 

            11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS   640.75 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   640.75 0.00 

Totali për periudhën 1 129.42 0.00 

Bilanci 129.42 0.00 

Totali për periudhën 2 131.36 0.00 

Bilanci 131.36 0.00 

Totali për periudhën 3 128.99 0.00 

Bilanci 128.99 0.00 

Totali për periudhën 4 126.35 0.00 

Bilanci 126.35 0.00 

Totali për periudhën 5 124.63 0.00 

Bilanci 124.63 0.00 



            11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS   362.82 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   362.82 0.00 

Totali për periudhën 3 127.00 0.00 

Bilanci 127.00 0.00 

Totali për periudhën 4 117.76 0.00 

Bilanci 117.76 0.00 

Totali për periudhën 5 118.06 0.00 

Bilanci 118.06 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   18,381.62 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   18,381.62 0.00 

Totali për periudhën 1 3,688.00 0.00 

Bilanci 3,688.00 0.00 

Totali për periudhën 2 3,727.64 0.00 

Bilanci 3,727.64 0.00 

Totali për periudhën 3 3,783.47 0.00 

Bilanci 3,783.47 0.00 

Totali për periudhën 4 3,569.50 0.00 

Bilanci 3,569.50 0.00 

Totali për periudhën 5 3,613.01 0.00 

Bilanci 3,613.01 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   16,575.14 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   16,575.14 0.00 

Totali për periudhën 1 3,322.62 0.00 

Bilanci 3,322.62 0.00 



Totali për periudhën 2 3,343.50 0.00 

Bilanci 3,343.50 0.00 

Totali për periudhën 3 3,374.95 0.00 

Bilanci 3,374.95 0.00 

Totali për periudhën 4 3,241.39 0.00 

Bilanci 3,241.39 0.00 

Totali për periudhën 5 3,292.68 0.00 

Bilanci 3,292.68 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   16,575.14 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   16,575.14 0.00 

Totali për periudhën 1 3,322.62 0.00 

Bilanci 3,322.62 0.00 

Totali për periudhën 2 3,343.50 0.00 

Bilanci 3,343.50 0.00 

Totali për periudhën 3 3,374.95 0.00 

Bilanci 3,374.95 0.00 

Totali për periudhën 4 3,241.39 0.00 

Bilanci 3,241.39 0.00 

Totali për periudhën 5 3,292.68 0.00 

Bilanci 3,292.68 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   59,855.46 0.00 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   120.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   120.00 0.00 

Totali për periudhën 3 120.00 0.00 



Bilanci 120.00 0.00 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   29.97 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   29.97 0.00 

Totali për periudhën 1 9.99 0.00 

Bilanci 9.99 0.00 

Totali për periudhën 3 9.99 0.00 

Bilanci 9.99 0.00 

Totali për periudhën 6 9.99 0.00 

Bilanci 9.99 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   1,278.67 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,278.67 0.00 

Totali për periudhën 2 173.80 0.00 

Bilanci 173.80 0.00 

Totali për periudhën 3 537.87 0.00 

Bilanci 537.87 0.00 

Totali për periudhën 4 176.94 0.00 

Bilanci 176.94 0.00 

Totali për periudhën 5 203.36 0.00 

Bilanci 203.36 0.00 

Totali për periudhën 6 186.70 0.00 

Bilanci 186.70 0.00 

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSH.SHËNDETSORE   803.73 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   803.73 0.00 

Totali për periudhën 3 492.73 0.00 



Bilanci 492.73 0.00 

Totali për periudhën 5 90.00 0.00 

Bilanci 90.00 0.00 

Totali për periudhën 6 221.00 0.00 

Bilanci 221.00 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   8,031.54 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8,031.54 0.00 

Totali për periudhën 2 1,580.96 0.00 

Bilanci 1,580.96 0.00 

Totali për periudhën 3 4,735.02 0.00 

Bilanci 4,735.02 0.00 

Totali për periudhën 4 790.48 0.00 

Bilanci 790.48 0.00 

Totali për periudhën 5 292.12 0.00 

Bilanci 292.12 0.00 

Totali për periudhën 6 632.96 0.00 

Bilanci 632.96 0.00 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   10.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   10.00 0.00 

Totali për periudhën 6 10.00 0.00 

Bilanci 10.00 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   3,688.31 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,688.31 0.00 

Totali për periudhën 3 3,688.31 0.00 



Bilanci 3,688.31 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   484.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   484.00 0.00 

Totali për periudhën 3 59.00 0.00 

Bilanci 59.00 0.00 

Totali për periudhën 4 350.00 0.00 

Bilanci 350.00 0.00 

Totali për periudhën 6 75.00 0.00 

Bilanci 75.00 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   806.75 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   806.75 0.00 

Totali për periudhën 3 115.00 0.00 

Bilanci 115.00 0.00 

Totali për periudhën 4 636.75 0.00 

Bilanci 636.75 0.00 

Totali për periudhën 6 55.00 0.00 

Bilanci 55.00 0.00 

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO   900.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   900.00 0.00 

Totali për periudhën 6 900.00 0.00 

Bilanci 900.00 0.00 

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE   14,737.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   14,737.00 0.00 

Totali për periudhën 2 3,331.00 0.00 



Bilanci 3,331.00 0.00 

Totali për periudhën 3 7,502.00 0.00 

Bilanci 7,502.00 0.00 

Totali për periudhën 5 161.00 0.00 

Bilanci 161.00 0.00 

Totali për periudhën 6 3,743.00 0.00 

Bilanci 3,743.00 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   2,010.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,010.00 0.00 

Totali për periudhën 4 2,010.00 0.00 

Bilanci 2,010.00 0.00 

            13760  -  DRU   11,110.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   11,110.00 0.00 

Totali për periudhën 3 8,800.00 0.00 

Bilanci 8,800.00 0.00 

Totali për periudhën 5 2,310.00 0.00 

Bilanci 2,310.00 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   8,936.19 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8,936.19 0.00 

Totali për periudhën 3 5,269.88 0.00 

Bilanci 5,269.88 0.00 

Totali për periudhën 5 3,666.31 0.00 

Bilanci 3,666.31 0.00 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   600.00 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   600.00 0.00 

Totali për periudhën 1 105.00 0.00 

Bilanci 105.00 0.00 

Totali për periudhën 4 180.00 0.00 

Bilanci 180.00 0.00 

Totali për periudhën 5 315.00 0.00 

Bilanci 315.00 0.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   1,791.43 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,791.43 0.00 

Totali për periudhën 1 247.80 0.00 

Bilanci 247.80 0.00 

Totali për periudhën 3 400.26 0.00 

Bilanci 400.26 0.00 

Totali për periudhën 4 509.05 0.00 

Bilanci 509.05 0.00 

Totali për periudhën 5 634.32 0.00 

Bilanci 634.32 0.00 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   60.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   60.00 0.00 

Totali për periudhën 1 10.00 0.00 

Bilanci 10.00 0.00 

Totali për periudhën 4 20.00 0.00 

Bilanci 20.00 0.00 

Totali për periudhën 5 30.00 0.00 



Bilanci 30.00 0.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   713.52 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   713.52 0.00 

Totali për periudhën 3 409.52 0.00 

Bilanci 409.52 0.00 

Totali për periudhën 5 122.00 0.00 

Bilanci 122.00 0.00 

Totali për periudhën 6 182.00 0.00 

Bilanci 182.00 0.00 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   261.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   261.00 0.00 

Totali për periudhën 3 261.00 0.00 

Bilanci 261.00 0.00 

            14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKT.SHENDETSORE   1,278.30 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,278.30 0.00 

Totali për periudhën 3 582.10 0.00 

Bilanci 582.10 0.00 

Totali për periudhën 4 360.00 0.00 

Bilanci 360.00 0.00 

Totali për periudhën 6 336.20 0.00 

Bilanci 336.20 0.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   1,447.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,447.00 0.00 

Totali për periudhën 3 1,221.00 0.00 



Bilanci 1,221.00 0.00 

Totali për periudhën 5 100.00 0.00 

Bilanci 100.00 0.00 

Totali për periudhën 6 126.00 0.00 

Bilanci 126.00 0.00 

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET   160.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   160.00 0.00 

Totali për periudhën 5 160.00 0.00 

Bilanci 160.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   598.05 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   598.05 0.00 

Totali për periudhën 2 52.83 0.00 

Bilanci 52.83 0.00 

Totali për periudhën 3 401.84 0.00 

Bilanci 401.84 0.00 

Totali për periudhën 4 81.18 0.00 

Bilanci 81.18 0.00 

Totali për periudhën 5 45.00 0.00 

Bilanci 45.00 0.00 

Totali për periudhën 6 17.20 0.00 

Bilanci 17.20 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   8,867.42 0.00 

            13210  -  RRYMA   8,473.63 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8,473.63 0.00 



Totali për periudhën 1 1,572.90 0.00 

Bilanci 1,572.90 0.00 

Totali për periudhën 2 1,695.54 0.00 

Bilanci 1,695.54 0.00 

Totali për periudhën 3 1,282.88 0.00 

Bilanci 1,282.88 0.00 

Totali për periudhën 4 1,677.59 0.00 

Bilanci 1,677.59 0.00 

Totali për periudhën 5 1,420.45 0.00 

Bilanci 1,420.45 0.00 

Totali për periudhën 6 824.27 0.00 

Bilanci 824.27 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   177.14 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   177.14 0.00 

Totali për periudhën 2 177.14 0.00 

Bilanci 177.14 0.00 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   216.65 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   216.65 0.00 

Totali për periudhën 1 71.44 0.00 

Bilanci 71.44 0.00 

Totali për periudhën 4 68.98 0.00 

Bilanci 68.98 0.00 

Totali për periudhën 6 76.23 0.00 

Bilanci 76.23 0.00 



        75581  -  SHERBIMEET SOCIALE-ISTOG   31,655.60 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   27,854.15 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   23,870.85 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   23,870.85 0.00 

Totali për periudhën 1 4,835.73 0.00 

Bilanci 4,835.73 0.00 

Totali për periudhën 2 4,733.13 0.00 

Bilanci 4,733.13 0.00 

Totali për periudhën 3 4,835.73 0.00 

Bilanci 4,835.73 0.00 

Totali për periudhën 4 4,733.13 0.00 

Bilanci 4,733.13 0.00 

Totali për periudhën 5 4,733.13 0.00 

Bilanci 4,733.13 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,330.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,330.50 0.00 

Totali për periudhën 1 272.94 0.00 

Bilanci 272.94 0.00 

Totali për periudhën 2 261.54 0.00 

Bilanci 261.54 0.00 

Totali për periudhën 3 272.94 0.00 

Bilanci 272.94 0.00 

Totali për periudhën 4 261.54 0.00 

Bilanci 261.54 0.00 



Totali për periudhën 5 261.54 0.00 

Bilanci 261.54 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,326.40 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,326.40 0.00 

Totali për periudhën 1 268.88 0.00 

Bilanci 268.88 0.00 

Totali për periudhën 2 262.88 0.00 

Bilanci 262.88 0.00 

Totali për periudhën 3 268.88 0.00 

Bilanci 268.88 0.00 

Totali për periudhën 4 262.88 0.00 

Bilanci 262.88 0.00 

Totali për periudhën 5 262.88 0.00 

Bilanci 262.88 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,326.40 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,326.40 0.00 

Totali për periudhën 1 268.88 0.00 

Bilanci 268.88 0.00 

Totali për periudhën 2 262.88 0.00 

Bilanci 262.88 0.00 

Totali për periudhën 3 268.88 0.00 

Bilanci 268.88 0.00 

Totali për periudhën 4 262.88 0.00 

Bilanci 262.88 0.00 



Totali për periudhën 5 262.88 0.00 

Bilanci 262.88 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   2,889.35 0.00 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   69.93 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   69.93 0.00 

Totali për periudhën 2 29.97 0.00 

Bilanci 29.97 0.00 

Totali për periudhën 3 9.99 0.00 

Bilanci 9.99 0.00 

Totali për periudhën 6 29.97 0.00 

Bilanci 29.97 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   593.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   593.20 0.00 

Totali për periudhën 3 355.92 0.00 

Bilanci 355.92 0.00 

Totali për periudhën 4 237.28 0.00 

Bilanci 237.28 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   141.02 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   141.02 0.00 

Totali për periudhën 4 141.02 0.00 

Bilanci 141.02 0.00 

            13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE   725.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   725.80 0.00 

Totali për periudhën 3 725.80 0.00 



Bilanci 725.80 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   868.94 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   868.94 0.00 

Totali për periudhën 3 259.16 0.00 

Bilanci 259.16 0.00 

Totali për periudhën 4 609.78 0.00 

Bilanci 609.78 0.00 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   105.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   105.00 0.00 

Totali për periudhën 5 105.00 0.00 

Bilanci 105.00 0.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   93.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   93.50 0.00 

Totali për periudhën 5 93.50 0.00 

Bilanci 93.50 0.00 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   10.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   10.00 0.00 

Totali për periudhën 5 10.00 0.00 

Bilanci 10.00 0.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   281.96 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   281.96 0.00 

Totali për periudhën 5 281.96 0.00 

Bilanci 281.96 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   912.10 0.00 



            13210  -  RRYMA   574.51 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   574.51 0.00 

Totali për periudhën 1 99.90 0.00 

Bilanci 99.90 0.00 

Totali për periudhën 2 211.94 0.00 

Bilanci 211.94 0.00 

Totali për periudhën 3 20.87 0.00 

Bilanci 20.87 0.00 

Totali për periudhën 4 110.24 0.00 

Bilanci 110.24 0.00 

Totali për periudhën 6 131.56 0.00 

Bilanci 131.56 0.00 

            13220  -  UJI   52.31 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   52.31 0.00 

Totali për periudhën 2 28.23 0.00 

Bilanci 28.23 0.00 

Totali për periudhën 3 24.08 0.00 

Bilanci 24.08 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   150.84 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   150.84 0.00 

Totali për periudhën 2 100.56 0.00 

Bilanci 100.56 0.00 

Totali për periudhën 3 16.76 0.00 

Bilanci 16.76 0.00 



Totali për periudhën 4 16.76 0.00 

Bilanci 16.76 0.00 

Totali për periudhën 6 16.76 0.00 

Bilanci 16.76 0.00 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   134.44 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   134.44 0.00 

Totali për periudhën 2 43.44 0.00 

Bilanci 43.44 0.00 

Totali për periudhën 4 71.98 0.00 

Bilanci 71.98 0.00 

Totali për periudhën 6 19.02 0.00 

Bilanci 19.02 0.00 

        75582  -  SHERBIMEET RESIDENCI-ISTOG   47,787.66 65.04 

          11  -  RROGA DHE PAGA   27,306.77 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   23,450.28 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   23,450.28 0.00 

Totali për periudhën 1 4,852.76 0.00 

Bilanci 4,852.76 0.00 

Totali për periudhën 2 4,760.93 0.00 

Bilanci 4,760.93 0.00 

Totali për periudhën 3 4,808.40 0.00 

Bilanci 4,808.40 0.00 

Totali për periudhën 4 4,548.64 0.00 

Bilanci 4,548.64 0.00 



Totali për periudhën 5 4,479.55 0.00 

Bilanci 4,479.55 0.00 

            11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS   23.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   23.20 0.00 

Totali për periudhën 1 5.50 0.00 

Bilanci 5.50 0.00 

Totali për periudhën 2 5.23 0.00 

Bilanci 5.23 0.00 

Totali për periudhën 3 5.25 0.00 

Bilanci 5.25 0.00 

Totali për periudhën 4 3.76 0.00 

Bilanci 3.76 0.00 

Totali për periudhën 5 3.46 0.00 

Bilanci 3.46 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,232.57 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,232.57 0.00 

Totali për periudhën 1 254.44 0.00 

Bilanci 254.44 0.00 

Totali për periudhën 2 247.31 0.00 

Bilanci 247.31 0.00 

Totali për periudhën 3 251.56 0.00 

Bilanci 251.56 0.00 

Totali për periudhën 4 243.10 0.00 

Bilanci 243.10 0.00 



Totali për periudhën 5 236.16 0.00 

Bilanci 236.16 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,300.36 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,300.36 0.00 

Totali për periudhën 1 269.09 0.00 

Bilanci 269.09 0.00 

Totali për periudhën 2 263.89 0.00 

Bilanci 263.89 0.00 

Totali për periudhën 3 266.60 0.00 

Bilanci 266.60 0.00 

Totali për periudhën 4 252.40 0.00 

Bilanci 252.40 0.00 

Totali për periudhën 5 248.38 0.00 

Bilanci 248.38 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,300.36 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,300.36 0.00 

Totali për periudhën 1 269.09 0.00 

Bilanci 269.09 0.00 

Totali për periudhën 2 263.89 0.00 

Bilanci 263.89 0.00 

Totali për periudhën 3 266.60 0.00 

Bilanci 266.60 0.00 

Totali për periudhën 4 252.40 0.00 

Bilanci 252.40 0.00 



Totali për periudhën 5 248.38 0.00 

Bilanci 248.38 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   17,246.59 65.04 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   65.04 65.04 

              00000  -  NUK PERDORET   65.04 65.04 

Totali për periudhën 1 65.04 65.04 

Bilanci 0.00 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   345.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   345.00 0.00 

Totali për periudhën 4 345.00 0.00 

Bilanci 345.00 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   7.92 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   7.92 0.00 

Totali për periudhën 4 7.92 0.00 

Bilanci 7.92 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   281.40 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   281.40 0.00 

Totali për periudhën 4 281.40 0.00 

Bilanci 281.40 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   4,896.61 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   4,896.61 0.00 

Totali për periudhën 3 1,853.10 0.00 

Bilanci 1,853.10 0.00 

Totali për periudhën 4 962.89 0.00 



Bilanci 962.89 0.00 

Totali për periudhën 5 1,124.76 0.00 

Bilanci 1,124.76 0.00 

Totali për periudhën 6 955.86 0.00 

Bilanci 955.86 0.00 

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE   2,697.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,697.80 0.00 

Totali për periudhën 4 2,697.80 0.00 

Bilanci 2,697.80 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   1,401.48 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,401.48 0.00 

Totali për periudhën 4 1,401.48 0.00 

Bilanci 1,401.48 0.00 

            13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE   7,140.46 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   7,140.46 0.00 

Totali për periudhën 3 4,569.71 0.00 

Bilanci 4,569.71 0.00 

Totali për periudhën 5 2,570.75 0.00 

Bilanci 2,570.75 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   312.88 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   312.88 0.00 

Totali për periudhën 3 171.90 0.00 

Bilanci 171.90 0.00 

Totali për periudhën 4 61.70 0.00 



Bilanci 61.70 0.00 

Totali për periudhën 5 79.28 0.00 

Bilanci 79.28 0.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   98.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   98.00 0.00 

Totali për periudhën 4 98.00 0.00 

Bilanci 98.00 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   3,234.30 0.00 

            13210  -  RRYMA   2,074.86 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,074.86 0.00 

Totali për periudhën 1 351.87 0.00 

Bilanci 351.87 0.00 

Totali për periudhën 2 351.87 0.00 

Bilanci 351.87 0.00 

Totali për periudhën 3 1,071.24 0.00 

Bilanci 1,071.24 0.00 

Totali për periudhën 4 299.88 0.00 

Bilanci 299.88 0.00 

            13220  -  UJI   811.69 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   811.69 0.00 

Totali për periudhën 1 311.45 0.00 

Bilanci 311.45 0.00 

Totali për periudhën 4 500.24 0.00 

Bilanci 500.24 0.00 



            13230  -  MBETURINAT   277.70 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   277.70 0.00 

Totali për periudhën 2 33.52 0.00 

Bilanci 33.52 0.00 

Totali për periudhën 3 193.90 0.00 

Bilanci 193.90 0.00 

Totali për periudhën 4 16.76 0.00 

Bilanci 16.76 0.00 

Totali për periudhën 6 33.52 0.00 

Bilanci 33.52 0.00 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   70.05 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   70.05 0.00 

Totali për periudhën 3 70.05 0.00 

Bilanci 70.05 0.00 

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG   31,239.17 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   16,515.50 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   14,168.55 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   14,168.55 0.00 

Totali për periudhën 1 2,833.71 0.00 

Bilanci 2,833.71 0.00 

Totali për periudhën 2 2,833.71 0.00 

Bilanci 2,833.71 0.00 

Totali për periudhën 3 2,833.71 0.00 

Bilanci 2,833.71 0.00 



Totali për periudhën 4 2,833.71 0.00 

Bilanci 2,833.71 0.00 

Totali për periudhën 5 2,833.71 0.00 

Bilanci 2,833.71 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   11.85 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   11.85 0.00 

Totali për periudhën 1 2.37 0.00 

Bilanci 2.37 0.00 

Totali për periudhën 2 2.37 0.00 

Bilanci 2.37 0.00 

Totali për periudhën 3 2.37 0.00 

Bilanci 2.37 0.00 

Totali për periudhën 4 2.37 0.00 

Bilanci 2.37 0.00 

Totali për periudhën 5 2.37 0.00 

Bilanci 2.37 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   762.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   762.20 0.00 

Totali për periudhën 1 152.44 0.00 

Bilanci 152.44 0.00 

Totali për periudhën 2 152.44 0.00 

Bilanci 152.44 0.00 

Totali për periudhën 3 152.44 0.00 

Bilanci 152.44 0.00 



Totali për periudhën 4 152.44 0.00 

Bilanci 152.44 0.00 

Totali për periudhën 5 152.44 0.00 

Bilanci 152.44 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   786.45 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   786.45 0.00 

Totali për periudhën 1 157.29 0.00 

Bilanci 157.29 0.00 

Totali për periudhën 2 157.29 0.00 

Bilanci 157.29 0.00 

Totali për periudhën 3 157.29 0.00 

Bilanci 157.29 0.00 

Totali për periudhën 4 157.29 0.00 

Bilanci 157.29 0.00 

Totali për periudhën 5 157.29 0.00 

Bilanci 157.29 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   786.45 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   786.45 0.00 

Totali për periudhën 1 157.29 0.00 

Bilanci 157.29 0.00 

Totali për periudhën 2 157.29 0.00 

Bilanci 157.29 0.00 

Totali për periudhën 3 157.29 0.00 

Bilanci 157.29 0.00 



Totali për periudhën 4 157.29 0.00 

Bilanci 157.29 0.00 

Totali për periudhën 5 157.29 0.00 

Bilanci 157.29 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   14,723.67 0.00 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   1,765.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,765.00 0.00 

Totali për periudhën 3 714.00 0.00 

Bilanci 714.00 0.00 

Totali për periudhën 4 219.00 0.00 

Bilanci 219.00 0.00 

Totali për periudhën 5 277.00 0.00 

Bilanci 277.00 0.00 

Totali për periudhën 6 555.00 0.00 

Bilanci 555.00 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   156.79 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   156.79 0.00 

Totali për periudhën 3 156.79 0.00 

Bilanci 156.79 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   5,282.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,282.00 0.00 

Totali për periudhën 2 1,056.40 0.00 

Bilanci 1,056.40 0.00 

Totali për periudhën 3 1,056.40 0.00 



Bilanci 1,056.40 0.00 

Totali për periudhën 4 1,056.40 0.00 

Bilanci 1,056.40 0.00 

Totali për periudhën 5 1,056.40 0.00 

Bilanci 1,056.40 0.00 

Totali për periudhën 6 1,056.40 0.00 

Bilanci 1,056.40 0.00 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   45.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   45.00 0.00 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 

Bilanci 45.00 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   71.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   71.50 0.00 

Totali për periudhën 4 71.50 0.00 

Bilanci 71.50 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   34.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   34.00 0.00 

Totali për periudhën 4 34.00 0.00 

Bilanci 34.00 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   26.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   26.20 0.00 

Totali për periudhën 6 26.20 0.00 

Bilanci 26.20 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   908.60 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   908.60 0.00 

Totali për periudhën 3 223.41 0.00 

Bilanci 223.41 0.00 

Totali për periudhën 4 244.67 0.00 

Bilanci 244.67 0.00 

Totali për periudhën 5 71.76 0.00 

Bilanci 71.76 0.00 

Totali për periudhën 6 368.76 0.00 

Bilanci 368.76 0.00 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   260.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   260.00 0.00 

Totali për periudhën 3 220.00 0.00 

Bilanci 220.00 0.00 

Totali për periudhën 4 40.00 0.00 

Bilanci 40.00 0.00 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   20.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   20.00 0.00 

Totali për periudhën 3 20.00 0.00 

Bilanci 20.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   6,154.58 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   6,154.58 0.00 

Totali për periudhën 3 3,307.28 0.00 

Bilanci 3,307.28 0.00 

Totali për periudhën 4 1,730.40 0.00 



Bilanci 1,730.40 0.00 

Totali për periudhën 5 1,116.90 0.00 

Bilanci 1,116.90 0.00 

        92085  -  ADMINISTRATA-ISTOG   32,212.04 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   19,924.29 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   16,969.03 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   16,969.03 0.00 

Totali për periudhën 1 3,391.75 0.00 

Bilanci 3,391.75 0.00 

Totali për periudhën 2 3,391.75 0.00 

Bilanci 3,391.75 0.00 

Totali për periudhën 3 3,391.75 0.00 

Bilanci 3,391.75 0.00 

Totali për periudhën 4 3,391.75 0.00 

Bilanci 3,391.75 0.00 

Totali për periudhën 5 3,402.03 0.00 

Bilanci 3,402.03 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   29.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   29.00 0.00 

Totali për periudhën 1 5.80 0.00 

Bilanci 5.80 0.00 

Totali për periudhën 2 5.80 0.00 

Bilanci 5.80 0.00 

Totali për periudhën 3 5.80 0.00 



Bilanci 5.80 0.00 

Totali për periudhën 4 5.80 0.00 

Bilanci 5.80 0.00 

Totali për periudhën 5 5.80 0.00 

Bilanci 5.80 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,028.66 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,028.66 0.00 

Totali për periudhën 1 209.50 0.00 

Bilanci 209.50 0.00 

Totali për periudhën 2 209.50 0.00 

Bilanci 209.50 0.00 

Totali për periudhën 3 209.50 0.00 

Bilanci 209.50 0.00 

Totali për periudhën 4 209.50 0.00 

Bilanci 209.50 0.00 

Totali për periudhën 5 190.66 0.00 

Bilanci 190.66 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   948.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   948.80 0.00 

Totali për periudhën 1 189.85 0.00 

Bilanci 189.85 0.00 

Totali për periudhën 2 189.85 0.00 

Bilanci 189.85 0.00 

Totali për periudhën 3 189.85 0.00 



Bilanci 189.85 0.00 

Totali për periudhën 4 189.85 0.00 

Bilanci 189.85 0.00 

Totali për periudhën 5 189.40 0.00 

Bilanci 189.40 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   948.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   948.80 0.00 

Totali për periudhën 1 189.85 0.00 

Bilanci 189.85 0.00 

Totali për periudhën 2 189.85 0.00 

Bilanci 189.85 0.00 

Totali për periudhën 3 189.85 0.00 

Bilanci 189.85 0.00 

Totali për periudhën 4 189.85 0.00 

Bilanci 189.85 0.00 

Totali për periudhën 5 189.40 0.00 

Bilanci 189.40 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   12,287.75 0.00 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   8,756.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8,756.00 0.00 

Totali për periudhën 3 2,154.00 0.00 

Bilanci 2,154.00 0.00 

Totali për periudhën 4 2,310.00 0.00 

Bilanci 2,310.00 0.00 



Totali për periudhën 5 1,845.00 0.00 

Bilanci 1,845.00 0.00 

Totali për periudhën 6 2,447.00 0.00 

Bilanci 2,447.00 0.00 

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT   107.22 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   107.22 0.00 

Totali për periudhën 6 107.22 0.00 

Bilanci 107.22 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   952.73 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   952.73 0.00 

Totali për periudhën 2 156.79 0.00 

Bilanci 156.79 0.00 

Totali për periudhën 3 313.70 0.00 

Bilanci 313.70 0.00 

Totali për periudhën 4 156.79 0.00 

Bilanci 156.79 0.00 

Totali për periudhën 5 161.02 0.00 

Bilanci 161.02 0.00 

Totali për periudhën 6 164.43 0.00 

Bilanci 164.43 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   1,435.75 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,435.75 0.00 

Totali për periudhën 4 1,435.75 0.00 

Bilanci 1,435.75 0.00 



            13780  -  KARBURANT PER VETURA   415.85 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   415.85 0.00 

Totali për periudhën 3 137.78 0.00 

Bilanci 137.78 0.00 

Totali për periudhën 5 162.37 0.00 

Bilanci 162.37 0.00 

Totali për periudhën 6 115.70 0.00 

Bilanci 115.70 0.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   53.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   53.60 0.00 

Totali për periudhën 2 53.60 0.00 

Bilanci 53.60 0.00 

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET   120.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   120.00 0.00 

Totali për periudhën 3 120.00 0.00 

Bilanci 120.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   446.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   446.60 0.00 

Totali për periudhën 3 235.13 0.00 

Bilanci 235.13 0.00 

Totali për periudhën 4 79.92 0.00 

Bilanci 79.92 0.00 

Totali për periudhën 6 131.55 0.00 

Bilanci 131.55 0.00 



        92531  -  P.GEZIMI YNE - ISTOG   32,809.34 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   29,862.74 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   25,808.54 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   25,808.54 0.00 

Totali për periudhën 1 4,947.58 0.00 

Bilanci 4,947.58 0.00 

Totali për periudhën 2 4,947.58 0.00 

Bilanci 4,947.58 0.00 

Totali për periudhën 3 5,304.46 0.00 

Bilanci 5,304.46 0.00 

Totali për periudhën 4 5,304.46 0.00 

Bilanci 5,304.46 0.00 

Totali për periudhën 5 5,304.46 0.00 

Bilanci 5,304.46 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,210.14 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,210.14 0.00 

Totali për periudhën 1 232.02 0.00 

Bilanci 232.02 0.00 

Totali për periudhën 2 232.02 0.00 

Bilanci 232.02 0.00 

Totali për periudhën 3 248.70 0.00 

Bilanci 248.70 0.00 

Totali për periudhën 4 248.70 0.00 

Bilanci 248.70 0.00 



Totali për periudhën 5 248.70 0.00 

Bilanci 248.70 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,422.03 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,422.03 0.00 

Totali për periudhën 1 272.61 0.00 

Bilanci 272.61 0.00 

Totali për periudhën 2 272.61 0.00 

Bilanci 272.61 0.00 

Totali për periudhën 3 292.27 0.00 

Bilanci 292.27 0.00 

Totali për periudhën 4 292.27 0.00 

Bilanci 292.27 0.00 

Totali për periudhën 5 292.27 0.00 

Bilanci 292.27 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,422.03 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,422.03 0.00 

Totali për periudhën 1 272.61 0.00 

Bilanci 272.61 0.00 

Totali për periudhën 2 272.61 0.00 

Bilanci 272.61 0.00 

Totali për periudhën 3 292.27 0.00 

Bilanci 292.27 0.00 

Totali për periudhën 4 292.27 0.00 

Bilanci 292.27 0.00 



Totali për periudhën 5 292.27 0.00 

Bilanci 292.27 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,189.47 0.00 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   69.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   69.00 0.00 

Totali për periudhën 4 69.00 0.00 

Bilanci 69.00 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   677.95 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   677.95 0.00 

Totali për periudhën 5 677.95 0.00 

Bilanci 677.95 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   102.90 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   102.90 0.00 

Totali për periudhën 6 102.90 0.00 

Bilanci 102.90 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   20.46 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   20.46 0.00 

Totali për periudhën 5 20.46 0.00 

Bilanci 20.46 0.00 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   148.16 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   148.16 0.00 

Totali për periudhën 6 148.16 0.00 

Bilanci 148.16 0.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   171.00 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   171.00 0.00 

Totali për periudhën 4 75.00 0.00 

Bilanci 75.00 0.00 

Totali për periudhën 6 96.00 0.00 

Bilanci 96.00 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   1,757.13 0.00 

            13210  -  RRYMA   1,034.15 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,034.15 0.00 

Totali për periudhën 2 506.37 0.00 

Bilanci 506.37 0.00 

Totali për periudhën 3 213.99 0.00 

Bilanci 213.99 0.00 

Totali për periudhën 5 168.91 0.00 

Bilanci 168.91 0.00 

Totali për periudhën 6 144.88 0.00 

Bilanci 144.88 0.00 

            13220  -  UJI   402.73 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   402.73 0.00 

Totali për periudhën 2 86.49 0.00 

Bilanci 86.49 0.00 

Totali për periudhën 3 39.71 0.00 

Bilanci 39.71 0.00 

Totali për periudhën 5 74.63 0.00 

Bilanci 74.63 0.00 



Totali për periudhën 6 201.90 0.00 

Bilanci 201.90 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   265.93 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   265.93 0.00 

Totali për periudhën 2 17.23 0.00 

Bilanci 17.23 0.00 

Totali për periudhën 3 179.78 0.00 

Bilanci 179.78 0.00 

Totali për periudhën 5 51.69 0.00 

Bilanci 51.69 0.00 

Totali për periudhën 6 17.23 0.00 

Bilanci 17.23 0.00 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   54.32 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   54.32 0.00 

Totali për periudhën 3 54.32 0.00 

Bilanci 54.32 0.00 

        92532  -  P.LULET E JETES-VRELLE   17,643.03 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   16,589.88 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   14,362.97 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   14,362.97 0.00 

Totali për periudhën 1 2,743.79 0.00 

Bilanci 2,743.79 0.00 

Totali për periudhën 2 2,640.69 0.00 

Bilanci 2,640.69 0.00 



Totali për periudhën 3 2,946.62 0.00 

Bilanci 2,946.62 0.00 

Totali për periudhën 4 3,048.46 0.00 

Bilanci 3,048.46 0.00 

Totali për periudhën 5 2,983.41 0.00 

Bilanci 2,983.41 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   647.07 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   647.07 0.00 

Totali për periudhën 1 126.46 0.00 

Bilanci 126.46 0.00 

Totali për periudhën 2 117.49 0.00 

Bilanci 117.49 0.00 

Totali për periudhën 3 129.75 0.00 

Bilanci 129.75 0.00 

Totali për periudhën 4 138.60 0.00 

Bilanci 138.60 0.00 

Totali për periudhën 5 134.77 0.00 

Bilanci 134.77 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   789.92 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   789.92 0.00 

Totali për periudhën 1 151.05 0.00 

Bilanci 151.05 0.00 

Totali për periudhën 2 145.15 0.00 

Bilanci 145.15 0.00 



Totali për periudhën 3 161.90 0.00 

Bilanci 161.90 0.00 

Totali për periudhën 4 167.72 0.00 

Bilanci 167.72 0.00 

Totali për periudhën 5 164.10 0.00 

Bilanci 164.10 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   789.92 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   789.92 0.00 

Totali për periudhën 1 151.05 0.00 

Bilanci 151.05 0.00 

Totali për periudhën 2 145.15 0.00 

Bilanci 145.15 0.00 

Totali për periudhën 3 161.90 0.00 

Bilanci 161.90 0.00 

Totali për periudhën 4 167.72 0.00 

Bilanci 167.72 0.00 

Totali për periudhën 5 164.10 0.00 

Bilanci 164.10 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   666.70 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   666.70 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   666.70 0.00 

Totali për periudhën 3 321.42 0.00 

Bilanci 321.42 0.00 

Totali për periudhën 4 345.28 0.00 



Bilanci 345.28 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   386.45 0.00 

            13210  -  RRYMA   319.51 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   319.51 0.00 

Totali për periudhën 2 73.39 0.00 

Bilanci 73.39 0.00 

Totali për periudhën 3 70.84 0.00 

Bilanci 70.84 0.00 

Totali për periudhën 4 77.21 0.00 

Bilanci 77.21 0.00 

Totali për periudhën 5 54.02 0.00 

Bilanci 54.02 0.00 

Totali për periudhën 6 44.05 0.00 

Bilanci 44.05 0.00 

            13220  -  UJI   15.25 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   15.25 0.00 

Totali për periudhën 2 5.14 0.00 

Bilanci 5.14 0.00 

Totali për periudhën 5 10.11 0.00 

Bilanci 10.11 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   51.69 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   51.69 0.00 

Totali për periudhën 2 17.23 0.00 

Bilanci 17.23 0.00 



Totali për periudhën 3 17.23 0.00 

Bilanci 17.23 0.00 

Totali për periudhën 5 17.23 0.00 

Bilanci 17.23 0.00 

        92533  -  P.SHPRESA E JONE-BANJE   19,034.00 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   17,536.55 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   15,177.76 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   15,177.76 0.00 

Totali për periudhën 1 3,153.24 0.00 

Bilanci 3,153.24 0.00 

Totali për periudhën 2 3,006.13 0.00 

Bilanci 3,006.13 0.00 

Totali për periudhën 3 3,006.13 0.00 

Bilanci 3,006.13 0.00 

Totali për periudhën 4 3,006.13 0.00 

Bilanci 3,006.13 0.00 

Totali për periudhën 5 3,006.13 0.00 

Bilanci 3,006.13 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   688.75 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   688.75 0.00 

Totali për periudhën 1 149.47 0.00 

Bilanci 149.47 0.00 

Totali për periudhën 2 134.82 0.00 

Bilanci 134.82 0.00 



Totali për periudhën 3 134.82 0.00 

Bilanci 134.82 0.00 

Totali për periudhën 4 134.82 0.00 

Bilanci 134.82 0.00 

Totali për periudhën 5 134.82 0.00 

Bilanci 134.82 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   835.02 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   835.02 0.00 

Totali për periudhën 1 173.82 0.00 

Bilanci 173.82 0.00 

Totali për periudhën 2 165.30 0.00 

Bilanci 165.30 0.00 

Totali për periudhën 3 165.30 0.00 

Bilanci 165.30 0.00 

Totali për periudhën 4 165.30 0.00 

Bilanci 165.30 0.00 

Totali për periudhën 5 165.30 0.00 

Bilanci 165.30 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   835.02 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   835.02 0.00 

Totali për periudhën 1 173.82 0.00 

Bilanci 173.82 0.00 

Totali për periudhën 2 165.30 0.00 

Bilanci 165.30 0.00 



Totali për periudhën 3 165.30 0.00 

Bilanci 165.30 0.00 

Totali për periudhën 4 165.30 0.00 

Bilanci 165.30 0.00 

Totali për periudhën 5 165.30 0.00 

Bilanci 165.30 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   799.00 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   799.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   799.00 0.00 

Totali për periudhën 5 799.00 0.00 

Bilanci 799.00 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   698.45 0.00 

            13210  -  RRYMA   683.63 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   683.63 0.00 

Totali për periudhën 2 260.46 0.00 

Bilanci 260.46 0.00 

Totali për periudhën 4 311.85 0.00 

Bilanci 311.85 0.00 

Totali për periudhën 5 111.32 0.00 

Bilanci 111.32 0.00 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   14.82 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   14.82 0.00 

Totali për periudhën 5 14.82 0.00 

Bilanci 14.82 0.00 



        92534  -  P.ARDHMERIA JONE-GURRAKOC   10,493.89 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   9,509.45 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   8,245.65 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8,245.65 0.00 

Totali për periudhën 1 1,649.13 0.00 

Bilanci 1,649.13 0.00 

Totali për periudhën 2 1,649.13 0.00 

Bilanci 1,649.13 0.00 

Totali për periudhën 3 1,649.13 0.00 

Bilanci 1,649.13 0.00 

Totali për periudhën 4 1,649.13 0.00 

Bilanci 1,649.13 0.00 

Totali për periudhën 5 1,649.13 0.00 

Bilanci 1,649.13 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   358.30 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   358.30 0.00 

Totali për periudhën 1 71.66 0.00 

Bilanci 71.66 0.00 

Totali për periudhën 2 71.66 0.00 

Bilanci 71.66 0.00 

Totali për periudhën 3 71.66 0.00 

Bilanci 71.66 0.00 

Totali për periudhën 4 71.66 0.00 

Bilanci 71.66 0.00 



Totali për periudhën 5 71.66 0.00 

Bilanci 71.66 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   452.75 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   452.75 0.00 

Totali për periudhën 1 90.55 0.00 

Bilanci 90.55 0.00 

Totali për periudhën 2 90.55 0.00 

Bilanci 90.55 0.00 

Totali për periudhën 3 90.55 0.00 

Bilanci 90.55 0.00 

Totali për periudhën 4 90.55 0.00 

Bilanci 90.55 0.00 

Totali për periudhën 5 90.55 0.00 

Bilanci 90.55 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   452.75 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   452.75 0.00 

Totali për periudhën 1 90.55 0.00 

Bilanci 90.55 0.00 

Totali për periudhën 2 90.55 0.00 

Bilanci 90.55 0.00 

Totali për periudhën 3 90.55 0.00 

Bilanci 90.55 0.00 

Totali për periudhën 4 90.55 0.00 

Bilanci 90.55 0.00 



Totali për periudhën 5 90.55 0.00 

Bilanci 90.55 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   409.98 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   118.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   118.60 0.00 

Totali për periudhën 4 118.60 0.00 

Bilanci 118.60 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   291.38 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   291.38 0.00 

Totali për periudhën 3 291.38 0.00 

Bilanci 291.38 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   574.46 0.00 

            13210  -  RRYMA   271.13 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   271.13 0.00 

Totali për periudhën 2 119.55 0.00 

Bilanci 119.55 0.00 

Totali për periudhën 5 94.53 0.00 

Bilanci 94.53 0.00 

Totali për periudhën 6 57.05 0.00 

Bilanci 57.05 0.00 

            13220  -  UJI   217.18 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   217.18 0.00 

Totali për periudhën 2 12.70 0.00 

Bilanci 12.70 0.00 



Totali për periudhën 3 12.10 0.00 

Bilanci 12.10 0.00 

Totali për periudhën 5 16.65 0.00 

Bilanci 16.65 0.00 

Totali për periudhën 6 175.73 0.00 

Bilanci 175.73 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   86.15 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   86.15 0.00 

Totali për periudhën 2 17.23 0.00 

Bilanci 17.23 0.00 

Totali për periudhën 3 17.23 0.00 

Bilanci 17.23 0.00 

Totali për periudhën 5 51.69 0.00 

Bilanci 51.69 0.00 

        92535  -  P.PELLUMBAT E ARDHMERIS-RAKOSH   7,289.27 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   7,029.60 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   6,115.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   6,115.20 0.00 

Totali për periudhën 1 1,223.04 0.00 

Bilanci 1,223.04 0.00 

Totali për periudhën 2 1,223.04 0.00 

Bilanci 1,223.04 0.00 

Totali për periudhën 3 1,223.04 0.00 

Bilanci 1,223.04 0.00 



Totali për periudhën 4 1,223.04 0.00 

Bilanci 1,223.04 0.00 

Totali për periudhën 5 1,223.04 0.00 

Bilanci 1,223.04 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   244.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   244.80 0.00 

Totali për periudhën 1 48.96 0.00 

Bilanci 48.96 0.00 

Totali për periudhën 2 48.96 0.00 

Bilanci 48.96 0.00 

Totali për periudhën 3 48.96 0.00 

Bilanci 48.96 0.00 

Totali për periudhën 4 48.96 0.00 

Bilanci 48.96 0.00 

Totali për periudhën 5 48.96 0.00 

Bilanci 48.96 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   334.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   334.80 0.00 

Totali për periudhën 1 66.96 0.00 

Bilanci 66.96 0.00 

Totali për periudhën 2 66.96 0.00 

Bilanci 66.96 0.00 

Totali për periudhën 3 66.96 0.00 

Bilanci 66.96 0.00 



Totali për periudhën 4 66.96 0.00 

Bilanci 66.96 0.00 

Totali për periudhën 5 66.96 0.00 

Bilanci 66.96 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   334.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   334.80 0.00 

Totali për periudhën 1 66.96 0.00 

Bilanci 66.96 0.00 

Totali për periudhën 2 66.96 0.00 

Bilanci 66.96 0.00 

Totali për periudhën 3 66.96 0.00 

Bilanci 66.96 0.00 

Totali për periudhën 4 66.96 0.00 

Bilanci 66.96 0.00 

Totali për periudhën 5 66.96 0.00 

Bilanci 66.96 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   259.67 0.00 

            13210  -  RRYMA   148.62 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   148.62 0.00 

Totali për periudhën 2 54.52 0.00 

Bilanci 54.52 0.00 

Totali për periudhën 3 46.97 0.00 

Bilanci 46.97 0.00 

Totali për periudhën 5 47.13 0.00 



Bilanci 47.13 0.00 

            13220  -  UJI   46.03 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   46.03 0.00 

Totali për periudhën 5 46.03 0.00 

Bilanci 46.03 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   65.02 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   65.02 0.00 

Totali për periudhën 2 32.51 0.00 

Bilanci 32.51 0.00 

Totali për periudhën 5 32.51 0.00 

Bilanci 32.51 0.00 

        93481  -  F.BAJRAM CURRI - ISTOG   268,454.48 31.53 

          11  -  RROGA DHE PAGA   259,720.13 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   222,324.72 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   222,324.72 0.00 

Totali për periudhën 1 44,263.66 0.00 

Bilanci 44,263.66 0.00 

Totali për periudhën 2 44,204.35 0.00 

Bilanci 44,204.35 0.00 

Totali për periudhën 3 44,490.67 0.00 

Bilanci 44,490.67 0.00 

Totali për periudhën 4 44,585.68 0.00 

Bilanci 44,585.68 0.00 

Totali për periudhën 5 44,780.36 0.00 



Bilanci 44,780.36 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   585.17 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   585.17 0.00 

Totali për periudhën 1 113.55 0.00 

Bilanci 113.55 0.00 

Totali për periudhën 2 113.55 0.00 

Bilanci 113.55 0.00 

Totali për periudhën 3 113.55 0.00 

Bilanci 113.55 0.00 

Totali për periudhën 4 113.55 0.00 

Bilanci 113.55 0.00 

Totali për periudhën 5 130.97 0.00 

Bilanci 130.97 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   12,306.52 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   12,306.52 0.00 

Totali për periudhën 1 2,455.15 0.00 

Bilanci 2,455.15 0.00 

Totali për periudhën 2 2,449.82 0.00 

Bilanci 2,449.82 0.00 

Totali për periudhën 3 2,460.37 0.00 

Bilanci 2,460.37 0.00 

Totali për periudhën 4 2,468.63 0.00 

Bilanci 2,468.63 0.00 

Totali për periudhën 5 2,472.55 0.00 



Bilanci 2,472.55 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   12,251.86 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   12,251.86 0.00 

Totali për periudhën 1 2,439.27 0.00 

Bilanci 2,439.27 0.00 

Totali për periudhën 2 2,435.87 0.00 

Bilanci 2,435.87 0.00 

Totali për periudhën 3 2,451.50 0.00 

Bilanci 2,451.50 0.00 

Totali për periudhën 4 2,456.93 0.00 

Bilanci 2,456.93 0.00 

Totali për periudhën 5 2,468.29 0.00 

Bilanci 2,468.29 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   12,251.86 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   12,251.86 0.00 

Totali për periudhën 1 2,439.27 0.00 

Bilanci 2,439.27 0.00 

Totali për periudhën 2 2,435.87 0.00 

Bilanci 2,435.87 0.00 

Totali për periudhën 3 2,451.50 0.00 

Bilanci 2,451.50 0.00 

Totali për periudhën 4 2,456.93 0.00 

Bilanci 2,456.93 0.00 

Totali për periudhën 5 2,468.29 0.00 



Bilanci 2,468.29 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   6,555.62 31.53 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   1,930.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,930.00 0.00 

Totali për periudhën 3 689.00 0.00 

Bilanci 689.00 0.00 

Totali për periudhën 4 1,166.00 0.00 

Bilanci 1,166.00 0.00 

Totali për periudhën 6 75.00 0.00 

Bilanci 75.00 0.00 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   242.52 31.53 

              00000  -  NUK PERDORET   242.52 31.53 

Totali për periudhën 2 89.49 31.53 

Bilanci 57.96 0.00 

Totali për periudhën 4 153.03 0.00 

Bilanci 153.03 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   1,499.93 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,499.93 0.00 

Totali për periudhën 6 1,499.93 0.00 

Bilanci 1,499.93 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   1,986.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,986.50 0.00 

Totali për periudhën 5 1,986.50 0.00 

Bilanci 1,986.50 0.00 



            13780  -  KARBURANT PER VETURA   21.17 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   21.17 0.00 

Totali për periudhën 5 21.17 0.00 

Bilanci 21.17 0.00 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   875.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   875.50 0.00 

Totali për periudhën 3 258.00 0.00 

Bilanci 258.00 0.00 

Totali për periudhën 5 617.50 0.00 

Bilanci 617.50 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   2,178.73 0.00 

            13210  -  RRYMA   1,123.66 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,123.66 0.00 

Totali për periudhën 2 186.93 0.00 

Bilanci 186.93 0.00 

Totali për periudhën 3 521.59 0.00 

Bilanci 521.59 0.00 

Totali për periudhën 4 245.03 0.00 

Bilanci 245.03 0.00 

Totali për periudhën 5 103.42 0.00 

Bilanci 103.42 0.00 

Totali për periudhën 6 66.69 0.00 

Bilanci 66.69 0.00 

            13220  -  UJI   640.95 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   640.95 0.00 

Totali për periudhën 2 144.31 0.00 

Bilanci 144.31 0.00 

Totali për periudhën 3 50.04 0.00 

Bilanci 50.04 0.00 

Totali për periudhën 4 178.44 0.00 

Bilanci 178.44 0.00 

Totali për periudhën 5 54.32 0.00 

Bilanci 54.32 0.00 

Totali për periudhën 6 213.84 0.00 

Bilanci 213.84 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   414.12 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   414.12 0.00 

Totali për periudhën 2 69.02 0.00 

Bilanci 69.02 0.00 

Totali për periudhën 3 103.48 0.00 

Bilanci 103.48 0.00 

Totali për periudhën 4 103.58 0.00 

Bilanci 103.58 0.00 

Totali për periudhën 5 69.02 0.00 

Bilanci 69.02 0.00 

Totali për periudhën 6 69.02 0.00 

Bilanci 69.02 0.00 

        93482  -  F.HYSNI ZAJMI - ISTOG   157,030.60 0.00 



          11  -  RROGA DHE PAGA   153,138.11 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   130,809.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   130,809.60 0.00 

Totali për periudhën 1 26,205.26 0.00 

Bilanci 26,205.26 0.00 

Totali për periudhën 2 26,093.64 0.00 

Bilanci 26,093.64 0.00 

Totali për periudhën 3 26,147.96 0.00 

Bilanci 26,147.96 0.00 

Totali për periudhën 4 26,181.37 0.00 

Bilanci 26,181.37 0.00 

Totali për periudhën 5 26,181.37 0.00 

Bilanci 26,181.37 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   512.23 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   512.23 0.00 

Totali për periudhën 1 93.01 0.00 

Bilanci 93.01 0.00 

Totali për periudhën 2 91.35 0.00 

Bilanci 91.35 0.00 

Totali për periudhën 3 91.35 0.00 

Bilanci 91.35 0.00 

Totali për periudhën 4 118.26 0.00 

Bilanci 118.26 0.00 

Totali për periudhën 5 118.26 0.00 



Bilanci 118.26 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   7,231.32 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   7,231.32 0.00 

Totali për periudhën 1 1,438.37 0.00 

Bilanci 1,438.37 0.00 

Totali për periudhën 2 1,441.74 0.00 

Bilanci 1,441.74 0.00 

Totali për periudhën 3 1,446.67 0.00 

Bilanci 1,446.67 0.00 

Totali për periudhën 4 1,452.27 0.00 

Bilanci 1,452.27 0.00 

Totali për periudhën 5 1,452.27 0.00 

Bilanci 1,452.27 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   7,292.48 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   7,292.48 0.00 

Totali për periudhën 1 1,459.86 0.00 

Bilanci 1,459.86 0.00 

Totali për periudhën 2 1,454.08 0.00 

Bilanci 1,454.08 0.00 

Totali për periudhën 3 1,457.20 0.00 

Bilanci 1,457.20 0.00 

Totali për periudhën 4 1,460.67 0.00 

Bilanci 1,460.67 0.00 

Totali për periudhën 5 1,460.67 0.00 



Bilanci 1,460.67 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   7,292.48 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   7,292.48 0.00 

Totali për periudhën 1 1,459.86 0.00 

Bilanci 1,459.86 0.00 

Totali për periudhën 2 1,454.08 0.00 

Bilanci 1,454.08 0.00 

Totali për periudhën 3 1,457.20 0.00 

Bilanci 1,457.20 0.00 

Totali për periudhën 4 1,460.67 0.00 

Bilanci 1,460.67 0.00 

Totali për periudhën 5 1,460.67 0.00 

Bilanci 1,460.67 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   2,715.65 0.00 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   45.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   45.00 0.00 

Totali për periudhën 6 45.00 0.00 

Bilanci 45.00 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   96.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   96.00 0.00 

Totali për periudhën 6 96.00 0.00 

Bilanci 96.00 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   304.14 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   304.14 0.00 



Totali për periudhën 3 225.14 0.00 

Bilanci 225.14 0.00 

Totali për periudhën 6 79.00 0.00 

Bilanci 79.00 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   25.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   25.00 0.00 

Totali për periudhën 6 25.00 0.00 

Bilanci 25.00 0.00 

            13760  -  DRU   840.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   840.00 0.00 

Totali për periudhën 3 840.00 0.00 

Bilanci 840.00 0.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   268.81 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   268.81 0.00 

Totali për periudhën 3 268.81 0.00 

Bilanci 268.81 0.00 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   980.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   980.00 0.00 

Totali për periudhën 3 980.00 0.00 

Bilanci 980.00 0.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   55.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   55.00 0.00 

Totali për periudhën 6 55.00 0.00 

Bilanci 55.00 0.00 



            14310  -  DREKA ZYRTARE   101.70 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   101.70 0.00 

Totali për periudhën 6 101.70 0.00 

Bilanci 101.70 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   1,176.84 0.00 

            13210  -  RRYMA   1,004.04 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,004.04 0.00 

Totali për periudhën 2 247.42 0.00 

Bilanci 247.42 0.00 

Totali për periudhën 3 330.29 0.00 

Bilanci 330.29 0.00 

Totali për periudhën 4 311.73 0.00 

Bilanci 311.73 0.00 

Totali për periudhën 5 76.14 0.00 

Bilanci 76.14 0.00 

Totali për periudhën 6 38.46 0.00 

Bilanci 38.46 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   172.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   172.80 0.00 

Totali për periudhën 2 43.20 0.00 

Bilanci 43.20 0.00 

Totali për periudhën 4 43.20 0.00 

Bilanci 43.20 0.00 

Totali për periudhën 5 43.20 0.00 



Bilanci 43.20 0.00 

Totali për periudhën 6 43.20 0.00 

Bilanci 43.20 0.00 

        93483  -  F.MARTIN CAMAJ - GURRAKOC   139,321.05 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   135,810.64 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   115,841.54 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   115,841.54 0.00 

Totali për periudhën 1 23,032.09 0.00 

Bilanci 23,032.09 0.00 

Totali për periudhën 2 23,072.50 0.00 

Bilanci 23,072.50 0.00 

Totali për periudhën 3 23,072.50 0.00 

Bilanci 23,072.50 0.00 

Totali për periudhën 4 23,319.95 0.00 

Bilanci 23,319.95 0.00 

Totali për periudhën 5 23,344.50 0.00 

Bilanci 23,344.50 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   540.33 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   540.33 0.00 

Totali për periudhën 1 109.65 0.00 

Bilanci 109.65 0.00 

Totali për periudhën 2 107.94 0.00 

Bilanci 107.94 0.00 

Totali për periudhën 3 107.94 0.00 



Bilanci 107.94 0.00 

Totali për periudhën 4 107.40 0.00 

Bilanci 107.40 0.00 

Totali për periudhën 5 107.40 0.00 

Bilanci 107.40 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   6,493.97 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   6,493.97 0.00 

Totali për periudhën 1 1,288.38 0.00 

Bilanci 1,288.38 0.00 

Totali për periudhën 2 1,297.61 0.00 

Bilanci 1,297.61 0.00 

Totali për periudhën 3 1,297.61 0.00 

Bilanci 1,297.61 0.00 

Totali për periudhën 4 1,304.12 0.00 

Bilanci 1,304.12 0.00 

Totali për periudhën 5 1,306.25 0.00 

Bilanci 1,306.25 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   6,467.40 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   6,467.40 0.00 

Totali për periudhën 1 1,285.84 0.00 

Bilanci 1,285.84 0.00 

Totali për periudhën 2 1,288.37 0.00 

Bilanci 1,288.37 0.00 

Totali për periudhën 3 1,288.37 0.00 



Bilanci 1,288.37 0.00 

Totali për periudhën 4 1,301.71 0.00 

Bilanci 1,301.71 0.00 

Totali për periudhën 5 1,303.11 0.00 

Bilanci 1,303.11 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   6,467.40 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   6,467.40 0.00 

Totali për periudhën 1 1,285.84 0.00 

Bilanci 1,285.84 0.00 

Totali për periudhën 2 1,288.37 0.00 

Bilanci 1,288.37 0.00 

Totali për periudhën 3 1,288.37 0.00 

Bilanci 1,288.37 0.00 

Totali për periudhën 4 1,301.71 0.00 

Bilanci 1,301.71 0.00 

Totali për periudhën 5 1,303.11 0.00 

Bilanci 1,303.11 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   2,845.52 0.00 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   180.04 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   180.04 0.00 

Totali për periudhën 2 45.01 0.00 

Bilanci 45.01 0.00 

Totali për periudhën 3 45.01 0.00 

Bilanci 45.01 0.00 



Totali për periudhën 4 45.01 0.00 

Bilanci 45.01 0.00 

Totali për periudhën 5 45.01 0.00 

Bilanci 45.01 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   1,779.33 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,779.33 0.00 

Totali për periudhën 3 1,779.33 0.00 

Bilanci 1,779.33 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   251.48 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   251.48 0.00 

Totali për periudhën 3 251.48 0.00 

Bilanci 251.48 0.00 

            13760  -  DRU   499.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   499.80 0.00 

Totali për periudhën 6 499.80 0.00 

Bilanci 499.80 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   20.62 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   20.62 0.00 

Totali për periudhën 3 20.62 0.00 

Bilanci 20.62 0.00 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   40.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   40.00 0.00 

Totali për periudhën 4 40.00 0.00 

Bilanci 40.00 0.00 



            14310  -  DREKA ZYRTARE   74.25 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   74.25 0.00 

Totali për periudhën 3 74.25 0.00 

Bilanci 74.25 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   664.89 0.00 

            13210  -  RRYMA   571.55 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   571.55 0.00 

Totali për periudhën 3 422.21 0.00 

Bilanci 422.21 0.00 

Totali për periudhën 5 149.34 0.00 

Bilanci 149.34 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   93.34 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   93.34 0.00 

Totali për periudhën 3 46.67 0.00 

Bilanci 46.67 0.00 

Totali për periudhën 5 46.67 0.00 

Bilanci 46.67 0.00 

        93484  -  F.TREPCA - BANJE   124,598.08 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   122,329.99 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   104,445.07 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   104,445.07 0.00 

Totali për periudhën 1 21,215.86 0.00 

Bilanci 21,215.86 0.00 

Totali për periudhën 2 20,843.59 0.00 



Bilanci 20,843.59 0.00 

Totali për periudhën 3 20,651.11 0.00 

Bilanci 20,651.11 0.00 

Totali për periudhën 4 20,920.99 0.00 

Bilanci 20,920.99 0.00 

Totali për periudhën 5 20,813.52 0.00 

Bilanci 20,813.52 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   496.58 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   496.58 0.00 

Totali për periudhën 1 100.55 0.00 

Bilanci 100.55 0.00 

Totali për periudhën 2 98.67 0.00 

Bilanci 98.67 0.00 

Totali për periudhën 3 99.89 0.00 

Bilanci 99.89 0.00 

Totali për periudhën 4 99.33 0.00 

Bilanci 99.33 0.00 

Totali për periudhën 5 98.14 0.00 

Bilanci 98.14 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   5,737.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,737.50 0.00 

Totali për periudhën 1 1,172.31 0.00 

Bilanci 1,172.31 0.00 

Totali për periudhën 2 1,143.53 0.00 



Bilanci 1,143.53 0.00 

Totali për periudhën 3 1,133.73 0.00 

Bilanci 1,133.73 0.00 

Totali për periudhën 4 1,142.59 0.00 

Bilanci 1,142.59 0.00 

Totali për periudhën 5 1,145.34 0.00 

Bilanci 1,145.34 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   5,825.42 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,825.42 0.00 

Totali për periudhën 1 1,183.66 0.00 

Bilanci 1,183.66 0.00 

Totali për periudhën 2 1,162.45 0.00 

Bilanci 1,162.45 0.00 

Totali për periudhën 3 1,151.87 0.00 

Bilanci 1,151.87 0.00 

Totali për periudhën 4 1,166.51 0.00 

Bilanci 1,166.51 0.00 

Totali për periudhën 5 1,160.93 0.00 

Bilanci 1,160.93 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   5,825.42 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,825.42 0.00 

Totali për periudhën 1 1,183.66 0.00 

Bilanci 1,183.66 0.00 

Totali për periudhën 2 1,162.45 0.00 



Bilanci 1,162.45 0.00 

Totali për periudhën 3 1,151.87 0.00 

Bilanci 1,151.87 0.00 

Totali për periudhën 4 1,166.51 0.00 

Bilanci 1,166.51 0.00 

Totali për periudhën 5 1,160.93 0.00 

Bilanci 1,160.93 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,410.78 0.00 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   390.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   390.00 0.00 

Totali për periudhën 2 390.00 0.00 

Bilanci 390.00 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   994.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   994.00 0.00 

Totali për periudhën 5 994.00 0.00 

Bilanci 994.00 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   26.78 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   26.78 0.00 

Totali për periudhën 6 26.78 0.00 

Bilanci 26.78 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   857.31 0.00 

            13210  -  RRYMA   599.31 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   599.31 0.00 

Totali për periudhën 2 100.08 0.00 



Bilanci 100.08 0.00 

Totali për periudhën 3 252.95 0.00 

Bilanci 252.95 0.00 

Totali për periudhën 4 115.00 0.00 

Bilanci 115.00 0.00 

Totali për periudhën 5 73.95 0.00 

Bilanci 73.95 0.00 

Totali për periudhën 6 57.33 0.00 

Bilanci 57.33 0.00 

            13220  -  UJI   132.79 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   132.79 0.00 

Totali për periudhën 2 22.03 0.00 

Bilanci 22.03 0.00 

Totali për periudhën 4 24.15 0.00 

Bilanci 24.15 0.00 

Totali për periudhën 5 86.61 0.00 

Bilanci 86.61 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   87.47 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   87.47 0.00 

Totali për periudhën 2 17.23 0.00 

Bilanci 17.23 0.00 

Totali për periudhën 3 17.23 0.00 

Bilanci 17.23 0.00 

Totali për periudhën 4 35.78 0.00 



Bilanci 35.78 0.00 

Totali për periudhën 5 17.23 0.00 

Bilanci 17.23 0.00 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   37.74 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   37.74 0.00 

Totali për periudhën 3 19.43 0.00 

Bilanci 19.43 0.00 

Totali për periudhën 5 18.31 0.00 

Bilanci 18.31 0.00 

        93485  -  F.ISMAIL QEMALI-SARADRAN   90,393.52 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   87,469.45 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   74,808.49 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   74,808.49 0.00 

Totali për periudhën 1 14,700.84 0.00 

Bilanci 14,700.84 0.00 

Totali për periudhën 2 14,880.07 0.00 

Bilanci 14,880.07 0.00 

Totali për periudhën 3 14,972.11 0.00 

Bilanci 14,972.11 0.00 

Totali për periudhën 4 14,972.11 0.00 

Bilanci 14,972.11 0.00 

Totali për periudhën 5 15,283.36 0.00 

Bilanci 15,283.36 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   271.05 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   271.05 0.00 

Totali për periudhën 1 54.32 0.00 

Bilanci 54.32 0.00 

Totali për periudhën 2 54.32 0.00 

Bilanci 54.32 0.00 

Totali për periudhën 3 54.32 0.00 

Bilanci 54.32 0.00 

Totali për periudhën 4 54.32 0.00 

Bilanci 54.32 0.00 

Totali për periudhën 5 53.77 0.00 

Bilanci 53.77 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   4,059.33 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   4,059.33 0.00 

Totali për periudhën 1 804.01 0.00 

Bilanci 804.01 0.00 

Totali për periudhën 2 804.84 0.00 

Bilanci 804.84 0.00 

Totali për periudhën 3 812.84 0.00 

Bilanci 812.84 0.00 

Totali për periudhën 4 812.84 0.00 

Bilanci 812.84 0.00 

Totali për periudhën 5 824.80 0.00 

Bilanci 824.80 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   4,165.29 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   4,165.29 0.00 

Totali për periudhën 1 818.92 0.00 

Bilanci 818.92 0.00 

Totali për periudhën 2 828.40 0.00 

Bilanci 828.40 0.00 

Totali për periudhën 3 833.66 0.00 

Bilanci 833.66 0.00 

Totali për periudhën 4 833.66 0.00 

Bilanci 833.66 0.00 

Totali për periudhën 5 850.65 0.00 

Bilanci 850.65 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   4,165.29 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   4,165.29 0.00 

Totali për periudhën 1 818.92 0.00 

Bilanci 818.92 0.00 

Totali për periudhën 2 828.40 0.00 

Bilanci 828.40 0.00 

Totali për periudhën 3 833.66 0.00 

Bilanci 833.66 0.00 

Totali për periudhën 4 833.66 0.00 

Bilanci 833.66 0.00 

Totali për periudhën 5 850.65 0.00 

Bilanci 850.65 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   2,366.25 0.00 



            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   495.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   495.00 0.00 

Totali për periudhën 4 495.00 0.00 

Bilanci 495.00 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   239.30 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   239.30 0.00 

Totali për periudhën 4 239.30 0.00 

Bilanci 239.30 0.00 

            13760  -  DRU   1,381.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,381.80 0.00 

Totali për periudhën 6 1,381.80 0.00 

Bilanci 1,381.80 0.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   250.15 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   250.15 0.00 

Totali për periudhën 3 250.15 0.00 

Bilanci 250.15 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   557.82 0.00 

            13210  -  RRYMA   411.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   411.80 0.00 

Totali për periudhën 2 78.92 0.00 

Bilanci 78.92 0.00 

Totali për periudhën 3 200.59 0.00 

Bilanci 200.59 0.00 

Totali për periudhën 5 49.15 0.00 



Bilanci 49.15 0.00 

Totali për periudhën 6 83.14 0.00 

Bilanci 83.14 0.00 

            13220  -  UJI   111.46 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   111.46 0.00 

Totali për periudhën 6 111.46 0.00 

Bilanci 111.46 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   34.56 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   34.56 0.00 

Totali për periudhën 6 34.56 0.00 

Bilanci 34.56 0.00 

        93486  -  F.AVNI RRUSTEMI - ZALLC   70,684.50 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   69,598.82 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   59,387.91 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   59,387.91 0.00 

Totali për periudhën 1 11,869.60 0.00 

Bilanci 11,869.60 0.00 

Totali për periudhën 2 11,869.60 0.00 

Bilanci 11,869.60 0.00 

Totali për periudhën 3 11,869.60 0.00 

Bilanci 11,869.60 0.00 

Totali për periudhën 4 11,863.39 0.00 

Bilanci 11,863.39 0.00 

Totali për periudhën 5 11,915.72 0.00 



Bilanci 11,915.72 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   279.68 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   279.68 0.00 

Totali për periudhën 1 53.40 0.00 

Bilanci 53.40 0.00 

Totali për periudhën 2 53.40 0.00 

Bilanci 53.40 0.00 

Totali për periudhën 3 53.40 0.00 

Bilanci 53.40 0.00 

Totali për periudhën 4 59.61 0.00 

Bilanci 59.61 0.00 

Totali për periudhën 5 59.87 0.00 

Bilanci 59.87 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   3,302.39 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,302.39 0.00 

Totali për periudhën 1 659.53 0.00 

Bilanci 659.53 0.00 

Totali për periudhën 2 659.53 0.00 

Bilanci 659.53 0.00 

Totali për periudhën 3 659.53 0.00 

Bilanci 659.53 0.00 

Totali për periudhën 4 659.53 0.00 

Bilanci 659.53 0.00 

Totali për periudhën 5 664.27 0.00 



Bilanci 664.27 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   3,314.42 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,314.42 0.00 

Totali për periudhën 1 662.28 0.00 

Bilanci 662.28 0.00 

Totali për periudhën 2 662.28 0.00 

Bilanci 662.28 0.00 

Totali për periudhën 3 662.28 0.00 

Bilanci 662.28 0.00 

Totali për periudhën 4 662.28 0.00 

Bilanci 662.28 0.00 

Totali për periudhën 5 665.30 0.00 

Bilanci 665.30 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   3,314.42 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,314.42 0.00 

Totali për periudhën 1 662.28 0.00 

Bilanci 662.28 0.00 

Totali për periudhën 2 662.28 0.00 

Bilanci 662.28 0.00 

Totali për periudhën 3 662.28 0.00 

Bilanci 662.28 0.00 

Totali për periudhën 4 662.28 0.00 

Bilanci 662.28 0.00 

Totali për periudhën 5 665.30 0.00 



Bilanci 665.30 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   721.66 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   125.37 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   125.37 0.00 

Totali për periudhën 4 125.37 0.00 

Bilanci 125.37 0.00 

            13760  -  DRU   420.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   420.00 0.00 

Totali për periudhën 4 420.00 0.00 

Bilanci 420.00 0.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   103.39 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   103.39 0.00 

Totali për periudhën 3 103.39 0.00 

Bilanci 103.39 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   72.90 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   72.90 0.00 

Totali për periudhën 6 72.90 0.00 

Bilanci 72.90 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   364.02 0.00 

            13210  -  RRYMA   274.64 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   274.64 0.00 

Totali për periudhën 2 155.50 0.00 

Bilanci 155.50 0.00 

Totali për periudhën 3 54.96 0.00 



Bilanci 54.96 0.00 

Totali për periudhën 5 51.99 0.00 

Bilanci 51.99 0.00 

Totali për periudhën 6 12.19 0.00 

Bilanci 12.19 0.00 

            13220  -  UJI   54.82 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   54.82 0.00 

Totali për periudhën 6 54.82 0.00 

Bilanci 54.82 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   34.56 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   34.56 0.00 

Totali për periudhën 6 34.56 0.00 

Bilanci 34.56 0.00 

        93487  -  F.NDRE MJEDA - RAKOSH   78,192.49 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   76,403.93 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   65,597.02 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   65,597.02 0.00 

Totali për periudhën 1 13,378.38 0.00 

Bilanci 13,378.38 0.00 

Totali për periudhën 2 13,051.20 0.00 

Bilanci 13,051.20 0.00 

Totali për periudhën 3 13,051.20 0.00 

Bilanci 13,051.20 0.00 

Totali për periudhën 4 13,051.20 0.00 



Bilanci 13,051.20 0.00 

Totali për periudhën 5 13,065.04 0.00 

Bilanci 13,065.04 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   247.35 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   247.35 0.00 

Totali për periudhën 1 49.47 0.00 

Bilanci 49.47 0.00 

Totali për periudhën 2 49.47 0.00 

Bilanci 49.47 0.00 

Totali për periudhën 3 49.47 0.00 

Bilanci 49.47 0.00 

Totali për periudhën 4 49.47 0.00 

Bilanci 49.47 0.00 

Totali për periudhën 5 49.47 0.00 

Bilanci 49.47 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   3,513.26 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,513.26 0.00 

Totali për periudhën 1 713.69 0.00 

Bilanci 713.69 0.00 

Totali për periudhën 2 699.59 0.00 

Bilanci 699.59 0.00 

Totali për periudhën 3 699.59 0.00 

Bilanci 699.59 0.00 

Totali për periudhën 4 699.59 0.00 



Bilanci 699.59 0.00 

Totali për periudhën 5 700.80 0.00 

Bilanci 700.80 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   3,523.15 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,523.15 0.00 

Totali për periudhën 1 718.84 0.00 

Bilanci 718.84 0.00 

Totali për periudhën 2 700.88 0.00 

Bilanci 700.88 0.00 

Totali për periudhën 3 700.88 0.00 

Bilanci 700.88 0.00 

Totali për periudhën 4 700.88 0.00 

Bilanci 700.88 0.00 

Totali për periudhën 5 701.67 0.00 

Bilanci 701.67 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   3,523.15 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,523.15 0.00 

Totali për periudhën 1 718.84 0.00 

Bilanci 718.84 0.00 

Totali për periudhën 2 700.88 0.00 

Bilanci 700.88 0.00 

Totali për periudhën 3 700.88 0.00 

Bilanci 700.88 0.00 

Totali për periudhën 4 700.88 0.00 



Bilanci 700.88 0.00 

Totali për periudhën 5 701.67 0.00 

Bilanci 701.67 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,285.25 0.00 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   260.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   260.00 0.00 

Totali për periudhën 2 260.00 0.00 

Bilanci 260.00 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   357.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   357.00 0.00 

Totali për periudhën 6 357.00 0.00 

Bilanci 357.00 0.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   42.34 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   42.34 0.00 

Totali për periudhën 6 42.34 0.00 

Bilanci 42.34 0.00 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   500.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   500.00 0.00 

Totali për periudhën 2 500.00 0.00 

Bilanci 500.00 0.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   125.91 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   125.91 0.00 

Totali për periudhën 5 125.91 0.00 

Bilanci 125.91 0.00 



          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   503.31 0.00 

            13210  -  RRYMA   343.27 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   343.27 0.00 

Totali për periudhën 3 190.11 0.00 

Bilanci 190.11 0.00 

Totali për periudhën 4 52.16 0.00 

Bilanci 52.16 0.00 

Totali për periudhën 6 101.00 0.00 

Bilanci 101.00 0.00 

            13220  -  UJI   90.92 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   90.92 0.00 

Totali për periudhën 4 90.92 0.00 

Bilanci 90.92 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   69.12 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   69.12 0.00 

Totali për periudhën 3 34.56 0.00 

Bilanci 34.56 0.00 

Totali për periudhën 4 34.56 0.00 

Bilanci 34.56 0.00 

        93488  -  F.3 DESHM.E SHK.SHQIPE-UCE   70,959.96 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   67,583.41 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   57,812.81 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   57,812.81 0.00 

Totali për periudhën 1 11,796.21 0.00 



Bilanci 11,796.21 0.00 

Totali për periudhën 2 11,665.16 0.00 

Bilanci 11,665.16 0.00 

Totali për periudhën 3 11,665.16 0.00 

Bilanci 11,665.16 0.00 

Totali për periudhën 4 11,343.14 0.00 

Bilanci 11,343.14 0.00 

Totali për periudhën 5 11,343.14 0.00 

Bilanci 11,343.14 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   264.31 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   264.31 0.00 

Totali për periudhën 1 53.51 0.00 

Bilanci 53.51 0.00 

Totali për periudhën 2 53.51 0.00 

Bilanci 53.51 0.00 

Totali për periudhën 3 53.51 0.00 

Bilanci 53.51 0.00 

Totali për periudhën 4 51.89 0.00 

Bilanci 51.89 0.00 

Totali për periudhën 5 51.89 0.00 

Bilanci 51.89 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   3,069.69 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,069.69 0.00 

Totali për periudhën 1 629.71 0.00 



Bilanci 629.71 0.00 

Totali për periudhën 2 616.89 0.00 

Bilanci 616.89 0.00 

Totali për periudhën 3 616.89 0.00 

Bilanci 616.89 0.00 

Totali për periudhën 4 603.10 0.00 

Bilanci 603.10 0.00 

Totali për periudhën 5 603.10 0.00 

Bilanci 603.10 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   3,218.30 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,218.30 0.00 

Totali për periudhën 1 656.82 0.00 

Bilanci 656.82 0.00 

Totali për periudhën 2 649.25 0.00 

Bilanci 649.25 0.00 

Totali për periudhën 3 649.25 0.00 

Bilanci 649.25 0.00 

Totali për periudhën 4 631.49 0.00 

Bilanci 631.49 0.00 

Totali për periudhën 5 631.49 0.00 

Bilanci 631.49 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   3,218.30 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,218.30 0.00 

Totali për periudhën 1 656.82 0.00 



Bilanci 656.82 0.00 

Totali për periudhën 2 649.25 0.00 

Bilanci 649.25 0.00 

Totali për periudhën 3 649.25 0.00 

Bilanci 649.25 0.00 

Totali për periudhën 4 631.49 0.00 

Bilanci 631.49 0.00 

Totali për periudhën 5 631.49 0.00 

Bilanci 631.49 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   3,031.83 0.00 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   2,256.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,256.00 0.00 

Totali për periudhën 3 1,504.00 0.00 

Bilanci 1,504.00 0.00 

Totali për periudhën 5 752.00 0.00 

Bilanci 752.00 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   190.65 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   190.65 0.00 

Totali për periudhën 4 190.65 0.00 

Bilanci 190.65 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   368.38 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   368.38 0.00 

Totali për periudhën 4 52.80 0.00 

Bilanci 52.80 0.00 



Totali për periudhën 5 315.58 0.00 

Bilanci 315.58 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   216.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   216.80 0.00 

Totali për periudhën 5 216.80 0.00 

Bilanci 216.80 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   344.72 0.00 

            13210  -  RRYMA   182.38 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   182.38 0.00 

Totali për periudhën 2 70.54 0.00 

Bilanci 70.54 0.00 

Totali për periudhën 3 32.06 0.00 

Bilanci 32.06 0.00 

Totali për periudhën 4 30.89 0.00 

Bilanci 30.89 0.00 

Totali për periudhën 5 22.02 0.00 

Bilanci 22.02 0.00 

Totali për periudhën 6 26.87 0.00 

Bilanci 26.87 0.00 

            13220  -  UJI   69.26 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   69.26 0.00 

Totali për periudhën 3 39.92 0.00 

Bilanci 39.92 0.00 

Totali për periudhën 4 7.13 0.00 



Bilanci 7.13 0.00 

Totali për periudhën 5 13.09 0.00 

Bilanci 13.09 0.00 

Totali për periudhën 6 9.12 0.00 

Bilanci 9.12 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   93.08 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   93.08 0.00 

Totali për periudhën 3 23.27 0.00 

Bilanci 23.27 0.00 

Totali për periudhën 4 23.27 0.00 

Bilanci 23.27 0.00 

Totali për periudhën 5 23.27 0.00 

Bilanci 23.27 0.00 

Totali për periudhën 6 23.27 0.00 

Bilanci 23.27 0.00 

        93489  -  F.FAN NOLI-LLUKAVC I BEGUT   79,352.71 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   78,181.72 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   67,150.06 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   67,150.06 0.00 

Totali për periudhën 1 13,546.84 0.00 

Bilanci 13,546.84 0.00 

Totali për periudhën 2 13,546.84 0.00 

Bilanci 13,546.84 0.00 

Totali për periudhën 3 13,611.56 0.00 



Bilanci 13,611.56 0.00 

Totali për periudhën 4 13,345.04 0.00 

Bilanci 13,345.04 0.00 

Totali për periudhën 5 13,099.78 0.00 

Bilanci 13,099.78 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   233.18 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   233.18 0.00 

Totali për periudhën 1 46.21 0.00 

Bilanci 46.21 0.00 

Totali për periudhën 2 46.21 0.00 

Bilanci 46.21 0.00 

Totali për periudhën 3 46.54 0.00 

Bilanci 46.54 0.00 

Totali për periudhën 4 47.11 0.00 

Bilanci 47.11 0.00 

Totali për periudhën 5 47.11 0.00 

Bilanci 47.11 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   3,551.46 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,551.46 0.00 

Totali për periudhën 1 712.93 0.00 

Bilanci 712.93 0.00 

Totali për periudhën 2 712.93 0.00 

Bilanci 712.93 0.00 

Totali për periudhën 3 716.76 0.00 



Bilanci 716.76 0.00 

Totali për periudhën 4 708.93 0.00 

Bilanci 708.93 0.00 

Totali për periudhën 5 699.91 0.00 

Bilanci 699.91 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   3,623.51 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,623.51 0.00 

Totali për periudhën 1 733.63 0.00 

Bilanci 733.63 0.00 

Totali për periudhën 2 733.63 0.00 

Bilanci 733.63 0.00 

Totali për periudhën 3 737.25 0.00 

Bilanci 737.25 0.00 

Totali për periudhën 4 716.19 0.00 

Bilanci 716.19 0.00 

Totali për periudhën 5 702.81 0.00 

Bilanci 702.81 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   3,623.51 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,623.51 0.00 

Totali për periudhën 1 733.63 0.00 

Bilanci 733.63 0.00 

Totali për periudhën 2 733.63 0.00 

Bilanci 733.63 0.00 

Totali për periudhën 3 737.25 0.00 



Bilanci 737.25 0.00 

Totali për periudhën 4 716.19 0.00 

Bilanci 716.19 0.00 

Totali për periudhën 5 702.81 0.00 

Bilanci 702.81 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   751.51 0.00 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   260.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   260.00 0.00 

Totali për periudhën 2 260.00 0.00 

Bilanci 260.00 0.00 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   90.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   90.00 0.00 

Totali për periudhën 5 90.00 0.00 

Bilanci 90.00 0.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   51.51 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   51.51 0.00 

Totali për periudhën 3 30.94 0.00 

Bilanci 30.94 0.00 

Totali për periudhën 5 20.57 0.00 

Bilanci 20.57 0.00 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   350.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   350.00 0.00 

Totali për periudhën 4 240.00 0.00 

Bilanci 240.00 0.00 



Totali për periudhën 5 110.00 0.00 

Bilanci 110.00 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   419.48 0.00 

            13210  -  RRYMA   281.64 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   281.64 0.00 

Totali për periudhën 2 52.80 0.00 

Bilanci 52.80 0.00 

Totali për periudhën 3 82.54 0.00 

Bilanci 82.54 0.00 

Totali për periudhën 4 71.38 0.00 

Bilanci 71.38 0.00 

Totali për periudhën 5 45.80 0.00 

Bilanci 45.80 0.00 

Totali për periudhën 6 29.12 0.00 

Bilanci 29.12 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   137.84 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   137.84 0.00 

Totali për periudhën 2 34.46 0.00 

Bilanci 34.46 0.00 

Totali për periudhën 3 34.46 0.00 

Bilanci 34.46 0.00 

Totali për periudhën 5 34.46 0.00 

Bilanci 34.46 0.00 

Totali për periudhën 6 34.46 0.00 



Bilanci 34.46 0.00 

        93490  -  F.ZYMER ZEKA-KALIQAN   45,735.20 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   45,460.20 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   38,956.05 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   38,956.05 0.00 

Totali për periudhën 1 7,791.21 0.00 

Bilanci 7,791.21 0.00 

Totali për periudhën 2 7,791.21 0.00 

Bilanci 7,791.21 0.00 

Totali për periudhën 3 7,791.21 0.00 

Bilanci 7,791.21 0.00 

Totali për periudhën 4 7,791.21 0.00 

Bilanci 7,791.21 0.00 

Totali për periudhën 5 7,791.21 0.00 

Bilanci 7,791.21 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   6.70 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   6.70 0.00 

Totali për periudhën 1 1.34 0.00 

Bilanci 1.34 0.00 

Totali për periudhën 2 1.34 0.00 

Bilanci 1.34 0.00 

Totali për periudhën 3 1.34 0.00 

Bilanci 1.34 0.00 

Totali për periudhën 4 1.34 0.00 



Bilanci 1.34 0.00 

Totali për periudhën 5 1.34 0.00 

Bilanci 1.34 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   2,167.85 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,167.85 0.00 

Totali për periudhën 1 433.57 0.00 

Bilanci 433.57 0.00 

Totali për periudhën 2 433.57 0.00 

Bilanci 433.57 0.00 

Totali për periudhën 3 433.57 0.00 

Bilanci 433.57 0.00 

Totali për periudhën 4 433.57 0.00 

Bilanci 433.57 0.00 

Totali për periudhën 5 433.57 0.00 

Bilanci 433.57 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   2,164.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,164.80 0.00 

Totali për periudhën 1 432.96 0.00 

Bilanci 432.96 0.00 

Totali për periudhën 2 432.96 0.00 

Bilanci 432.96 0.00 

Totali për periudhën 3 432.96 0.00 

Bilanci 432.96 0.00 

Totali për periudhën 4 432.96 0.00 



Bilanci 432.96 0.00 

Totali për periudhën 5 432.96 0.00 

Bilanci 432.96 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   2,164.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,164.80 0.00 

Totali për periudhën 1 432.96 0.00 

Bilanci 432.96 0.00 

Totali për periudhën 2 432.96 0.00 

Bilanci 432.96 0.00 

Totali për periudhën 3 432.96 0.00 

Bilanci 432.96 0.00 

Totali për periudhën 4 432.96 0.00 

Bilanci 432.96 0.00 

Totali për periudhën 5 432.96 0.00 

Bilanci 432.96 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   51.42 0.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   51.42 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   51.42 0.00 

Totali për periudhën 5 51.42 0.00 

Bilanci 51.42 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   223.58 0.00 

            13210  -  RRYMA   142.39 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   142.39 0.00 

Totali për periudhën 2 52.34 0.00 



Bilanci 52.34 0.00 

Totali për periudhën 3 90.05 0.00 

Bilanci 90.05 0.00 

            13220  -  UJI   81.19 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   81.19 0.00 

Totali për periudhën 5 81.19 0.00 

Bilanci 81.19 0.00 

        93491  -  F.MEHMET AKIF-SHUSHICE   54,634.53 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   52,026.55 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   44,458.30 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   44,458.30 0.00 

Totali për periudhën 1 8,891.66 0.00 

Bilanci 8,891.66 0.00 

Totali për periudhën 2 8,891.66 0.00 

Bilanci 8,891.66 0.00 

Totali për periudhën 3 8,891.66 0.00 

Bilanci 8,891.66 0.00 

Totali për periudhën 4 8,891.66 0.00 

Bilanci 8,891.66 0.00 

Totali për periudhën 5 8,891.66 0.00 

Bilanci 8,891.66 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   178.45 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   178.45 0.00 

Totali për periudhën 1 35.69 0.00 



Bilanci 35.69 0.00 

Totali për periudhën 2 35.69 0.00 

Bilanci 35.69 0.00 

Totali për periudhën 3 35.69 0.00 

Bilanci 35.69 0.00 

Totali për periudhën 4 35.69 0.00 

Bilanci 35.69 0.00 

Totali për periudhën 5 35.69 0.00 

Bilanci 35.69 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   2,434.80 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,434.80 0.00 

Totali për periudhën 1 486.96 0.00 

Bilanci 486.96 0.00 

Totali për periudhën 2 486.96 0.00 

Bilanci 486.96 0.00 

Totali për periudhën 3 486.96 0.00 

Bilanci 486.96 0.00 

Totali për periudhën 4 486.96 0.00 

Bilanci 486.96 0.00 

Totali për periudhën 5 486.96 0.00 

Bilanci 486.96 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   2,477.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,477.50 0.00 

Totali për periudhën 1 495.50 0.00 



Bilanci 495.50 0.00 

Totali për periudhën 2 495.50 0.00 

Bilanci 495.50 0.00 

Totali për periudhën 3 495.50 0.00 

Bilanci 495.50 0.00 

Totali për periudhën 4 495.50 0.00 

Bilanci 495.50 0.00 

Totali për periudhën 5 495.50 0.00 

Bilanci 495.50 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   2,477.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,477.50 0.00 

Totali për periudhën 1 495.50 0.00 

Bilanci 495.50 0.00 

Totali për periudhën 2 495.50 0.00 

Bilanci 495.50 0.00 

Totali për periudhën 3 495.50 0.00 

Bilanci 495.50 0.00 

Totali për periudhën 4 495.50 0.00 

Bilanci 495.50 0.00 

Totali për periudhën 5 495.50 0.00 

Bilanci 495.50 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   2,255.29 0.00 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   40.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   40.00 0.00 



Totali për periudhën 5 40.00 0.00 

Bilanci 40.00 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   622.76 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   622.76 0.00 

Totali për periudhën 5 622.76 0.00 

Bilanci 622.76 0.00 

            13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro   98.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   98.50 0.00 

Totali për periudhën 5 98.50 0.00 

Bilanci 98.50 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   344.96 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   344.96 0.00 

Totali për periudhën 4 107.70 0.00 

Bilanci 107.70 0.00 

Totali për periudhën 5 237.26 0.00 

Bilanci 237.26 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   42.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   42.00 0.00 

Totali për periudhën 5 42.00 0.00 

Bilanci 42.00 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   195.95 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   195.95 0.00 

Totali për periudhën 5 195.95 0.00 

Bilanci 195.95 0.00 



            13760  -  DRU   420.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   420.00 0.00 

Totali për periudhën 4 420.00 0.00 

Bilanci 420.00 0.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   98.22 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   98.22 0.00 

Totali për periudhën 3 98.22 0.00 

Bilanci 98.22 0.00 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   61.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   61.50 0.00 

Totali për periudhën 5 61.50 0.00 

Bilanci 61.50 0.00 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   331.40 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   331.40 0.00 

Totali për periudhën 5 331.40 0.00 

Bilanci 331.40 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   352.69 0.00 

            13210  -  RRYMA   315.75 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   315.75 0.00 

Totali për periudhën 2 68.22 0.00 

Bilanci 68.22 0.00 

Totali për periudhën 3 81.29 0.00 

Bilanci 81.29 0.00 

Totali për periudhën 4 73.49 0.00 



Bilanci 73.49 0.00 

Totali për periudhën 5 49.79 0.00 

Bilanci 49.79 0.00 

Totali për periudhën 6 42.96 0.00 

Bilanci 42.96 0.00 

            13220  -  UJI   36.94 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   36.94 0.00 

Totali për periudhën 2 36.94 0.00 

Bilanci 36.94 0.00 

        94681  -  M.GJIMNAZI HAXHI ZEKA-ISTOG   173,123.28 0.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   164,405.10 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   139,848.05 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   139,848.05 0.00 

Totali për periudhën 1 28,326.27 0.00 

Bilanci 28,326.27 0.00 

Totali për periudhën 2 28,053.62 0.00 

Bilanci 28,053.62 0.00 

Totali për periudhën 3 27,991.09 0.00 

Bilanci 27,991.09 0.00 

Totali për periudhën 4 27,813.84 0.00 

Bilanci 27,813.84 0.00 

Totali për periudhën 5 27,663.23 0.00 

Bilanci 27,663.23 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   544.59 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   544.59 0.00 

Totali për periudhën 1 111.47 0.00 

Bilanci 111.47 0.00 

Totali për periudhën 2 109.65 0.00 

Bilanci 109.65 0.00 

Totali për periudhën 3 108.66 0.00 

Bilanci 108.66 0.00 

Totali për periudhën 4 108.00 0.00 

Bilanci 108.00 0.00 

Totali për periudhën 5 106.81 0.00 

Bilanci 106.81 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   8,354.14 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8,354.14 0.00 

Totali për periudhën 1 1,708.80 0.00 

Bilanci 1,708.80 0.00 

Totali për periudhën 2 1,668.36 0.00 

Bilanci 1,668.36 0.00 

Totali për periudhën 3 1,673.50 0.00 

Bilanci 1,673.50 0.00 

Totali për periudhën 4 1,660.76 0.00 

Bilanci 1,660.76 0.00 

Totali për periudhën 5 1,642.72 0.00 

Bilanci 1,642.72 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   7,829.16 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   7,829.16 0.00 

Totali për periudhën 1 1,586.72 0.00 

Bilanci 1,586.72 0.00 

Totali për periudhën 2 1,570.16 0.00 

Bilanci 1,570.16 0.00 

Totali për periudhën 3 1,567.10 0.00 

Bilanci 1,567.10 0.00 

Totali për periudhën 4 1,557.06 0.00 

Bilanci 1,557.06 0.00 

Totali për periudhën 5 1,548.12 0.00 

Bilanci 1,548.12 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   7,829.16 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   7,829.16 0.00 

Totali për periudhën 1 1,586.72 0.00 

Bilanci 1,586.72 0.00 

Totali për periudhën 2 1,570.16 0.00 

Bilanci 1,570.16 0.00 

Totali për periudhën 3 1,567.10 0.00 

Bilanci 1,567.10 0.00 

Totali për periudhën 4 1,557.06 0.00 

Bilanci 1,557.06 0.00 

Totali për periudhën 5 1,548.12 0.00 

Bilanci 1,548.12 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   6,003.95 0.00 



            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   267.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   267.00 0.00 

Totali për periudhën 6 267.00 0.00 

Bilanci 267.00 0.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   50.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   50.00 0.00 

Totali për periudhën 4 50.00 0.00 

Bilanci 50.00 0.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   1,076.26 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,076.26 0.00 

Totali për periudhën 4 1,076.26 0.00 

Bilanci 1,076.26 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   425.40 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   425.40 0.00 

Totali për periudhën 4 425.40 0.00 

Bilanci 425.40 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   160.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   160.00 0.00 

Totali për periudhën 3 160.00 0.00 

Bilanci 160.00 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   406.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   406.50 0.00 

Totali për periudhën 3 227.10 0.00 

Bilanci 227.10 0.00 



Totali për periudhën 4 179.40 0.00 

Bilanci 179.40 0.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   267.49 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   267.49 0.00 

Totali për periudhën 3 247.49 0.00 

Bilanci 247.49 0.00 

Totali për periudhën 4 20.00 0.00 

Bilanci 20.00 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   82.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   82.00 0.00 

Totali për periudhën 4 40.00 0.00 

Bilanci 40.00 0.00 

Totali për periudhën 5 20.57 0.00 

Bilanci 20.57 0.00 

Totali për periudhën 6 21.43 0.00 

Bilanci 21.43 0.00 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   2,510.85 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,510.85 0.00 

Totali për periudhën 4 2,510.85 0.00 

Bilanci 2,510.85 0.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   122.90 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   122.90 0.00 

Totali për periudhën 4 122.90 0.00 

Bilanci 122.90 0.00 



            14310  -  DREKA ZYRTARE   635.55 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   635.55 0.00 

Totali për periudhën 4 47.00 0.00 

Bilanci 47.00 0.00 

Totali për periudhën 5 31.00 0.00 

Bilanci 31.00 0.00 

Totali për periudhën 6 557.55 0.00 

Bilanci 557.55 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   2,714.23 0.00 

            13210  -  RRYMA   1,806.99 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,806.99 0.00 

Totali për periudhën 2 207.03 0.00 

Bilanci 207.03 0.00 

Totali për periudhën 3 886.84 0.00 

Bilanci 886.84 0.00 

Totali për periudhën 5 664.39 0.00 

Bilanci 664.39 0.00 

Totali për periudhën 6 48.73 0.00 

Bilanci 48.73 0.00 

            13220  -  UJI   637.13 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   637.13 0.00 

Totali për periudhën 2 25.22 0.00 

Bilanci 25.22 0.00 

Totali për periudhën 3 81.22 0.00 



Bilanci 81.22 0.00 

Totali për periudhën 5 530.69 0.00 

Bilanci 530.69 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   181.20 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   181.20 0.00 

Totali për periudhën 2 36.31 0.00 

Bilanci 36.31 0.00 

Totali për periudhën 3 36.31 0.00 

Bilanci 36.31 0.00 

Totali për periudhën 5 108.58 0.00 

Bilanci 108.58 0.00 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   88.91 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   88.91 0.00 

Totali për periudhën 3 71.91 0.00 

Bilanci 71.91 0.00 

Totali për periudhën 5 17.00 0.00 

Bilanci 17.00 0.00 

        94682  -  M.MITHAT FRASHERI-GURRAKOC   178,116.82 1,340.56 

          11  -  RROGA DHE PAGA   174,517.81 1,340.56 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   148,312.51 1,340.56 

              00000  -  NUK PERDORET   148,312.51 1,340.56 

Totali për periudhën 1 28,423.60 0.00 

Bilanci 28,423.60 0.00 

Totali për periudhën 2 29,155.29 0.00 



Bilanci 29,155.29 0.00 

Totali për periudhën 3 30,244.54 0.00 

Bilanci 30,244.54 0.00 

Totali për periudhën 4 30,244.54 1,340.56 

Bilanci 28,903.98 0.00 

Totali për periudhën 5 30,244.54 0.00 

Bilanci 30,244.54 0.00 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   646.87 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   646.87 0.00 

Totali për periudhën 1 125.91 0.00 

Bilanci 125.91 0.00 

Totali për periudhën 2 127.75 0.00 

Bilanci 127.75 0.00 

Totali për periudhën 3 131.07 0.00 

Bilanci 131.07 0.00 

Totali për periudhën 4 131.07 0.00 

Bilanci 131.07 0.00 

Totali për periudhën 5 131.07 0.00 

Bilanci 131.07 0.00 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   8,937.43 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8,937.43 0.00 

Totali për periudhën 1 1,663.12 0.00 

Bilanci 1,663.12 0.00 

Totali për periudhën 2 1,716.27 0.00 



Bilanci 1,716.27 0.00 

Totali për periudhën 3 1,852.68 0.00 

Bilanci 1,852.68 0.00 

Totali për periudhën 4 1,852.68 0.00 

Bilanci 1,852.68 0.00 

Totali për periudhën 5 1,852.68 0.00 

Bilanci 1,852.68 0.00 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   8,310.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8,310.50 0.00 

Totali për periudhën 1 1,590.18 0.00 

Bilanci 1,590.18 0.00 

Totali për periudhën 2 1,631.57 0.00 

Bilanci 1,631.57 0.00 

Totali për periudhën 3 1,696.25 0.00 

Bilanci 1,696.25 0.00 

Totali për periudhën 4 1,696.25 0.00 

Bilanci 1,696.25 0.00 

Totali për periudhën 5 1,696.25 0.00 

Bilanci 1,696.25 0.00 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   8,310.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   8,310.50 0.00 

Totali për periudhën 1 1,590.18 0.00 

Bilanci 1,590.18 0.00 

Totali për periudhën 2 1,631.57 0.00 



Bilanci 1,631.57 0.00 

Totali për periudhën 3 1,696.25 0.00 

Bilanci 1,696.25 0.00 

Totali për periudhën 4 1,696.25 0.00 

Bilanci 1,696.25 0.00 

Totali për periudhën 5 1,696.25 0.00 

Bilanci 1,696.25 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,669.80 0.00 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   257.98 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   257.98 0.00 

Totali për periudhën 4 257.98 0.00 

Bilanci 257.98 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   42.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   42.00 0.00 

Totali për periudhën 4 42.00 0.00 

Bilanci 42.00 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   563.10 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   563.10 0.00 

Totali për periudhën 5 563.10 0.00 

Bilanci 563.10 0.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   98.22 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   98.22 0.00 

Totali për periudhën 3 98.22 0.00 

Bilanci 98.22 0.00 



            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   708.50 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   708.50 0.00 

Totali për periudhën 3 149.50 0.00 

Bilanci 149.50 0.00 

Totali për periudhën 5 559.00 0.00 

Bilanci 559.00 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   1,929.21 0.00 

            13210  -  RRYMA   1,188.19 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,188.19 0.00 

Totali për periudhën 3 529.03 0.00 

Bilanci 529.03 0.00 

Totali për periudhën 5 659.16 0.00 

Bilanci 659.16 0.00 

            13220  -  UJI   237.60 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   237.60 0.00 

Totali për periudhën 3 84.45 0.00 

Bilanci 84.45 0.00 

Totali për periudhën 5 153.15 0.00 

Bilanci 153.15 0.00 

            13230  -  MBETURINAT   435.72 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   435.72 0.00 

Totali për periudhën 3 399.41 0.00 

Bilanci 399.41 0.00 

Totali për periudhën 5 36.31 0.00 



Bilanci 36.31 0.00 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   67.70 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   67.70 0.00 

Totali për periudhën 5 67.70 0.00 

Bilanci 67.70 0.00 

    21  -  TE HYRAT VETANAKE   145,009.11 800.00 

      633  -  ISTOG   145,009.11 800.00 

        16017  -  Z.KRYETARIT-ISTOG   10,590.00 0.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   10,590.00 0.00 

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE   500.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   500.00 0.00 

Totali për periudhën 6 500.00 0.00 

Bilanci 500.00 0.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   10,090.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   10,090.00 0.00 

Totali për periudhën 3 2,400.00 0.00 

Bilanci 2,400.00 0.00 

Totali për periudhën 4 3,150.00 0.00 

Bilanci 3,150.00 0.00 

Totali për periudhën 5 3,210.00 0.00 

Bilanci 3,210.00 0.00 

Totali për periudhën 6 1,330.00 0.00 

Bilanci 1,330.00 0.00 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   17,700.00 0.00 



          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   17,700.00 0.00 

            31620  -  MOBILJE   3,700.00 0.00 

              46385  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TË 
KOMUNITETIT,,MINISTRIVE TË LINJËS, 

  3,700.00 
0.00 

              

Totali për periudhën 5 3,700.00 0.00 

Bilanci 3,700.00 0.00 

            32050  -  BASHFINANCIM ME IPA   14,000.00 0.00 

              46385  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TË 
KOMUNITETIT,,MINISTRIVE TË LINJËS, 

  14,000.00 
0.00 

              

Totali për periudhën 4 14,000.00 0.00 

Bilanci 14,000.00 0.00 

        18017  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG   1,495.00 0.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   1,495.00 0.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   1,495.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,495.00 0.00 

Totali për periudhën 3 345.00 0.00 

Bilanci 345.00 0.00 

Totali për periudhën 5 150.00 0.00 

Bilanci 150.00 0.00 

Totali për periudhën 6 1,000.00 0.00 

Bilanci 1,000.00 0.00 

        19585  -  ZLK-ISTOG   3,723.00 0.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   1,400.00 0.00 

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE   500.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   500.00 0.00 



Totali për periudhën 6 500.00 0.00 

Bilanci 500.00 0.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   900.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   900.00 0.00 

Totali për periudhën 4 800.00 0.00 

Bilanci 800.00 0.00 

Totali për periudhën 6 100.00 0.00 

Bilanci 100.00 0.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   2,323.00 0.00 

            32050  -  BASHFINANCIM ME IPA   1,873.00 0.00 

              46249  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-
VE,KOMUNITETEVE DHE 

  1,873.00 
0.00 

              

Totali për periudhën 3 1,873.00 0.00 

Bilanci 1,873.00 0.00 

            33200  -  TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE   450.00 0.00 

              46249  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-
VE,KOMUNITETEVE DHE 

  450.00 
0.00 

              

Totali për periudhën 5 450.00 0.00 

Bilanci 450.00 0.00 

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG   3,850.00 800.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   3,850.00 800.00 

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE   450.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   450.00 0.00 

Totali për periudhën 6 450.00 0.00 

Bilanci 450.00 0.00 



            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   3,400.00 800.00 

              00000  -  NUK PERDORET   3,400.00 800.00 

Totali për periudhën 4 800.00 0.00 

Bilanci 800.00 0.00 

Totali për periudhën 5 2,200.00 800.00 

Bilanci 1,400.00 0.00 

Totali për periudhën 6 400.00 0.00 

Bilanci 400.00 0.00 

        73026  -  ADMINISTRATA-ISTOG   47,280.00 0.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   47,280.00 0.00 

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE   41,700.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   41,700.00 0.00 

Totali për periudhën 3 13,000.00 0.00 

Bilanci 13,000.00 0.00 

Totali për periudhën 4 15,000.00 0.00 

Bilanci 15,000.00 0.00 

Totali për periudhën 5 6,700.00 0.00 

Bilanci 6,700.00 0.00 

Totali për periudhën 6 7,000.00 0.00 

Bilanci 7,000.00 0.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   5,580.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,580.00 0.00 

Totali për periudhën 3 1,000.00 0.00 

Bilanci 1,000.00 0.00 



Totali për periudhën 4 650.00 0.00 

Bilanci 650.00 0.00 

Totali për periudhën 5 3,080.00 0.00 

Bilanci 3,080.00 0.00 

Totali për periudhën 6 850.00 0.00 

Bilanci 850.00 0.00 

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG   15,252.00 0.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   15,252.00 0.00 

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE   15,252.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   15,252.00 0.00 

Totali për periudhën 3 1,175.00 0.00 

Bilanci 1,175.00 0.00 

Totali për periudhën 4 13,077.00 0.00 

Bilanci 13,077.00 0.00 

Totali për periudhën 5 500.00 0.00 

Bilanci 500.00 0.00 

Totali për periudhën 6 500.00 0.00 

Bilanci 500.00 0.00 

        85097  -  SPORTI DHE REKREACI.-ISTOG   9,996.00 0.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   9,996.00 0.00 

            33200  -  TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE   9,996.00 0.00 

              46523  -  ORGANIZIMI I KURSIT TË SKIJIMIT PËR NXËNËS 
TË SHKOLLAVE 

  9,996.00 
0.00 

              

Totali për periudhën 4 9,996.00 0.00 



Bilanci 9,996.00 0.00 

        92085  -  ADMINISTRATA-ISTOG   17,854.88 0.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   17,854.88 0.00 

            21110  -  SUBV.PËR ENTITETET PUBLIKE   500.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   500.00 0.00 

Totali për periudhën 5 500.00 0.00 

Bilanci 500.00 0.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   17,354.88 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   17,354.88 0.00 

Totali për periudhën 3 15,274.88 0.00 

Bilanci 15,274.88 0.00 

Totali për periudhën 4 1,300.00 0.00 

Bilanci 1,300.00 0.00 

Totali për periudhën 5 450.00 0.00 

Bilanci 450.00 0.00 

Totali për periudhën 6 330.00 0.00 

Bilanci 330.00 0.00 

        92531  -  P.GEZIMI YNE - ISTOG   8,662.38 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   8,662.38 0.00 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   68.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   68.00 0.00 

Totali për periudhën 6 68.00 0.00 

Bilanci 68.00 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   8,594.38 0.00 



              00000  -  NUK PERDORET   8,594.38 0.00 

Totali për periudhën 3 3,256.71 0.00 

Bilanci 3,256.71 0.00 

Totali për periudhën 4 1,764.30 0.00 

Bilanci 1,764.30 0.00 

Totali për periudhën 5 1,580.98 0.00 

Bilanci 1,580.98 0.00 

Totali për periudhën 6 1,992.39 0.00 

Bilanci 1,992.39 0.00 

        92532  -  P.LULET E JETES-VRELLE   1,242.43 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,242.43 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   978.43 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   978.43 0.00 

Totali për periudhën 4 399.99 0.00 

Bilanci 399.99 0.00 

Totali për periudhën 5 578.44 0.00 

Bilanci 578.44 0.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   54.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   54.00 0.00 

Totali për periudhën 4 54.00 0.00 

Bilanci 54.00 0.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   210.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   210.00 0.00 

Totali për periudhën 3 210.00 0.00 



Bilanci 210.00 0.00 

        92533  -  P.SHPRESA E JONE-BANJE   4,043.90 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   4,043.90 0.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   196.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   196.00 0.00 

Totali për periudhën 5 196.00 0.00 

Bilanci 196.00 0.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   164.25 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   164.25 0.00 

Totali për periudhën 5 164.25 0.00 

Bilanci 164.25 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   2,843.65 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   2,843.65 0.00 

Totali për periudhën 3 497.74 0.00 

Bilanci 497.74 0.00 

Totali për periudhën 4 1,040.75 0.00 

Bilanci 1,040.75 0.00 

Totali për periudhën 5 611.44 0.00 

Bilanci 611.44 0.00 

Totali për periudhën 6 693.72 0.00 

Bilanci 693.72 0.00 

            13760  -  DRU   840.00 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   840.00 0.00 

Totali për periudhën 4 840.00 0.00 



Bilanci 840.00 0.00 

        92534  -  P.ARDHMERIA JONE-GURRAKOC   1,538.86 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,538.86 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   1,538.86 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,538.86 0.00 

Totali për periudhën 3 401.71 0.00 

Bilanci 401.71 0.00 

Totali për periudhën 4 344.63 0.00 

Bilanci 344.63 0.00 

Totali për periudhën 5 329.14 0.00 

Bilanci 329.14 0.00 

Totali për periudhën 6 463.38 0.00 

Bilanci 463.38 0.00 

        92535  -  P.PELLUMBAT E ARDHMERIS-RAKOSH   440.10 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   440.10 0.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   440.10 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   440.10 0.00 

Totali për periudhën 4 137.48 0.00 

Bilanci 137.48 0.00 

Totali për periudhën 5 146.29 0.00 

Bilanci 146.29 0.00 

Totali për periudhën 6 156.33 0.00 

Bilanci 156.33 0.00 

        94682  -  M.MITHAT FRASHERI-GURRAKOC   1,340.56 0.00 



          11  -  RROGA DHE PAGA   1,340.56 0.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   1,340.56 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,340.56 0.00 

Totali për periudhën 4 1,340.56 0.00 

Bilanci 1,340.56 0.00 

    22  -  TË HYRAT VETANAKE - 2016   24,259.93 0.00 

      633  -  ISTOG   24,259.93 0.00 

        16317  -  ADMINISTRATA-ISTOG   1,659.79 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   1,659.79 0.00 

            13210  -  RRYMA   1,659.79 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   1,659.79 0.00 

Totali për periudhën 6 1,659.79 0.00 

Bilanci 1,659.79 0.00 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   16,709.44 0.00 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   5,494.84 0.00 

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE   5,494.84 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,494.84 0.00 

Totali për periudhën 6 5,494.84 0.00 

Bilanci 5,494.84 0.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   11,214.60 0.00 

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE   11,214.60 0.00 

              72501  -  NDERT.RRLOKALE SELMON TAHIRSYLAJ FSH. 
LLUGA 

  11,214.60 0.00 

Totali për periudhën 6 11,214.60 0.00 

Bilanci 11,214.60 0.00 



        18017  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG   5,890.70 0.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   5,890.70 0.00 

            13210  -  RRYMA   5,890.70 0.00 

              00000  -  NUK PERDORET   5,890.70 0.00 

Totali për periudhën 6 5,890.70 0.00 

Bilanci 5,890.70 0.00 

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM   3,500.00 0.00 

      633  -  ISTOG   3,500.00 0.00 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   3,500.00 0.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   3,500.00 0.00 

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE   3,500.00 0.00 

              72501  -  NDERT.RRLOKALE SELMON TAHIRSYLAJ FSH. 
LLUGA 

  3,500.00 0.00 

Totali për periudhën 6 3,500.00 0.00 

Bilanci 3,500.00 0.00 

Total Balance 3,094,413.31 2,600.68 

 

  



Përshkrim Periudha  Debiti Krediti Shpenzimet 

    10  -  BUXHETI   2,921,644.27 1,800.68 2,919,843.59 

        16017  -  Z.KRYETARIT-ISTOG   61,331.89 307.60 61,024.29 

          11  -  RROGA DHE PAGA   32,738.31 0.00 32,738.31 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   27,634.87 0.00 27,634.87 

Totali për periudhën 1 5,208.42 0.00 5,208.42 

Totali për periudhën 2 5,208.42 0.00 5,208.42 

Totali për periudhën 3 5,697.45 0.00 5,697.45 

Totali për periudhën 4 5,760.29 0.00 5,760.29 

Totali për periudhën 5 5,760.29 0.00 5,760.29 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   71.95 0.00 71.95 

Totali për periudhën 1 14.39 0.00 14.39 

Totali për periudhën 2 14.39 0.00 14.39 

Totali për periudhën 3 14.39 0.00 14.39 

Totali për periudhën 4 14.39 0.00 14.39 

Totali për periudhën 5 14.39 0.00 14.39 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,913.47 0.00 1,913.47 

Totali për periudhën 1 362.10 0.00 362.10 

Totali për periudhën 2 362.10 0.00 362.10 

Totali për periudhën 3 391.77 0.00 391.77 

Totali për periudhën 4 398.75 0.00 398.75 

Totali për periudhën 5 398.75 0.00 398.75 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,559.01 0.00 1,559.01 

Totali për periudhën 1 293.95 0.00 293.95 

Totali për periudhën 2 293.95 0.00 293.95 

Totali për periudhën 3 321.25 0.00 321.25 

Totali për periudhën 4 324.93 0.00 324.93 

Totali për periudhën 5 324.93 0.00 324.93 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,559.01 0.00 1,559.01 

Totali për periudhën 1 293.95 0.00 293.95 

Totali për periudhën 2 293.95 0.00 293.95 

Totali për periudhën 3 321.25 0.00 321.25 

Totali për periudhën 4 324.93 0.00 324.93 

Totali për periudhën 5 324.93 0.00 324.93 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   28,593.58 307.60 28,285.98 

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT   1,251.47 237.60 1,013.87 

Totali për periudhën 3 357.40 0.00 357.40 

Totali për periudhën 5 440.75 237.60 203.15 

Totali për periudhën 6 453.32 0.00 453.32 

            13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND   30.00 0.00 30.00 



Totali për periudhën 6 30.00 0.00 30.00 

            13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND   248.20 70.00 178.20 

Totali për periudhën 5 140.00 70.00 70.00 

Totali për periudhën 6 108.20 0.00 108.20 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   1,409.26 0.00 1,409.26 

Totali për periudhën 2 350.01 0.00 350.01 

Totali për periudhën 3 254.83 0.00 254.83 

Totali për periudhën 4 525.64 0.00 525.64 

Totali për periudhën 5 240.00 0.00 240.00 

Totali për periudhën 6 38.78 0.00 38.78 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   693.60 0.00 693.60 

Totali për periudhën 6 693.60 0.00 693.60 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   230.00 0.00 230.00 

Totali për periudhën 4 230.00 0.00 230.00 

            13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM   1,964.45 0.00 1,964.45 

Totali për periudhën 3 1,964.45 0.00 1,964.45 

            13490  -  SHERBIMET E VARRIMIT   320.00 0.00 320.00 

Totali për periudhën 5 255.00 0.00 255.00 

Totali për periudhën 6 65.00 0.00 65.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   140.00 0.00 140.00 

Totali për periudhën 2 140.00 0.00 140.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   1,867.90 0.00 1,867.90 

Totali për periudhën 3 313.67 0.00 313.67 

Totali për periudhën 4 845.13 0.00 845.13 

Totali për periudhën 5 709.10 0.00 709.10 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   105.00 0.00 105.00 

Totali për periudhën 4 105.00 0.00 105.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   223.02 0.00 223.02 

Totali për periudhën 4 223.02 0.00 223.02 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   10.00 0.00 10.00 

Totali për periudhën 4 10.00 0.00 10.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   246.00 0.00 246.00 

Totali për periudhën 4 246.00 0.00 246.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   150.00 0.00 150.00 

Totali për periudhën 5 150.00 0.00 150.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   13,735.48 0.00 13,735.48 

Totali për periudhën 2 576.54 0.00 576.54 

Totali për periudhën 3 10,312.66 0.00 10,312.66 

Totali për periudhën 4 1,563.42 0.00 1,563.42 

Totali për periudhën 5 1,125.99 0.00 1,125.99 



Totali për periudhën 6 156.87 0.00 156.87 

            14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE   5,969.20 0.00 5,969.20 

Totali për periudhën 2 439.66 0.00 439.66 

Totali për periudhën 4 3,077.08 0.00 3,077.08 

Totali për periudhën 6 2,452.46 0.00 2,452.46 

        16097  -  AUDITIMI I BRENDSHEM-ISTOG   7,366.20 0.00 7,366.20 

          11  -  RROGA DHE PAGA   7,169.75 0.00 7,169.75 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   5,919.50 0.00 5,919.50 

Totali për periudhën 1 1,183.90 0.00 1,183.90 

Totali për periudhën 2 1,183.90 0.00 1,183.90 

Totali për periudhën 3 1,183.90 0.00 1,183.90 

Totali për periudhën 4 1,183.90 0.00 1,183.90 

Totali për periudhën 5 1,183.90 0.00 1,183.90 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   29.75 0.00 29.75 

Totali për periudhën 1 5.95 0.00 5.95 

Totali për periudhën 2 5.95 0.00 5.95 

Totali për periudhën 3 5.95 0.00 5.95 

Totali për periudhën 4 5.95 0.00 5.95 

Totali për periudhën 5 5.95 0.00 5.95 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   537.70 0.00 537.70 

Totali për periudhën 1 107.54 0.00 107.54 

Totali për periudhën 2 107.54 0.00 107.54 

Totali për periudhën 3 107.54 0.00 107.54 

Totali për periudhën 4 107.54 0.00 107.54 

Totali për periudhën 5 107.54 0.00 107.54 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   341.40 0.00 341.40 

Totali për periudhën 1 68.28 0.00 68.28 

Totali për periudhën 2 68.28 0.00 68.28 

Totali për periudhën 3 68.28 0.00 68.28 

Totali për periudhën 4 68.28 0.00 68.28 

Totali për periudhën 5 68.28 0.00 68.28 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   341.40 0.00 341.40 

Totali për periudhën 1 68.28 0.00 68.28 

Totali për periudhën 2 68.28 0.00 68.28 

Totali për periudhën 3 68.28 0.00 68.28 

Totali për periudhën 4 68.28 0.00 68.28 

Totali për periudhën 5 68.28 0.00 68.28 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   196.45 0.00 196.45 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   171.25 0.00 171.25 

Totali për periudhën 3 171.25 0.00 171.25 



            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   25.20 0.00 25.20 

Totali për periudhën 3 25.20 0.00 25.20 

        16317  -  ADMINISTRATA-ISTOG   161,124.31 55.95 161,068.36 

          11  -  RROGA DHE PAGA   94,943.72 0.00 94,943.72 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   81,137.82 0.00 81,137.82 

Totali për periudhën 1 16,567.56 0.00 16,567.56 

Totali për periudhën 2 16,141.45 0.00 16,141.45 

Totali për periudhën 3 16,141.45 0.00 16,141.45 

Totali për periudhën 4 16,143.68 0.00 16,143.68 

Totali për periudhën 5 16,143.68 0.00 16,143.68 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   296.18 0.00 296.18 

Totali për periudhën 1 55.44 0.00 55.44 

Totali për periudhën 2 60.18 0.00 60.18 

Totali për periudhën 3 60.18 0.00 60.18 

Totali për periudhën 4 60.19 0.00 60.19 

Totali për periudhën 5 60.19 0.00 60.19 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   4,467.02 0.00 4,467.02 

Totali për periudhën 1 935.30 0.00 935.30 

Totali për periudhën 2 882.81 0.00 882.81 

Totali për periudhën 3 882.81 0.00 882.81 

Totali për periudhën 4 883.05 0.00 883.05 

Totali për periudhën 5 883.05 0.00 883.05 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   4,521.35 0.00 4,521.35 

Totali për periudhën 1 924.17 0.00 924.17 

Totali për periudhën 2 899.23 0.00 899.23 

Totali për periudhën 3 899.23 0.00 899.23 

Totali për periudhën 4 899.36 0.00 899.36 

Totali për periudhën 5 899.36 0.00 899.36 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   4,521.35 0.00 4,521.35 

Totali për periudhën 1 924.17 0.00 924.17 

Totali për periudhën 2 899.23 0.00 899.23 

Totali për periudhën 3 899.23 0.00 899.23 

Totali për periudhën 4 899.36 0.00 899.36 

Totali për periudhën 5 899.36 0.00 899.36 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   46,302.75 31.80 46,270.95 

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT   393.13 0.00 393.13 

Totali për periudhën 3 393.13 0.00 393.13 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   1,263.56 0.00 1,263.56 

Totali për periudhën 2 355.78 0.00 355.78 

Totali për periudhën 3 366.13 0.00 366.13 



Totali për periudhën 4 357.42 0.00 357.42 

Totali për periudhën 5 184.23 0.00 184.23 

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE   168.40 31.80 136.60 

Totali për periudhën 2 14.80 0.00 14.80 

Totali për periudhën 3 78.90 0.00 78.90 

Totali për periudhën 4 42.90 0.00 42.90 

Totali për periudhën 6 31.80 31.80 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   5,591.62 0.00 5,591.62 

Totali për periudhën 2 1,937.50 0.00 1,937.50 

Totali për periudhën 3 1,198.30 0.00 1,198.30 

Totali për periudhën 4 1,224.20 0.00 1,224.20 

Totali për periudhën 5 1,231.62 0.00 1,231.62 

            13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM   1,964.45 0.00 1,964.45 

Totali për periudhën 3 1,964.45 0.00 1,964.45 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   1,048.23 0.00 1,048.23 

Totali për periudhën 3 700.00 0.00 700.00 

Totali për periudhën 4 260.11 0.00 260.11 

Totali për periudhën 5 88.12 0.00 88.12 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   1,677.35 0.00 1,677.35 

Totali për periudhën 3 142.85 0.00 142.85 

Totali për periudhën 4 238.00 0.00 238.00 

Totali për periudhën 5 1,148.50 0.00 1,148.50 

Totali për periudhën 6 148.00 0.00 148.00 

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO   3,493.60 0.00 3,493.60 

Totali për periudhën 4 3,493.60 0.00 3,493.60 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   918.10 0.00 918.10 

Totali për periudhën 4 843.70 0.00 843.70 

Totali për periudhën 5 74.40 0.00 74.40 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   2,071.50 0.00 2,071.50 

Totali për periudhën 4 2,071.50 0.00 2,071.50 

            13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE   7,630.96 0.00 7,630.96 

Totali për periudhën 3 4,546.06 0.00 4,546.06 

Totali për periudhën 5 3,084.90 0.00 3,084.90 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   1,939.33 0.00 1,939.33 

Totali për periudhën 3 636.94 0.00 636.94 

Totali për periudhën 4 474.66 0.00 474.66 

Totali për periudhën 5 827.73 0.00 827.73 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   165.67 0.00 165.67 

Totali për periudhën 4 165.67 0.00 165.67 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   223.00 0.00 223.00 



Totali për periudhën 3 97.00 0.00 97.00 

Totali për periudhën 5 126.00 0.00 126.00 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   1,187.50 0.00 1,187.50 

Totali për periudhën 3 70.00 0.00 70.00 

Totali për periudhën 4 942.50 0.00 942.50 

Totali për periudhën 5 175.00 0.00 175.00 

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET   20.00 0.00 20.00 

Totali për periudhën 6 20.00 0.00 20.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   794.20 0.00 794.20 

Totali për periudhën 2 465.30 0.00 465.30 

Totali për periudhën 4 315.70 0.00 315.70 

Totali për periudhën 5 13.20 0.00 13.20 

            14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE   15,752.15 0.00 15,752.15 

Totali për periudhën 5 15,752.15 0.00 15,752.15 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   19,877.84 24.15 19,853.69 

            13210  -  RRYMA   15,446.13 24.15 15,421.98 

Totali për periudhën 1 2,623.51 0.00 2,623.51 

Totali për periudhën 2 3,359.57 0.00 3,359.57 

Totali për periudhën 3 4,080.50 0.00 4,080.50 

Totali për periudhën 4 2,530.51 0.00 2,530.51 

Totali për periudhën 5 1,683.24 0.00 1,683.24 

Totali për periudhën 6 1,168.80 24.15 1,144.65 

            13220  -  UJI   2,982.22 0.00 2,982.22 

Totali për periudhën 2 783.66 0.00 783.66 

Totali për periudhën 3 232.55 0.00 232.55 

Totali për periudhën 4 564.10 0.00 564.10 

Totali për periudhën 5 629.65 0.00 629.65 

Totali për periudhën 6 772.26 0.00 772.26 

            13230  -  MBETURINAT   560.08 0.00 560.08 

Totali për periudhën 2 176.92 0.00 176.92 

Totali për periudhën 3 88.46 0.00 88.46 

Totali për periudhën 4 117.78 0.00 117.78 

Totali për periudhën 5 88.46 0.00 88.46 

Totali për periudhën 6 88.46 0.00 88.46 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   889.41 0.00 889.41 

Totali për periudhën 2 565.34 0.00 565.34 

Totali për periudhën 3 87.90 0.00 87.90 

Totali për periudhën 4 155.25 0.00 155.25 

Totali për periudhën 5 80.92 0.00 80.92 

        16633  -  INSPEKCIONI-ISTOG   24,597.71 0.00 24,597.71 



          11  -  RROGA DHE PAGA   21,162.10 0.00 21,162.10 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   17,935.45 0.00 17,935.45 

Totali për periudhën 1 3,602.38 0.00 3,602.38 

Totali për periudhën 2 3,602.38 0.00 3,602.38 

Totali për periudhën 3 3,602.38 0.00 3,602.38 

Totali për periudhën 4 3,602.38 0.00 3,602.38 

Totali për periudhën 5 3,525.93 0.00 3,525.93 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   73.37 0.00 73.37 

Totali për periudhën 1 14.75 0.00 14.75 

Totali për periudhën 2 14.75 0.00 14.75 

Totali për periudhën 3 14.75 0.00 14.75 

Totali për periudhën 4 14.75 0.00 14.75 

Totali për periudhën 5 14.37 0.00 14.37 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,137.86 0.00 1,137.86 

Totali për periudhën 1 229.25 0.00 229.25 

Totali për periudhën 2 229.25 0.00 229.25 

Totali për periudhën 3 229.25 0.00 229.25 

Totali për periudhën 4 229.25 0.00 229.25 

Totali për periudhën 5 220.86 0.00 220.86 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,007.71 0.00 1,007.71 

Totali për periudhën 1 202.44 0.00 202.44 

Totali për periudhën 2 202.44 0.00 202.44 

Totali për periudhën 3 202.44 0.00 202.44 

Totali për periudhën 4 202.44 0.00 202.44 

Totali për periudhën 5 197.95 0.00 197.95 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,007.71 0.00 1,007.71 

Totali për periudhën 1 202.44 0.00 202.44 

Totali për periudhën 2 202.44 0.00 202.44 

Totali për periudhën 3 202.44 0.00 202.44 

Totali për periudhën 4 202.44 0.00 202.44 

Totali për periudhën 5 197.95 0.00 197.95 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   3,435.61 0.00 3,435.61 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   126.00 0.00 126.00 

Totali për periudhën 2 54.00 0.00 54.00 

Totali për periudhën 3 36.00 0.00 36.00 

Totali për periudhën 4 18.00 0.00 18.00 

Totali për periudhën 6 18.00 0.00 18.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   2,176.80 0.00 2,176.80 

Totali për periudhën 2 725.60 0.00 725.60 

Totali për periudhën 3 362.80 0.00 362.80 



Totali për periudhën 4 362.80 0.00 362.80 

Totali për periudhën 5 362.80 0.00 362.80 

Totali për periudhën 6 362.80 0.00 362.80 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   239.91 0.00 239.91 

Totali për periudhën 3 78.00 0.00 78.00 

Totali për periudhën 6 161.91 0.00 161.91 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   491.01 0.00 491.01 

Totali për periudhën 2 47.56 0.00 47.56 

Totali për periudhën 3 116.84 0.00 116.84 

Totali për periudhën 4 51.07 0.00 51.07 

Totali për periudhën 5 146.02 0.00 146.02 

Totali për periudhën 6 129.52 0.00 129.52 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   105.00 0.00 105.00 

Totali për periudhën 5 105.00 0.00 105.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   198.24 0.00 198.24 

Totali për periudhën 5 198.24 0.00 198.24 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   10.00 0.00 10.00 

Totali për periudhën 5 10.00 0.00 10.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   88.65 0.00 88.65 

Totali për periudhën 4 88.65 0.00 88.65 

        16785  -  PROKURIMI-ISTOG   10,158.12 0.00 10,158.12 

          11  -  RROGA DHE PAGA   9,169.00 0.00 9,169.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   7,799.20 0.00 7,799.20 

Totali për periudhën 1 1,559.84 0.00 1,559.84 

Totali për periudhën 2 1,559.84 0.00 1,559.84 

Totali për periudhën 3 1,559.84 0.00 1,559.84 

Totali për periudhën 4 1,559.84 0.00 1,559.84 

Totali për periudhën 5 1,559.84 0.00 1,559.84 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   496.60 0.00 496.60 

Totali për periudhën 1 99.32 0.00 99.32 

Totali për periudhën 2 99.32 0.00 99.32 

Totali për periudhën 3 99.32 0.00 99.32 

Totali për periudhën 4 99.32 0.00 99.32 

Totali për periudhën 5 99.32 0.00 99.32 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   436.60 0.00 436.60 

Totali për periudhën 1 87.32 0.00 87.32 

Totali për periudhën 2 87.32 0.00 87.32 

Totali për periudhën 3 87.32 0.00 87.32 

Totali për periudhën 4 87.32 0.00 87.32 

Totali për periudhën 5 87.32 0.00 87.32 



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   436.60 0.00 436.60 

Totali për periudhën 1 87.32 0.00 87.32 

Totali për periudhën 2 87.32 0.00 87.32 

Totali për periudhën 3 87.32 0.00 87.32 

Totali për periudhën 4 87.32 0.00 87.32 

Totali për periudhën 5 87.32 0.00 87.32 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   989.12 0.00 989.12 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   389.82 0.00 389.82 

Totali për periudhën 3 389.82 0.00 389.82 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   400.00 0.00 400.00 

Totali për periudhën 5 98.00 0.00 98.00 

Totali për periudhën 6 302.00 0.00 302.00 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   199.30 0.00 199.30 

Totali për periudhën 5 199.30 0.00 199.30 

        16917  -  ZYRA E KUV.KOMUN.ISTOG   40,842.62 0.00 40,842.62 

          11  -  RROGA DHE PAGA   35,879.26 0.00 35,879.26 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   30,652.49 0.00 30,652.49 

Totali për periudhën 1 2,701.80 0.00 2,701.80 

Totali për periudhën 2 8,753.08 0.00 8,753.08 

Totali për periudhën 3 3,280.25 0.00 3,280.25 

Totali për periudhën 4 8,936.98 0.00 8,936.98 

Totali për periudhën 5 6,980.38 0.00 6,980.38 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   8.35 0.00 8.35 

Totali për periudhën 1 1.67 0.00 1.67 

Totali për periudhën 2 1.67 0.00 1.67 

Totali për periudhën 3 1.67 0.00 1.67 

Totali për periudhën 4 1.67 0.00 1.67 

Totali për periudhën 5 1.67 0.00 1.67 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,806.08 0.00 1,806.08 

Totali për periudhën 1 115.65 0.00 115.65 

Totali për periudhën 2 572.77 0.00 572.77 

Totali për periudhën 3 159.34 0.00 159.34 

Totali për periudhën 4 577.86 0.00 577.86 

Totali për periudhën 5 380.46 0.00 380.46 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,706.17 0.00 1,706.17 

Totali për periudhën 1 148.38 0.00 148.38 

Totali për periudhën 2 490.93 0.00 490.93 

Totali për periudhën 3 181.12 0.00 181.12 

Totali për periudhën 4 500.87 0.00 500.87 

Totali për periudhën 5 384.87 0.00 384.87 



            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,706.17 0.00 1,706.17 

Totali për periudhën 1 148.38 0.00 148.38 

Totali për periudhën 2 490.93 0.00 490.93 

Totali për periudhën 3 181.12 0.00 181.12 

Totali për periudhën 4 500.87 0.00 500.87 

Totali për periudhën 5 384.87 0.00 384.87 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   4,963.36 0.00 4,963.36 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   346.73 0.00 346.73 

Totali për periudhën 3 198.73 0.00 198.73 

Totali për periudhën 5 148.00 0.00 148.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   177.71 0.00 177.71 

Totali për periudhën 3 177.71 0.00 177.71 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   379.00 0.00 379.00 

Totali për periudhën 3 379.00 0.00 379.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   965.00 0.00 965.00 

Totali për periudhën 5 965.00 0.00 965.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   3,094.92 0.00 3,094.92 

Totali për periudhën 2 52.20 0.00 52.20 

Totali për periudhën 3 840.28 0.00 840.28 

Totali për periudhën 4 2,073.24 0.00 2,073.24 

Totali për periudhën 5 129.20 0.00 129.20 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   65,490.85 0.00 65,490.85 

          11  -  RROGA DHE PAGA   50,254.73 0.00 50,254.73 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   42,770.00 0.00 42,770.00 

Totali për periudhën 1 9,282.04 0.00 9,282.04 

Totali për periudhën 2 8,812.56 0.00 8,812.56 

Totali për periudhën 3 8,066.19 0.00 8,066.19 

Totali për periudhën 4 8,066.19 0.00 8,066.19 

Totali për periudhën 5 8,543.02 0.00 8,543.02 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   142.72 0.00 142.72 

Totali për periudhën 1 30.34 0.00 30.34 

Totali për periudhën 2 29.25 0.00 29.25 

Totali për periudhën 3 27.93 0.00 27.93 

Totali për periudhën 4 27.93 0.00 27.93 

Totali për periudhën 5 27.27 0.00 27.27 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   2,555.53 0.00 2,555.53 

Totali për periudhën 1 550.22 0.00 550.22 

Totali për periudhën 2 522.52 0.00 522.52 

Totali për periudhën 3 484.85 0.00 484.85 

Totali për periudhën 4 484.85 0.00 484.85 



Totali për periudhën 5 513.09 0.00 513.09 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   2,393.24 0.00 2,393.24 

Totali për periudhën 1 519.12 0.00 519.12 

Totali për periudhën 2 492.89 0.00 492.89 

Totali për periudhën 3 451.56 0.00 451.56 

Totali për periudhën 4 451.56 0.00 451.56 

Totali për periudhën 5 478.11 0.00 478.11 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   2,393.24 0.00 2,393.24 

Totali për periudhën 1 519.12 0.00 519.12 

Totali për periudhën 2 492.89 0.00 492.89 

Totali për periudhën 3 451.56 0.00 451.56 

Totali për periudhën 4 451.56 0.00 451.56 

Totali për periudhën 5 478.11 0.00 478.11 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   15,236.12 0.00 15,236.12 

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT   107.22 0.00 107.22 

Totali për periudhën 6 107.22 0.00 107.22 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   6,113.82 0.00 6,113.82 

Totali për periudhën 2 10.90 0.00 10.90 

Totali për periudhën 3 224.03 0.00 224.03 

Totali për periudhën 4 5,665.06 0.00 5,665.06 

Totali për periudhën 5 127.57 0.00 127.57 

Totali për periudhën 6 86.26 0.00 86.26 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   6,758.65 0.00 6,758.65 

Totali për periudhën 2 739.77 0.00 739.77 

Totali për periudhën 3 3,337.38 0.00 3,337.38 

Totali për periudhën 4 725.60 0.00 725.60 

Totali për periudhën 5 725.60 0.00 725.60 

Totali për periudhën 6 1,230.30 0.00 1,230.30 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   237.28 0.00 237.28 

Totali për periudhën 3 237.28 0.00 237.28 

            13502  -  TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)   480.00 0.00 480.00 

Totali për periudhën 5 480.00 0.00 480.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   164.03 0.00 164.03 

Totali për periudhën 5 164.03 0.00 164.03 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   144.70 0.00 144.70 

Totali për periudhën 5 144.70 0.00 144.70 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   511.53 0.00 511.53 

Totali për periudhën 3 330.66 0.00 330.66 

Totali për periudhën 5 180.87 0.00 180.87 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   21.90 0.00 21.90 



Totali për periudhën 4 21.90 0.00 21.90 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   84.00 0.00 84.00 

Totali për periudhën 5 84.00 0.00 84.00 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   17.00 0.00 17.00 

Totali për periudhën 5 17.00 0.00 17.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   595.99 0.00 595.99 

Totali për periudhën 2 126.40 0.00 126.40 

Totali për periudhën 3 201.69 0.00 201.69 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 45.00 

Totali për periudhën 5 175.40 0.00 175.40 

Totali për periudhën 6 47.50 0.00 47.50 

        18017  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG   143,150.82 0.00 143,150.82 

          11  -  RROGA DHE PAGA   58,288.91 0.00 58,288.91 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   49,830.55 0.00 49,830.55 

Totali për periudhën 1 9,913.08 0.00 9,913.08 

Totali për periudhën 2 9,913.08 0.00 9,913.08 

Totali për periudhën 3 9,913.08 0.00 9,913.08 

Totali për periudhën 4 9,896.03 0.00 9,896.03 

Totali për periudhën 5 10,195.28 0.00 10,195.28 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   61.25 0.00 61.25 

Totali për periudhën 1 12.25 0.00 12.25 

Totali për periudhën 2 12.25 0.00 12.25 

Totali për periudhën 3 12.25 0.00 12.25 

Totali për periudhën 4 12.25 0.00 12.25 

Totali për periudhën 5 12.25 0.00 12.25 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   2,845.57 0.00 2,845.57 

Totali për periudhën 1 563.22 0.00 563.22 

Totali për periudhën 2 563.22 0.00 563.22 

Totali për periudhën 3 563.22 0.00 563.22 

Totali për periudhën 4 561.33 0.00 561.33 

Totali për periudhën 5 594.58 0.00 594.58 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   2,775.77 0.00 2,775.77 

Totali për periudhën 1 552.05 0.00 552.05 

Totali për periudhën 2 552.05 0.00 552.05 

Totali për periudhën 3 552.05 0.00 552.05 

Totali për periudhën 4 551.06 0.00 551.06 

Totali për periudhën 5 568.56 0.00 568.56 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   2,775.77 0.00 2,775.77 

Totali për periudhën 1 552.05 0.00 552.05 

Totali për periudhën 2 552.05 0.00 552.05 



Totali për periudhën 3 552.05 0.00 552.05 

Totali për periudhën 4 551.06 0.00 551.06 

Totali për periudhën 5 568.56 0.00 568.56 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   21,998.76 0.00 21,998.76 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   295.71 0.00 295.71 

Totali për periudhën 2 147.80 0.00 147.80 

Totali për periudhën 4 74.01 0.00 74.01 

Totali për periudhën 5 73.90 0.00 73.90 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   8,648.30 0.00 8,648.30 

Totali për periudhën 2 2,682.20 0.00 2,682.20 

Totali për periudhën 3 319.10 0.00 319.10 

Totali për periudhën 4 4,965.10 0.00 4,965.10 

Totali për periudhën 6 681.90 0.00 681.90 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   50.00 0.00 50.00 

Totali për periudhën 4 50.00 0.00 50.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   1,132.19 0.00 1,132.19 

Totali për periudhën 3 623.72 0.00 623.72 

Totali për periudhën 4 508.47 0.00 508.47 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   83.90 0.00 83.90 

Totali për periudhën 3 83.90 0.00 83.90 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   199.10 0.00 199.10 

Totali për periudhën 2 100.00 0.00 100.00 

Totali për periudhën 4 99.10 0.00 99.10 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   408.83 0.00 408.83 

Totali për periudhën 2 192.95 0.00 192.95 

Totali për periudhën 4 215.88 0.00 215.88 

            13710  -  VAJ   98.00 0.00 98.00 

Totali për periudhën 3 98.00 0.00 98.00 

            13760  -  DRU   1,780.00 0.00 1,780.00 

Totali për periudhën 3 940.00 0.00 940.00 

Totali për periudhën 4 840.00 0.00 840.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   1,869.11 0.00 1,869.11 

Totali për periudhën 2 370.63 0.00 370.63 

Totali për periudhën 3 1,006.25 0.00 1,006.25 

Totali për periudhën 4 492.23 0.00 492.23 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   990.00 0.00 990.00 

Totali për periudhën 2 170.00 0.00 170.00 

Totali për periudhën 4 130.00 0.00 130.00 

Totali për periudhën 5 690.00 0.00 690.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   2,044.35 0.00 2,044.35 



Totali për periudhën 2 377.01 0.00 377.01 

Totali për periudhën 4 1,469.10 0.00 1,469.10 

Totali për periudhën 5 198.24 0.00 198.24 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   30.00 0.00 30.00 

Totali për periudhën 2 20.00 0.00 20.00 

Totali për periudhën 5 10.00 0.00 10.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   219.31 0.00 219.31 

Totali për periudhën 3 219.31 0.00 219.31 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   98.90 0.00 98.90 

Totali për periudhën 3 98.90 0.00 98.90 

            14021  -  MIRËMB.NDERTESAVE TE BANIMIT   2,008.00 0.00 2,008.00 

Totali për periudhën 3 1,068.00 0.00 1,068.00 

Totali për periudhën 6 940.00 0.00 940.00 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   40.00 0.00 40.00 

Totali për periudhën 3 40.00 0.00 40.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   178.66 0.00 178.66 

Totali për periudhën 3 178.66 0.00 178.66 

            14060  -  MIRMBAJTJA RUTINORE   1,725.90 0.00 1,725.90 

Totali për periudhën 3 948.90 0.00 948.90 

Totali për periudhën 5 777.00 0.00 777.00 

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET   20.00 0.00 20.00 

Totali për periudhën 2 20.00 0.00 20.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   78.50 0.00 78.50 

Totali për periudhën 3 33.50 0.00 33.50 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 45.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   10,760.75 0.00 10,760.75 

            13210  -  RRYMA   10,236.76 0.00 10,236.76 

Totali për periudhën 1 4,568.53 0.00 4,568.53 

Totali për periudhën 3 418.13 0.00 418.13 

Totali për periudhën 4 3,226.34 0.00 3,226.34 

Totali për periudhën 5 2,023.76 0.00 2,023.76 

            13220  -  UJI   64.71 0.00 64.71 

Totali për periudhën 2 26.57 0.00 26.57 

Totali për periudhën 3 38.14 0.00 38.14 

            13230  -  MBETURINAT   346.83 0.00 346.83 

Totali për periudhën 2 219.27 0.00 219.27 

Totali për periudhën 3 127.56 0.00 127.56 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   112.45 0.00 112.45 

Totali për periudhën 4 112.45 0.00 112.45 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   52,102.40 0.00 52,102.40 



            31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE   25,282.56 0.00 25,282.56 

              46209  -  SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERIKAL   8,165.60 0.00 8,165.60 

Totali për periudhën 5 8,165.60 0.00 8,165.60 

              46211  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE TË ASFALTUARA 
VERORE-DIMRORE 

  11,626.45 0.00 
11,626.45 

Totali për periudhën 6 11,626.45 0.00 11,626.45 

              46213  -  MIRËMBAJTJA E KAMERAVE   1,731.60 0.00 1,731.60 

Totali për periudhën 3 1,731.60 0.00 1,731.60 

              46247  -  MIRËMBAJTJA E NDRIQIMIT  PUBLIK   3,758.91 0.00 3,758.91 

Totali për periudhën 2 3,758.91 0.00 3,758.91 

            33200  -  TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE   26,819.84 0.00 26,819.84 

              46245  -  SANIMI I GJENDJES NGA FATËKEQËSIT NATYRORE   26,819.84 0.00 26,819.84 

Totali për periudhën 3 26,819.84 0.00 26,819.84 

        19585  -  ZLK-ISTOG   30,870.10 0.00 30,870.10 

          11  -  RROGA DHE PAGA   21,628.00 0.00 21,628.00 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   18,454.95 0.00 18,454.95 

Totali për periudhën 1 3,690.99 0.00 3,690.99 

Totali për periudhën 2 3,690.99 0.00 3,690.99 

Totali për periudhën 3 3,690.99 0.00 3,690.99 

Totali për periudhën 4 3,690.99 0.00 3,690.99 

Totali për periudhën 5 3,690.99 0.00 3,690.99 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   33.25 0.00 33.25 

Totali për periudhën 1 6.65 0.00 6.65 

Totali për periudhën 2 6.65 0.00 6.65 

Totali për periudhën 3 6.65 0.00 6.65 

Totali për periudhën 4 6.65 0.00 6.65 

Totali për periudhën 5 6.65 0.00 6.65 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,080.10 0.00 1,080.10 

Totali për periudhën 1 216.02 0.00 216.02 

Totali për periudhën 2 216.02 0.00 216.02 

Totali për periudhën 3 216.02 0.00 216.02 

Totali për periudhën 4 216.02 0.00 216.02 

Totali për periudhën 5 216.02 0.00 216.02 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,029.85 0.00 1,029.85 

Totali për periudhën 1 205.97 0.00 205.97 

Totali për periudhën 2 205.97 0.00 205.97 

Totali për periudhën 3 205.97 0.00 205.97 

Totali për periudhën 4 205.97 0.00 205.97 

Totali për periudhën 5 205.97 0.00 205.97 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,029.85 0.00 1,029.85 



Totali për periudhën 1 205.97 0.00 205.97 

Totali për periudhën 2 205.97 0.00 205.97 

Totali për periudhën 3 205.97 0.00 205.97 

Totali për periudhën 4 205.97 0.00 205.97 

Totali për periudhën 5 205.97 0.00 205.97 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   9,242.10 0.00 9,242.10 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   221.77 0.00 221.77 

Totali për periudhën 3 151.21 0.00 151.21 

Totali për periudhën 5 70.56 0.00 70.56 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   1,728.79 0.00 1,728.79 

Totali për periudhën 4 1,728.79 0.00 1,728.79 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   473.75 0.00 473.75 

Totali për periudhën 4 473.75 0.00 473.75 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   5,998.45 0.00 5,998.45 

Totali për periudhën 3 155.05 0.00 155.05 

Totali për periudhën 4 371.40 0.00 371.40 

Totali për periudhën 6 5,472.00 0.00 5,472.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   301.43 0.00 301.43 

Totali për periudhën 3 135.10 0.00 135.10 

Totali për periudhën 4 52.09 0.00 52.09 

Totali për periudhën 5 60.67 0.00 60.67 

Totali për periudhën 6 53.57 0.00 53.57 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   105.00 0.00 105.00 

Totali për periudhën 2 105.00 0.00 105.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   130.39 0.00 130.39 

Totali për periudhën 2 130.39 0.00 130.39 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   10.00 0.00 10.00 

Totali për periudhën 2 10.00 0.00 10.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   60.00 0.00 60.00 

Totali për periudhën 4 60.00 0.00 60.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   212.52 0.00 212.52 

Totali për periudhën 3 167.52 0.00 167.52 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 45.00 

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG   97,473.28 0.00 97,473.28 

          11  -  RROGA DHE PAGA   40,234.24 0.00 40,234.24 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   34,589.96 0.00 34,589.96 

Totali për periudhën 1 6,435.80 0.00 6,435.80 

Totali për periudhën 2 6,723.75 0.00 6,723.75 

Totali për periudhën 3 6,723.75 0.00 6,723.75 

Totali për periudhën 4 7,329.48 0.00 7,329.48 



Totali për periudhën 5 7,377.18 0.00 7,377.18 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   24.75 0.00 24.75 

Totali për periudhën 1 4.95 0.00 4.95 

Totali për periudhën 2 4.95 0.00 4.95 

Totali për periudhën 3 4.95 0.00 4.95 

Totali për periudhën 4 4.95 0.00 4.95 

Totali për periudhën 5 4.95 0.00 4.95 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,787.89 0.00 1,787.89 

Totali për periudhën 1 330.91 0.00 330.91 

Totali për periudhën 2 341.60 0.00 341.60 

Totali për periudhën 3 341.60 0.00 341.60 

Totali për periudhën 4 384.24 0.00 384.24 

Totali për periudhën 5 389.54 0.00 389.54 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,915.82 0.00 1,915.82 

Totali për periudhën 1 356.38 0.00 356.38 

Totali për periudhën 2 372.10 0.00 372.10 

Totali për periudhën 3 372.10 0.00 372.10 

Totali për periudhën 4 406.23 0.00 406.23 

Totali për periudhën 5 409.01 0.00 409.01 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,915.82 0.00 1,915.82 

Totali për periudhën 1 356.38 0.00 356.38 

Totali për periudhën 2 372.10 0.00 372.10 

Totali për periudhën 3 372.10 0.00 372.10 

Totali për periudhën 4 406.23 0.00 406.23 

Totali për periudhën 5 409.01 0.00 409.01 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   23,130.54 0.00 23,130.54 

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT   174.42 0.00 174.42 

Totali për periudhën 5 174.42 0.00 174.42 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   548.27 0.00 548.27 

Totali për periudhën 2 79.90 0.00 79.90 

Totali për periudhën 3 164.79 0.00 164.79 

Totali për periudhën 4 79.90 0.00 79.90 

Totali për periudhën 5 92.23 0.00 92.23 

Totali për periudhën 6 131.45 0.00 131.45 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   11,453.98 0.00 11,453.98 

Totali për periudhën 2 1,555.12 0.00 1,555.12 

Totali për periudhën 3 5,040.60 0.00 5,040.60 

Totali për periudhën 4 1,377.00 0.00 1,377.00 

Totali për periudhën 5 275.40 0.00 275.40 

Totali për periudhën 6 3,205.86 0.00 3,205.86 



            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   711.56 0.00 711.56 

Totali për periudhën 2 530.72 0.00 530.72 

Totali për periudhën 5 180.84 0.00 180.84 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   1,012.36 0.00 1,012.36 

Totali për periudhën 4 1,012.36 0.00 1,012.36 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   1,190.22 0.00 1,190.22 

Totali për periudhën 5 783.50 0.00 783.50 

Totali për periudhën 6 406.72 0.00 406.72 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   165.00 0.00 165.00 

Totali për periudhën 3 90.00 0.00 90.00 

Totali për periudhën 4 75.00 0.00 75.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   833.57 0.00 833.57 

Totali për periudhën 6 833.57 0.00 833.57 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   3,406.82 0.00 3,406.82 

Totali për periudhën 3 1,939.78 0.00 1,939.78 

Totali për periudhën 5 1,467.04 0.00 1,467.04 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   430.00 0.00 430.00 

Totali për periudhën 2 105.00 0.00 105.00 

Totali për periudhën 5 325.00 0.00 325.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   805.35 0.00 805.35 

Totali për periudhën 2 210.63 0.00 210.63 

Totali për periudhën 5 594.72 0.00 594.72 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   30.00 0.00 30.00 

Totali për periudhën 2 10.00 0.00 10.00 

Totali për periudhën 5 20.00 0.00 20.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   1,049.96 0.00 1,049.96 

Totali për periudhën 3 340.00 0.00 340.00 

Totali për periudhën 4 168.00 0.00 168.00 

Totali për periudhën 5 541.96 0.00 541.96 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   584.20 0.00 584.20 

Totali për periudhën 3 95.00 0.00 95.00 

Totali për periudhën 5 489.20 0.00 489.20 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   180.00 0.00 180.00 

Totali për periudhën 3 180.00 0.00 180.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   554.83 0.00 554.83 

Totali për periudhën 3 378.00 0.00 378.00 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 45.00 

Totali për periudhën 5 131.83 0.00 131.83 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   34,108.50 0.00 34,108.50 

            31260  -  UJËSJELLËSI   17,198.50 0.00 17,198.50 



              46266  -  BETONIMI I KANALIT TË UJITJES COROLLUKË-
DOBRUSHË 1100 

  17,198.50 0.00 
17,198.50 

Totali për periudhën 5 17,198.50 0.00 17,198.50 

            31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE   16,910.00 0.00 16,910.00 

              46265  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE   16,910.00 0.00 16,910.00 

Totali për periudhën 6 16,910.00 0.00 16,910.00 

        48017  -  PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG   19,641.11 0.00 19,641.11 

          11  -  RROGA DHE PAGA   17,995.85 0.00 17,995.85 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   15,260.00 0.00 15,260.00 

Totali për periudhën 1 3,053.64 0.00 3,053.64 

Totali për periudhën 2 3,051.59 0.00 3,051.59 

Totali për periudhën 3 3,051.59 0.00 3,051.59 

Totali për periudhën 4 3,051.59 0.00 3,051.59 

Totali për periudhën 5 3,051.59 0.00 3,051.59 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   57.40 0.00 57.40 

Totali për periudhën 1 9.84 0.00 9.84 

Totali për periudhën 2 11.89 0.00 11.89 

Totali për periudhën 3 11.89 0.00 11.89 

Totali për periudhën 4 11.89 0.00 11.89 

Totali për periudhën 5 11.89 0.00 11.89 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   964.55 0.00 964.55 

Totali për periudhën 1 192.91 0.00 192.91 

Totali për periudhën 2 192.91 0.00 192.91 

Totali për periudhën 3 192.91 0.00 192.91 

Totali për periudhën 4 192.91 0.00 192.91 

Totali për periudhën 5 192.91 0.00 192.91 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   856.95 0.00 856.95 

Totali për periudhën 1 171.39 0.00 171.39 

Totali për periudhën 2 171.39 0.00 171.39 

Totali për periudhën 3 171.39 0.00 171.39 

Totali për periudhën 4 171.39 0.00 171.39 

Totali për periudhën 5 171.39 0.00 171.39 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   856.95 0.00 856.95 

Totali për periudhën 1 171.39 0.00 171.39 

Totali për periudhën 2 171.39 0.00 171.39 

Totali për periudhën 3 171.39 0.00 171.39 

Totali për periudhën 4 171.39 0.00 171.39 

Totali për periudhën 5 171.39 0.00 171.39 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   924.52 0.00 924.52 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   55.00 0.00 55.00 



Totali për periudhën 5 55.00 0.00 55.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   175.44 0.00 175.44 

Totali për periudhën 2 58.35 0.00 58.35 

Totali për periudhën 3 30.39 0.00 30.39 

Totali për periudhën 4 28.90 0.00 28.90 

Totali për periudhën 5 28.90 0.00 28.90 

Totali për periudhën 6 28.90 0.00 28.90 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   118.64 0.00 118.64 

Totali për periudhën 3 118.64 0.00 118.64 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   150.02 0.00 150.02 

Totali për periudhën 3 28.90 0.00 28.90 

Totali për periudhën 5 121.12 0.00 121.12 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   380.42 0.00 380.42 

Totali për periudhën 2 99.26 0.00 99.26 

Totali për periudhën 4 20.43 0.00 20.43 

Totali për periudhën 5 260.73 0.00 260.73 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   45.00 0.00 45.00 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 45.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   720.74 0.00 720.74 

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE   720.74 0.00 720.74 

              46283  -  MBIKQYRJA E PROJEKTEVE KAPITALE   720.74 0.00 720.74 

Totali për periudhën 5 720.74 0.00 720.74 

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE-ISTOG   27,234.44 0.00 27,234.44 

          11  -  RROGA DHE PAGA   22,234.81 0.00 22,234.81 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   19,008.93 0.00 19,008.93 

Totali për periudhën 1 4,061.65 0.00 4,061.65 

Totali për periudhën 2 3,736.82 0.00 3,736.82 

Totali për periudhën 3 3,736.82 0.00 3,736.82 

Totali për periudhën 4 3,736.82 0.00 3,736.82 

Totali për periudhën 5 3,736.82 0.00 3,736.82 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   82.87 0.00 82.87 

Totali për periudhën 1 16.23 0.00 16.23 

Totali për periudhën 2 16.66 0.00 16.66 

Totali për periudhën 3 16.66 0.00 16.66 

Totali për periudhën 4 16.66 0.00 16.66 

Totali për periudhën 5 16.66 0.00 16.66 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,025.41 0.00 1,025.41 

Totali për periudhën 1 216.17 0.00 216.17 

Totali për periudhën 2 202.31 0.00 202.31 

Totali për periudhën 3 202.31 0.00 202.31 



Totali për periudhën 4 202.31 0.00 202.31 

Totali për periudhën 5 202.31 0.00 202.31 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,058.80 0.00 1,058.80 

Totali për periudhën 1 226.00 0.00 226.00 

Totali për periudhën 2 208.20 0.00 208.20 

Totali për periudhën 3 208.20 0.00 208.20 

Totali për periudhën 4 208.20 0.00 208.20 

Totali për periudhën 5 208.20 0.00 208.20 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,058.80 0.00 1,058.80 

Totali për periudhën 1 226.00 0.00 226.00 

Totali për periudhën 2 208.20 0.00 208.20 

Totali për periudhën 3 208.20 0.00 208.20 

Totali për periudhën 4 208.20 0.00 208.20 

Totali për periudhën 5 208.20 0.00 208.20 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   4,999.63 0.00 4,999.63 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   413.08 0.00 413.08 

Totali për periudhën 3 114.69 0.00 114.69 

Totali për periudhën 5 142.81 0.00 142.81 

Totali për periudhën 6 155.58 0.00 155.58 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   638.20 0.00 638.20 

Totali për periudhën 3 638.20 0.00 638.20 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   800.00 0.00 800.00 

Totali për periudhën 2 800.00 0.00 800.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   237.28 0.00 237.28 

Totali për periudhën 3 237.28 0.00 237.28 

            13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro   930.00 0.00 930.00 

Totali për periudhën 5 930.00 0.00 930.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   752.30 0.00 752.30 

Totali për periudhën 5 358.00 0.00 358.00 

Totali për periudhën 6 394.30 0.00 394.30 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   187.07 0.00 187.07 

Totali për periudhën 5 96.00 0.00 96.00 

Totali për periudhën 6 91.07 0.00 91.07 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   411.70 0.00 411.70 

Totali për periudhën 4 411.70 0.00 411.70 

            14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB   630.00 0.00 630.00 

Totali për periudhën 6 630.00 0.00 630.00 

        66090  -  PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG   14,571.89 0.00 14,571.89 

          11  -  RROGA DHE PAGA   13,004.50 0.00 13,004.50 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   10,994.80 0.00 10,994.80 



Totali për periudhën 1 2,198.96 0.00 2,198.96 

Totali për periudhën 2 2,198.96 0.00 2,198.96 

Totali për periudhën 3 2,198.96 0.00 2,198.96 

Totali për periudhën 4 2,198.96 0.00 2,198.96 

Totali për periudhën 5 2,198.96 0.00 2,198.96 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   38.65 0.00 38.65 

Totali për periudhën 1 7.73 0.00 7.73 

Totali për periudhën 2 7.73 0.00 7.73 

Totali për periudhën 3 7.73 0.00 7.73 

Totali për periudhën 4 7.73 0.00 7.73 

Totali për periudhën 5 7.73 0.00 7.73 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   732.65 0.00 732.65 

Totali për periudhën 1 146.53 0.00 146.53 

Totali për periudhën 2 146.53 0.00 146.53 

Totali për periudhën 3 146.53 0.00 146.53 

Totali për periudhën 4 146.53 0.00 146.53 

Totali për periudhën 5 146.53 0.00 146.53 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   619.20 0.00 619.20 

Totali për periudhën 1 123.84 0.00 123.84 

Totali për periudhën 2 123.84 0.00 123.84 

Totali për periudhën 3 123.84 0.00 123.84 

Totali për periudhën 4 123.84 0.00 123.84 

Totali për periudhën 5 123.84 0.00 123.84 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   619.20 0.00 619.20 

Totali për periudhën 1 123.84 0.00 123.84 

Totali për periudhën 2 123.84 0.00 123.84 

Totali për periudhën 3 123.84 0.00 123.84 

Totali për periudhën 4 123.84 0.00 123.84 

Totali për periudhën 5 123.84 0.00 123.84 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,567.39 0.00 1,567.39 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   117.80 0.00 117.80 

Totali për periudhën 3 58.90 0.00 58.90 

Totali për periudhën 5 58.90 0.00 58.90 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   877.92 0.00 877.92 

Totali për periudhën 4 877.92 0.00 877.92 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   59.20 0.00 59.20 

Totali për periudhën 4 59.20 0.00 59.20 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   96.00 0.00 96.00 

Totali për periudhën 4 96.00 0.00 96.00 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   75.00 0.00 75.00 



Totali për periudhën 4 75.00 0.00 75.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   341.47 0.00 341.47 

Totali për periudhën 3 227.97 0.00 227.97 

Totali për periudhën 4 113.50 0.00 113.50 

        66390  -  PLANIF.URBAN.INSPEKC-ISTOG   28,370.83 0.00 28,370.83 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   28,370.83 0.00 28,370.83 

            31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE   28,370.83 0.00 28,370.83 

              46428  -  MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE PUBLIKE   28,370.83 0.00 28,370.83 

Totali për periudhën 5 28,370.83 0.00 28,370.83 

        73026  -  ADMINISTRATA-ISTOG   11,859.31 0.00 11,859.31 

          11  -  RROGA DHE PAGA   7,456.02 0.00 7,456.02 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   6,258.05 0.00 6,258.05 

Totali për periudhën 1 1,263.43 0.00 1,263.43 

Totali për periudhën 2 1,263.43 0.00 1,263.43 

Totali për periudhën 3 1,263.43 0.00 1,263.43 

Totali për periudhën 4 1,233.88 0.00 1,233.88 

Totali për periudhën 5 1,233.88 0.00 1,233.88 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   35.29 0.00 35.29 

Totali për periudhën 1 9.83 0.00 9.83 

Totali për periudhën 2 9.83 0.00 9.83 

Totali për periudhën 3 9.83 0.00 9.83 

Totali për periudhën 4 2.90 0.00 2.90 

Totali për periudhën 5 2.90 0.00 2.90 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   452.60 0.00 452.60 

Totali për periudhën 1 92.14 0.00 92.14 

Totali për periudhën 2 92.14 0.00 92.14 

Totali për periudhën 3 92.14 0.00 92.14 

Totali për periudhën 4 88.09 0.00 88.09 

Totali për periudhën 5 88.09 0.00 88.09 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   355.04 0.00 355.04 

Totali për periudhën 1 71.86 0.00 71.86 

Totali për periudhën 2 71.86 0.00 71.86 

Totali për periudhën 3 71.86 0.00 71.86 

Totali për periudhën 4 69.73 0.00 69.73 

Totali për periudhën 5 69.73 0.00 69.73 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   355.04 0.00 355.04 

Totali për periudhën 1 71.86 0.00 71.86 

Totali për periudhën 2 71.86 0.00 71.86 

Totali për periudhën 3 71.86 0.00 71.86 

Totali për periudhën 4 69.73 0.00 69.73 



Totali për periudhën 5 69.73 0.00 69.73 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   4,403.29 0.00 4,403.29 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   207.07 0.00 207.07 

Totali për periudhën 4 207.07 0.00 207.07 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   4,096.29 0.00 4,096.29 

Totali për periudhën 3 2,582.42 0.00 2,582.42 

Totali për periudhën 5 1,513.87 0.00 1,513.87 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   30.00 0.00 30.00 

Totali për periudhën 3 30.00 0.00 30.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   69.93 0.00 69.93 

Totali për periudhën 3 24.93 0.00 24.93 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 45.00 

        74000  -  SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG   416,799.57 0.00 416,799.57 

          11  -  RROGA DHE PAGA   348,076.69 0.00 348,076.69 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   292,793.94 0.00 292,793.94 

Totali për periudhën 1 58,758.11 0.00 58,758.11 

Totali për periudhën 2 59,110.62 0.00 59,110.62 

Totali për periudhën 3 59,523.31 0.00 59,523.31 

Totali për periudhën 4 57,232.54 0.00 57,232.54 

Totali për periudhën 5 58,169.36 0.00 58,169.36 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   2,747.28 0.00 2,747.28 

Totali për periudhën 1 553.82 0.00 553.82 

Totali për periudhën 2 556.50 0.00 556.50 

Totali për periudhën 3 561.35 0.00 561.35 

Totali për periudhën 4 540.22 0.00 540.22 

Totali për periudhën 5 535.39 0.00 535.39 

            11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS   640.75 0.00 640.75 

Totali për periudhën 1 129.42 0.00 129.42 

Totali për periudhën 2 131.36 0.00 131.36 

Totali për periudhën 3 128.99 0.00 128.99 

Totali për periudhën 4 126.35 0.00 126.35 

Totali për periudhën 5 124.63 0.00 124.63 

            11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS   362.82 0.00 362.82 

Totali për periudhën 3 127.00 0.00 127.00 

Totali për periudhën 4 117.76 0.00 117.76 

Totali për periudhën 5 118.06 0.00 118.06 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   18,381.62 0.00 18,381.62 

Totali për periudhën 1 3,688.00 0.00 3,688.00 

Totali për periudhën 2 3,727.64 0.00 3,727.64 

Totali për periudhën 3 3,783.47 0.00 3,783.47 



Totali për periudhën 4 3,569.50 0.00 3,569.50 

Totali për periudhën 5 3,613.01 0.00 3,613.01 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   16,575.14 0.00 16,575.14 

Totali për periudhën 1 3,322.62 0.00 3,322.62 

Totali për periudhën 2 3,343.50 0.00 3,343.50 

Totali për periudhën 3 3,374.95 0.00 3,374.95 

Totali për periudhën 4 3,241.39 0.00 3,241.39 

Totali për periudhën 5 3,292.68 0.00 3,292.68 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   16,575.14 0.00 16,575.14 

Totali për periudhën 1 3,322.62 0.00 3,322.62 

Totali për periudhën 2 3,343.50 0.00 3,343.50 

Totali për periudhën 3 3,374.95 0.00 3,374.95 

Totali për periudhën 4 3,241.39 0.00 3,241.39 

Totali për periudhën 5 3,292.68 0.00 3,292.68 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   59,855.46 0.00 59,855.46 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   120.00 0.00 120.00 

Totali për periudhën 3 120.00 0.00 120.00 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   29.97 0.00 29.97 

Totali për periudhën 1 9.99 0.00 9.99 

Totali për periudhën 3 9.99 0.00 9.99 

Totali për periudhën 6 9.99 0.00 9.99 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   1,278.67 0.00 1,278.67 

Totali për periudhën 2 173.80 0.00 173.80 

Totali për periudhën 3 537.87 0.00 537.87 

Totali për periudhën 4 176.94 0.00 176.94 

Totali për periudhën 5 203.36 0.00 203.36 

Totali për periudhën 6 186.70 0.00 186.70 

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSH.SHËNDETSORE   803.73 0.00 803.73 

Totali për periudhën 3 492.73 0.00 492.73 

Totali për periudhën 5 90.00 0.00 90.00 

Totali për periudhën 6 221.00 0.00 221.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   8,031.54 0.00 8,031.54 

Totali për periudhën 2 1,580.96 0.00 1,580.96 

Totali për periudhën 3 4,735.02 0.00 4,735.02 

Totali për periudhën 4 790.48 0.00 790.48 

Totali për periudhën 5 292.12 0.00 292.12 

Totali për periudhën 6 632.96 0.00 632.96 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   10.00 0.00 10.00 

Totali për periudhën 6 10.00 0.00 10.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   3,688.31 0.00 3,688.31 



Totali për periudhën 3 3,688.31 0.00 3,688.31 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   484.00 0.00 484.00 

Totali për periudhën 3 59.00 0.00 59.00 

Totali për periudhën 4 350.00 0.00 350.00 

Totali për periudhën 6 75.00 0.00 75.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   806.75 0.00 806.75 

Totali për periudhën 3 115.00 0.00 115.00 

Totali për periudhën 4 636.75 0.00 636.75 

Totali për periudhën 6 55.00 0.00 55.00 

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO   900.00 0.00 900.00 

Totali për periudhën 6 900.00 0.00 900.00 

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE   14,737.00 0.00 14,737.00 

Totali për periudhën 2 3,331.00 0.00 3,331.00 

Totali për periudhën 3 7,502.00 0.00 7,502.00 

Totali për periudhën 5 161.00 0.00 161.00 

Totali për periudhën 6 3,743.00 0.00 3,743.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   2,010.00 0.00 2,010.00 

Totali për periudhën 4 2,010.00 0.00 2,010.00 

            13760  -  DRU   11,110.00 0.00 11,110.00 

Totali për periudhën 3 8,800.00 0.00 8,800.00 

Totali për periudhën 5 2,310.00 0.00 2,310.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   8,936.19 0.00 8,936.19 

Totali për periudhën 3 5,269.88 0.00 5,269.88 

Totali për periudhën 5 3,666.31 0.00 3,666.31 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   600.00 0.00 600.00 

Totali për periudhën 1 105.00 0.00 105.00 

Totali për periudhën 4 180.00 0.00 180.00 

Totali për periudhën 5 315.00 0.00 315.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   1,791.43 0.00 1,791.43 

Totali për periudhën 1 247.80 0.00 247.80 

Totali për periudhën 3 400.26 0.00 400.26 

Totali për periudhën 4 509.05 0.00 509.05 

Totali për periudhën 5 634.32 0.00 634.32 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   60.00 0.00 60.00 

Totali për periudhën 1 10.00 0.00 10.00 

Totali për periudhën 4 20.00 0.00 20.00 

Totali për periudhën 5 30.00 0.00 30.00 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   713.52 0.00 713.52 

Totali për periudhën 3 409.52 0.00 409.52 

Totali për periudhën 5 122.00 0.00 122.00 



Totali për periudhën 6 182.00 0.00 182.00 

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE   261.00 0.00 261.00 

Totali për periudhën 3 261.00 0.00 261.00 

            14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKT.SHENDETSORE   1,278.30 0.00 1,278.30 

Totali për periudhën 3 582.10 0.00 582.10 

Totali për periudhën 4 360.00 0.00 360.00 

Totali për periudhën 6 336.20 0.00 336.20 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   1,447.00 0.00 1,447.00 

Totali për periudhën 3 1,221.00 0.00 1,221.00 

Totali për periudhën 5 100.00 0.00 100.00 

Totali për periudhën 6 126.00 0.00 126.00 

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET   160.00 0.00 160.00 

Totali për periudhën 5 160.00 0.00 160.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   598.05 0.00 598.05 

Totali për periudhën 2 52.83 0.00 52.83 

Totali për periudhën 3 401.84 0.00 401.84 

Totali për periudhën 4 81.18 0.00 81.18 

Totali për periudhën 5 45.00 0.00 45.00 

Totali për periudhën 6 17.20 0.00 17.20 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   8,867.42 0.00 8,867.42 

            13210  -  RRYMA   8,473.63 0.00 8,473.63 

Totali për periudhën 1 1,572.90 0.00 1,572.90 

Totali për periudhën 2 1,695.54 0.00 1,695.54 

Totali për periudhën 3 1,282.88 0.00 1,282.88 

Totali për periudhën 4 1,677.59 0.00 1,677.59 

Totali për periudhën 5 1,420.45 0.00 1,420.45 

Totali për periudhën 6 824.27 0.00 824.27 

            13230  -  MBETURINAT   177.14 0.00 177.14 

Totali për periudhën 2 177.14 0.00 177.14 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   216.65 0.00 216.65 

Totali për periudhën 1 71.44 0.00 71.44 

Totali për periudhën 4 68.98 0.00 68.98 

Totali për periudhën 6 76.23 0.00 76.23 

        75581  -  SHERBIMEET SOCIALE-ISTOG   31,655.60 0.00 31,655.60 

          11  -  RROGA DHE PAGA   27,854.15 0.00 27,854.15 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   23,870.85 0.00 23,870.85 

Totali për periudhën 1 4,835.73 0.00 4,835.73 

Totali për periudhën 2 4,733.13 0.00 4,733.13 

Totali për periudhën 3 4,835.73 0.00 4,835.73 

Totali për periudhën 4 4,733.13 0.00 4,733.13 



Totali për periudhën 5 4,733.13 0.00 4,733.13 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,330.50 0.00 1,330.50 

Totali për periudhën 1 272.94 0.00 272.94 

Totali për periudhën 2 261.54 0.00 261.54 

Totali për periudhën 3 272.94 0.00 272.94 

Totali për periudhën 4 261.54 0.00 261.54 

Totali për periudhën 5 261.54 0.00 261.54 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,326.40 0.00 1,326.40 

Totali për periudhën 1 268.88 0.00 268.88 

Totali për periudhën 2 262.88 0.00 262.88 

Totali për periudhën 3 268.88 0.00 268.88 

Totali për periudhën 4 262.88 0.00 262.88 

Totali për periudhën 5 262.88 0.00 262.88 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,326.40 0.00 1,326.40 

Totali për periudhën 1 268.88 0.00 268.88 

Totali për periudhën 2 262.88 0.00 262.88 

Totali për periudhën 3 268.88 0.00 268.88 

Totali për periudhën 4 262.88 0.00 262.88 

Totali për periudhën 5 262.88 0.00 262.88 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   2,889.35 0.00 2,889.35 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   69.93 0.00 69.93 

Totali për periudhën 2 29.97 0.00 29.97 

Totali për periudhën 3 9.99 0.00 9.99 

Totali për periudhën 6 29.97 0.00 29.97 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   593.20 0.00 593.20 

Totali për periudhën 3 355.92 0.00 355.92 

Totali për periudhën 4 237.28 0.00 237.28 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   141.02 0.00 141.02 

Totali për periudhën 4 141.02 0.00 141.02 

            13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE   725.80 0.00 725.80 

Totali për periudhën 3 725.80 0.00 725.80 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   868.94 0.00 868.94 

Totali për periudhën 3 259.16 0.00 259.16 

Totali për periudhën 4 609.78 0.00 609.78 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   105.00 0.00 105.00 

Totali për periudhën 5 105.00 0.00 105.00 

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE   93.50 0.00 93.50 

Totali për periudhën 5 93.50 0.00 93.50 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   10.00 0.00 10.00 

Totali për periudhën 5 10.00 0.00 10.00 



            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   281.96 0.00 281.96 

Totali për periudhën 5 281.96 0.00 281.96 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   912.10 0.00 912.10 

            13210  -  RRYMA   574.51 0.00 574.51 

Totali për periudhën 1 99.90 0.00 99.90 

Totali për periudhën 2 211.94 0.00 211.94 

Totali për periudhën 3 20.87 0.00 20.87 

Totali për periudhën 4 110.24 0.00 110.24 

Totali për periudhën 6 131.56 0.00 131.56 

            13220  -  UJI   52.31 0.00 52.31 

Totali për periudhën 2 28.23 0.00 28.23 

Totali për periudhën 3 24.08 0.00 24.08 

            13230  -  MBETURINAT   150.84 0.00 150.84 

Totali për periudhën 2 100.56 0.00 100.56 

Totali për periudhën 3 16.76 0.00 16.76 

Totali për periudhën 4 16.76 0.00 16.76 

Totali për periudhën 6 16.76 0.00 16.76 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   134.44 0.00 134.44 

Totali për periudhën 2 43.44 0.00 43.44 

Totali për periudhën 4 71.98 0.00 71.98 

Totali për periudhën 6 19.02 0.00 19.02 

        75582  -  SHERBIMEET RESIDENCI-ISTOG   47,787.66 65.04 47,722.62 

          11  -  RROGA DHE PAGA   27,306.77 0.00 27,306.77 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   23,450.28 0.00 23,450.28 

Totali për periudhën 1 4,852.76 0.00 4,852.76 

Totali për periudhën 2 4,760.93 0.00 4,760.93 

Totali për periudhën 3 4,808.40 0.00 4,808.40 

Totali për periudhën 4 4,548.64 0.00 4,548.64 

Totali për periudhën 5 4,479.55 0.00 4,479.55 

            11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS   23.20 0.00 23.20 

Totali për periudhën 1 5.50 0.00 5.50 

Totali për periudhën 2 5.23 0.00 5.23 

Totali për periudhën 3 5.25 0.00 5.25 

Totali për periudhën 4 3.76 0.00 3.76 

Totali për periudhën 5 3.46 0.00 3.46 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,232.57 0.00 1,232.57 

Totali për periudhën 1 254.44 0.00 254.44 

Totali për periudhën 2 247.31 0.00 247.31 

Totali për periudhën 3 251.56 0.00 251.56 

Totali për periudhën 4 243.10 0.00 243.10 



Totali për periudhën 5 236.16 0.00 236.16 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,300.36 0.00 1,300.36 

Totali për periudhën 1 269.09 0.00 269.09 

Totali për periudhën 2 263.89 0.00 263.89 

Totali për periudhën 3 266.60 0.00 266.60 

Totali për periudhën 4 252.40 0.00 252.40 

Totali për periudhën 5 248.38 0.00 248.38 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,300.36 0.00 1,300.36 

Totali për periudhën 1 269.09 0.00 269.09 

Totali për periudhën 2 263.89 0.00 263.89 

Totali për periudhën 3 266.60 0.00 266.60 

Totali për periudhën 4 252.40 0.00 252.40 

Totali për periudhën 5 248.38 0.00 248.38 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   17,246.59 65.04 17,181.55 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   65.04 65.04 0.00 

Totali për periudhën 1 65.04 65.04 0.00 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   345.00 0.00 345.00 

Totali për periudhën 4 345.00 0.00 345.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   7.92 0.00 7.92 

Totali për periudhën 4 7.92 0.00 7.92 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   281.40 0.00 281.40 

Totali për periudhën 4 281.40 0.00 281.40 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   4,896.61 0.00 4,896.61 

Totali për periudhën 3 1,853.10 0.00 1,853.10 

Totali për periudhën 4 962.89 0.00 962.89 

Totali për periudhën 5 1,124.76 0.00 1,124.76 

Totali për periudhën 6 955.86 0.00 955.86 

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE   2,697.80 0.00 2,697.80 

Totali për periudhën 4 2,697.80 0.00 2,697.80 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   1,401.48 0.00 1,401.48 

Totali për periudhën 4 1,401.48 0.00 1,401.48 

            13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE   7,140.46 0.00 7,140.46 

Totali për periudhën 3 4,569.71 0.00 4,569.71 

Totali për periudhën 5 2,570.75 0.00 2,570.75 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   312.88 0.00 312.88 

Totali për periudhën 3 171.90 0.00 171.90 

Totali për periudhën 4 61.70 0.00 61.70 

Totali për periudhën 5 79.28 0.00 79.28 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   98.00 0.00 98.00 

Totali për periudhën 4 98.00 0.00 98.00 



          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   3,234.30 0.00 3,234.30 

            13210  -  RRYMA   2,074.86 0.00 2,074.86 

Totali për periudhën 1 351.87 0.00 351.87 

Totali për periudhën 2 351.87 0.00 351.87 

Totali për periudhën 3 1,071.24 0.00 1,071.24 

Totali për periudhën 4 299.88 0.00 299.88 

            13220  -  UJI   811.69 0.00 811.69 

Totali për periudhën 1 311.45 0.00 311.45 

Totali për periudhën 4 500.24 0.00 500.24 

            13230  -  MBETURINAT   277.70 0.00 277.70 

Totali për periudhën 2 33.52 0.00 33.52 

Totali për periudhën 3 193.90 0.00 193.90 

Totali për periudhën 4 16.76 0.00 16.76 

Totali për periudhën 6 33.52 0.00 33.52 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   70.05 0.00 70.05 

Totali për periudhën 3 70.05 0.00 70.05 

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG   31,239.17 0.00 31,239.17 

          11  -  RROGA DHE PAGA   16,515.50 0.00 16,515.50 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   14,168.55 0.00 14,168.55 

Totali për periudhën 1 2,833.71 0.00 2,833.71 

Totali për periudhën 2 2,833.71 0.00 2,833.71 

Totali për periudhën 3 2,833.71 0.00 2,833.71 

Totali për periudhën 4 2,833.71 0.00 2,833.71 

Totali për periudhën 5 2,833.71 0.00 2,833.71 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   11.85 0.00 11.85 

Totali për periudhën 1 2.37 0.00 2.37 

Totali për periudhën 2 2.37 0.00 2.37 

Totali për periudhën 3 2.37 0.00 2.37 

Totali për periudhën 4 2.37 0.00 2.37 

Totali për periudhën 5 2.37 0.00 2.37 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   762.20 0.00 762.20 

Totali për periudhën 1 152.44 0.00 152.44 

Totali për periudhën 2 152.44 0.00 152.44 

Totali për periudhën 3 152.44 0.00 152.44 

Totali për periudhën 4 152.44 0.00 152.44 

Totali për periudhën 5 152.44 0.00 152.44 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   786.45 0.00 786.45 

Totali për periudhën 1 157.29 0.00 157.29 

Totali për periudhën 2 157.29 0.00 157.29 

Totali për periudhën 3 157.29 0.00 157.29 



Totali për periudhën 4 157.29 0.00 157.29 

Totali për periudhën 5 157.29 0.00 157.29 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   786.45 0.00 786.45 

Totali për periudhën 1 157.29 0.00 157.29 

Totali për periudhën 2 157.29 0.00 157.29 

Totali për periudhën 3 157.29 0.00 157.29 

Totali për periudhën 4 157.29 0.00 157.29 

Totali për periudhën 5 157.29 0.00 157.29 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   14,723.67 0.00 14,723.67 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   1,765.00 0.00 1,765.00 

Totali për periudhën 3 714.00 0.00 714.00 

Totali për periudhën 4 219.00 0.00 219.00 

Totali për periudhën 5 277.00 0.00 277.00 

Totali për periudhën 6 555.00 0.00 555.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   156.79 0.00 156.79 

Totali për periudhën 3 156.79 0.00 156.79 

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   5,282.00 0.00 5,282.00 

Totali për periudhën 2 1,056.40 0.00 1,056.40 

Totali për periudhën 3 1,056.40 0.00 1,056.40 

Totali për periudhën 4 1,056.40 0.00 1,056.40 

Totali për periudhën 5 1,056.40 0.00 1,056.40 

Totali për periudhën 6 1,056.40 0.00 1,056.40 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   45.00 0.00 45.00 

Totali për periudhën 4 45.00 0.00 45.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   71.50 0.00 71.50 

Totali për periudhën 4 71.50 0.00 71.50 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   34.00 0.00 34.00 

Totali për periudhën 4 34.00 0.00 34.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   26.20 0.00 26.20 

Totali për periudhën 6 26.20 0.00 26.20 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   908.60 0.00 908.60 

Totali për periudhën 3 223.41 0.00 223.41 

Totali për periudhën 4 244.67 0.00 244.67 

Totali për periudhën 5 71.76 0.00 71.76 

Totali për periudhën 6 368.76 0.00 368.76 

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE   260.00 0.00 260.00 

Totali për periudhën 3 220.00 0.00 220.00 

Totali për periudhën 4 40.00 0.00 40.00 

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ   20.00 0.00 20.00 

Totali për periudhën 3 20.00 0.00 20.00 



            14310  -  DREKA ZYRTARE   6,154.58 0.00 6,154.58 

Totali për periudhën 3 3,307.28 0.00 3,307.28 

Totali për periudhën 4 1,730.40 0.00 1,730.40 

Totali për periudhën 5 1,116.90 0.00 1,116.90 

        92085  -  ADMINISTRATA-ISTOG   32,212.04 0.00 32,212.04 

          11  -  RROGA DHE PAGA   19,924.29 0.00 19,924.29 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   16,969.03 0.00 16,969.03 

Totali për periudhën 1 3,391.75 0.00 3,391.75 

Totali për periudhën 2 3,391.75 0.00 3,391.75 

Totali për periudhën 3 3,391.75 0.00 3,391.75 

Totali për periudhën 4 3,391.75 0.00 3,391.75 

Totali për periudhën 5 3,402.03 0.00 3,402.03 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   29.00 0.00 29.00 

Totali për periudhën 1 5.80 0.00 5.80 

Totali për periudhën 2 5.80 0.00 5.80 

Totali për periudhën 3 5.80 0.00 5.80 

Totali për periudhën 4 5.80 0.00 5.80 

Totali për periudhën 5 5.80 0.00 5.80 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,028.66 0.00 1,028.66 

Totali për periudhën 1 209.50 0.00 209.50 

Totali për periudhën 2 209.50 0.00 209.50 

Totali për periudhën 3 209.50 0.00 209.50 

Totali për periudhën 4 209.50 0.00 209.50 

Totali për periudhën 5 190.66 0.00 190.66 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   948.80 0.00 948.80 

Totali për periudhën 1 189.85 0.00 189.85 

Totali për periudhën 2 189.85 0.00 189.85 

Totali për periudhën 3 189.85 0.00 189.85 

Totali për periudhën 4 189.85 0.00 189.85 

Totali për periudhën 5 189.40 0.00 189.40 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   948.80 0.00 948.80 

Totali për periudhën 1 189.85 0.00 189.85 

Totali për periudhën 2 189.85 0.00 189.85 

Totali për periudhën 3 189.85 0.00 189.85 

Totali për periudhën 4 189.85 0.00 189.85 

Totali për periudhën 5 189.40 0.00 189.40 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   12,287.75 0.00 12,287.75 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   8,756.00 0.00 8,756.00 

Totali për periudhën 3 2,154.00 0.00 2,154.00 

Totali për periudhën 4 2,310.00 0.00 2,310.00 



Totali për periudhën 5 1,845.00 0.00 1,845.00 

Totali për periudhën 6 2,447.00 0.00 2,447.00 

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT   107.22 0.00 107.22 

Totali për periudhën 6 107.22 0.00 107.22 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   952.73 0.00 952.73 

Totali për periudhën 2 156.79 0.00 156.79 

Totali për periudhën 3 313.70 0.00 313.70 

Totali për periudhën 4 156.79 0.00 156.79 

Totali për periudhën 5 161.02 0.00 161.02 

Totali për periudhën 6 164.43 0.00 164.43 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   1,435.75 0.00 1,435.75 

Totali për periudhën 4 1,435.75 0.00 1,435.75 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   415.85 0.00 415.85 

Totali për periudhën 3 137.78 0.00 137.78 

Totali për periudhën 5 162.37 0.00 162.37 

Totali për periudhën 6 115.70 0.00 115.70 

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.   53.60 0.00 53.60 

Totali për periudhën 2 53.60 0.00 53.60 

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET   120.00 0.00 120.00 

Totali për periudhën 3 120.00 0.00 120.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   446.60 0.00 446.60 

Totali për periudhën 3 235.13 0.00 235.13 

Totali për periudhën 4 79.92 0.00 79.92 

Totali për periudhën 6 131.55 0.00 131.55 

        92531  -  P.GEZIMI YNE - ISTOG   32,809.34 0.00 32,809.34 

          11  -  RROGA DHE PAGA   29,862.74 0.00 29,862.74 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   25,808.54 0.00 25,808.54 

Totali për periudhën 1 4,947.58 0.00 4,947.58 

Totali për periudhën 2 4,947.58 0.00 4,947.58 

Totali për periudhën 3 5,304.46 0.00 5,304.46 

Totali për periudhën 4 5,304.46 0.00 5,304.46 

Totali për periudhën 5 5,304.46 0.00 5,304.46 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   1,210.14 0.00 1,210.14 

Totali për periudhën 1 232.02 0.00 232.02 

Totali për periudhën 2 232.02 0.00 232.02 

Totali për periudhën 3 248.70 0.00 248.70 

Totali për periudhën 4 248.70 0.00 248.70 

Totali për periudhën 5 248.70 0.00 248.70 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   1,422.03 0.00 1,422.03 

Totali për periudhën 1 272.61 0.00 272.61 



Totali për periudhën 2 272.61 0.00 272.61 

Totali për periudhën 3 292.27 0.00 292.27 

Totali për periudhën 4 292.27 0.00 292.27 

Totali për periudhën 5 292.27 0.00 292.27 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   1,422.03 0.00 1,422.03 

Totali për periudhën 1 272.61 0.00 272.61 

Totali për periudhën 2 272.61 0.00 272.61 

Totali për periudhën 3 292.27 0.00 292.27 

Totali për periudhën 4 292.27 0.00 292.27 

Totali për periudhën 5 292.27 0.00 292.27 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,189.47 0.00 1,189.47 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   69.00 0.00 69.00 

Totali për periudhën 4 69.00 0.00 69.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   677.95 0.00 677.95 

Totali për periudhën 5 677.95 0.00 677.95 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   102.90 0.00 102.90 

Totali për periudhën 6 102.90 0.00 102.90 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   20.46 0.00 20.46 

Totali për periudhën 5 20.46 0.00 20.46 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   148.16 0.00 148.16 

Totali për periudhën 6 148.16 0.00 148.16 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   171.00 0.00 171.00 

Totali për periudhën 4 75.00 0.00 75.00 

Totali për periudhën 6 96.00 0.00 96.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   1,757.13 0.00 1,757.13 

            13210  -  RRYMA   1,034.15 0.00 1,034.15 

Totali për periudhën 2 506.37 0.00 506.37 

Totali për periudhën 3 213.99 0.00 213.99 

Totali për periudhën 5 168.91 0.00 168.91 

Totali për periudhën 6 144.88 0.00 144.88 

            13220  -  UJI   402.73 0.00 402.73 

Totali për periudhën 2 86.49 0.00 86.49 

Totali për periudhën 3 39.71 0.00 39.71 

Totali për periudhën 5 74.63 0.00 74.63 

Totali për periudhën 6 201.90 0.00 201.90 

            13230  -  MBETURINAT   265.93 0.00 265.93 

Totali për periudhën 2 17.23 0.00 17.23 

Totali për periudhën 3 179.78 0.00 179.78 

Totali për periudhën 5 51.69 0.00 51.69 

Totali për periudhën 6 17.23 0.00 17.23 



            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   54.32 0.00 54.32 

Totali për periudhën 3 54.32 0.00 54.32 

        92532  -  P.LULET E JETES-VRELLE   17,643.03 0.00 17,643.03 

          11  -  RROGA DHE PAGA   16,589.88 0.00 16,589.88 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   14,362.97 0.00 14,362.97 

Totali për periudhën 1 2,743.79 0.00 2,743.79 

Totali për periudhën 2 2,640.69 0.00 2,640.69 

Totali për periudhën 3 2,946.62 0.00 2,946.62 

Totali për periudhën 4 3,048.46 0.00 3,048.46 

Totali për periudhën 5 2,983.41 0.00 2,983.41 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   647.07 0.00 647.07 

Totali për periudhën 1 126.46 0.00 126.46 

Totali për periudhën 2 117.49 0.00 117.49 

Totali për periudhën 3 129.75 0.00 129.75 

Totali për periudhën 4 138.60 0.00 138.60 

Totali për periudhën 5 134.77 0.00 134.77 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   789.92 0.00 789.92 

Totali për periudhën 1 151.05 0.00 151.05 

Totali për periudhën 2 145.15 0.00 145.15 

Totali për periudhën 3 161.90 0.00 161.90 

Totali për periudhën 4 167.72 0.00 167.72 

Totali për periudhën 5 164.10 0.00 164.10 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   789.92 0.00 789.92 

Totali për periudhën 1 151.05 0.00 151.05 

Totali për periudhën 2 145.15 0.00 145.15 

Totali për periudhën 3 161.90 0.00 161.90 

Totali për periudhën 4 167.72 0.00 167.72 

Totali për periudhën 5 164.10 0.00 164.10 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   666.70 0.00 666.70 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   666.70 0.00 666.70 

Totali për periudhën 3 321.42 0.00 321.42 

Totali për periudhën 4 345.28 0.00 345.28 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   386.45 0.00 386.45 

            13210  -  RRYMA   319.51 0.00 319.51 

Totali për periudhën 2 73.39 0.00 73.39 

Totali për periudhën 3 70.84 0.00 70.84 

Totali për periudhën 4 77.21 0.00 77.21 

Totali për periudhën 5 54.02 0.00 54.02 

Totali për periudhën 6 44.05 0.00 44.05 

            13220  -  UJI   15.25 0.00 15.25 



Totali për periudhën 2 5.14 0.00 5.14 

Totali për periudhën 5 10.11 0.00 10.11 

            13230  -  MBETURINAT   51.69 0.00 51.69 

Totali për periudhën 2 17.23 0.00 17.23 

Totali për periudhën 3 17.23 0.00 17.23 

Totali për periudhën 5 17.23 0.00 17.23 

        92533  -  P.SHPRESA E JONE-BANJE   19,034.00 0.00 19,034.00 

          11  -  RROGA DHE PAGA   17,536.55 0.00 17,536.55 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   15,177.76 0.00 15,177.76 

Totali për periudhën 1 3,153.24 0.00 3,153.24 

Totali për periudhën 2 3,006.13 0.00 3,006.13 

Totali për periudhën 3 3,006.13 0.00 3,006.13 

Totali për periudhën 4 3,006.13 0.00 3,006.13 

Totali për periudhën 5 3,006.13 0.00 3,006.13 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   688.75 0.00 688.75 

Totali për periudhën 1 149.47 0.00 149.47 

Totali për periudhën 2 134.82 0.00 134.82 

Totali për periudhën 3 134.82 0.00 134.82 

Totali për periudhën 4 134.82 0.00 134.82 

Totali për periudhën 5 134.82 0.00 134.82 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   835.02 0.00 835.02 

Totali për periudhën 1 173.82 0.00 173.82 

Totali për periudhën 2 165.30 0.00 165.30 

Totali për periudhën 3 165.30 0.00 165.30 

Totali për periudhën 4 165.30 0.00 165.30 

Totali për periudhën 5 165.30 0.00 165.30 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   835.02 0.00 835.02 

Totali për periudhën 1 173.82 0.00 173.82 

Totali për periudhën 2 165.30 0.00 165.30 

Totali për periudhën 3 165.30 0.00 165.30 

Totali për periudhën 4 165.30 0.00 165.30 

Totali për periudhën 5 165.30 0.00 165.30 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   799.00 0.00 799.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   799.00 0.00 799.00 

Totali për periudhën 5 799.00 0.00 799.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   698.45 0.00 698.45 

            13210  -  RRYMA   683.63 0.00 683.63 

Totali për periudhën 2 260.46 0.00 260.46 

Totali për periudhën 4 311.85 0.00 311.85 

Totali për periudhën 5 111.32 0.00 111.32 



            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   14.82 0.00 14.82 

Totali për periudhën 5 14.82 0.00 14.82 

        92534  -  P.ARDHMERIA JONE-GURRAKOC   10,493.89 0.00 10,493.89 

          11  -  RROGA DHE PAGA   9,509.45 0.00 9,509.45 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   8,245.65 0.00 8,245.65 

Totali për periudhën 1 1,649.13 0.00 1,649.13 

Totali për periudhën 2 1,649.13 0.00 1,649.13 

Totali për periudhën 3 1,649.13 0.00 1,649.13 

Totali për periudhën 4 1,649.13 0.00 1,649.13 

Totali për periudhën 5 1,649.13 0.00 1,649.13 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   358.30 0.00 358.30 

Totali për periudhën 1 71.66 0.00 71.66 

Totali për periudhën 2 71.66 0.00 71.66 

Totali për periudhën 3 71.66 0.00 71.66 

Totali për periudhën 4 71.66 0.00 71.66 

Totali për periudhën 5 71.66 0.00 71.66 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   452.75 0.00 452.75 

Totali për periudhën 1 90.55 0.00 90.55 

Totali për periudhën 2 90.55 0.00 90.55 

Totali për periudhën 3 90.55 0.00 90.55 

Totali për periudhën 4 90.55 0.00 90.55 

Totali për periudhën 5 90.55 0.00 90.55 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   452.75 0.00 452.75 

Totali për periudhën 1 90.55 0.00 90.55 

Totali për periudhën 2 90.55 0.00 90.55 

Totali për periudhën 3 90.55 0.00 90.55 

Totali për periudhën 4 90.55 0.00 90.55 

Totali për periudhën 5 90.55 0.00 90.55 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   409.98 0.00 409.98 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   118.60 0.00 118.60 

Totali për periudhën 4 118.60 0.00 118.60 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   291.38 0.00 291.38 

Totali për periudhën 3 291.38 0.00 291.38 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   574.46 0.00 574.46 

            13210  -  RRYMA   271.13 0.00 271.13 

Totali për periudhën 2 119.55 0.00 119.55 

Totali për periudhën 5 94.53 0.00 94.53 

Totali për periudhën 6 57.05 0.00 57.05 

            13220  -  UJI   217.18 0.00 217.18 

Totali për periudhën 2 12.70 0.00 12.70 



Totali për periudhën 3 12.10 0.00 12.10 

Totali për periudhën 5 16.65 0.00 16.65 

Totali për periudhën 6 175.73 0.00 175.73 

            13230  -  MBETURINAT   86.15 0.00 86.15 

Totali për periudhën 2 17.23 0.00 17.23 

Totali për periudhën 3 17.23 0.00 17.23 

Totali për periudhën 5 51.69 0.00 51.69 

        92535  -  P.PELLUMBAT E ARDHMERIS-RAKOSH   7,289.27 0.00 7,289.27 

          11  -  RROGA DHE PAGA   7,029.60 0.00 7,029.60 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   6,115.20 0.00 6,115.20 

Totali për periudhën 1 1,223.04 0.00 1,223.04 

Totali për periudhën 2 1,223.04 0.00 1,223.04 

Totali për periudhën 3 1,223.04 0.00 1,223.04 

Totali për periudhën 4 1,223.04 0.00 1,223.04 

Totali për periudhën 5 1,223.04 0.00 1,223.04 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   244.80 0.00 244.80 

Totali për periudhën 1 48.96 0.00 48.96 

Totali për periudhën 2 48.96 0.00 48.96 

Totali për periudhën 3 48.96 0.00 48.96 

Totali për periudhën 4 48.96 0.00 48.96 

Totali për periudhën 5 48.96 0.00 48.96 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   334.80 0.00 334.80 

Totali për periudhën 1 66.96 0.00 66.96 

Totali për periudhën 2 66.96 0.00 66.96 

Totali për periudhën 3 66.96 0.00 66.96 

Totali për periudhën 4 66.96 0.00 66.96 

Totali për periudhën 5 66.96 0.00 66.96 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   334.80 0.00 334.80 

Totali për periudhën 1 66.96 0.00 66.96 

Totali për periudhën 2 66.96 0.00 66.96 

Totali për periudhën 3 66.96 0.00 66.96 

Totali për periudhën 4 66.96 0.00 66.96 

Totali për periudhën 5 66.96 0.00 66.96 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   259.67 0.00 259.67 

            13210  -  RRYMA   148.62 0.00 148.62 

Totali për periudhën 2 54.52 0.00 54.52 

Totali për periudhën 3 46.97 0.00 46.97 

Totali për periudhën 5 47.13 0.00 47.13 

            13220  -  UJI   46.03 0.00 46.03 

Totali për periudhën 5 46.03 0.00 46.03 



            13230  -  MBETURINAT   65.02 0.00 65.02 

Totali për periudhën 2 32.51 0.00 32.51 

Totali për periudhën 5 32.51 0.00 32.51 

        93481  -  F.BAJRAM CURRI - ISTOG   268,454.48 31.53 268,422.95 

          11  -  RROGA DHE PAGA   259,720.13 0.00 259,720.13 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   222,324.72 0.00 222,324.72 

Totali për periudhën 1 44,263.66 0.00 44,263.66 

Totali për periudhën 2 44,204.35 0.00 44,204.35 

Totali për periudhën 3 44,490.67 0.00 44,490.67 

Totali për periudhën 4 44,585.68 0.00 44,585.68 

Totali për periudhën 5 44,780.36 0.00 44,780.36 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   585.17 0.00 585.17 

Totali për periudhën 1 113.55 0.00 113.55 

Totali për periudhën 2 113.55 0.00 113.55 

Totali për periudhën 3 113.55 0.00 113.55 

Totali për periudhën 4 113.55 0.00 113.55 

Totali për periudhën 5 130.97 0.00 130.97 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   12,306.52 0.00 12,306.52 

Totali për periudhën 1 2,455.15 0.00 2,455.15 

Totali për periudhën 2 2,449.82 0.00 2,449.82 

Totali për periudhën 3 2,460.37 0.00 2,460.37 

Totali për periudhën 4 2,468.63 0.00 2,468.63 

Totali për periudhën 5 2,472.55 0.00 2,472.55 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   12,251.86 0.00 12,251.86 

Totali për periudhën 1 2,439.27 0.00 2,439.27 

Totali për periudhën 2 2,435.87 0.00 2,435.87 

Totali për periudhën 3 2,451.50 0.00 2,451.50 

Totali për periudhën 4 2,456.93 0.00 2,456.93 

Totali për periudhën 5 2,468.29 0.00 2,468.29 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   12,251.86 0.00 12,251.86 

Totali për periudhën 1 2,439.27 0.00 2,439.27 

Totali për periudhën 2 2,435.87 0.00 2,435.87 

Totali për periudhën 3 2,451.50 0.00 2,451.50 

Totali për periudhën 4 2,456.93 0.00 2,456.93 

Totali për periudhën 5 2,468.29 0.00 2,468.29 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   6,555.62 31.53 6,524.09 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   1,930.00 0.00 1,930.00 

Totali për periudhën 3 689.00 0.00 689.00 

Totali për periudhën 4 1,166.00 0.00 1,166.00 

Totali për periudhën 6 75.00 0.00 75.00 



            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   242.52 31.53 210.99 

Totali për periudhën 2 89.49 31.53 57.96 

Totali për periudhën 4 153.03 0.00 153.03 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   1,499.93 0.00 1,499.93 

Totali për periudhën 6 1,499.93 0.00 1,499.93 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   1,986.50 0.00 1,986.50 

Totali për periudhën 5 1,986.50 0.00 1,986.50 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   21.17 0.00 21.17 

Totali për periudhën 5 21.17 0.00 21.17 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   875.50 0.00 875.50 

Totali për periudhën 3 258.00 0.00 258.00 

Totali për periudhën 5 617.50 0.00 617.50 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   2,178.73 0.00 2,178.73 

            13210  -  RRYMA   1,123.66 0.00 1,123.66 

Totali për periudhën 2 186.93 0.00 186.93 

Totali për periudhën 3 521.59 0.00 521.59 

Totali për periudhën 4 245.03 0.00 245.03 

Totali për periudhën 5 103.42 0.00 103.42 

Totali për periudhën 6 66.69 0.00 66.69 

            13220  -  UJI   640.95 0.00 640.95 

Totali për periudhën 2 144.31 0.00 144.31 

Totali për periudhën 3 50.04 0.00 50.04 

Totali për periudhën 4 178.44 0.00 178.44 

Totali për periudhën 5 54.32 0.00 54.32 

Totali për periudhën 6 213.84 0.00 213.84 

            13230  -  MBETURINAT   414.12 0.00 414.12 

Totali për periudhën 2 69.02 0.00 69.02 

Totali për periudhën 3 103.48 0.00 103.48 

Totali për periudhën 4 103.58 0.00 103.58 

Totali për periudhën 5 69.02 0.00 69.02 

Totali për periudhën 6 69.02 0.00 69.02 

        93482  -  F.HYSNI ZAJMI - ISTOG   157,030.60 0.00 157,030.60 

          11  -  RROGA DHE PAGA   153,138.11 0.00 153,138.11 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   130,809.60 0.00 130,809.60 

Totali për periudhën 1 26,205.26 0.00 26,205.26 

Totali për periudhën 2 26,093.64 0.00 26,093.64 

Totali për periudhën 3 26,147.96 0.00 26,147.96 

Totali për periudhën 4 26,181.37 0.00 26,181.37 

Totali për periudhën 5 26,181.37 0.00 26,181.37 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   512.23 0.00 512.23 



Totali për periudhën 1 93.01 0.00 93.01 

Totali për periudhën 2 91.35 0.00 91.35 

Totali për periudhën 3 91.35 0.00 91.35 

Totali për periudhën 4 118.26 0.00 118.26 

Totali për periudhën 5 118.26 0.00 118.26 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   7,231.32 0.00 7,231.32 

Totali për periudhën 1 1,438.37 0.00 1,438.37 

Totali për periudhën 2 1,441.74 0.00 1,441.74 

Totali për periudhën 3 1,446.67 0.00 1,446.67 

Totali për periudhën 4 1,452.27 0.00 1,452.27 

Totali për periudhën 5 1,452.27 0.00 1,452.27 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   7,292.48 0.00 7,292.48 

Totali për periudhën 1 1,459.86 0.00 1,459.86 

Totali për periudhën 2 1,454.08 0.00 1,454.08 

Totali për periudhën 3 1,457.20 0.00 1,457.20 

Totali për periudhën 4 1,460.67 0.00 1,460.67 

Totali për periudhën 5 1,460.67 0.00 1,460.67 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   7,292.48 0.00 7,292.48 

Totali për periudhën 1 1,459.86 0.00 1,459.86 

Totali për periudhën 2 1,454.08 0.00 1,454.08 

Totali për periudhën 3 1,457.20 0.00 1,457.20 

Totali për periudhën 4 1,460.67 0.00 1,460.67 

Totali për periudhën 5 1,460.67 0.00 1,460.67 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   2,715.65 0.00 2,715.65 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   45.00 0.00 45.00 

Totali për periudhën 6 45.00 0.00 45.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   96.00 0.00 96.00 

Totali për periudhën 6 96.00 0.00 96.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   304.14 0.00 304.14 

Totali për periudhën 3 225.14 0.00 225.14 

Totali për periudhën 6 79.00 0.00 79.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   25.00 0.00 25.00 

Totali për periudhën 6 25.00 0.00 25.00 

            13760  -  DRU   840.00 0.00 840.00 

Totali për periudhën 3 840.00 0.00 840.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   268.81 0.00 268.81 

Totali për periudhën 3 268.81 0.00 268.81 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   980.00 0.00 980.00 

Totali për periudhën 3 980.00 0.00 980.00 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   55.00 0.00 55.00 



Totali për periudhën 6 55.00 0.00 55.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   101.70 0.00 101.70 

Totali për periudhën 6 101.70 0.00 101.70 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   1,176.84 0.00 1,176.84 

            13210  -  RRYMA   1,004.04 0.00 1,004.04 

Totali për periudhën 2 247.42 0.00 247.42 

Totali për periudhën 3 330.29 0.00 330.29 

Totali për periudhën 4 311.73 0.00 311.73 

Totali për periudhën 5 76.14 0.00 76.14 

Totali për periudhën 6 38.46 0.00 38.46 

            13230  -  MBETURINAT   172.80 0.00 172.80 

Totali për periudhën 2 43.20 0.00 43.20 

Totali për periudhën 4 43.20 0.00 43.20 

Totali për periudhën 5 43.20 0.00 43.20 

Totali për periudhën 6 43.20 0.00 43.20 

        93483  -  F.MARTIN CAMAJ - GURRAKOC   139,321.05 0.00 139,321.05 

          11  -  RROGA DHE PAGA   135,810.64 0.00 135,810.64 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   115,841.54 0.00 115,841.54 

Totali për periudhën 1 23,032.09 0.00 23,032.09 

Totali për periudhën 2 23,072.50 0.00 23,072.50 

Totali për periudhën 3 23,072.50 0.00 23,072.50 

Totali për periudhën 4 23,319.95 0.00 23,319.95 

Totali për periudhën 5 23,344.50 0.00 23,344.50 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   540.33 0.00 540.33 

Totali për periudhën 1 109.65 0.00 109.65 

Totali për periudhën 2 107.94 0.00 107.94 

Totali për periudhën 3 107.94 0.00 107.94 

Totali për periudhën 4 107.40 0.00 107.40 

Totali për periudhën 5 107.40 0.00 107.40 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   6,493.97 0.00 6,493.97 

Totali për periudhën 1 1,288.38 0.00 1,288.38 

Totali për periudhën 2 1,297.61 0.00 1,297.61 

Totali për periudhën 3 1,297.61 0.00 1,297.61 

Totali për periudhën 4 1,304.12 0.00 1,304.12 

Totali për periudhën 5 1,306.25 0.00 1,306.25 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   6,467.40 0.00 6,467.40 

Totali për periudhën 1 1,285.84 0.00 1,285.84 

Totali për periudhën 2 1,288.37 0.00 1,288.37 

Totali për periudhën 3 1,288.37 0.00 1,288.37 

Totali për periudhën 4 1,301.71 0.00 1,301.71 



Totali për periudhën 5 1,303.11 0.00 1,303.11 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   6,467.40 0.00 6,467.40 

Totali për periudhën 1 1,285.84 0.00 1,285.84 

Totali për periudhën 2 1,288.37 0.00 1,288.37 

Totali për periudhën 3 1,288.37 0.00 1,288.37 

Totali për periudhën 4 1,301.71 0.00 1,301.71 

Totali për periudhën 5 1,303.11 0.00 1,303.11 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   2,845.52 0.00 2,845.52 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   180.04 0.00 180.04 

Totali për periudhën 2 45.01 0.00 45.01 

Totali për periudhën 3 45.01 0.00 45.01 

Totali për periudhën 4 45.01 0.00 45.01 

Totali për periudhën 5 45.01 0.00 45.01 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   1,779.33 0.00 1,779.33 

Totali për periudhën 3 1,779.33 0.00 1,779.33 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   251.48 0.00 251.48 

Totali për periudhën 3 251.48 0.00 251.48 

            13760  -  DRU   499.80 0.00 499.80 

Totali për periudhën 6 499.80 0.00 499.80 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   20.62 0.00 20.62 

Totali për periudhën 3 20.62 0.00 20.62 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   40.00 0.00 40.00 

Totali për periudhën 4 40.00 0.00 40.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   74.25 0.00 74.25 

Totali për periudhën 3 74.25 0.00 74.25 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   664.89 0.00 664.89 

            13210  -  RRYMA   571.55 0.00 571.55 

Totali për periudhën 3 422.21 0.00 422.21 

Totali për periudhën 5 149.34 0.00 149.34 

            13230  -  MBETURINAT   93.34 0.00 93.34 

Totali për periudhën 3 46.67 0.00 46.67 

Totali për periudhën 5 46.67 0.00 46.67 

        93484  -  F.TREPCA - BANJE   124,598.08 0.00 124,598.08 

          11  -  RROGA DHE PAGA   122,329.99 0.00 122,329.99 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   104,445.07 0.00 104,445.07 

Totali për periudhën 1 21,215.86 0.00 21,215.86 

Totali për periudhën 2 20,843.59 0.00 20,843.59 

Totali për periudhën 3 20,651.11 0.00 20,651.11 

Totali për periudhën 4 20,920.99 0.00 20,920.99 

Totali për periudhën 5 20,813.52 0.00 20,813.52 



            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   496.58 0.00 496.58 

Totali për periudhën 1 100.55 0.00 100.55 

Totali për periudhën 2 98.67 0.00 98.67 

Totali për periudhën 3 99.89 0.00 99.89 

Totali për periudhën 4 99.33 0.00 99.33 

Totali për periudhën 5 98.14 0.00 98.14 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   5,737.50 0.00 5,737.50 

Totali për periudhën 1 1,172.31 0.00 1,172.31 

Totali për periudhën 2 1,143.53 0.00 1,143.53 

Totali për periudhën 3 1,133.73 0.00 1,133.73 

Totali për periudhën 4 1,142.59 0.00 1,142.59 

Totali për periudhën 5 1,145.34 0.00 1,145.34 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   5,825.42 0.00 5,825.42 

Totali për periudhën 1 1,183.66 0.00 1,183.66 

Totali për periudhën 2 1,162.45 0.00 1,162.45 

Totali për periudhën 3 1,151.87 0.00 1,151.87 

Totali për periudhën 4 1,166.51 0.00 1,166.51 

Totali për periudhën 5 1,160.93 0.00 1,160.93 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   5,825.42 0.00 5,825.42 

Totali për periudhën 1 1,183.66 0.00 1,183.66 

Totali për periudhën 2 1,162.45 0.00 1,162.45 

Totali për periudhën 3 1,151.87 0.00 1,151.87 

Totali për periudhën 4 1,166.51 0.00 1,166.51 

Totali për periudhën 5 1,160.93 0.00 1,160.93 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,410.78 0.00 1,410.78 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   390.00 0.00 390.00 

Totali për periudhën 2 390.00 0.00 390.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   994.00 0.00 994.00 

Totali për periudhën 5 994.00 0.00 994.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   26.78 0.00 26.78 

Totali për periudhën 6 26.78 0.00 26.78 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   857.31 0.00 857.31 

            13210  -  RRYMA   599.31 0.00 599.31 

Totali për periudhën 2 100.08 0.00 100.08 

Totali për periudhën 3 252.95 0.00 252.95 

Totali për periudhën 4 115.00 0.00 115.00 

Totali për periudhën 5 73.95 0.00 73.95 

Totali për periudhën 6 57.33 0.00 57.33 

            13220  -  UJI   132.79 0.00 132.79 

Totali për periudhën 2 22.03 0.00 22.03 



Totali për periudhën 4 24.15 0.00 24.15 

Totali për periudhën 5 86.61 0.00 86.61 

            13230  -  MBETURINAT   87.47 0.00 87.47 

Totali për periudhën 2 17.23 0.00 17.23 

Totali për periudhën 3 17.23 0.00 17.23 

Totali për periudhën 4 35.78 0.00 35.78 

Totali për periudhën 5 17.23 0.00 17.23 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   37.74 0.00 37.74 

Totali për periudhën 3 19.43 0.00 19.43 

Totali për periudhën 5 18.31 0.00 18.31 

        93485  -  F.ISMAIL QEMALI-SARADRAN   90,393.52 0.00 90,393.52 

          11  -  RROGA DHE PAGA   87,469.45 0.00 87,469.45 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   74,808.49 0.00 74,808.49 

Totali për periudhën 1 14,700.84 0.00 14,700.84 

Totali për periudhën 2 14,880.07 0.00 14,880.07 

Totali për periudhën 3 14,972.11 0.00 14,972.11 

Totali për periudhën 4 14,972.11 0.00 14,972.11 

Totali për periudhën 5 15,283.36 0.00 15,283.36 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   271.05 0.00 271.05 

Totali për periudhën 1 54.32 0.00 54.32 

Totali për periudhën 2 54.32 0.00 54.32 

Totali për periudhën 3 54.32 0.00 54.32 

Totali për periudhën 4 54.32 0.00 54.32 

Totali për periudhën 5 53.77 0.00 53.77 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   4,059.33 0.00 4,059.33 

Totali për periudhën 1 804.01 0.00 804.01 

Totali për periudhën 2 804.84 0.00 804.84 

Totali për periudhën 3 812.84 0.00 812.84 

Totali për periudhën 4 812.84 0.00 812.84 

Totali për periudhën 5 824.80 0.00 824.80 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   4,165.29 0.00 4,165.29 

Totali për periudhën 1 818.92 0.00 818.92 

Totali për periudhën 2 828.40 0.00 828.40 

Totali për periudhën 3 833.66 0.00 833.66 

Totali për periudhën 4 833.66 0.00 833.66 

Totali për periudhën 5 850.65 0.00 850.65 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   4,165.29 0.00 4,165.29 

Totali për periudhën 1 818.92 0.00 818.92 

Totali për periudhën 2 828.40 0.00 828.40 

Totali për periudhën 3 833.66 0.00 833.66 



Totali për periudhën 4 833.66 0.00 833.66 

Totali për periudhën 5 850.65 0.00 850.65 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   2,366.25 0.00 2,366.25 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   495.00 0.00 495.00 

Totali për periudhën 4 495.00 0.00 495.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   239.30 0.00 239.30 

Totali për periudhën 4 239.30 0.00 239.30 

            13760  -  DRU   1,381.80 0.00 1,381.80 

Totali për periudhën 6 1,381.80 0.00 1,381.80 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   250.15 0.00 250.15 

Totali për periudhën 3 250.15 0.00 250.15 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   557.82 0.00 557.82 

            13210  -  RRYMA   411.80 0.00 411.80 

Totali për periudhën 2 78.92 0.00 78.92 

Totali për periudhën 3 200.59 0.00 200.59 

Totali për periudhën 5 49.15 0.00 49.15 

Totali për periudhën 6 83.14 0.00 83.14 

            13220  -  UJI   111.46 0.00 111.46 

Totali për periudhën 6 111.46 0.00 111.46 

            13230  -  MBETURINAT   34.56 0.00 34.56 

Totali për periudhën 6 34.56 0.00 34.56 

        93486  -  F.AVNI RRUSTEMI - ZALLC   70,684.50 0.00 70,684.50 

          11  -  RROGA DHE PAGA   69,598.82 0.00 69,598.82 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   59,387.91 0.00 59,387.91 

Totali për periudhën 1 11,869.60 0.00 11,869.60 

Totali për periudhën 2 11,869.60 0.00 11,869.60 

Totali për periudhën 3 11,869.60 0.00 11,869.60 

Totali për periudhën 4 11,863.39 0.00 11,863.39 

Totali për periudhën 5 11,915.72 0.00 11,915.72 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   279.68 0.00 279.68 

Totali për periudhën 1 53.40 0.00 53.40 

Totali për periudhën 2 53.40 0.00 53.40 

Totali për periudhën 3 53.40 0.00 53.40 

Totali për periudhën 4 59.61 0.00 59.61 

Totali për periudhën 5 59.87 0.00 59.87 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   3,302.39 0.00 3,302.39 

Totali për periudhën 1 659.53 0.00 659.53 

Totali për periudhën 2 659.53 0.00 659.53 

Totali për periudhën 3 659.53 0.00 659.53 

Totali për periudhën 4 659.53 0.00 659.53 



Totali për periudhën 5 664.27 0.00 664.27 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   3,314.42 0.00 3,314.42 

Totali për periudhën 1 662.28 0.00 662.28 

Totali për periudhën 2 662.28 0.00 662.28 

Totali për periudhën 3 662.28 0.00 662.28 

Totali për periudhën 4 662.28 0.00 662.28 

Totali për periudhën 5 665.30 0.00 665.30 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   3,314.42 0.00 3,314.42 

Totali për periudhën 1 662.28 0.00 662.28 

Totali për periudhën 2 662.28 0.00 662.28 

Totali për periudhën 3 662.28 0.00 662.28 

Totali për periudhën 4 662.28 0.00 662.28 

Totali për periudhën 5 665.30 0.00 665.30 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   721.66 0.00 721.66 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   125.37 0.00 125.37 

Totali për periudhën 4 125.37 0.00 125.37 

            13760  -  DRU   420.00 0.00 420.00 

Totali për periudhën 4 420.00 0.00 420.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   103.39 0.00 103.39 

Totali për periudhën 3 103.39 0.00 103.39 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   72.90 0.00 72.90 

Totali për periudhën 6 72.90 0.00 72.90 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   364.02 0.00 364.02 

            13210  -  RRYMA   274.64 0.00 274.64 

Totali për periudhën 2 155.50 0.00 155.50 

Totali për periudhën 3 54.96 0.00 54.96 

Totali për periudhën 5 51.99 0.00 51.99 

Totali për periudhën 6 12.19 0.00 12.19 

            13220  -  UJI   54.82 0.00 54.82 

Totali për periudhën 6 54.82 0.00 54.82 

            13230  -  MBETURINAT   34.56 0.00 34.56 

Totali për periudhën 6 34.56 0.00 34.56 

        93487  -  F.NDRE MJEDA - RAKOSH   78,192.49 0.00 78,192.49 

          11  -  RROGA DHE PAGA   76,403.93 0.00 76,403.93 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   65,597.02 0.00 65,597.02 

Totali për periudhën 1 13,378.38 0.00 13,378.38 

Totali për periudhën 2 13,051.20 0.00 13,051.20 

Totali për periudhën 3 13,051.20 0.00 13,051.20 

Totali për periudhën 4 13,051.20 0.00 13,051.20 

Totali për periudhën 5 13,065.04 0.00 13,065.04 



            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   247.35 0.00 247.35 

Totali për periudhën 1 49.47 0.00 49.47 

Totali për periudhën 2 49.47 0.00 49.47 

Totali për periudhën 3 49.47 0.00 49.47 

Totali për periudhën 4 49.47 0.00 49.47 

Totali për periudhën 5 49.47 0.00 49.47 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   3,513.26 0.00 3,513.26 

Totali për periudhën 1 713.69 0.00 713.69 

Totali për periudhën 2 699.59 0.00 699.59 

Totali për periudhën 3 699.59 0.00 699.59 

Totali për periudhën 4 699.59 0.00 699.59 

Totali për periudhën 5 700.80 0.00 700.80 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   3,523.15 0.00 3,523.15 

Totali për periudhën 1 718.84 0.00 718.84 

Totali për periudhën 2 700.88 0.00 700.88 

Totali për periudhën 3 700.88 0.00 700.88 

Totali për periudhën 4 700.88 0.00 700.88 

Totali për periudhën 5 701.67 0.00 701.67 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   3,523.15 0.00 3,523.15 

Totali për periudhën 1 718.84 0.00 718.84 

Totali për periudhën 2 700.88 0.00 700.88 

Totali për periudhën 3 700.88 0.00 700.88 

Totali për periudhën 4 700.88 0.00 700.88 

Totali për periudhën 5 701.67 0.00 701.67 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,285.25 0.00 1,285.25 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   260.00 0.00 260.00 

Totali për periudhën 2 260.00 0.00 260.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   357.00 0.00 357.00 

Totali për periudhën 6 357.00 0.00 357.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   42.34 0.00 42.34 

Totali për periudhën 6 42.34 0.00 42.34 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   500.00 0.00 500.00 

Totali për periudhën 2 500.00 0.00 500.00 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   125.91 0.00 125.91 

Totali për periudhën 5 125.91 0.00 125.91 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   503.31 0.00 503.31 

            13210  -  RRYMA   343.27 0.00 343.27 

Totali për periudhën 3 190.11 0.00 190.11 

Totali për periudhën 4 52.16 0.00 52.16 

Totali për periudhën 6 101.00 0.00 101.00 



            13220  -  UJI   90.92 0.00 90.92 

Totali për periudhën 4 90.92 0.00 90.92 

            13230  -  MBETURINAT   69.12 0.00 69.12 

Totali për periudhën 3 34.56 0.00 34.56 

Totali për periudhën 4 34.56 0.00 34.56 

        93488  -  F.3 DESHM.E SHK.SHQIPE-UCE   70,959.96 0.00 70,959.96 

          11  -  RROGA DHE PAGA   67,583.41 0.00 67,583.41 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   57,812.81 0.00 57,812.81 

Totali për periudhën 1 11,796.21 0.00 11,796.21 

Totali për periudhën 2 11,665.16 0.00 11,665.16 

Totali për periudhën 3 11,665.16 0.00 11,665.16 

Totali për periudhën 4 11,343.14 0.00 11,343.14 

Totali për periudhën 5 11,343.14 0.00 11,343.14 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   264.31 0.00 264.31 

Totali për periudhën 1 53.51 0.00 53.51 

Totali për periudhën 2 53.51 0.00 53.51 

Totali për periudhën 3 53.51 0.00 53.51 

Totali për periudhën 4 51.89 0.00 51.89 

Totali për periudhën 5 51.89 0.00 51.89 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   3,069.69 0.00 3,069.69 

Totali për periudhën 1 629.71 0.00 629.71 

Totali për periudhën 2 616.89 0.00 616.89 

Totali për periudhën 3 616.89 0.00 616.89 

Totali për periudhën 4 603.10 0.00 603.10 

Totali për periudhën 5 603.10 0.00 603.10 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   3,218.30 0.00 3,218.30 

Totali për periudhën 1 656.82 0.00 656.82 

Totali për periudhën 2 649.25 0.00 649.25 

Totali për periudhën 3 649.25 0.00 649.25 

Totali për periudhën 4 631.49 0.00 631.49 

Totali për periudhën 5 631.49 0.00 631.49 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   3,218.30 0.00 3,218.30 

Totali për periudhën 1 656.82 0.00 656.82 

Totali për periudhën 2 649.25 0.00 649.25 

Totali për periudhën 3 649.25 0.00 649.25 

Totali për periudhën 4 631.49 0.00 631.49 

Totali për periudhën 5 631.49 0.00 631.49 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   3,031.83 0.00 3,031.83 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   2,256.00 0.00 2,256.00 

Totali për periudhën 3 1,504.00 0.00 1,504.00 



Totali për periudhën 5 752.00 0.00 752.00 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   190.65 0.00 190.65 

Totali për periudhën 4 190.65 0.00 190.65 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   368.38 0.00 368.38 

Totali për periudhën 4 52.80 0.00 52.80 

Totali për periudhën 5 315.58 0.00 315.58 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   216.80 0.00 216.80 

Totali për periudhën 5 216.80 0.00 216.80 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   344.72 0.00 344.72 

            13210  -  RRYMA   182.38 0.00 182.38 

Totali për periudhën 2 70.54 0.00 70.54 

Totali për periudhën 3 32.06 0.00 32.06 

Totali për periudhën 4 30.89 0.00 30.89 

Totali për periudhën 5 22.02 0.00 22.02 

Totali për periudhën 6 26.87 0.00 26.87 

            13220  -  UJI   69.26 0.00 69.26 

Totali për periudhën 3 39.92 0.00 39.92 

Totali për periudhën 4 7.13 0.00 7.13 

Totali për periudhën 5 13.09 0.00 13.09 

Totali për periudhën 6 9.12 0.00 9.12 

            13230  -  MBETURINAT   93.08 0.00 93.08 

Totali për periudhën 3 23.27 0.00 23.27 

Totali për periudhën 4 23.27 0.00 23.27 

Totali për periudhën 5 23.27 0.00 23.27 

Totali për periudhën 6 23.27 0.00 23.27 

        93489  -  F.FAN NOLI-LLUKAVC I BEGUT   79,352.71 0.00 79,352.71 

          11  -  RROGA DHE PAGA   78,181.72 0.00 78,181.72 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   67,150.06 0.00 67,150.06 

Totali për periudhën 1 13,546.84 0.00 13,546.84 

Totali për periudhën 2 13,546.84 0.00 13,546.84 

Totali për periudhën 3 13,611.56 0.00 13,611.56 

Totali për periudhën 4 13,345.04 0.00 13,345.04 

Totali për periudhën 5 13,099.78 0.00 13,099.78 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   233.18 0.00 233.18 

Totali për periudhën 1 46.21 0.00 46.21 

Totali për periudhën 2 46.21 0.00 46.21 

Totali për periudhën 3 46.54 0.00 46.54 

Totali për periudhën 4 47.11 0.00 47.11 

Totali për periudhën 5 47.11 0.00 47.11 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   3,551.46 0.00 3,551.46 



Totali për periudhën 1 712.93 0.00 712.93 

Totali për periudhën 2 712.93 0.00 712.93 

Totali për periudhën 3 716.76 0.00 716.76 

Totali për periudhën 4 708.93 0.00 708.93 

Totali për periudhën 5 699.91 0.00 699.91 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   3,623.51 0.00 3,623.51 

Totali për periudhën 1 733.63 0.00 733.63 

Totali për periudhën 2 733.63 0.00 733.63 

Totali për periudhën 3 737.25 0.00 737.25 

Totali për periudhën 4 716.19 0.00 716.19 

Totali për periudhën 5 702.81 0.00 702.81 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   3,623.51 0.00 3,623.51 

Totali për periudhën 1 733.63 0.00 733.63 

Totali për periudhën 2 733.63 0.00 733.63 

Totali për periudhën 3 737.25 0.00 737.25 

Totali për periudhën 4 716.19 0.00 716.19 

Totali për periudhën 5 702.81 0.00 702.81 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   751.51 0.00 751.51 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   260.00 0.00 260.00 

Totali për periudhën 2 260.00 0.00 260.00 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   90.00 0.00 90.00 

Totali për periudhën 5 90.00 0.00 90.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   51.51 0.00 51.51 

Totali për periudhën 3 30.94 0.00 30.94 

Totali për periudhën 5 20.57 0.00 20.57 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   350.00 0.00 350.00 

Totali për periudhën 4 240.00 0.00 240.00 

Totali për periudhën 5 110.00 0.00 110.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   419.48 0.00 419.48 

            13210  -  RRYMA   281.64 0.00 281.64 

Totali për periudhën 2 52.80 0.00 52.80 

Totali për periudhën 3 82.54 0.00 82.54 

Totali për periudhën 4 71.38 0.00 71.38 

Totali për periudhën 5 45.80 0.00 45.80 

Totali për periudhën 6 29.12 0.00 29.12 

            13230  -  MBETURINAT   137.84 0.00 137.84 

Totali për periudhën 2 34.46 0.00 34.46 

Totali për periudhën 3 34.46 0.00 34.46 

Totali për periudhën 5 34.46 0.00 34.46 

Totali për periudhën 6 34.46 0.00 34.46 



        93490  -  F.ZYMER ZEKA-KALIQAN   45,735.20 0.00 45,735.20 

          11  -  RROGA DHE PAGA   45,460.20 0.00 45,460.20 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   38,956.05 0.00 38,956.05 

Totali për periudhën 1 7,791.21 0.00 7,791.21 

Totali për periudhën 2 7,791.21 0.00 7,791.21 

Totali për periudhën 3 7,791.21 0.00 7,791.21 

Totali për periudhën 4 7,791.21 0.00 7,791.21 

Totali për periudhën 5 7,791.21 0.00 7,791.21 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   6.70 0.00 6.70 

Totali për periudhën 1 1.34 0.00 1.34 

Totali për periudhën 2 1.34 0.00 1.34 

Totali për periudhën 3 1.34 0.00 1.34 

Totali për periudhën 4 1.34 0.00 1.34 

Totali për periudhën 5 1.34 0.00 1.34 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   2,167.85 0.00 2,167.85 

Totali për periudhën 1 433.57 0.00 433.57 

Totali për periudhën 2 433.57 0.00 433.57 

Totali për periudhën 3 433.57 0.00 433.57 

Totali për periudhën 4 433.57 0.00 433.57 

Totali për periudhën 5 433.57 0.00 433.57 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   2,164.80 0.00 2,164.80 

Totali për periudhën 1 432.96 0.00 432.96 

Totali për periudhën 2 432.96 0.00 432.96 

Totali për periudhën 3 432.96 0.00 432.96 

Totali për periudhën 4 432.96 0.00 432.96 

Totali për periudhën 5 432.96 0.00 432.96 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   2,164.80 0.00 2,164.80 

Totali për periudhën 1 432.96 0.00 432.96 

Totali për periudhën 2 432.96 0.00 432.96 

Totali për periudhën 3 432.96 0.00 432.96 

Totali për periudhën 4 432.96 0.00 432.96 

Totali për periudhën 5 432.96 0.00 432.96 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   51.42 0.00 51.42 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   51.42 0.00 51.42 

Totali për periudhën 5 51.42 0.00 51.42 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   223.58 0.00 223.58 

            13210  -  RRYMA   142.39 0.00 142.39 

Totali për periudhën 2 52.34 0.00 52.34 

Totali për periudhën 3 90.05 0.00 90.05 

            13220  -  UJI   81.19 0.00 81.19 



Totali për periudhën 5 81.19 0.00 81.19 

        93491  -  F.MEHMET AKIF-SHUSHICE   54,634.53 0.00 54,634.53 

          11  -  RROGA DHE PAGA   52,026.55 0.00 52,026.55 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   44,458.30 0.00 44,458.30 

Totali për periudhën 1 8,891.66 0.00 8,891.66 

Totali për periudhën 2 8,891.66 0.00 8,891.66 

Totali për periudhën 3 8,891.66 0.00 8,891.66 

Totali për periudhën 4 8,891.66 0.00 8,891.66 

Totali për periudhën 5 8,891.66 0.00 8,891.66 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   178.45 0.00 178.45 

Totali për periudhën 1 35.69 0.00 35.69 

Totali për periudhën 2 35.69 0.00 35.69 

Totali për periudhën 3 35.69 0.00 35.69 

Totali për periudhën 4 35.69 0.00 35.69 

Totali për periudhën 5 35.69 0.00 35.69 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   2,434.80 0.00 2,434.80 

Totali për periudhën 1 486.96 0.00 486.96 

Totali për periudhën 2 486.96 0.00 486.96 

Totali për periudhën 3 486.96 0.00 486.96 

Totali për periudhën 4 486.96 0.00 486.96 

Totali për periudhën 5 486.96 0.00 486.96 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   2,477.50 0.00 2,477.50 

Totali për periudhën 1 495.50 0.00 495.50 

Totali për periudhën 2 495.50 0.00 495.50 

Totali për periudhën 3 495.50 0.00 495.50 

Totali për periudhën 4 495.50 0.00 495.50 

Totali për periudhën 5 495.50 0.00 495.50 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   2,477.50 0.00 2,477.50 

Totali për periudhën 1 495.50 0.00 495.50 

Totali për periudhën 2 495.50 0.00 495.50 

Totali për periudhën 3 495.50 0.00 495.50 

Totali për periudhën 4 495.50 0.00 495.50 

Totali për periudhën 5 495.50 0.00 495.50 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   2,255.29 0.00 2,255.29 

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET   40.00 0.00 40.00 

Totali për periudhën 5 40.00 0.00 40.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   622.76 0.00 622.76 

Totali për periudhën 5 622.76 0.00 622.76 

            13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro   98.50 0.00 98.50 

Totali për periudhën 5 98.50 0.00 98.50 



            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   344.96 0.00 344.96 

Totali për periudhën 4 107.70 0.00 107.70 

Totali për periudhën 5 237.26 0.00 237.26 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   42.00 0.00 42.00 

Totali për periudhën 5 42.00 0.00 42.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   195.95 0.00 195.95 

Totali për periudhën 5 195.95 0.00 195.95 

            13760  -  DRU   420.00 0.00 420.00 

Totali për periudhën 4 420.00 0.00 420.00 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   98.22 0.00 98.22 

Totali për periudhën 3 98.22 0.00 98.22 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   61.50 0.00 61.50 

Totali për periudhën 5 61.50 0.00 61.50 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   331.40 0.00 331.40 

Totali për periudhën 5 331.40 0.00 331.40 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   352.69 0.00 352.69 

            13210  -  RRYMA   315.75 0.00 315.75 

Totali për periudhën 2 68.22 0.00 68.22 

Totali për periudhën 3 81.29 0.00 81.29 

Totali për periudhën 4 73.49 0.00 73.49 

Totali për periudhën 5 49.79 0.00 49.79 

Totali për periudhën 6 42.96 0.00 42.96 

            13220  -  UJI   36.94 0.00 36.94 

Totali për periudhën 2 36.94 0.00 36.94 

        94681  -  M.GJIMNAZI HAXHI ZEKA-ISTOG   173,123.28 0.00 173,123.28 

          11  -  RROGA DHE PAGA   164,405.10 0.00 164,405.10 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   139,848.05 0.00 139,848.05 

Totali për periudhën 1 28,326.27 0.00 28,326.27 

Totali për periudhën 2 28,053.62 0.00 28,053.62 

Totali për periudhën 3 27,991.09 0.00 27,991.09 

Totali për periudhën 4 27,813.84 0.00 27,813.84 

Totali për periudhën 5 27,663.23 0.00 27,663.23 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   544.59 0.00 544.59 

Totali për periudhën 1 111.47 0.00 111.47 

Totali për periudhën 2 109.65 0.00 109.65 

Totali për periudhën 3 108.66 0.00 108.66 

Totali për periudhën 4 108.00 0.00 108.00 

Totali për periudhën 5 106.81 0.00 106.81 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   8,354.14 0.00 8,354.14 

Totali për periudhën 1 1,708.80 0.00 1,708.80 



Totali për periudhën 2 1,668.36 0.00 1,668.36 

Totali për periudhën 3 1,673.50 0.00 1,673.50 

Totali për periudhën 4 1,660.76 0.00 1,660.76 

Totali për periudhën 5 1,642.72 0.00 1,642.72 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   7,829.16 0.00 7,829.16 

Totali për periudhën 1 1,586.72 0.00 1,586.72 

Totali për periudhën 2 1,570.16 0.00 1,570.16 

Totali për periudhën 3 1,567.10 0.00 1,567.10 

Totali për periudhën 4 1,557.06 0.00 1,557.06 

Totali për periudhën 5 1,548.12 0.00 1,548.12 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   7,829.16 0.00 7,829.16 

Totali për periudhën 1 1,586.72 0.00 1,586.72 

Totali për periudhën 2 1,570.16 0.00 1,570.16 

Totali për periudhën 3 1,567.10 0.00 1,567.10 

Totali për periudhën 4 1,557.06 0.00 1,557.06 

Totali për periudhën 5 1,548.12 0.00 1,548.12 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   6,003.95 0.00 6,003.95 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   267.00 0.00 267.00 

Totali për periudhën 6 267.00 0.00 267.00 

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE   50.00 0.00 50.00 

Totali për periudhën 4 50.00 0.00 50.00 

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)   1,076.26 0.00 1,076.26 

Totali për periudhën 4 1,076.26 0.00 1,076.26 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   425.40 0.00 425.40 

Totali për periudhën 4 425.40 0.00 425.40 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   160.00 0.00 160.00 

Totali për periudhën 3 160.00 0.00 160.00 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   406.50 0.00 406.50 

Totali për periudhën 3 227.10 0.00 227.10 

Totali për periudhën 4 179.40 0.00 179.40 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   267.49 0.00 267.49 

Totali për periudhën 3 247.49 0.00 247.49 

Totali për periudhën 4 20.00 0.00 20.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   82.00 0.00 82.00 

Totali për periudhën 4 40.00 0.00 40.00 

Totali për periudhën 5 20.57 0.00 20.57 

Totali për periudhën 6 21.43 0.00 21.43 

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE   2,510.85 0.00 2,510.85 

Totali për periudhën 4 2,510.85 0.00 2,510.85 

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE   122.90 0.00 122.90 



Totali për periudhën 4 122.90 0.00 122.90 

            14310  -  DREKA ZYRTARE   635.55 0.00 635.55 

Totali për periudhën 4 47.00 0.00 47.00 

Totali për periudhën 5 31.00 0.00 31.00 

Totali për periudhën 6 557.55 0.00 557.55 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   2,714.23 0.00 2,714.23 

            13210  -  RRYMA   1,806.99 0.00 1,806.99 

Totali për periudhën 2 207.03 0.00 207.03 

Totali për periudhën 3 886.84 0.00 886.84 

Totali për periudhën 5 664.39 0.00 664.39 

Totali për periudhën 6 48.73 0.00 48.73 

            13220  -  UJI   637.13 0.00 637.13 

Totali për periudhën 2 25.22 0.00 25.22 

Totali për periudhën 3 81.22 0.00 81.22 

Totali për periudhën 5 530.69 0.00 530.69 

            13230  -  MBETURINAT   181.20 0.00 181.20 

Totali për periudhën 2 36.31 0.00 36.31 

Totali për periudhën 3 36.31 0.00 36.31 

Totali për periudhën 5 108.58 0.00 108.58 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   88.91 0.00 88.91 

Totali për periudhën 3 71.91 0.00 71.91 

Totali për periudhën 5 17.00 0.00 17.00 

        94682  -  M.MITHAT FRASHERI-GURRAKOC   178,116.82 1,340.56 176,776.26 

          11  -  RROGA DHE PAGA   174,517.81 1,340.56 173,177.25 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   148,312.51 1,340.56 146,971.95 

Totali për periudhën 1 28,423.60 0.00 28,423.60 

Totali për periudhën 2 29,155.29 0.00 29,155.29 

Totali për periudhën 3 30,244.54 0.00 30,244.54 

Totali për periudhën 4 30,244.54 1,340.56 28,903.98 

Totali për periudhën 5 30,244.54 0.00 30,244.54 

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE   646.87 0.00 646.87 

Totali për periudhën 1 125.91 0.00 125.91 

Totali për periudhën 2 127.75 0.00 127.75 

Totali për periudhën 3 131.07 0.00 131.07 

Totali për periudhën 4 131.07 0.00 131.07 

Totali për periudhën 5 131.07 0.00 131.07 

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.   8,937.43 0.00 8,937.43 

Totali për periudhën 1 1,663.12 0.00 1,663.12 

Totali për periudhën 2 1,716.27 0.00 1,716.27 

Totali për periudhën 3 1,852.68 0.00 1,852.68 



Totali për periudhën 4 1,852.68 0.00 1,852.68 

Totali për periudhën 5 1,852.68 0.00 1,852.68 

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI   8,310.50 0.00 8,310.50 

Totali për periudhën 1 1,590.18 0.00 1,590.18 

Totali për periudhën 2 1,631.57 0.00 1,631.57 

Totali për periudhën 3 1,696.25 0.00 1,696.25 

Totali për periudhën 4 1,696.25 0.00 1,696.25 

Totali për periudhën 5 1,696.25 0.00 1,696.25 

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE   8,310.50 0.00 8,310.50 

Totali për periudhën 1 1,590.18 0.00 1,590.18 

Totali për periudhën 2 1,631.57 0.00 1,631.57 

Totali për periudhën 3 1,696.25 0.00 1,696.25 

Totali për periudhën 4 1,696.25 0.00 1,696.25 

Totali për periudhën 5 1,696.25 0.00 1,696.25 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,669.80 0.00 1,669.80 

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE   257.98 0.00 257.98 

Totali për periudhën 4 257.98 0.00 257.98 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   42.00 0.00 42.00 

Totali për periudhën 4 42.00 0.00 42.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   563.10 0.00 563.10 

Totali për periudhën 5 563.10 0.00 563.10 

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR   98.22 0.00 98.22 

Totali për periudhën 3 98.22 0.00 98.22 

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE   708.50 0.00 708.50 

Totali për periudhën 3 149.50 0.00 149.50 

Totali për periudhën 5 559.00 0.00 559.00 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   1,929.21 0.00 1,929.21 

            13210  -  RRYMA   1,188.19 0.00 1,188.19 

Totali për periudhën 3 529.03 0.00 529.03 

Totali për periudhën 5 659.16 0.00 659.16 

            13220  -  UJI   237.60 0.00 237.60 

Totali për periudhën 3 84.45 0.00 84.45 

Totali për periudhën 5 153.15 0.00 153.15 

            13230  -  MBETURINAT   435.72 0.00 435.72 

Totali për periudhën 3 399.41 0.00 399.41 

Totali për periudhën 5 36.31 0.00 36.31 

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE   67.70 0.00 67.70 

Totali për periudhën 5 67.70 0.00 67.70 

    21  -  TE HYRAT VETANAKE   145,009.11 800.00 144,209.11 

        16017  -  Z.KRYETARIT-ISTOG   10,590.00 0.00 10,590.00 



          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   10,590.00 0.00 10,590.00 

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE   500.00 0.00 500.00 

Totali për periudhën 6 500.00 0.00 500.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   10,090.00 0.00 10,090.00 

Totali për periudhën 3 2,400.00 0.00 2,400.00 

Totali për periudhën 4 3,150.00 0.00 3,150.00 

Totali për periudhën 5 3,210.00 0.00 3,210.00 

Totali për periudhën 6 1,330.00 0.00 1,330.00 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   17,700.00 0.00 17,700.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   17,700.00 0.00 17,700.00 

            31620  -  MOBILJE   3,700.00 0.00 3,700.00 

              46385  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TË 
KOMUNITETIT,,MINISTRIVE TË LINJËS, 

  3,700.00 0.00 
3,700.00 

Totali për periudhën 5 3,700.00 0.00 3,700.00 

            32050  -  BASHFINANCIM ME IPA   14,000.00 0.00 14,000.00 

              46385  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TË 
KOMUNITETIT,,MINISTRIVE TË LINJËS, 

  14,000.00 0.00 
14,000.00 

Totali për periudhën 4 14,000.00 0.00 14,000.00 

        18017  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG   1,495.00 0.00 1,495.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   1,495.00 0.00 1,495.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   1,495.00 0.00 1,495.00 

Totali për periudhën 3 345.00 0.00 345.00 

Totali për periudhën 5 150.00 0.00 150.00 

Totali për periudhën 6 1,000.00 0.00 1,000.00 

        19585  -  ZLK-ISTOG   3,723.00 0.00 3,723.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   1,400.00 0.00 1,400.00 

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE   500.00 0.00 500.00 

Totali për periudhën 6 500.00 0.00 500.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   900.00 0.00 900.00 

Totali për periudhën 4 800.00 0.00 800.00 

Totali për periudhën 6 100.00 0.00 100.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   2,323.00 0.00 2,323.00 

            32050  -  BASHFINANCIM ME IPA   1,873.00 0.00 1,873.00 

              46249  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-
VE,KOMUNITETEVE DHE 

  1,873.00 0.00 
1,873.00 

Totali për periudhën 3 1,873.00 0.00 1,873.00 

            33200  -  TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE   450.00 0.00 450.00 

              46249  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-
VE,KOMUNITETEVE DHE 

  450.00 0.00 
450.00 

Totali për periudhën 5 450.00 0.00 450.00 

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG   3,850.00 800.00 3,050.00 



          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   3,850.00 800.00 3,050.00 

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE   450.00 0.00 450.00 

Totali për periudhën 6 450.00 0.00 450.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   3,400.00 800.00 2,600.00 

Totali për periudhën 4 800.00 0.00 800.00 

Totali për periudhën 5 2,200.00 800.00 1,400.00 

Totali për periudhën 6 400.00 0.00 400.00 

        73026  -  ADMINISTRATA-ISTOG   47,280.00 0.00 47,280.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   47,280.00 0.00 47,280.00 

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE   41,700.00 0.00 41,700.00 

Totali për periudhën 3 13,000.00 0.00 13,000.00 

Totali për periudhën 4 15,000.00 0.00 15,000.00 

Totali për periudhën 5 6,700.00 0.00 6,700.00 

Totali për periudhën 6 7,000.00 0.00 7,000.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   5,580.00 0.00 5,580.00 

Totali për periudhën 3 1,000.00 0.00 1,000.00 

Totali për periudhën 4 650.00 0.00 650.00 

Totali për periudhën 5 3,080.00 0.00 3,080.00 

Totali për periudhën 6 850.00 0.00 850.00 

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG   15,252.00 0.00 15,252.00 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   15,252.00 0.00 15,252.00 

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE   15,252.00 0.00 15,252.00 

Totali për periudhën 3 1,175.00 0.00 1,175.00 

Totali për periudhën 4 13,077.00 0.00 13,077.00 

Totali për periudhën 5 500.00 0.00 500.00 

Totali për periudhën 6 500.00 0.00 500.00 

        85097  -  SPORTI DHE REKREACI.-ISTOG   9,996.00 0.00 9,996.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   9,996.00 0.00 9,996.00 

            33200  -  TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE   9,996.00 0.00 9,996.00 

              46523  -  ORGANIZIMI I KURSIT TË SKIJIMIT PËR NXËNËS TË 
SHKOLLAVE 

  9,996.00 0.00 
9,996.00 

Totali për periudhën 4 9,996.00 0.00 9,996.00 

        92085  -  ADMINISTRATA-ISTOG   17,854.88 0.00 17,854.88 

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE   17,854.88 0.00 17,854.88 

            21110  -  SUBV.PËR ENTITETET PUBLIKE   500.00 0.00 500.00 

Totali për periudhën 5 500.00 0.00 500.00 

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   17,354.88 0.00 17,354.88 

Totali për periudhën 3 15,274.88 0.00 15,274.88 

Totali për periudhën 4 1,300.00 0.00 1,300.00 

Totali për periudhën 5 450.00 0.00 450.00 



Totali për periudhën 6 330.00 0.00 330.00 

        92531  -  P.GEZIMI YNE - ISTOG   8,662.38 0.00 8,662.38 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   8,662.38 0.00 8,662.38 

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT   68.00 0.00 68.00 

Totali për periudhën 6 68.00 0.00 68.00 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   8,594.38 0.00 8,594.38 

Totali për periudhën 3 3,256.71 0.00 3,256.71 

Totali për periudhën 4 1,764.30 0.00 1,764.30 

Totali për periudhën 5 1,580.98 0.00 1,580.98 

Totali për periudhën 6 1,992.39 0.00 1,992.39 

        92532  -  P.LULET E JETES-VRELLE   1,242.43 0.00 1,242.43 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,242.43 0.00 1,242.43 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   978.43 0.00 978.43 

Totali për periudhën 4 399.99 0.00 399.99 

Totali për periudhën 5 578.44 0.00 578.44 

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI   54.00 0.00 54.00 

Totali për periudhën 4 54.00 0.00 54.00 

            13780  -  KARBURANT PER VETURA   210.00 0.00 210.00 

Totali për periudhën 3 210.00 0.00 210.00 

        92533  -  P.SHPRESA E JONE-BANJE   4,043.90 0.00 4,043.90 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   4,043.90 0.00 4,043.90 

            13509  -  PAISJE TJERA <1000   196.00 0.00 196.00 

Totali për periudhën 5 196.00 0.00 196.00 

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË   164.25 0.00 164.25 

Totali për periudhën 5 164.25 0.00 164.25 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   2,843.65 0.00 2,843.65 

Totali për periudhën 3 497.74 0.00 497.74 

Totali për periudhën 4 1,040.75 0.00 1,040.75 

Totali për periudhën 5 611.44 0.00 611.44 

Totali për periudhën 6 693.72 0.00 693.72 

            13760  -  DRU   840.00 0.00 840.00 

Totali për periudhën 4 840.00 0.00 840.00 

        92534  -  P.ARDHMERIA JONE-GURRAKOC   1,538.86 0.00 1,538.86 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   1,538.86 0.00 1,538.86 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   1,538.86 0.00 1,538.86 

Totali për periudhën 3 401.71 0.00 401.71 

Totali për periudhën 4 344.63 0.00 344.63 

Totali për periudhën 5 329.14 0.00 329.14 

Totali për periudhën 6 463.38 0.00 463.38 

        92535  -  P.PELLUMBAT E ARDHMERIS-RAKOSH   440.10 0.00 440.10 



          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   440.10 0.00 440.10 

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR   440.10 0.00 440.10 

Totali për periudhën 4 137.48 0.00 137.48 

Totali për periudhën 5 146.29 0.00 146.29 

Totali për periudhën 6 156.33 0.00 156.33 

        94682  -  M.MITHAT FRASHERI-GURRAKOC   1,340.56 0.00 1,340.56 

          11  -  RROGA DHE PAGA   1,340.56 0.00 1,340.56 

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   1,340.56 0.00 1,340.56 

Totali për periudhën 4 1,340.56 0.00 1,340.56 

    22  -  TË HYRAT VETANAKE - 2016   24,259.93 0.00 24,259.93 

        16317  -  ADMINISTRATA-ISTOG   1,659.79 0.00 1,659.79 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   1,659.79 0.00 1,659.79 

            13210  -  RRYMA   1,659.79 0.00 1,659.79 

Totali për periudhën 6 1,659.79 0.00 1,659.79 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   16,709.44 0.00 16,709.44 

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME   5,494.84 0.00 5,494.84 

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE   5,494.84 0.00 5,494.84 

Totali për periudhën 6 5,494.84 0.00 5,494.84 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   11,214.60 0.00 11,214.60 

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE   11,214.60 0.00 11,214.60 

              72501  -  NDERT.RRLOKALE SELMON TAHIRSYLAJ FSH. LLUGA   11,214.60 0.00 11,214.60 

Totali për periudhën 6 11,214.60 0.00 11,214.60 

        18017  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG   5,890.70 0.00 5,890.70 

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE   5,890.70 0.00 5,890.70 

            13210  -  RRYMA   5,890.70 0.00 5,890.70 

Totali për periudhën 6 5,890.70 0.00 5,890.70 

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM   3,500.00 0.00 3,500.00 

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG   3,500.00 0.00 3,500.00 

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE   3,500.00 0.00 3,500.00 

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE   3,500.00 0.00 3,500.00 

              72501  -  NDERT.RRLOKALE SELMON TAHIRSYLAJ FSH. LLUGA   3,500.00 0.00 3,500.00 

Totali për periudhën 6 3,500.00 0.00 3,500.00 

Total Balance   3,094,413.31 2,600.68 3,091,812.63 

 

  



Përshkrim Total 

              46209  -  SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERIKAL        8,165.60  

              46211  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE TË ASFALTUARA VERORE-DIMRORE       11,626.45  

              46213  -  MIRËMBAJTJA E KAMERAVE        1,731.60  

              46245  -  SANIMI I GJENDJES NGA FATËKEQËSIT NATYRORE       26,819.84  

              46247  -  MIRËMBAJTJA E NDRIQIMIT  PUBLIK        3,758.91  

              46249  -  PARTICIPIMI NË PROJEKTET KAPITALE TË OJQ-VE,KOMUNITETEVE DHE        2,323.00  

              46265  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE MALORE       16,910.00  

              46266  -  BETONIMI I KANALIT TË UJITJES COROLLUKË-DOBRUSHË 1100       17,198.50  

              46283  -  MBIKQYRJA E PROJEKTEVE KAPITALE           720.74  

              46385  -  PROJEKTI ME PARTICIPIM TË KOMUNITETIT,,MINISTRIVE TË LINJËS,       17,700.00  

              46428  -  MIRËMBAJTJA E HAPSIRAVE PUBLIKE       28,370.83  

              46523  -  ORGANIZIMI I KURSIT TË SKIJIMIT PËR NXËNËS TË SHKOLLAVE        9,996.00  

              72501  -  NDERT.RRLOKALE SELMON TAHIRSYLAJ FSH. LLUGA       14,714.60  

            11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE  2,078,961.47  

            11115  -  PAGESA PER SINDIKATE        8,550.40  

            11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS           663.95  

            11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS           362.82  

            11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.     118,847.30  

            11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI     115,812.37  

            11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE     115,812.37  

            13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT       16,127.00  

            13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT        1,795.86  

            13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND             30.00  

            13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND           178.20  

            13210  -  RRYMA       55,034.88  

            13220  -  UJI        6,685.18  

            13230  -  MBETURINAT        3,735.19  

            13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE        1,686.49  

            13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET           620.93  

            13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE       13,294.15  

            13330  -  SHPENZIMET POSTARE        5,631.44  

            13430  -  SHËRBIME TË NDRYSH.SHËNDETSORE           803.73  

            13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA       50,497.61  

            13470  -  SHERBIME TEKNIKE        2,218.54  

            13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM        3,928.90  



            13490  -  SHERBIMET E VARRIMIT           320.00  

            13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)       13,789.13  

            13502  -  TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)           480.00  

            13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro        1,028.50  

            13509  -  PAISJE TJERA <1000        5,648.19  

            13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       12,019.24  

            13611  -  FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO        4,393.60  

            13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR       28,426.33  

            13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE       17,434.80  

            13640  -  FURNIZIME PASTRIMI        8,918.78  

            13710  -  VAJ             98.00  

            13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE       15,497.22  

            13760  -  DRU       17,291.60  

            13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR           981.40  

            13780  -  KARBURANT PER VETURA       27,052.11  

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE        2,775.00  

            13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE        5,473.85  

            13952  -  TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ           180.00  

            14010  -  MIREMB.RIPARIMI I AUTOMJET.        2,945.35  

            14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE        2,594.60  

            14021  -  MIRËMB.NDERTESAVE TE BANIMIT        2,008.00  

            14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE        3,663.66  

            14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKT.SHENDETSORE        1,278.30  

            14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE        3,510.25  

            14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE        3,549.71  

            14060  -  MIRMBAJTJA RUTINORE        1,725.90  

            14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET           320.00  

            14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB           630.00  

            14310  -  DREKA ZYRTARE       27,821.03  

            14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE       21,721.35  

            21110  -  SUBV.PËR ENTITETET PUBLIKE           500.00  

            21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE       58,402.00  

            22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL       38,019.88  

            31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE       15,435.34  

            31260  -  UJËSJELLËSI       17,198.50  

            31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE       70,563.39  

            31620  -  MOBILJE        3,700.00  

            32050  -  BASHFINANCIM ME IPA       15,873.00  



            33200  -  TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE       37,265.84  

          11  -  RROGA DHE PAGA  2,439,010.68  

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME     328,702.26  

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE       67,141.74  

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE       96,921.88  

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE     160,036.07  

        16017  -  Z.KRYETARIT-ISTOG       71,614.29  

        16097  -  AUDITIMI I BRENDSHEM-ISTOG        7,366.20  

        16317  -  ADMINISTRATA-ISTOG     162,728.15  

        16633  -  INSPEKCIONI-ISTOG       24,597.71  

        16785  -  PROKURIMI-ISTOG       10,158.12  

        16917  -  ZYRA E KUV.KOMUN.ISTOG       40,842.62  

        17517  -  BUXHETIMI-ISTOG     103,400.29  

        18017  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-ISTOG     150,536.52  

        19585  -  ZLK-ISTOG       34,593.10  

        47017  -  BUJQËSIA - ISTOG     100,523.28  

        48017  -  PLANIF. DHE ZHVIL.EK-ISTOG       19,641.11  

        65085  -  SHËRBIMET KADASTRALE-ISTOG       27,234.44  

        66090  -  PLAN.HAPS.DHE RREG-ISTOG       14,571.89  

        66390  -  PLANIF.URBAN.INSPEKC-ISTOG       28,370.83  

        73026  -  ADMINISTRATA-ISTOG       59,139.31  

        74000  -  SHËR. E KU. PRI. SHË.ISTOG     416,799.57  

        75581  -  SHERBIMEET SOCIALE-ISTOG       31,655.60  

        75582  -  SHERBIMEET RESIDENCI-ISTOG       47,722.62  

        85017  -  SHËRBIMET KULTURORE-ISTOG       46,491.17  

        85097  -  SPORTI DHE REKREACI.-ISTOG        9,996.00  

        92085  -  ADMINISTRATA-ISTOG       50,066.92  

        92531  -  P.GEZIMI YNE - ISTOG       41,471.72  

        92532  -  P.LULET E JETES-VRELLE       18,885.46  

        92533  -  P.SHPRESA E JONE-BANJE       23,077.90  

        92534  -  P.ARDHMERIA JONE-GURRAKOC       12,032.75  

        92535  -  P.PELLUMBAT E ARDHMERIS-RAKOSH        7,729.37  

        93481  -  F.BAJRAM CURRI - ISTOG     268,422.95  

        93482  -  F.HYSNI ZAJMI - ISTOG     157,030.60  

        93483  -  F.MARTIN CAMAJ - GURRAKOC     139,321.05  

        93484  -  F.TREPCA - BANJE     124,598.08  

        93485  -  F.ISMAIL QEMALI-SARADRAN       90,393.52  

        93486  -  F.AVNI RRUSTEMI - ZALLC       70,684.50  



        93487  -  F.NDRE MJEDA - RAKOSH       78,192.49  

        93488  -  F.3 DESHM.E SHK.SHQIPE-UCE       70,959.96  

        93489  -  F.FAN NOLI-LLUKAVC I BEGUT       79,352.71  

        93490  -  F.ZYMER ZEKA-KALIQAN       45,735.20  

        93491  -  F.MEHMET AKIF-SHUSHICE       54,634.53  

        94681  -  M.GJIMNAZI HAXHI ZEKA-ISTOG     173,123.28  

        94682  -  M.MITHAT FRASHERI-GURRAKOC     178,116.82  

    10  -  BUXHETI  2,919,843.59  

    21  -  TE HYRAT VETANAKE     144,209.11  

    22  -  TË HYRAT VETANAKE - 2016       24,259.93  

    31  -  GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM        3,500.00  

Total Balance  3,091,812.63  

Totali për periudhën  3,091,812.63  

Grand Total 18710911.85 

 



 




